
Moneda: Peso Mexicano Hoja:      1 CONTPAQ i

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

0101-0000-000 Caja General Saldo inicial : 2,300.00

 

0101-0001-000 Fondo Fijo de Caja Saldo inicial : 800.00

Total: 0.00 0.00 800.00

 

0101-0002-000 Fondo Fijo Inspectores Saldo inicial : 185.00

Total: 0.00 0.00 185.00

 

0101-0003-000 Fondo Fijo Administrativo Saldo inicial : 1,315.00

Total: 0.00 0.00 1,315.00

 

 

Total Caja General : 0.00 0.00 2,300.00

 

0102-0000-000 Bancos Saldo inicial : 1,677,140.27

 

CONSEJO MUNICIPAL DE ESTACIONOMETROS DE MEOQUI, CHIHUAHUA

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 01/Ene/2021 al 31/Dic/2021



0102-0003-000 SCOTIABANK CTA.  21600660388 CHEQUES Saldo inicial : 1,257,374.24

02/Ene/2021 Ingresos 1  FOLIO 2692 OPERACIONES DEL DIA 02 DE ENERO DEL 2021OPERACION 02/01/21 1,443.00 1,258,817.24

02/Ene/2021 Ingresos 2  FOLIO 2693 RECOLECCION DEL DIA 02 DE ENERO DEL 2021RECOLECCION 02/01/21 9,287.50 1,268,104.74

02/Ene/2021 Egresos 8  PERIODO DEL 01 AL 03 DE ENERO DEL 2021NOMINA 01 3,460.20 1,264,644.54

04/Ene/2021 Ingresos 3  FOLIO 2694 Y 2695 OPERACIONES DEL DIA 04 DE ENERO DEL 2021OPERACION 04/01/2021 6,125.00 1,270,769.54

04/Ene/2021 Ingresos 4  FOLIO 2696 RECOLECCION DEL DIA 04 DE ENERO DEL 2021RECOLECCION 04/01/21 13,817.00 1,284,586.54

05/Ene/2021 Ingresos 5  FOLIO 2697 OPERACIONES DEL DIA 05 DE ENRO DEL 2021OPERACION 05/01/21 4,861.00 1,289,447.54

06/Ene/2021 Ingresos 6  FOLIO 2698 OPERACIONES DEL DIA 06 DE ENERO DEL 2021OPERACION 06/01/2021 3,575.00 1,293,022.54

06/Ene/2021 Ingresos 7  FOLIO 2699 RECOLECCION DEL DIA 06 DE ENERO DEL 2021RECOLECCION 06/01/21 2,011.30 1,295,033.84

06/Ene/2021 Ingresos 7  FOLIO 2699 RECOLECCION DEL DIA 06 DE ENERO DEL 2021RECOLECCION 06/01/21 9,845.20 1,304,879.04

07/Ene/2021 Ingresos 8  FOLIO 2700 OPERACIONES DEL DIA 07 DE ENERO DEL 2021OPERACION 07/01/21 2,851.00 1,307,730.04

07/Ene/2021 Egresos 1  PERIODO DEL 04 AL 10 DE ENERO DEL 2020CH/ 0000253  NOMINA 2 9,845.20 1,297,884.84

07/Ene/2021 Egresos 1  PERIODO DEL 04 AL 10 DE ENERO DEL 2020  NOMINA 2 93.60 1,297,791.24

08/Ene/2021 Ingresos 9  FOLIO 2701 RECOLECCION DEL DIA 08 DE ENERO DEL 2021 RECOLECCION 08/01/21 10,502.50 1,308,293.74

08/Ene/2021 Ingresos 10  FOLIO 2702 OPERACIONES DEL DIA 08 DE ENERO DEL 2021OPERACION 08/01/21 2,854.00 1,311,147.74

09/Ene/2021 Ingresos 11  FOLIO 2703 OPERACIONES DEL DIA 09 DE ENRO DEL 2021OPERACION 09/01/21 1,514.00 1,312,661.74

11/Ene/2021 Ingresos 12  FOLIO 2704 OPERACIONES DEL DIA 11 DE ENERO DEL 2021OPERACION 11/01/21 5,155.00 1,317,816.74

11/Ene/2021 Ingresos 13  FOLIO 2705 RECOLECCION DEL DIA 11 DE ENERO DEL 2021RECOLECCION 11/01/21 18,124.00 1,335,940.74

12/Ene/2021 Ingresos 14  FOLIO 2706 OPERACIONES DEL DIA 12 DE ENERO DEL 2021OPERACION 12/01/21 2,692.00 1,338,632.74

13/Ene/2021 Ingresos 15  FOLIO 2707 OPERACIONES DEL DIA 13 DE ENERO DEL 2021OPERACION 13/01/21 2,555.00 1,341,187.74

13/Ene/2021 Ingresos 34  FOLIO 2708 RECOLECCION DEL DIA 13 DE ENERO DEL 2021RECOLECCION 13/01/21 13,249.00 1,354,436.74

14/Ene/2021 Ingresos 16  FOLIO 2709 OPERACIONES DEL DIA 14 DE ENERO DEL 2021OPERACION 14/01/21 2,728.00 1,357,164.74

14/Ene/2021 Egresos 9  PENSION ALIMENTICIA NANCY CERECERES MARTINEZNOMINA 2 538.80 1,356,625.94

14/Ene/2021 Egresos 16  PENSION NANCY CERECERES MARTINEZNOMINA 01 208.11 1,356,417.83

15/Ene/2021 Ingresos 17  FOLIO 2710 OPERACIONES DEL DIA 15 DE ENERO DEL 2021OPERACION 15/01/21 2,213.00 1,358,630.83

15/Ene/2021 Ingresos 18  FOLIO 2711 RECOLECCION DEL DIA 15 DE ENERO DEL 2021RECOLECCION 15/01/21 10,950.00 1,369,580.83



15/Ene/2021 Egresos 2  COMBUSTIBLES DEL MES DE ENERO DEL 2021ACMB-974 2,000.00 1,367,580.83

15/Ene/2021 Egresos 3  PERIODO DEL 11 AL 17 DE ENERO DEL 2021NOMINA03 13,198.20 1,354,382.63

16/Ene/2021 Ingresos 19  FOLIO 2712 OPERACIONES DEL DIA 16 DE ENERO DEL 2021OPERACION 16/01/21 1,773.00 1,356,155.63

18/Ene/2021 Ingresos 20  FOLIO 2713 OPERACIONES DEL DIA 18 DE ENERO DEL 2021OPERACION 18/01/21 4,869.00 1,361,024.63

18/Ene/2021 Ingresos 33  FOLIO 2731 RECOLECCION DEL DIA 18 DE ENERO DEL 2021RECOLECCION 18/01/21 18,136.50 1,379,161.13

18/Ene/2021 Egresos 4  PAGO DE FONACOT DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020FONACOT DIC 2020 427.85 1,378,733.28

18/Ene/2021 Egresos 5  PAGO DE FONACOT DEL MES DE ENERO DEL 2021FONACOT ENERO 2021 43.87 1,378,689.41

18/Ene/2021 Egresos 6  IMSS PERIODO 12/2020  NFONAVIT 06/2020IMSS/INFONAVIT 2020 44,826.19 1,333,863.22

18/Ene/2021 Egresos 7  SECRETARIA HACIENDA. PP DICIEMBRE 20PP DIC 2020 13,360.00 1,320,503.22

18/Ene/2021 Egresos 17  PENSION ALIMENTICIA NANAY CERECERES NOMINA 3 572.18 1,319,931.04

18/Ene/2021 Egresos 18  DONATIVO 22° RADIOTELETON  2/4F/5150 25,000.00 1,294,931.04

19/Ene/2021 Ingresos 21  FOLIO 2716 Y 2717 OPERACIONES DEL DIA 19 DE ENERO DEL 2021OPERACION 19/01/21 3,878.00 1,298,809.04

19/Ene/2021 Egresos 10  TOALLITAS INTERDOBLADASB-1239915 294.36 1,298,514.68

20/Ene/2021 Ingresos 22  FOLIO 2718 OPERACIONES DEL DIA 20 DE ENERO DEL 2021OPERACION 20/01/21 3,049.00 1,301,563.68

20/Ene/2021 Ingresos 23  FOLIO 2719 RECOLECCION DEL DIA 20 DE ENERO DEL 2021RECOLECCION 20/01/21 14,059.00 1,315,622.68

21/Ene/2021 Ingresos 24  FOLIO 2720 Y 2721 OPERACIONES DEL DIA 21 DE ENERO DEL 2021OPERACION 21/01/21 5,197.00 1,320,819.68

22/Ene/2021 Ingresos 25  FOLIO 2722 Y 2723 OPERACIONES DEL DIA 22 DE ENERO DEL 2021OPERACION 22/01/21 3,237.00 1,324,056.68

22/Ene/2021 Ingresos 26  FOLIO 2724 RECOLECCION DEL DIA 22 DE ENERO DEL 2021RECOLECCION 22/01/21 10,604.00 1,334,660.68

22/Ene/2021 Egresos 11  HONORARIOS CONT.,DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020F/497 4,350.00 1,330,310.68

22/Ene/2021 Egresos 12  PENSION ALIMENTICIA NANCY CERECERES MARTINEZNOMINA 04 569.90 1,329,740.78

22/Ene/2021 Egresos 13  COMPRA DE CHEQUE ACRILICO PARA EVENTOS SIMBOLICOSIMP-1269 324.80 1,329,415.98

22/Ene/2021 Egresos 14  COMPRA DE ORDENES DE COMPRA IMP-1268 1,194.80 1,328,221.18

22/Ene/2021 Egresos 15  PERIODO  DEL 18 AL 24 DE ENERO DEL 2021NOMINA 04 13,406.00 1,314,815.18

23/Ene/2021 Ingresos 27  FOLIO 2725 OPERACIONES DEL DIA 23 DE ENERO DEL 2021OPERACION 23/01/21 1,920.00 1,316,735.18

23/Ene/2021 Ingresos 27  FOLIO 2725 OPERACIONES DEL DIA 23 DE ENERO DEL 2021OPERACION 23/01/21 300.00 1,317,035.18

25/Ene/2021 Ingresos 28  FOLIO 2726 OPERACIONES DEL DIA 25 DE ENERO DEL 2021OPERACION 25/01/21 2,478.00 1,319,513.18



25/Ene/2021 Ingresos 29  FOLIO 2727 RECOLECCION DEL DIA 25 DE ENERO DEL 2021RECOLECCION 25/01/202117,764.50 1,337,277.68

26/Ene/2021 Ingresos 30  FOLIO 2728 OPERACIONES DEL DIA 26 DE ENERO DEL 2021OPERACION 26/01/21 2,747.00 1,340,024.68

26/Ene/2021 Egresos 21  TRASPASO ENTRE CTAS,.DEL MES DE ENERO DEL 2021TRASPASO ENTRE CTAS. 5,000.00 1,335,024.68

27/Ene/2021 Ingresos 31  FOLIO 2729 OPERACIONES DEL DIA 27 DE ENERO DEL 2021OPERACION 27/01/21 3,417.00 1,338,441.68

27/Ene/2021 Ingresos 32  FOLIO 2730 RECOLECCION DEL DIA 27 DE ENERO DEL 2021RECOLECCION 27/01/21 13,118.00 1,351,559.68

28/Ene/2021 Ingresos 35  FOLIO 2733 OPERACIONES DEL DIA 28 DE ENERO DEL 2021OPERACION 28/01/21 2,401.00 1,353,960.68

28/Ene/2021 Egresos 24  COMPRA DE 4 RADIOS KENWOOD TK-2000A-2534 11,368.00 1,342,592.68

29/Ene/2021 Ingresos 36  FOLIO 2734 OPERACIONES DEL DIA 29 DE ENERO DEL 2021OPERACION 29/01/21 2,972.00 1,345,564.68

29/Ene/2021 Ingresos 37  FOLIO 2735 RECOLECCION DEL DIA 29 DE ENERO DEL 2021RECOLECCION 29/01/21 11,347.00 1,356,911.68

29/Ene/2021 Egresos 25  PERIODO DEL 25 AL 31 DE ENERO DEL 2021NOMINA5 13,089.80 1,343,821.88

29/Ene/2021 Egresos 26  PENSION ALIM.NANCY CERECERES NOMINA05 400.59 1,343,421.29

29/Ene/2021 Egresos 27  HONORARIOS CONTABLES ICHITAIP 4 TRIM. 2020F/502 4,350.00 1,339,071.29

30/Ene/2021 Ingresos 38  FOLIO 2736 OPERACIONES DEL DIA 30 DE ENERO DEL 2021OPERACION 30/01/21 1,800.00 1,340,871.29

30/Ene/2021 Ingresos 39  RENDIMINETOS BANCARIOS DEL MES DE ENERO DEL 2021RENDIMIENTOS ENERO 2021 55.50 1,340,926.79

30/Ene/2021 Egresos 29  TRASPASO ENTRE CUENTAS DEL MES DE ENERO DEL 2020TRASPASO ENTRE CTAS. 5,000.00 1,335,926.79

30/Ene/2021 Egresos 30  COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ENERO DEL 2021A-0216006603881 118.32 1,335,808.47

02/Feb/2021 Ingresos 1  FOLIO 2737 Y 2738 OPERACIONES DEL DIA 02 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 02/02/21 4,075.50 1,339,883.97

02/Feb/2021 Ingresos 2  FOLIO 2739 RECOLECCION DEL DIA 02 DE FEBRERO DEL 2020RECOLECCION 02/02/21 19,658.00 1,359,541.97

03/Feb/2021 Ingresos 3  FOLIO 2740 OPERACIONES DEL  DIA 03 DE FEBRERO DEL 2020OPERACION 03/01/21 2,933.50 1,362,475.47

03/Feb/2021 Ingresos 5  FOLIO 2742 RECOLECCION DEL DIA 03 DE FEBRERO DEL 2021RECOLECCION 03/02/21 12,698.50 1,375,173.97

04/Feb/2021 Ingresos 4  FOLIO 2741 OPERACIONES DEL DIA 04 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 04/02/21 2,732.00 1,377,905.97

05/Feb/2021 Ingresos 6  FOLIO 2744 OPERACIONES DEL DIA 05 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 05/02/21 3,744.50 1,381,650.47

05/Feb/2021 Ingresos 7  FOLIO 2745 RECOLECCION DEL DIA 05 DE FEBRERO DEL 2021RECOLECCION 05/02/21 10,582.00 1,392,232.47

05/Feb/2021 Egresos 1  PENSION ALIMENTICIA NANCY CERECERES NOMINA 6 569.90 1,391,662.57

05/Feb/2021 Egresos 2  PERIODO DEL 01 AL 07 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA 06 13,344.20 1,378,318.37

05/Feb/2021 Egresos 2  PERIODO DEL 01 AL 07 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA 06 200.20 1,378,118.17



06/Feb/2021 Ingresos 8  FOLIO 2746 OPERACIONES DEL DIA 06 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 06/02/21 1,230.50 1,379,348.67

08/Feb/2021 Ingresos 9  FOLIO 2747 Y 2748 OPERACIONES DEL DIA 08 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 08/02/21 4,882.00 1,384,230.67

08/Feb/2021 Ingresos 10  FOLIO 2749 RECOLECCION DEL DIA 08 DE FEBRERO DEL 2021RECOLECCION 08/02/21 14,462.00 1,398,692.67

09/Feb/2021 Ingresos 11  FOLIO 2750 OPERACIONES DEL DIA 09 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 09/02/21 2,270.90 1,400,963.57

09/Feb/2021 Egresos 3  DONATIVO PAGO DE ACTA CONSTITUTIVAF-324 9,975.00 1,390,988.57

10/Feb/2021 Ingresos 12  FOLIO 2751 OPERACIONES DEL DIA 10 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 10/02/21 2,994.50 1,393,983.07

10/Feb/2021 Ingresos 13  FOLIO 2752 RECOLECCION DEL DIA 10 DE FEBRERO DEL 2021RECOLECCION 10/02/21 13,297.50 1,407,280.57

11/Feb/2021 Ingresos 14  FOLIO 2753 OPERACIONES DEL DIA 11 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 11/02/21 3,979.00 1,411,259.57

12/Feb/2021 Ingresos 15  FOLIO 2754 Y 2755 OPERACIONES DEL DIA 12 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 12/02/21 3,717.50 1,414,977.07

12/Feb/2021 Ingresos 16  FOLIO 2756 RECOLECCION DEL DIA 12 DE FEBRERO DEL 2021RECOLECCION 12/02/21 12,213.50 1,427,190.57

12/Feb/2021 Egresos 4  PENSION ALIMENTICIA NANCY CERECERES MARTINEZNOMINA 7 336.95 1,426,853.62

12/Feb/2021 Egresos 6  PERIODO DEL 08 AL 14 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA 07 16,568.20 1,410,285.42

13/Feb/2021 Ingresos 17  FOLIOS 2757 Y 2758 OPERACIONES DEL DIA 13 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 13/02/21 2,362.50 1,412,647.92

13/Feb/2021 Ingresos 18  FOLIO 2759 RECOLECCION DEL DIA 15 DE FEBRERO DEL 2021RECOLECCION 13/02/21 17,249.50 1,429,897.42

13/Feb/2021 Egresos 8  PAGO DE IMPUESTO ISR DEL MES DE ENERO DEL 2021IMPUESTO ISR ENERO 2021 6,011.00 1,423,886.42

15/Feb/2021 Ingresos 19  FOLIOS 2760 Y 2761 OPERACIONES DEL DIA 15 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 15/02/21 4,123.00 1,428,009.42

15/Feb/2021 Ingresos 19  FOLIOS 2760 Y 2761 OPERACIONES DEL DIA 15 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 15/02/21 90.00 1,428,099.42

15/Feb/2021 Egresos 10  PAGO IMSS PERIODO 01/2021IMSS PERIODO 01/2021 9,468.89 1,418,630.53

16/Feb/2021 Ingresos 21  FOLIO 2763 Y 2764 OPERACIONES DEL DIA 16 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 16/02/21 5,484.50 1,424,115.03

16/Feb/2021 Egresos 11  DONATIVO PROGRAMA INTEGRAL DE SEXUALIDADA-4 25,000.00 1,399,115.03

17/Feb/2021 Ingresos 20  FOLIO 2762 RECOLECCION DEL DIA 17 DE FEBRERO DEL 2021RECOLECCION 17/02/21 13,865.50 1,412,980.53

17/Feb/2021 Ingresos 22  FOLIO 2765 OPERACIONES DEL DIA 17 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 17/02/21 4,486.00 1,417,466.53

17/Feb/2021 Egresos 12  HONORARIOS CONTABLESF/509 4,350.00 1,413,116.53

18/Feb/2021 Ingresos 23  FOLIO 2766 OPERACIONES DEL DIA 18 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 18/02/21 5,272.00 1,418,388.53

19/Feb/2021 Ingresos 24  FOLIO 2767 OPERACIONES DEL DIA 19 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 19/02/21 3,036.50 1,421,425.03

19/Feb/2021 Ingresos 25  FOLIO 2768 RECOLECCION DEL DIA 19 DE FEBRERO DEL 2021RECOLECCION 19/02/21 10,365.50 1,431,790.53



19/Feb/2021 Egresos 13  PERIODO DEL 15 AL 21 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA 8 15,997.80 1,415,792.73

19/Feb/2021 Egresos 16  PENSION ALIMENTICIA NANCY CERECERES MARTINEZNOMINA 8 478.82 1,415,313.91

20/Feb/2021 Ingresos 26  FOLIO 2769 OPERACIONES DEL DIA 20 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 20/02/21 2,511.00 1,417,824.91

22/Feb/2021 Ingresos 27  FOLIOS 2770 Y 2771 OPERACIONES DEL DIA 22 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 22/02/21 4,347.00 1,422,171.91

22/Feb/2021 Ingresos 28  FOLIO 2772 RECOLECCION DEL DIA 22 DE FEBRERO DEL 2021RECOLECCION 22/02/21 16,606.00 1,438,777.91

22/Feb/2021 Egresos 17  ART. DE LIMPIEZAF/079260 727.95 1,438,049.96

22/Feb/2021 Egresos 18  TRASPASO ENTRE CUENTAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020TR-5% DIC. 2020 14,008.66 1,424,041.30

22/Feb/2021 Egresos 19  TRASPSO ENTRE CUENTAS DEL MES DE ENERO DEL 2021TR.CTAS 5% ENERO 2021 12,595.12 1,411,446.18

22/Feb/2021 Egresos 20  5% DEL INGRESO DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020TR.CTAS 5% ING.NOV.2020 11,687.68 1,399,758.50

22/Feb/2021 Egresos 21  TRASPASO DEL 5% DE INGRESOS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020'5% ING. OCT. 2020 13,437.48 1,386,321.02

22/Feb/2021 Egresos 23  DONATIVO ASILO SAN JUAN DIEGOD-4306 25,000.00 1,361,321.02

23/Feb/2021 Ingresos 29  FOLIOS 2773 Y 2774 OPERACIONES DEL DIA 23 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 23/02/21 2,932.00 1,364,253.02

24/Feb/2021 Ingresos 30  FOLIO 2775 RECOLECCION DEL DIA 24 DE FEBRERO DEL 2021RECOLECCION 24/02/21 13,231.00 1,377,484.02

24/Feb/2021 Ingresos 31  FOLIO 2776 OPERACIONES DEL DIA 24 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 24/02/21 3,772.50 1,381,256.52

24/Feb/2021 Egresos 22  TRASPASO ENTRE CUENTAS DEL MES DE FEBRERO DEL 2021TR.ENTRE CTAS, FEB2021 3,000.00 1,378,256.52

25/Feb/2021 Ingresos 32  FOLIO 2777 Y 2778 OPERACIONES DEL DIA 25 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 25/02/21 4,596.00 1,382,852.52

25/Feb/2021 Ingresos 32  FOLIO 2777 Y 2778 OPERACIONES DEL DIA 25 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 25/02/21 3.00 1,382,855.52

25/Feb/2021 Egresos 15  1/3 PAGOS COMPRA DE LICENCIA P/CONTA,GUBERNAMENTAL.A-14273 17,500.00 1,365,355.52

26/Feb/2021 Ingresos 33  FOLIO 2779 RECOLECCION DEL DIA 26 DE FEBRERO DEL 2021RECOLECCION 26/02/21 10,448.50 1,375,804.02

26/Feb/2021 Ingresos 34  FOLIO 2780 OPERACIONES DEL DIA 26 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 26/02/21 4,406.50 1,380,210.52

26/Feb/2021 Ingresos 36  RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE FBRERO DEL 2021RENDIMIENTOS BANCARIOS 52.63 1,380,263.15

26/Feb/2021 Egresos 24  ARTICULOS DE LIMPIEZAF/078440 1,246.14 1,379,017.01

26/Feb/2021 Egresos 25  PENSION ALIM. NANCY CERECERES M.NOMINA 09 478.82 1,378,538.19

26/Feb/2021 Egresos 26  DONATIVO 51 SILLAS PLEGABLES 3AAFBE-48005 14,003.07 1,364,535.12

26/Feb/2021 Egresos 27  COMPRA DE SEÑALIZACION PARA DONARSE A CIMAC.F/36028 17,087.96 1,347,447.16

26/Feb/2021 Egresos 29  PERIODO DEL 22 AL 28 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA09 16,264.40 1,331,182.76



27/Feb/2021 Ingresos 35  FOLIO 2781 OPERACIONES DEL DIA 27 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 27/02/21 3,361.50 1,334,544.26

28/Feb/2021 Egresos 28  COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERODEL 2021COMISIONES FEB.2021 255.20 1,334,289.06

01/Mar/2021 Ingresos 1  FOLIO 2782,2783 Y 2784 OPERACIONES DEL DIA 01 DE MARZO DL 2021OPERACION 01/03/21 5,833.50 1,340,122.56

01/Mar/2021 Ingresos 2  FOLIO 2785 RECOLECCION DEL DIA 01 DE MARZO DEL 2021RECOLECCION 01/03/21 17,602.00 1,357,724.56

02/Mar/2021 Ingresos 3  FOLIO 2786  Y 2787 OPERACIONES DEL DIA 02 DE MARZO DEL 2021OPERACION 02/03/21 3,978.50 1,361,703.06

02/Mar/2021 Egresos 1  COMBUSTIBLE DEL MES DE MARZO DEL 2021ACMB-1026 1,500.00 1,360,203.06

02/Mar/2021 Egresos 2  DONATIVO DE INSTALACION DE CAMARAS CIMACA-2582 17,174.96 1,343,028.10

02/Mar/2021 Egresos 37  CH255 CONSEJO MPAL ESTAC MEOQUI. REPOSICION CAJA CHICACH255 1,251.15 1,341,776.95

03/Mar/2021 Ingresos 4  FOLIO 2788 RECOLECCION DEL DIA 03 DE MARZO DEL 2021RECOLECCION 03/03/21 14,002.00 1,355,778.95

03/Mar/2021 Ingresos 5  FOLIO 2789 OPERACIONES DEL DIA 03 DE MARZO DEL 2021OPERACION 03/03/21 5,049.00 1,360,827.95

03/Mar/2021 Egresos 3  TRASPASO ENTRE CUENTAS DEL MES DE MARZO DEL 2021TR.ENTRE CTAS.MZO.21 5,000.00 1,355,827.95

04/Mar/2021 Ingresos 6  FOLIO 2790 OPERACIONES DEL DIA 04 DE MARZO DEL 2021OPERACION 04/03/21 2,437.00 1,358,264.95

05/Mar/2021 Ingresos 7  FOLIO 2791 OPERACIONES DEL DIA 05 DE MARZO DEL 2021OPERACION 05/03/21 4,642.00 1,362,906.95

05/Mar/2021 Ingresos 8  FOLIO 2792 RECOLECCION DEL DIA 05 DE MARZO DEL 2021RECOLECCION 05/03/21 12,062.50 1,374,969.45

05/Mar/2021 Egresos 7  DONATIVO DE PIZARRON ACRILICO JOSE REVUELTAS CASA DE LA CULTURAF-2256 1,392.00 1,373,577.45

05/Mar/2021 Egresos 8  DONATIVODE ESCRITORIO JOSE REVULTAS CASA DE LA CULTURAA-13175 4,782.68 1,368,794.77

05/Mar/2021 Egresos 9  PERIODO DEL 01 AL 07 DE MARZO DEL 2021NOMINA10 15,873.80 1,352,920.97

06/Mar/2021 Ingresos 9  FOLIO 2793 OPERACIONES DEL DIA 06 DE MARZO DEL 2021OPERACION 06/03/21 3,587.00 1,356,507.97

08/Mar/2021 Ingresos 10  FOLIO 2794 RECOLECCION DEL DIA 08 DE MARZO DEL 2021RECOLECCION 08/03/21 18,589.00 1,375,096.97

08/Mar/2021 Ingresos 11  FOLIO 2795 Y 2796 OPERACIONES DEL DIA 08 DE MARZO DEL 2021OPERACION 08/03/21 5,583.00 1,380,679.97

09/Mar/2021 Ingresos 12  FOLIO 2797 OPERACIONES DEL DIA 09 DE MARZO DEL 2021OPERACION 09/03/21 4,190.50 1,384,870.47

10/Mar/2021 Ingresos 13  FOLIO 2798 OPERACIONES DEL DIA 10 DE MARZO DEL 2021OPERAACION 10/03/21 3,808.50 1,388,678.97

10/Mar/2021 Ingresos 14  FOLIO 2799 RECOLECCIO DEL DIA 10 DE MARZO DEL 2021RECOLECCION 10/03/21 13,301.00 1,401,979.97

11/Mar/2021 Ingresos 15  FOLIO 2800 OPERACIONES DEL DIA 11 DE MARZO DEL 2021OPERACION 11/03/21 2,822.00 1,404,801.97

12/Mar/2021 Ingresos 16  FOLIO 2801 RECOLECCION DEL DIA 12 DE MARZO DEL 2021RECOLECCION 12/03/21 12,469.50 1,417,271.47

12/Mar/2021 Ingresos 17  FOLIO 2802 OPERACIONES DEL DIA 12 DE MARZO DEL 2021OPERACION 12/03/21 4,569.50 1,421,840.97



12/Mar/2021 Egresos 12  PENSION ALIMENTICIA NANCY CERECERESNOMINA 11 262.88 1,421,578.09

12/Mar/2021 Egresos 13   PERIODO DEL 08 AL 14 DE MARZO DEL 2021NOMINA 11 21,922.60 1,399,655.49

12/Mar/2021 Egresos 15  IMSS PERIODO 02/2021  NFONAVIT 01/2021IMSS/INFONAVIT 2021 46,055.36 1,353,600.13

13/Mar/2021 Ingresos 18  FOLIO 2803 OPERACIONES DEL DIA 13 DE MARZO DEL 2021OPERACION 13/3/21 2,816.50 1,356,416.63

16/Mar/2021 Ingresos 19  FOLIO 2804 Y 2805 OPERACIONES DEL DIA 16 DE MARZO DEL 2021OPERACION 16/03/21 7,065.50 1,363,482.13

16/Mar/2021 Ingresos 20  FOLIO 2806 RECOLECCION DEL DIA 16 DE RECOLECCION DEL 2021RECOLECCION 16/03/21 19,765.50 1,383,247.63

16/Mar/2021 Egresos 16  HONORARIOS CONTABLES DEL MES DE FEBRERO DEL 2021F/518 4,350.00 1,378,897.63

16/Mar/2021 Egresos 17  IMPUESTO ISR DEL MES DE FEBRERO DEL 2021ISR FEBRERO 2021 6,883.00 1,372,014.63

16/Mar/2021 Egresos 19  LIC.COMPAQI 2021A-792 6,472.80 1,365,541.83

17/Mar/2021 Ingresos 21  FOLIO 2807 OPERACIONES DEL DIA 17 DE MARZO DEL 2021OPERACION 17/03/21 4,476.00 1,370,017.83

17/Mar/2021 Ingresos 22  FOLIO 2808 RECOLECCION DEL DIA 17 DE MARZO DEL 2021RECOLECCION 17/03/21 13,267.50 1,383,285.33

18/Mar/2021 Ingresos 23  FOLIO 2809 OPERACIONES DEL DIA 18 DE MARZO DEL 2021OPERACION 18/03/21 4,401.00 1,387,686.33

18/Mar/2021 Egresos 18  TRASPASO ENTRE CUENTAS DEL MES DE MARZO DEL 2021TR.ENTRE CTAS.MZO.21 6,000.00 1,381,686.33

19/Mar/2021 Ingresos 24  FOLIO 2810 OPERACIONES DEL DIA 19 DE MARZO DEL 2021OPERACION 19/03/21 3,833.00 1,385,519.33

19/Mar/2021 Ingresos 25  FOLIO 2811 RECOLECCION 19 DE MARZO DEL 2021RECOLECCION 19/03/21 11,610.50 1,397,129.83

19/Mar/2021 Egresos 22  PENSION ALIMENTICIA NANCY CERECERES MARTINEZNOMINA 12 479.39 1,396,650.44

19/Mar/2021 Egresos 23  PERIODO DEL 15 AL 21 DE MARZO DEL 2021NOMINA 12 13,988.40 1,382,662.04

20/Mar/2021 Ingresos 26  FOLIO 2812 OPERACIONES DEL DIA 20 DE MARZO DEL 2021OPERACION 20/03/21 3,502.00 1,386,164.04

22/Mar/2021 Ingresos 28  FOLIO 2813 Y 2814 OPERACIONES DEL DIA 22 DE MARZO DEL 2021OPERACION 22/03/21 4,347.50 1,390,511.54

22/Mar/2021 Ingresos 29  FOLIO 2815 RECOLECCION DEL DIA 22 DE MARZO DEL 2021RECOLECCION 22/03/21 15,501.50 1,406,013.04

23/Mar/2021 Ingresos 30  FOLIO 2816 OPERACIONES DEL DIA 23 DE MARZO DEL 2021OPERACION 23/03/21 4,184.50 1,410,197.54

23/Mar/2021 Ingresos 36  FOLIO 2822 OPERACIONES DEL DIA 23 DE MARZO DEL 2021OPERACION 27/03/21 2,597.50 1,412,795.04

23/Mar/2021 Egresos 24  PINTURA PARA CAJONES EN LA CALLEF/C00D1 32,656.00 1,380,139.04

24/Mar/2021 Ingresos 31  FOLIO 2817 OPERACIONES DEL DIA  24 DE MARZO DEL 2021OPERACION 24/03/21 2,801.00 1,382,940.04

24/Mar/2021 Ingresos 32  FOLIO 2818 RECOLECCION DEL DIA 24 DE MARZO DEL 2021RECOLECCION 24/03/21 13,964.50 1,396,904.54

25/Mar/2021 Ingresos 33  FOLIO 2819 OPERACIONES DEL DIA 25 DE MARZO DEL 2021OPERACION 25/03/21 4,450.00 1,401,354.54



26/Mar/2021 Ingresos 34  FOLIO 2820 OPERACIONES DEL DIA 26 DE MARZO DEL 2021OPERACION 26/03/21 2,373.00 1,403,727.54

26/Mar/2021 Ingresos 35  FOLIO 2821 RECOLECCION DEL DIA 26 DE MARZO DEL 2021RECOLECCION 26/03/21 13,385.50 1,417,113.04

26/Mar/2021 Egresos 27  PENSION ALIMENTICIA NANCY CERECERES MARTINEZNOMINA13 375.79 1,416,737.25

26/Mar/2021 Egresos 30  PERIODO DEL 22 AL 28 MARZO DEL 2021NOMINA13 13,422.00 1,403,315.25

29/Mar/2021 Ingresos 37  FOLIO 2823 RECOLECCION DEL DIA 29 DE MARZO DEL 2021RECOLECCION 29/03/21 16,880.35 1,420,195.60

29/Mar/2021 Ingresos 37  FOLIO 2823 RECOLECCION DEL DIA 29 DE MARZO DEL 2021RECOLECCION 29/03/21 1,251.15 1,421,446.75

29/Mar/2021 Ingresos 38  FOLIO 2824,2825 Y 2826 OPERACIONES DEL DIA 29 DE MARZO DEL 2021OPERACION 29/03/21 4,726.50 1,426,173.25

30/Mar/2021 Ingresos 39  FOLIO 2827 OPERACIONES DEL DIA 30 DE MARZO DEL 2021OPERACION 30/03/21 3,106.50 1,429,279.75

30/Mar/2021 Egresos 33  TRASPASO ENTRE CTAS.POR PAGO DE PENSION ALIM NANCY CERECERES NOMINA 10TRASPASO ENTRE CTAS. 401.11 1,428,878.64

30/Mar/2021 Egresos 34  TASPASO ENTRE CUENTAS DEL MES DE ENERO DEL 2021TRASPASO 5% ING.ENERO 21 12,595.12 1,416,283.52

30/Mar/2021 Egresos 35  ARTICULOS DE LIMPIEZAF/080404 680.53 1,415,602.99

30/Mar/2021 Egresos 36  COMPRA DE RECIBOS DE COBROSIMP-1365 1,798.00 1,413,804.99

31/Mar/2021 Ingresos 40  FOLIO 2828 OPERACIONES DEL DIA 31 DE MARZO DEL 2021OPERACION 31/03/21 4,005.50 1,417,810.49

31/Mar/2021 Ingresos 41  FOLIO 2829 RECOLECCION DEL DIA 31 DE MARZO DEL 2021RECOLECCION 31/03/21 13,915.00 1,431,725.49

31/Mar/2021 Ingresos 42  RENDIMIENTOS MARZO 2021MARZO 21 57.16 1,431,782.65

31/Mar/2021 Egresos 38  ANTICIPO DEL 50% DEL DONATIVO (1DE 2) ONEAMIANTICIPO DONATIVO 1 DE 2 35,000.00 1,396,782.65

31/Mar/2021 Egresos 39  PENSION ALIMENTICIA NANCY CERECERES NOMINA 14 401.12 1,396,381.53

31/Mar/2021 Egresos 40  INDETEC. PAGO LICENCIA SISEA CONTAB GUBERNAMENTAL31 MZO 21 35,000.00 1,361,381.53

31/Mar/2021 Egresos 41  F/388 SCOTIABANK. COMISION MARZO 2021MARZO 21 255.20 1,361,126.33

31/Mar/2021 Diario 2  AJ CONC FEB 21. DIF COMISION COBRADA SCOTIABANKAJUSTE CONC 35.20 1,361,161.53

31/Mar/2021 Diario 2  AJ CONC FEB 21. DIF COMISION COBRADA SCOTIABANKAJUSTE CONC 100.00 1,361,061.53

01/Abr/2021 Egresos 1  PERIODO DEL 29 DE MARZO AL 04 DE ABRIL DEL 2020NOMINA 14 15,310.20 1,345,751.33

01/Abr/2021 Egresos 2  COMBUSTIBLE DEL MES DE ABRIL 2021ACMB-1081 1,500.00 1,344,251.33

05/Abr/2021 Ingresos 1  FOLIO 2830 Y 2831 OPERACIONES DEL DIA 05 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 05/04/21 5,363.50 1,349,614.83

05/Abr/2021 Ingresos 2  FOLIO 2832 RECOLECCION DEL DIA 05 DE ABRIL DEL 2021RECOLECCION 05/04/21 14,542.00 1,364,156.83

05/Abr/2021 Ingresos 36  INGRESO POR DEVOLUCION INTERBANCRIA ING.POR DEVOLUCION INTERBANCAR35,000.00 1,399,156.83



06/Abr/2021 Ingresos 3  FOLIO 2833 OPERACIONES DEL DIA 06 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 06/04/21 3,868.00 1,403,024.83

07/Abr/2021 Ingresos 4  FOLIO 2834 OPERACIONES DEL DIA 07 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 07/04/21 3,074.00 1,406,098.83

07/Abr/2021 Ingresos 5  FOLIO 2835 RECOLECCION DEL DIA 07 DE ABRIL DEL 2021RECOLECCION 07/04/21 10,510.00 1,416,608.83

08/Abr/2021 Ingresos 6  FOLIO 2826 OPERACIONES DEL DIA 08 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 08/04/21 1,949.00 1,418,557.83

08/Abr/2021 Egresos 3  DONATIVO RADIOTELETONF/5316 25,000.00 1,393,557.83

09/Abr/2021 Ingresos 7  FOLIO 2837 OPERACIONES DEL DIA 09 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 09/04/21 5,011.50 1,398,569.33

09/Abr/2021 Ingresos 8  FOLIO 2838 RECOLECCION DEL DIA 09 DE ABRIL DEL 2021RECOLECCION 09/04/21 22,757.00 1,421,326.33

09/Abr/2021 Egresos 4  PERIODO DEL 05 AL 11 DE ABRIL DEL 2021NOMINA15 13,672.00 1,407,654.33

09/Abr/2021 Egresos 4  PERIODO DEL 05 AL 11 DE ABRIL DEL 2021NOMINA15 649.80 1,407,004.53

09/Abr/2021 Egresos 4  PERIODO DEL 05 AL 11 DE ABRIL DEL 2021 DEV.POR EXCEDENTE EN DEPOSITONOMINA15 200.00 1,407,204.53

09/Abr/2021 Egresos 10  FINIQUITO JAVIER BETANCE DIAZCH/256 599.40 1,406,605.13

10/Abr/2021 Ingresos 9  FOLIO 2839 OPERACIONES DEL DIA 10 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 10/04/21 3,228.50 1,409,833.63

12/Abr/2021 Ingresos 10  FOLIO 2840 RECOLECCION DEL DIA 12 DE ABRIL DEL 2021RECOLECCION 12/04/21 17,781.00 1,427,614.63

12/Abr/2021 Ingresos 11  FOLIO 2841,2842,2843 Y 2844 OPERACIONES DEL DIA 12 DE ABRIL DEL 2021OPERACIONES 12/04/21 6,201.00 1,433,815.63

13/Abr/2021 Ingresos 12  FOLIO 2845 Y 2846 OPERACIONES DEL DIA 13 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 13/04/21 4,057.00 1,437,872.63

14/Abr/2021 Ingresos 13  FOLIO 2847 OPERACIONES DEL DIA 14 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 14/04/21 2,571.50 1,440,444.13

14/Abr/2021 Ingresos 14  FOLIO 2848 RECOLECCION DEL DIA 14 DE ABRIL DEL 2021RECOLECCION 14/04/21 13,846.00 1,454,290.13

15/Abr/2021 Ingresos 15  FOLIO 2849 OPERACIONES DEL DIA 15 DE ABRIL DEL 2021 OPERACION 15/04/21 3,737.00 1,458,027.13

15/Abr/2021 Egresos 6  2DO.PAGO DE LIC. CONTABILIDAD GUBERNAMENTALA-146000 35,000.00 1,423,027.13

16/Abr/2021 Ingresos 16  FOLIO 2850 OPERACIONES DEL DIA 16 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 16/04/21 5,153.00 1,428,180.13

16/Abr/2021 Ingresos 17  FOLIO 2851 RECOLECCION DEL DIA 16 DE ABRIL DEL 2021RECOLECCION 16/04/21 12,154.50 1,440,334.63

16/Abr/2021 Egresos 5  HONORARIOS CONTABLES DEL MES DE MARZO DEL 2021F/536 4,350.00 1,435,984.63

16/Abr/2021 Egresos 7  PAGO IMSS PERIODO 03/2021IMSS PERIODO 03/2021 11,934.92 1,424,049.71

16/Abr/2021 Egresos 8  IMPUESTO ISR. DEL MES DE MARZO DEL 2021ISR. MARZO DEL 2021 7,407.00 1,416,642.71

16/Abr/2021 Egresos 9  PERIODO DEL 12 AL 18 DE ABRIL DEL 2021NOMINA 16 15,842.80 1,400,799.91

17/Abr/2021 Ingresos 18  FOLIO 2852 OPERACIONES DEL DIA 17 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 17/04/21 2,882.00 1,403,681.91



17/Abr/2021 Ingresos 18  FOLIO 2852 OPERACIONES DEL DIA 17 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 17/04/21 517.00 1,404,198.91

19/Abr/2021 Ingresos 19  FOLIO 2853 OPERACIONES DEL DIA 19 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 19/04/21 4,730.00 1,408,928.91

19/Abr/2021 Ingresos 20  FOLIO 2854 RECOLECCION DEL DIA 19 DE ABRIL DEL 2021RECOLECCION 19/04/21 17,277.60 1,426,206.51

19/Abr/2021 Ingresos 20  FOLIO 2854 RECOLECCION DEL DIA 19 DE ABRIL DEL 2021RECOLECCION 19/04/21 599.40 1,426,805.91

20/Abr/2021 Ingresos 21  FOLIO 2855 OPERACIONES DEL DIA 20 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 20/04/21 5,647.00 1,432,452.91

21/Abr/2021 Ingresos 22  FOLIO 2856 OPERACIONES DEL DIA 21 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 21/04/21 2,760.00 1,435,212.91

21/Abr/2021 Ingresos 23  FOLIO 2857 RECOLECCION 21 DE ABRIL DEL 2021RECOLECCION 21/04/21 13,842.00 1,449,054.91

22/Abr/2021 Ingresos 24  FOLIO 2858 Y 2859 OPERACIONES DEL DIA 22 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 22/04/21 3,073.50 1,452,128.41

23/Abr/2021 Ingresos 25  FOLIO 2860 OPERACIONES DEL DIA 23 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 23/04/21 2,716.50 1,454,844.91

23/Abr/2021 Ingresos 26  FOLIO 2861 RECOLECCION DEL DIA 23 DE ABRIL DEL 2021RECOLECCION 23/04/21 10,752.50 1,465,597.41

23/Abr/2021 Egresos 11  PERIODO SEMANAL DEL 19 AL 25 DE ABRIL DEL 2021NOMINA17 17,022.80 1,448,574.61

23/Abr/2021 Egresos 12  PAGO DE PENSION ALIMENTICIA NANCY CERECERES FINIQUITOFINIQUITO PENS.ALIMENTICIA 726.13 1,447,848.48

24/Abr/2021 Ingresos 27  FOLIO 2862 OPERACIONES DEL DIA 24 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 24/04/21 1,870.00 1,449,718.48

26/Abr/2021 Ingresos 28  FOLIO 2863,2864 Y 2866 OPERACIONES DEL DIA 26 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 26/04/21 5,003.00 1,454,721.48

26/Abr/2021 Ingresos 29  FOLIO 2865 RECOLECCION DEL DIA 26 DE ABRIL DEL 2021RECOLECCION 26/04/21 17,026.50 1,471,747.98

27/Abr/2021 Ingresos 30  FOLIO 2867 OPERACIONES DEL DIA 27 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 27/04/21 4,260.00 1,476,007.98

27/Abr/2021 Egresos 13  TRASPASO ENTRE CUENTAS DEL MES DE ABRIL DEL 2021TRASPASO ENTRE CUENTAS 3,000.00 1,473,007.98

27/Abr/2021 Egresos 16  HONORARIOS CONTABLES 1ERL TRIM. ICHITAIPF/538 4,350.00 1,468,657.98

28/Abr/2021 Ingresos 31  FOLIO 2868 OPERACIONES DEL DIA 28 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 28/04/21 3,603.00 1,472,260.98

28/Abr/2021 Ingresos 32  FOLIO 2869 RECOLECCION DEL DIA 28 DE ABRIL DEL 2021RECOLECCION 28/04/21 12,552.50 1,484,813.48

29/Abr/2021 Ingresos 33  FOLIO 2870 OPERACIONES DEL DIA  29 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 29/4/21 2,649.00 1,487,462.48

30/Abr/2021 Ingresos 34  FOLIO 2871 OPERACIONES DEL DIA 30 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 30/04/21 4,072.00 1,491,534.48

30/Abr/2021 Ingresos 35  FOLIO 2872 RECOLECCION DEL DIA 30 DE ABRIL DEL 2021RECOLECCION 30/04/21 10,870.50 1,502,404.98

30/Abr/2021 Ingresos 37  RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE ABRIL DEL 2021RRENDIMIENTOS BANCARIOS57.13 1,502,462.11

30/Abr/2021 Egresos 14  COMPRA DE HOJAS MEMBRETADASFAC-14024 1,067.20 1,501,394.91

30/Abr/2021 Egresos 15  FINIQUITO MA.GPE. LUJAN VALLESCH/257 517.00 1,500,877.91



30/Abr/2021 Egresos 17  PERIODO DE 26 DE ABRIL AL 02 DE MAYO DEL 2021NOMINA 18 15,882.80 1,484,995.11

30/Abr/2021 Egresos 24  COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL 2021.A-02160660388 248.24 1,484,746.87

03/May/2021 Ingresos 1  FOLIO 2873 OPERACIONES DEL DIA 03 DE MAYO DEL 2021OPERACION 03/05/21 4,243.40 1,488,990.27

03/May/2021 Ingresos 2  FOLIO 2874 RECOLECCION DEL DIA 03 DE MAYO DEL 2021RECOLECCION 03/05/21 15,671.50 1,504,661.77

04/May/2021 Ingresos 3  FOLIO 2875 Y 2876 OPERACIONES DEL DIA 04 DE MAYO DEL 2021OPERACION 04/05/21 4,898.00 1,509,559.77

05/May/2021 Ingresos 4  FOLIO 2877 OPERACIONES DEL DIA 05 DE MAYO DEL 2021OPERACION 05/05/21 4,035.00 1,513,594.77

05/May/2021 Ingresos 5  FOLIO 2878 RECOLECCION DEL DIA 05 DE MAYO DEL 2021RECOLECCION 05/05/21 13,580.00 1,527,174.77

05/May/2021 Egresos 2  TRASPSO ENTRE CUENTAS DEL MES DE MAYO DEL 2021TR.ENTRE CTAS.MAYO 2018 4,000.00 1,523,174.77

05/May/2021 Egresos 3  COMPRA DE UNIFORMES DEPORTIVOSF-59535 7,737.20 1,515,437.57

06/May/2021 Ingresos 6  FOLIO 2879 OPERACIONES DEL DIA 06 DE MAYO DEL 2021OPERACION 06/05/21 4,298.50 1,519,736.07

06/May/2021 Egresos 1  COMBUSTIBLE DEL MES DE MAYO DEL 2021ACMB-1136 1,500.00 1,518,236.07

07/May/2021 Ingresos 7  FOLIO 2880 OPERACIONES DEL DIA 07 DE MAYO DEL 2021OPERACION 07/05/21 3,636.50 1,521,872.57

07/May/2021 Ingresos 8  FOLIO 2881 RECOLECCION DEL DIA 07 DE MAYO DEL 2021RECOLECCION 07/05/21 12,064.00 1,533,936.57

07/May/2021 Egresos 4  TRASPASO ENTRE CUENTAS DEL MES DE MAYO DEL 2021TR.ENTRE CTAS.MAYO 2021 7,000.00 1,526,936.57

07/May/2021 Egresos 5  TONER PARA IMPRESORA SAMSUNGF/6121 487.20 1,526,449.37

07/May/2021 Egresos 6  PERIODO DEL 03 AL 09 DE MAYO DEL 2021NOMINA 19 16,797.80 1,509,651.57

07/May/2021 Egresos 7  IMPRECION DE LONASF/5028 1,798.00 1,507,853.57

08/May/2021 Ingresos 9  FOLIO 2882 OPERACIONES DEL DIA 08 DE MAYO DEL 2021OPERACION 08/05/21 3,379.00 1,511,232.57

10/May/2021 Ingresos 10  FOLIO 2883 OPERACIONES DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2021RECOLECCION 10/05/21 18,224.50 1,529,457.07

10/May/2021 Ingresos 11  FOLIO 2884 Y 2885 OPERACIONES DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2021OPERACION 10/05/21 4,117.50 1,533,574.57

11/May/2021 Ingresos 12  FOLIO 2886 OPERACIONEWS DEL DIA 11 DE MAYO DEL 2021OPERACION 11/05/21 3,622.00 1,537,196.57

11/May/2021 Egresos 8  DONATIVIO DE 6 CAMAS MATRIMONIALES COMPLETAS Y UNA ESTUFAA-2553 20,330.04 1,516,866.53

12/May/2021 Ingresos 13  FOLIO 2887 OPERACIONES DEL DIA 12 DE MAYO DEL 2021OPERACION 12/05/21 2,990.50 1,519,857.03

12/May/2021 Ingresos 14  FOLIO 2888 RECOLECCION DEL DIA 12 DE MAYO DEL 2021RECOLECCION 12/05/21 14,665.50 1,534,522.53

13/May/2021 Ingresos 15  FOLIO 2889 OPERACIONES DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2021OPERACION 13/05/21 3,380.50 1,537,903.03

13/May/2021 Egresos 9  COMPRA DE TOALLITA INTERDOBLADAB-1273148 291.09 1,537,611.94



14/May/2021 Ingresos 16  FOLIO 2890 OPERACIONES DEL DIA 14 DE MAYO DEL 2021OPERACION 14/05/21 4,764.00 1,542,375.94

14/May/2021 Ingresos 17  FOLIO 2891RECOLECCION DEL DIA 14 DE MAYO DEL 2021RECOLECCION 14/05/21 13,501.50 1,555,877.44

14/May/2021 Egresos 10  ART. DE LIMPIEZAF-081946 621.00 1,555,256.44

14/May/2021 Egresos 11  PERIODO DEL 10 AL 16 DE MAYO DEL 2021NOMINA20 16,532.40 1,538,724.04

15/May/2021 Ingresos 18  FOLIO 2892 OPERACIONES DEL DIA 15 DE MAYO DEL 2021OPERACION 15/05/21 200.00 1,538,924.04

15/May/2021 Ingresos 18  FOLIO 2892 OPERACIONES DEL DIA 15 DE MAYO DEL 2021OPERACION 15/05/21 2,777.00 1,541,701.04

15/May/2021 Egresos 12  HONRARIOS CONTABLES DEL MES DE ABRIL 2021F/544 4,350.00 1,537,351.04

15/May/2021 Egresos 13  PAGO DE IMPUESTO ISR. DEL MES DE ABRIL DEL 2021ISR. ABRIL 2021 10,099.00 1,527,252.04

17/May/2021 Ingresos 19  FOLIO 2893 OPERACIONES DEL DIA  17 DE MAYO DEL 2021OPERACION 17/05/21 4,478.00 1,531,730.04

17/May/2021 Ingresos 20  FOLIO 2894 RECOLECCION DEL DIA 17 DE MAYO DEL 2021RECOLECCION 17/05/21 17,978.50 1,549,708.54

17/May/2021 Egresos 14  IMSS PERIODO 02/2021  NFONAVIT 01/2021IMSS/INFONAVIT 2021 49,599.85 1,500,108.69

18/May/2021 Ingresos 21  FOLIO 2895 OPERACIONES DEL DIA 18 DE MAYO DEL 2021OPERACION 18/05/21 4,534.00 1,504,642.69

19/May/2021 Ingresos 22  FOLIO 2896 RECOLECCION DEL DIA 19 DE MAYO DEL 2021RECOLECCION 19/05/21 14,274.50 1,518,917.19

19/May/2021 Ingresos 23  FOLIO 2897 OPERACIONES DEL DIA 19 DE MAYO DEL 2021OPERACION 19/5/21 2,369.50 1,521,286.69

20/May/2021 Ingresos 24  FOLIO 2898 OPERACIONES DEL DIA 20 DE MAYO DEL 2021OPERACION 20/05/21 2,980.50 1,524,267.19

21/May/2021 Ingresos 25  FOLIO 2899 OPERACIONES DEL DIA 21 DE MAYO DEL 2021OPERACION 21/05/21 2,982.00 1,527,249.19

21/May/2021 Ingresos 26  FOLIO 2900 RECOLECCION DEL DIA 21 DE MAYO DEL 2021RECOLECCION 21/05/21 12,059.50 1,539,308.69

21/May/2021 Egresos 15   PERIODO SEMANAL DEL 17 AL 23 DE MAYO DEL 2021NOMINA 21 17,171.40 1,522,137.29

21/May/2021 Egresos 21  FINIQUITO JORGE MANUEL SAMANIEGO FLORESFINIQUITO JORGE SAMANIEGO 624.00 1,521,513.29

22/May/2021 Ingresos 27  FOLIO 2901 OPERACIONES DEL DIA 22 DE MAYO DEL 2021OPERACION 22/05/21 2,024.50 1,523,537.79

24/May/2021 Ingresos 28  FOLIO 2902 OPERACIONES DEL DIA 24 DE MAYO DEL 2021OPERACION 24/05/21 4,850.00 1,528,387.79

24/May/2021 Ingresos 29  FOLIO 2903 RECOLECCION DEL DIA 24 DE MAYO DEL 2021RECOLECCION 24/05/21 18,252.50 1,546,640.29

25/May/2021 Ingresos 30  FOLIO 2904 OPERACIONES DEL DIA 25 DE MAYO DEL 2021OPERACION 25/05/21 3,114.00 1,549,754.29

26/May/2021 Ingresos 31  FOLIO 2905 OPERACIONES DEL DIA 26 DE MAYO DEL 2021OPERACION 26/5/21 2,447.00 1,552,201.29

26/May/2021 Ingresos 32  FOLIO 2906 RECOLECCION DEL DIA 26 DE MAYO DEL 2021RECOLECCION 26/05/21 13,187.50 1,565,388.79

27/May/2021 Ingresos 33  FOLIO 2907 OPERACIONES DEL DIA 27 DE MAYO DEL 2021OPERACION 27/5/21 2,447.50 1,567,836.29



28/May/2021 Ingresos 34  FOLIO 2908 OPERACIONES DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2021OPERACION 28/05/21 2,811.50 1,570,647.79

28/May/2021 Ingresos 35  FOLIO 2909 RECOLECCION DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2021RECOLECCION 28/05/21 11,815.50 1,582,463.29

28/May/2021 Egresos 16  PERIODO DEL 24 AL 30 DE MAYO DEL 2021NOMINA22 13,544.20 1,568,919.09

29/May/2021 Ingresos 37  FOLIO 2910 OPERACIONES DEL DIA 29 DE MAYO DEL 2021OPERACION 29/05/21 1,860.00 1,570,779.09

31/May/2021 Ingresos 36  RENDIMINETOS BANCARIOS DEL MES DE MAYO DEL 2021RENDIMIENTOS BANCARIOS MAYO2163.50 1,570,842.59

31/May/2021 Ingresos 38  FOLIO 2911 OPERACIONES DEL DIA 31 DE MAYO DEL 2021OPERAACION 31/05/21 4,866.50 1,575,709.09

31/May/2021 Ingresos 39  FOLIO 2912 RECOLECCION DEL DIA 31 DE MAYO DEL 2021RECOLECCION 31/05/21 17,462.00 1,593,171.09

31/May/2021 Egresos 17  5% DE INGRESO DEL MES DE FEBRERO DEL 2021'5% DE INGREOS FEB.2021 13,034.00 1,580,137.09

31/May/2021 Egresos 18  TRAPSSO ENTRE CUENTAS 5% DEL INGRESO DE MES DE MARZO DEL 2021TR.ENTRE CTAS.5%ING.MZO.21 15,311.00 1,564,826.09

31/May/2021 Egresos 19  TRASPASO ENTRE CTAS.5% DEL  LOS INGRESOS DEL MES DE ABRILTR.ENTRE CTAS.5% DEL ING.ABRIL 14,957.00 1,549,869.09

31/May/2021 Egresos 20  COMISIONES BANCARIAS COBRADAS DEL MES DE MAYO DEL 2021A-021600660388I 193.72 1,549,675.37

31/May/2021 Egresos 34  CHEQUE CANCELADOCH/0000258 0.00 1,549,675.37

01/Jun/2021 Ingresos 1  FOLIOS 2913 Y 2914 OPERACIONES DEL DIA 1 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 01/06/21 3,910.00 1,553,585.37

02/Jun/2021 Ingresos 2  FOLIO 2915 OPERACIONES DE DIA 02 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 02/06/21 2,387.00 1,555,972.37

02/Jun/2021 Ingresos 3  FOLIO 2916 RECOLECCION DEL DIA 2 DE JUNIO DEL 2021RECOLECCION 2/06/21 14,501.00 1,570,473.37

03/Jun/2021 Ingresos 4  FOLIO 2917 OPERACIONES DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 03/06/21 3,915.50 1,574,388.87

04/Jun/2021 Ingresos 5  FOLIO 2918 RECOLECCION DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2021RECOLECCION 4/06/21 12,826.50 1,587,215.37

04/Jun/2021 Ingresos 6  FOLIO 2919 Y 2920 OPERACIONES DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 04/6/21 3,815.50 1,591,030.87

04/Jun/2021 Egresos 1   PERIODO SEMAN DEL 31 DE MAYO AL 06 DE JUNIO DEL 2021NOMINA 23 16,637.00 1,574,393.87

04/Jun/2021 Egresos 1  CH260 PAULINA MICHELLE AMAYA MOLINA. NOMINA 23 DEL 31 DE MAYO AL 06 DE JUNIO DEL 2021CH260 NOMINA 23 400.40 1,573,993.47

05/Jun/2021 Ingresos 7  FOLIO 2921 OPERACIONES DEL DIA 5 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 5/06/21 3,113.50 1,577,106.97

07/Jun/2021 Ingresos 8  FOLIO 2922 OPERACIONES DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 07/06/21 5,285.50 1,582,392.47

07/Jun/2021 Ingresos 9  FOLIO 2923 RECOLECCION DEL DIA 7 DE JUNIO DEL 2021RECOLECCION 7/06/21 18,484.00 1,600,876.47

08/Jun/2021 Ingresos 10  FOLIO 2924 OPERACIONES DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 08/06/21 2,595.00 1,603,471.47

09/Jun/2021 Ingresos 11  FOLIO 2925 OPERACIONES DEL DIA 09 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 9/06/21 2,987.00 1,606,458.47

09/Jun/2021 Ingresos 12  FOLIO 2926 RECOLECCION DEL DIA 09 DE JUNIO DEL 2021RECOLECCION 09/06/21 14,102.00 1,620,560.47



10/Jun/2021 Ingresos 13  FOLIO 2927 OPERACIONES DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 10/06/21 4,004.50 1,624,564.97

10/Jun/2021 Egresos 2  GORRAS PARA UNIFORMES F/4123 601.62 1,623,963.35

10/Jun/2021 Egresos 3  ARTICULOS DE LIMPIEZAF-082892 475.73 1,623,487.62

11/Jun/2021 Ingresos 14  FOLIO 2928 OPERACIONES DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 11/6/21 600.20 1,624,087.82

11/Jun/2021 Ingresos 14  FOLIO 2928 OPERACIONES DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 11/6/21 400.40 1,624,488.22

11/Jun/2021 Ingresos 14  FOLIO 2928 OPERACIONES DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 11/6/21 2,302.40 1,626,790.62

11/Jun/2021 Ingresos 15  FOLIO 2929 RECOLECCION DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2021RECOLECCION 11/6/21 11,447.50 1,638,238.12

11/Jun/2021 Egresos 4  PERIODO DEL 07 AL 13 DE JUNIO DEL 2021NOMINA 24 15,491.40 1,622,746.72

11/Jun/2021 Egresos 4  CH261 PAULINA MICHELLE AMAYA MOLINA . PERIODO DEL 07 AL 13 DE JUNIO DEL 2021CH261 NOMINA 24 600.20 1,622,146.52

12/Jun/2021 Ingresos 16  FOLIO 2930 OPERACIONES DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 12/06/21 4,289.00 1,626,435.52

14/Jun/2021 Ingresos 17  FOLIO 2931 OPERACIONES DEL DIA 14 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 14/06/21 6,192.00 1,632,627.52

14/Jun/2021 Ingresos 18  FOLIO 2932 RECOLECCION DEL DIA 14 DE JUNIO DEL 2021RECOLECCION 14/06/21 17,371.00 1,649,998.52

15/Jun/2021 Ingresos 19  FOLIO 2933 OPERACIONES DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 15/06/21 4,365.50 1,654,364.02

16/Jun/2021 Ingresos 20  FOLIO 2934 OPERACIONES DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 16/06/21 4,484.00 1,658,848.02

16/Jun/2021 Ingresos 21  FOLIO 2935 RECOLECCION DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2021RECOLECCION 16/06/21 13,752.50 1,672,600.52

16/Jun/2021 Egresos 5  HONORARIOS CONTABLES DEL MES DE MAYO DEL 2021F/554 4,350.00 1,668,250.52

16/Jun/2021 Egresos 6  COMPRA DE LLAVES PARA BOVEDA Y MECANISMOS F/57 4,292.00 1,663,958.52

16/Jun/2021 Egresos 7  TESORERIA DE LA FEDERACION. PP RET ISR SALARIOS E IVA DE MAYO 2021PP MAYO 2021 7,322.00 1,656,636.52

16/Jun/2021 Egresos 8  PAGO IMSS PERIODO 05/2021IMSS PERIODO 05/2021 11,389.64 1,645,246.88

17/Jun/2021 Ingresos 22  FOLIO 2936 OPERACIONES DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 17/06/21 4,456.50 1,649,703.38

18/Jun/2021 Ingresos 23  FOLIO 2937 OPERACIONES DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 18/6/21 4,526.00 1,654,229.38

18/Jun/2021 Ingresos 24  FOLIO 2938 RECOLECCION DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2021RECOLECCION 18/06/21 12,329.00 1,666,558.38

18/Jun/2021 Egresos 9  PERIODO DEL 14 AL 20 DE JUNIO DEL 2021NOMINA 25 16,225.60 1,650,332.78

18/Jun/2021 Egresos 9  CH 262 PAULINA MICHELLE AMAYA MOLINA. PERIODO DEL 14 AL 20 DE JUNIO DEL 2021CH262 NOMINA 25 600.00 1,649,732.78

18/Jun/2021 Egresos 10  CALZADO PARA PERSONAL OPERATIVOF/2776 6,245.00 1,643,487.78

19/Jun/2021 Ingresos 25  FOLIO 2939 OPERACIONES DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 19/06/21 2,942.50 1,646,430.28



21/Jun/2021 Ingresos 26  FOLIO 2940 OPERACIONES DEL DIA 21 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 21/06/21 4,435.00 1,650,865.28

21/Jun/2021 Ingresos 27  FOLIO 2942 RECOLECCION DEL DIA 21 DE JUNIO DEL 2021RECOLECCION 21/06/21 18,771.50 1,669,636.78

21/Jun/2021 Egresos 11  TRASPASO ENTRE  CUENTAS DEL MES DE JUNIO DEL 2021TR.ENTRE CTAS.JUNIO 2021 3,000.00 1,666,636.78

21/Jun/2021 Egresos 12  MTO A MINISPLIT DE OFICINAF/5028 1,508.00 1,665,128.78

22/Jun/2021 Ingresos 28  FOLIO 2943 OPERACIONES DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 22/06/21 4,586.00 1,669,714.78

23/Jun/2021 Ingresos 29  FOLIO 2944 OPERACIONES DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 23/06/21 3,365.50 1,673,080.28

23/Jun/2021 Ingresos 30  FOLIO 2945 RECOLECCION DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2021RECOLECCION 23/06/21 14,288.00 1,687,368.28

24/Jun/2021 Ingresos 31  FOLIO 2946 OPERACIONES DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 24/06/21 3,580.00 1,690,948.28

25/Jun/2021 Ingresos 32  FOLIO 2947 OPERACIONES DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 25/06/21 5,019.50 1,695,967.78

25/Jun/2021 Ingresos 33  FOLIO 2948 RECOLECCION DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2021RECOLECCION 26/06/21 14,129.00 1,710,096.78

25/Jun/2021 Egresos 13  ISR. AJUSTE SUB IDIOCAUSADO PERIODO SEMANAL DEL 21 AL 27 DE JUNIO DEL 2021NOMINA 26 15,357.60 1,694,739.18

25/Jun/2021 Egresos 13  PAULINA MICHELLE AMAYA MOLINA. NOMINA 26 DEL 21 AL 27 JUNIO 2021 CH/263 NOMINA 26 600.20 1,694,138.98

26/Jun/2021 Ingresos 34  FOLIO 2949 OPERACIONES DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 26/6/21 4,952.00 1,699,090.98

28/Jun/2021 Ingresos 35  FOLIO 2950 OPERACIONES DEL DIA 28 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 28/6/21 5,489.00 1,704,579.98

28/Jun/2021 Ingresos 36  FOLIO 2951 RECOLECCION DEL DIA 28 DE JUNIO DEL 2021RECOLECCION 28/6/21 17,892.00 1,722,471.98

29/Jun/2021 Ingresos 37  FOLIO 2952 OPERACIONES DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 29/06/21 5,148.00 1,727,619.98

30/Jun/2021 Ingresos 38  FOLIO 2953 Y 2954 OPERACIONES DEL DIA 30 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 30/06/21 4,539.50 1,732,159.48

30/Jun/2021 Ingresos 39  FOLIO 2955 RECOLECCION DEL DIA 30 DE JUNIO DEL 2021RECOLECCION 30/06/21 14,343.50 1,746,502.98

30/Jun/2021 Ingresos 40  RENDIMINETOS BANCARIOS DEL MES DE JUNIO DEL 2021RENDIMIENTOS BANCARIOS JUN/2166.02 1,746,569.00

30/Jun/2021 Egresos 14  COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JUNIO DEL 2021a-021600660388I 193.72 1,746,375.28

30/Jun/2021 Egresos 14  COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JUNIO DEL 2021a-021600660388I 193.72 1,746,569.00

30/Jun/2021 Egresos 14  COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JUNIO DEL 2021a-021600660388I 193.72 1,746,375.28

01/Jul/2021 Ingresos 1  FOLIO 2956 OPERACIONES DEL DIA 01 DE JULIO DEL 2021OPERACION 01/07/21 4,473.00 1,750,848.28

02/Jul/2021 Ingresos 2  FOLIO 2958 RECOLECCION DEL DIA 02 DE JULIO DEL 2021RECOLECCION 02/7/21 14,487.00 1,765,335.28

02/Jul/2021 Ingresos 3  FOLIO 2960 OPERACIONES DEL DIA 02 DE JULIO DEL 2021OPERACION 02/07/21 4,018.00 1,769,353.28

02/Jul/2021 Egresos 2  CH264 PERIODO DEL 28 DE JUNIO AL 04 DE JULIO 2021NOMINA 27 17,097.00 1,752,256.28



03/Jul/2021 Ingresos 4  FOLIO 2961 OPERACIONES DEL DIA 03 DE JULIO DEL 2021OPERACION 03/07/21 3,462.00 1,755,718.28

05/Jul/2021 Ingresos 5  FOLIO 2962 RECOLECCION DEL DIA 05 DE JULIO DEL 2021RECOLECCION 5/07/21 17,097.00 1,772,815.28

05/Jul/2021 Ingresos 5  FOLIO 2962 RECOLECCION DEL DIA 05 DE JULIO DEL 2021RECOLECCION 5/07/21 942.00 1,773,757.28

05/Jul/2021 Ingresos 6  FOLIO 2963 OPERACIONES DEL DIA 05 DE JULIO DEL 2021OPERACION 05/07/21 3,315.50 1,777,072.78

06/Jul/2021 Ingresos 7  FOLIO 2965 Y 2966 OPERACIONES DEL DIA 6 DE JULIO DEL 2021OPERACION 6/07/21 4,339.00 1,781,411.78

06/Jul/2021 Ingresos 7  FOLIO 2965 Y 2966 OPERACIONES DEL DIA 6 DE JULIO DEL 2021OPERACION 6/07/21 309.00 1,781,720.78

07/Jul/2021 Ingresos 8  FOLIO 2967 OPERACIONES DEL DIA 07 DE JULIO DEL 2021OPERACION 07/07/21 2,998.00 1,784,718.78

07/Jul/2021 Ingresos 9  FOLIO 2968 RECOLECCION DEL DIA 07 DE JULIO DEL 2021RECOLECCION 07/07/21 12,760.80 1,797,479.58

07/Jul/2021 Ingresos 9  FOLIO 2968 RECOLECCION DEL DIA 07 DE JULIO DEL 2021RECOLECCION 07/07/21 600.20 1,798,079.78

07/Jul/2021 Ingresos 9  FOLIO 2968 RECOLECCION DEL DIA 07 DE JULIO DEL 2021RECOLECCION 07/07/21 600.00 1,798,679.78

07/Jul/2021 Ingresos 9  FOLIO 2968 RECOLECCION DEL DIA 07 DE JULIO DEL 2021RECOLECCION 07/07/21 600.20 1,799,279.98

08/Jul/2021 Ingresos 10  FOLIO 2969 OPERACIONES DEL DIA 08 DE JULIO DEL 2021OPERACION 8/07/21 5,064.00 1,804,343.98

09/Jul/2021 Ingresos 11  FOLIO 2970 RECOLECCION DEL DIA 09 DE JULIO DEL 2021RECOLECCION 09/07/21 13,970.50 1,818,314.48

09/Jul/2021 Ingresos 12  FOLIO 2971 OPERACIONES DEL DIA 09 DE JULIO DEL 2021OPERACION 09/7/21 2,727.00 1,821,041.48

09/Jul/2021 Egresos 3  DONATIVO ART. P/CONTINGENCIA CSALUD FELIPE ANGELESF-083228 822.55 1,820,218.93

09/Jul/2021 Egresos 4  DONATIVO DE ART.P/CONTINGENCIA CENTRO DE SALUD EST.CONSUELOF/083229 822.55 1,819,396.38

09/Jul/2021 Egresos 5  COMBUSTIBLE DEL MES DE JULIO DEL 2021ACMB-1222 1,800.00 1,817,596.38

09/Jul/2021 Egresos 7  NOMINA PERIODO DEL 05 AL 11 DE JULIO DEL 2021NOMINA28 20,605.00 1,796,991.38

09/Jul/2021 Egresos 7  PERIODO DEL 05 AL 11 DE JULIO DEL 2021NOMINA28 600.20 1,796,391.18

10/Jul/2021 Ingresos 13  FOLIO 2972 OPERACIONES DEL DIA 10 DE JULIO DEL 2021OPERACION 10/07/21 2,433.50 1,798,824.68

12/Jul/2021 Ingresos 14  FOLIO 2973 OPERACIONES DEL DIA 12 DE JULIO DEL 2021OPERACION 12/07/21 4,339.00 1,803,163.68

12/Jul/2021 Ingresos 15  FOLIO 2974 RECOLECCION DEL DIA 12 DE JULIO DEL 2021RECOLECCION 12/07/21 18,938.00 1,822,101.68

13/Jul/2021 Ingresos 16  FOLIO 2975 OPERACIONES DEL DIA 13 DE JULIO DEL 2021OPERACION 13/07/21 2,884.50 1,824,986.18

14/Jul/2021 Ingresos 17  FOLIO 2976 OPERACIONES DEL DIA 14 DE JULIO DEL 2021OPERACION 14/07/21 5,407.00 1,830,393.18

14/Jul/2021 Ingresos 18  FOLIO 2977 RECOLECCION DEL DIA 14 DE JULIO DEL 2021RECOLECCION 14/07/21 13,618.50 1,844,011.68

15/Jul/2021 Ingresos 19  FOLIO 2978 OPERACIONES DEL DIA 15 DE JULIO DEL 2021OPERACION 15/07/21 3,387.50 1,847,399.18



15/Jul/2021 Egresos 33  CH  JESUS NOE CASTILLO ROCHA. FINIQUITO 15JUL2115JUL21 1,006.80 1,846,392.38

15/Jul/2021 Egresos 34  CH FINIQUITO PAULINA MICHELLE AMAYA MOLINA  15JUL2115JUL21 312.00 1,846,080.38

16/Jul/2021 Ingresos 20  FOLIO 2979 RECOLECCION DEL DIA 16 DE JULIO DEL 2021RECOLECCION 16/07/21 12,236.50 1,858,316.88

16/Jul/2021 Ingresos 21  FOLIO 2980 OPERACIONES DEL DIA 16 DE JULIO DEL 2021OPERACION 16/07/21 3,356.00 1,861,672.88

16/Jul/2021 Egresos 9  IIMSS PERIODO 06/2021  NFONAVIT 03/2021IMSS/INFONAVIT 2021 44,337.74 1,817,335.14

16/Jul/2021 Egresos 10  IMPUESTO ISR. DEL MES DE JUNIO DEL 2021ISR.JUNIO 2021 7,193.00 1,810,142.14

16/Jul/2021 Egresos 11  HONORARIOS CONTABLES DEL MES DE JUNIO DEL 2021F/565 4,350.00 1,805,792.14

16/Jul/2021 Egresos 12  4TO. DONATIVO EN EFECTIVO .F/5484 25,000.00 1,780,792.14

16/Jul/2021 Egresos 13  IVA DE COMPRA DE CUBREBOCASF/557.00 56.00 1,780,736.14

16/Jul/2021 Egresos 14  PENSION ALIMENTICIA NOMINA 28/2020 NANCY CERECERESPEN.ALIM.NOM 28/2020 566.36 1,780,169.78

16/Jul/2021 Egresos 15  TRASPASO ENTRE CUENTAS DEL MES DE JULIO DEL 2021TR.ENTRE CTAS. 2,500.00 1,777,669.78

16/Jul/2021 Egresos 16  PERIODO DEL 12 AL 18 DE JULIO DEL 2021NOMINA 29 12,539.00 1,765,130.78

16/Jul/2021 Egresos 31  F/1759 FRIGORIFICOS SAN PEDRO SACV. GARRAFONES DE AGUATR 30JUL21 882.00 1,764,248.78

17/Jul/2021 Ingresos 22  FOLIO 2981 OPERACIONES DEL DIA 17 DE JULIO DEL 2021OPERACION 17/07/21 2,338.00 1,766,586.78

19/Jul/2021 Ingresos 23  FOLIO 2982 RECOLECCION DEL DIA 19 DE JULIO DEL 2021RECOLECCION 19/07/21 18,548.00 1,785,134.78

19/Jul/2021 Ingresos 24  FOLIO 2983 OPERACIONES DEL DIA 19 DE JULIO DEL 2021OPERACION 19/07/21 4,226.00 1,789,360.78

20/Jul/2021 Ingresos 25  FOLIO 2985 OPERACIONES DEL DIA 20 E JULIO DEL 2021OPERACION 20/07/21 3,773.00 1,793,133.78

20/Jul/2021 Egresos 19  TRASPASO ENTRE CUENTAS DEL MES DE JULIO DEL 2021TRASPASO ENTRE CTAS.JUL/21 3,000.00 1,790,133.78

21/Jul/2021 Ingresos 26  FOLIO 2986 RECOLECCION DEL DIA 21 DE JULIO DEL 2021RECOLECCION 21/07/21 14,256.00 1,804,389.78

21/Jul/2021 Ingresos 27  FOLIO 2987 OPERACIONES DEL DIA 21 DE JULIO DEL 2021OPERACION 21/07/21 3,553.00 1,807,942.78

21/Jul/2021 Egresos 23  IMPRESION DE INFRACCIONES IMP-1493 5,161.54 1,802,781.24

22/Jul/2021 Ingresos 28  FOLIO 2988 OPERACIONES DEL DIA 22 DE JULIO DEL 2021OPERACION 22/7/21 2,918.50 1,805,699.74

22/Jul/2021 Egresos 24  PINTURA DE CALLES,INST.DE TUBOS,CORTE DE TUBOS Y BORRAR LINEASAF54 33,298.00 1,772,401.74

23/Jul/2021 Ingresos 29  FOLIO 2989 RECOLECCION DEL DIA 23 DE JULIO DEL 2021RECOLECCION 23/07/21 12,546.50 1,784,948.24

23/Jul/2021 Ingresos 30  FOLIO 2990 OPERACIONES DEL DIA 23 DE JULIO DEL 2021OPERACION 23/07/21 3,586.50 1,788,534.74

23/Jul/2021 Egresos 25  PERIODO SEMANAL DEL 19 AL 25 DE JULIO 2021NOMINA30 13,544.60 1,774,990.14



24/Jul/2021 Ingresos 31  FOLIO 2991 OPERACIONES DEL DIA 24 DE JULIO DEL 2021OPERACION 24/07/21 2,159.50 1,777,149.64

26/Jul/2021 Ingresos 32  FOLIO 2992 Y 2993 OPERACIONES DEL DIA 26 DE JULIO DEL 2021OPERACION 26/07/21 5,339.00 1,782,488.64

26/Jul/2021 Ingresos 33  FOLIO 2994 RECOLECCION DEL DIA 26 DE JULIO DEL 2021RECOLECCION 26/07/21 18,859.00 1,801,347.64

27/Jul/2021 Ingresos 34  FOLIO 2995 OPERACIONES DEL DIA 27 DE JULIO DEL 2021OPERACION 27/07/21 3,201.50 1,804,549.14

28/Jul/2021 Ingresos 35  FOLIO 2996 OPERACIONES DEL DIA 28 DE JULIO DEL 2021OPERACION 28/07/21 3,197.00 1,807,746.14

28/Jul/2021 Ingresos 36  FOLIO 2997 RECOLECCION DEL DIA 28 DE JULIO DEL 2021RECOLECCION 28/07/21 13,533.00 1,821,279.14

28/Jul/2021 Egresos 20  TRASPASO ENTRE CTAS. JULIO DEL 2021TRASPASO ENTRE CTAS. JULIO 202 3,000.00 1,818,279.14

29/Jul/2021 Ingresos 37  FOLIO 2998 OPERACIONES DEL DIA 29 DE JULIO DEL 2021OPERACION 29/07/21 1,006.80 1,819,285.94

29/Jul/2021 Ingresos 37  FOLIO 2998 OPERACIONES DEL DIA 29 DE JULIO DEL 2021OPERACION 29/07/21 312.00 1,819,597.94

29/Jul/2021 Ingresos 37  FOLIO 2998 OPERACIONES DEL DIA 29 DE JULIO DEL 2021OPERACION 29/07/21 2,647.70 1,822,245.64

29/Jul/2021 Egresos 27  DEV. ENTRE CUENTAS JULIO 2021DEV.ENTRE CTAS.JULIO 2021 1,700.00 1,820,545.64

29/Jul/2021 Egresos 28  5% DE INGRESOS DEL MES DE JUNIO DEL 2021'5% DE ING.JUNIO 2021 13,727.53 1,806,818.11

30/Jul/2021 Ingresos 38  FOLIO 2999 OPERACIONES DEL DIA 30 DE JULIO DEL 2021OPERACION 30/07/21 3,781.50 1,810,599.61

30/Jul/2021 Ingresos 39  FOLIO 3000 RECOLECCION DEL DIA 30 DE JULIO DEL 2021RECOLECCION 30/07/21 13,381.50 1,823,981.11

30/Jul/2021 Ingresos 41  RENDIMIENTOS JULIO 2021JULIO 2021 74.82 1,824,055.93

30/Jul/2021 Egresos 29  NOMINA 31 DEL 26JUL AL 01 AGO 2021NOMINA 31 22,218.20 1,801,837.73

30/Jul/2021 Egresos 29  CH268 JOSE ANTONIO GARCIA ACOSTA. NOMINA 31 DEL 26JUL AL 01 AGO 2021NOMINA 31 1,389.20 1,800,448.53

30/Jul/2021 Egresos 30  F/566 ENVISA CONTADORES PUBLICO SSC. ENVIO ICHITAIP 2 TRIM 2021TR 30JUL21 4,350.00 1,796,098.53

30/Jul/2021 Egresos 32  F/388 SCOTIABANK-. COMISION JULIO 2021TR30JUL21 222.72 1,795,875.81

31/Jul/2021 Ingresos 40  FOLIO 3001 OPERACIONES DEL DIA 31 DE JULIO DEL 2021OPERACION 31/07/21 2,668.00 1,798,543.81

02/Ago/2021 Ingresos 1  FOLIO 3002 OPERACIONES DEL DIA 02 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 02/08/21 5,756.00 1,804,299.81

02/Ago/2021 Ingresos 2  FOLIO 3003 RECOLECCION DEL DIA 02 DE AGOSTO DEL 2021RECOLECCION 02/08/21 18,322.00 1,822,621.81

03/Ago/2021 Ingresos 3  FOLIO 3004 OPERACIONES DEL DIA 03 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 03/08/21 4,259.50 1,826,881.31

04/Ago/2021 Ingresos 4  FOLIO 3005 OPERACIONES DEL DIA 4 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 4/08/21 3,938.50 1,830,819.81

04/Ago/2021 Ingresos 5  FOLIO 3006 RECOLECCION DEL DIA 04 DE AGOSTO DEL 2021RECOLECCION 4/08/21 239.30 1,831,059.11

04/Ago/2021 Ingresos 5  FOLIO 3006 RECOLECCION DEL DIA 04 DE AGOSTO DEL 2021RECOLECCION 4/08/21 13,874.20 1,844,933.31



05/Ago/2021 Ingresos 6  FOLIO 3007 OPERACIONES DEL DIA 5 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 5/08/21 4,001.00 1,848,934.31

06/Ago/2021 Ingresos 7  FOLIO 3008 Y 3009 OPERACIONES DEL DIA 06 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 06/08/21 4,468.00 1,853,402.31

06/Ago/2021 Egresos 1  CH269 NOMINA PERIODO DEL 02 A 08 DE AGOSTO DEL 2021NOMINA 32 CH/269 13,874.20 1,839,528.11

07/Ago/2021 Ingresos 8  FOLIO 3010 OPERACIONES DEL DIA 07 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 07/08/21 2,765.50 1,842,293.61

07/Ago/2021 Ingresos 9  FOLIO 3011 RECOLECCION DEL DIA 07 DE AGOSTO DEL 2021RECOLECCION 7/08/21 13,931.50 1,856,225.11

09/Ago/2021 Ingresos 10  FOLIO 3012 OPERACIONES DEL DIA 9 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 09/08/21 3,548.50 1,859,773.61

09/Ago/2021 Ingresos 11  FOLIO 3013 RECOLECCION DEL DIA 9 DE AGOSTO DEL 2021RECOLECCION 09/08/21 19,508.00 1,879,281.61

10/Ago/2021 Ingresos 12  FOLIO 3014 OPERACIONES DEL DIA 10 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 10/08/21 3,897.50 1,883,179.11

11/Ago/2021 Ingresos 13  FOLIO 3015 RECOLECCION DEL DIA 11 DE AGOSTO DEL 2021RECOLECCION 11/08/21 282.60 1,883,461.71

11/Ago/2021 Ingresos 13  FOLIO 3015 RECOLECCION DEL DIA 11 DE AGOSTO DEL 2021RECOLECCION 11/08/21 13,079.40 1,896,541.11

11/Ago/2021 Ingresos 14  FOLIO 3016 OPERACIONES DEL DIA 11 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 11/08/21 3,215.00 1,899,756.11

12/Ago/2021 Ingresos 15  FOLIO 3017 OPERACIONES DEL DIA 12 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 12/08/21 2,897.00 1,902,653.11

13/Ago/2021 Ingresos 16  FOLIO 3018 OPERACIONES DEL DIA 13 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 13/08/21 3,840.50 1,906,493.61

13/Ago/2021 Egresos 2  CH270 NOMINA PERIODO DEL 08 A 15 DE AGOSTO DEL 2021NOMINA 33 CH/270 13,079.40 1,893,414.21

14/Ago/2021 Ingresos 17  FOLIO 3019 RECOLECCION DEL DIA 14 DE AGOSTO DEL 2021RECOLECCION 13/08/21 12,457.00 1,905,871.21

14/Ago/2021 Ingresos 18  FOLIO 3021 OPERACIONES DEL DIA 14 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 14/08/21 4,526.50 1,910,397.71

16/Ago/2021 Ingresos 19  FOLIO 3022 RECOLECCION DEL DIA 16 DE AGOSTO DEL 2021RECOLECCION 16/08/21 18,329.50 1,928,727.21

16/Ago/2021 Ingresos 20  FOLIO 3023 OPERACIONES DEL DIA 16 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 16/8/21 5,131.00 1,933,858.21

17/Ago/2021 Ingresos 21  FOLIO 3021 OPERACIONES DEL DIA 17 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 17/08/21 2,662.50 1,936,520.71

17/Ago/2021 Egresos 3  PAGO IMSS PERIODO 07/2021IMSS PERIODO 07/2021 11,182.38 1,925,338.33

17/Ago/2021 Egresos 4  TESORERIA DE LA FEDERACION. PP RET ISR SALARIOS JULIO 2021PP JULIO 2021 12,016.00 1,913,322.33

18/Ago/2021 Ingresos 22  FOLIO 3025 RECOLECCION DEL DIA 18 DE AGOSTO DEL 2021RECOLECCION 18/8/21 13,730.50 1,927,052.83

18/Ago/2021 Ingresos 23  FOLIO 3026 OPERACIONES DEL DIA 18 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 18/08/21 4,304.50 1,931,357.33

19/Ago/2021 Ingresos 24  FOLIO 3027 OPERACIONES DEL DIA 19 E AGOSTO DEL 2021OPERACION 19/08/21 542.50 1,931,899.83

19/Ago/2021 Ingresos 24  FOLIO 3027 OPERACIONES DEL DIA 19 E AGOSTO DEL 2021OPERACION 19/08/21 3,861.00 1,935,760.83

19/Ago/2021 Egresos 5  COMBUSTIBLE DEL MES DE AGOSTO DEL 2021ACMB-1292 1,800.00 1,933,960.83



20/Ago/2021 Ingresos 25  FOLIO 3028 OPERACIONES DEL DIA 20 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 20/08/21 5,303.00 1,939,263.83

20/Ago/2021 Ingresos 26  FOLIO 3029 RECOLECCION DEL DIA 20 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 20/08/21 12,166.00 1,951,429.83

20/Ago/2021 Egresos 6  HONRARIOS CONTABLES DEL MES DE JULIO DEL 2021F/576 4,350.00 1,947,079.83

20/Ago/2021 Egresos 7  PERIODO DEL 16  AL 22  DE AGOSTO  DEL 2021NOMINA 34 14,283.20 1,932,796.63

20/Ago/2021 Egresos 8  CH271 NORMA ESTELA RONQUILLO MORALES.FINIQUITO 21AGO21CH/271 3,861.00 1,928,935.63

21/Ago/2021 Ingresos 27  FOLIO 3030 OPERACIONES DEL DIA 21 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 21/08/21 2,126.50 1,931,062.13

23/Ago/2021 Ingresos 28  FOLIO 3032 Y 3033 OPERACIONES DEL DIA 23 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 23/08/21 5,024.50 1,936,086.63

24/Ago/2021 Ingresos 29  FOLIO 3034 OPERACIONES DEL DIA 24 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 24/08/21 3,219.00 1,939,305.63

25/Ago/2021 Ingresos 30  FOLIO 3035 OPERACIONES DEL DIA 25 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 25/08/21 3,141.50 1,942,447.13

25/Ago/2021 Ingresos 34  FOLIO 3040 RECOLECCION DEL DIA 25 DE AGOSTO DEL 2021RECOLECCION 25/08/21 5,952.88 1,948,400.01

25/Ago/2021 Ingresos 34  FOLIO 3040 RECOLECCION DEL DIA 25 DE AGOSTO DEL 2021RECOLECCION 25/08/21 1,275.42 1,949,675.43

25/Ago/2021 Ingresos 34  FOLIO 3040 RECOLECCION DEL DIA 25 DE AGOSTO DEL 2021RECOLECCION 25/08/21 1,957.80 1,951,633.23

25/Ago/2021 Ingresos 34  FOLIO 3040 RECOLECCION DEL DIA 25 DE AGOSTO DEL 2021RECOLECCION 25/08/21 3,808.40 1,955,441.63

25/Ago/2021 Egresos 12  CH272 CONSEJ MPAL ESTAC MEOQUI. REPOSICION DE CAJA CHICA DEL MES DE AGOSTO 2021CH/272 1,275.42 1,954,166.21

26/Ago/2021 Ingresos 31  FOLIO 3036 OPERACIONES DEL DIA 26 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 26/08/21 4,576.00 1,958,742.21

27/Ago/2021 Ingresos 32  FOLIO 3037 OPERACIIONES DEL DIA 27 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 27/08/21 3,946.00 1,962,688.21

27/Ago/2021 Ingresos 35  FOLIO 3041 RECOLECCION DEL DIA 27 DE AGOSTO DEL 2021RECOLECCION 27/08/21 12,356.50 1,975,044.71

27/Ago/2021 Egresos 9  TR. NOMINA periodo del 23 al 29 de agosto del 2021nomina 35 13,502.20 1,961,542.51

27/Ago/2021 Egresos 9  CH274 MANUEL SAENZ MONCAYO NOMINA periodo del 23 al 29 de agosto del 2021nomina 35 ch/274 1,957.80 1,959,584.71

27/Ago/2021 Egresos 10  DONATIVOS POR ASIGNAR A ESC.DEL MPIO. DE MEOQUIF/69 107,499.96 1,852,084.75

27/Ago/2021 Egresos 11  COMPRA DE ROLLOST ERMICOS PARA IMRESORA ARE DE CAJASF/6290 1,290.00 1,850,794.75

27/Ago/2021 Egresos 13  CH273 DANIEL ALBERTO MOLINA RODRIGUEZ. FINIQUITO 24AGO21CH/273 3,808.40 1,846,986.35

28/Ago/2021 Ingresos 33  FOLIO 3038 Y 3039 OPERACIONES DEL DIA 28 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 28/08/21 2,183.00 1,849,169.35

30/Ago/2021 Ingresos 36  FOLIO 3042 RECOLECCION DEL DIA 30 DE AGOSTO DEL 2021RECOLECCION 30/08/21 18,807.00 1,867,976.35

30/Ago/2021 Ingresos 38  FOLIO 3043 OPERACIONES DEL DIA 30 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 30/08/21 3,967.00 1,871,943.35

31/Ago/2021 Ingresos 37  RENDIMIENTOS BANCARIOS DE ES DE AGOSTO DEL 2021RENDIMIENTOS AGOSTO 202179.25 1,872,022.60



31/Ago/2021 Ingresos 39  FOLIO 3044 OPERACIONES DEL DIA 31 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 31/08/21 2,096.50 1,874,119.10

31/Ago/2021 Egresos 14  COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO DEL 2021A-021600660388I 4,162.08 1,869,957.02

01/Sep/2021 Ingresos 1  FOLIO 3045 OPERACIONES DEL DIA 01 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 01/09/21 4,168.00 1,874,125.02

01/Sep/2021 Ingresos 2  FOLIO 3046 RECOLECCION DEL DIA 01 DE SEPTIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 01/09/21 13,674.50 1,887,799.52

02/Sep/2021 Ingresos 3  FOLIO 3047 OPERACIONES DEL DIA 2 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 02/09/21 3,699.00 1,891,498.52

02/Sep/2021 Egresos 2  COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2021COMISIONES SEPOT.2021 41.76 1,891,456.76

03/Sep/2021 Ingresos 4  FOLIO 3048 OPERACIONES DEL DIA 03 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 03/09/21 2,844.00 1,894,300.76

03/Sep/2021 Ingresos 5  FOLIO 3049 RECOLECCION DEL DIA 03 DE SEPTIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 03/09/21 14,227.00 1,908,527.76

04/Sep/2021 Ingresos 6  FOLIO 3050 OPERACIONES DEL DIA 4 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 04/09/21 3,118.50 1,911,646.26

04/Sep/2021 Egresos 1  PERIODO 36 DEL 30 DE AGOSTO AL 05 DE SEPTIEMBRE DEL 2021NOMINA 36 14,007.80 1,897,638.46

04/Sep/2021 Egresos 1  CH275 MA DE LA LUZ FIERRO C. PERIODO 36 DEL 30 DE AGOSTO AL 05 DE SEPTIEMBRE DEL 2021NOMINA 36 CH275 1,187.00 1,896,451.46

06/Sep/2021 Ingresos 7  FOLIO 3051 OPERACIONES DEL DIA 06 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 06/9/21 4,933.50 1,901,384.96

06/Sep/2021 Ingresos 8  FOLIO 3052 RECOLECCION DEL DIA 06 DE SEPTIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 06/09/21 17,782.50 1,919,167.46

07/Sep/2021 Ingresos 9  FOLIO 3053 OPERACIONES DEL DIA 07 DE  SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 07/09/21 3,577.00 1,922,744.46

08/Sep/2021 Ingresos 10  FOLIO 3054 OPERACIONES DEL DIA 08 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 08/09/21 2,615.50 1,925,359.96

08/Sep/2021 Ingresos 11  FOLIO 3055 OPERACIONES DEL DIA 08 DE SEPTIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 08/09/21 14,587.50 1,939,947.46

08/Sep/2021 Egresos 3  COMISIONES BANCARIAS ANUALES DEL AÑO 2021ANUALIDAD 2021 580.00 1,939,367.46

09/Sep/2021 Ingresos 12  FOLIO 3056 OPERACIONES DEL DIA 09 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 09/09/21 3,032.50 1,942,399.96

10/Sep/2021 Ingresos 13  FOLIO 3057 OPERACIONES DEL DIA 10 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 10/09/21 3,774.00 1,946,173.96

10/Sep/2021 Ingresos 14  FOLIO 1358 RECOLECCION DEL DIA 10 DE SEPTIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 10/09/21 12,019.50 1,958,193.46

10/Sep/2021 Egresos 4  TRASPASO ENTRE CTAS. DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2021TRASPASO ENTRE CUENTAS 3,000.00 1,955,193.46

10/Sep/2021 Egresos 5  PERIODO DEL 06 AL 12 DE SEPTIEMBRE DEL 2021NOMINA 37 15,132.00 1,940,061.46

11/Sep/2021 Ingresos 15  FOLIO 3059 OPERACIONES DEL DIA 11 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 11/09/21 1,429.00 1,941,490.46

13/Sep/2021 Ingresos 16  FOLIO 3060 OPERACIONES DEL DIA 13 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 13/09/21 5,745.50 1,947,235.96

13/Sep/2021 Ingresos 17  FOLIO 3061 RECOLECCION DEL DIA 13 DE SEPTIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 13/09/21 17,466.50 1,964,702.46

14/Sep/2021 Ingresos 18  FOLIO 3062 OPERACIONES DEL DIA 14 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 14/09/21 1,545.00 1,966,247.46



15/Sep/2021 Ingresos 19  FOLIO 3063 OPERACIONES DEL DIA 15 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 15/09/21 2,615.50 1,968,862.96

15/Sep/2021 Ingresos 20  FOLIO 3064 RECOLECCION DEL DIA 15 DE SEPTIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 15/09/21 13,791.50 1,982,654.46

15/Sep/2021 Egresos 6  IMPUESTO ISR DEL MES DE AGOSTO DEL 2021ISR AGOSTO 2021 6,293.00 1,976,361.46

15/Sep/2021 Egresos 7  CREDITO FONACOT MES DE SEPTIEMBRE 2021FONACOT SEPT.2021 484.62 1,975,876.84

15/Sep/2021 Egresos 8  MSS PERIODO 08/2021  NFONAVIT 04/2021IMSS/INFONAVIT 2021 46,030.06 1,929,846.78

15/Sep/2021 Egresos 9  SERV. DE MTO. A EQUIPO DE COMPUTOA-1260 290.00 1,929,556.78

15/Sep/2021 Egresos 10  MTO.SOPORTE DE CONFIGURACIONESA-1257 290.00 1,929,266.78

15/Sep/2021 Egresos 11  COMPRA DE TONER PARA MULTIFUNCIONAL SAMSUNGA-1241 456.75 1,928,810.03

15/Sep/2021 Egresos 12  HONORARIOS CONTABLES DEL MES DE AGOSTO DEL 2021F/584 4,350.00 1,924,460.03

15/Sep/2021 Egresos 13  INSTALACION DE INTERNET ESC.SEC.RAMON GOMEZA-2827 45,093.84 1,879,366.19

15/Sep/2021 Egresos 14  DONATIVO INTERNET ESC.SEC. TEC. 21 DE LAZARO CARDENAS A-2826 45,093.84 1,834,272.35

15/Sep/2021 Egresos 15  DONATIVO DE INTERNET ESC.PRIM.FELIPE ANGELES A-2825 45,093.84 1,789,178.51

15/Sep/2021 Egresos 16  DONATIVO DE INTERNET A ESC.PRIM. DE FEBRERO DEL 2021A-2824 45,093.84 1,744,084.67

15/Sep/2021 Egresos 17  DONATIVO INTRNET A JN.MARIA ETUARDO DEL CONSUELOA-2828 45,093.84 1,698,990.83

15/Sep/2021 Egresos 18  DONATIVO ESC.BENEFICIADAS P/INTERNETA-2829 27,724.00 1,671,266.83

15/Sep/2021 Egresos 19  MTO.A RADIOS KENWOODA-2851 3,108.80 1,668,158.03

15/Sep/2021 Egresos 20  CAMISAS PARA UNIFORMES DE INSPECTORESF/4270 1,023.12 1,667,134.91

15/Sep/2021 Egresos 21  CONSUMIBLES PARA TONERF/6302 487.20 1,666,647.71

17/Sep/2021 Ingresos 21  FOLIO 3065 RECOLECCION DEL DIA 17 DE SEPTIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 17/09/21 10,551.00 1,677,198.71

17/Sep/2021 Ingresos 22  FOLIO 3066,3067 Y 3068 OPERACIONES DEL DIA 17 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 17/09/21 1,187.00 1,678,385.71

17/Sep/2021 Ingresos 22  FOLIO 3066,3067 Y 3068 OPERACIONES DEL DIA 17 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 17/09/21 2,567.50 1,680,953.21

17/Sep/2021 Egresos 22  PERIODO DEL 13 AL 19 DE  SEPTIEMBRE DEL 2021NOMINA 38 15,371.80 1,665,581.41

17/Sep/2021 Egresos 22  CH278 JAZMIN LIZETH ACOSTA VASQUEZ. PERIODO DEL 13 AL 19 DE  SEPTIEMBRE DEL 2021NOMINA 38 649.80 1,664,931.61

17/Sep/2021 Egresos 22  FINIQ JOSE ANTONIO GARCIA ACOSTA 13SEP21NOMINA 38 1.00 1,664,930.61

17/Sep/2021 Egresos 23  TRASPASO ENTRE  CTAS.  DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2021TR.ENTRE CTAS. 3,000.00 1,661,930.61

18/Sep/2021 Ingresos 23  FOLIO 3069 OPERACIONES DEL DIA 18 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 18/09/21 4,350.00 1,666,280.61



20/Sep/2021 Ingresos 24  FOLIO 3070 OPERACIONES DEL DIA 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 20/09/21 5,496.50 1,671,777.11

20/Sep/2021 Ingresos 25  FOLIO 3071 RECOLECCION DEL DIA 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 20/09/21 16,441.00 1,688,218.11

21/Sep/2021 Ingresos 26  FOLIO 3072 OPERACIONES DEL DIA 21 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 21/09/21 3,954.00 1,692,172.11

21/Sep/2021 Egresos 24  COMBUSTIBLE DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2021ACMB-1370 1,500.00 1,690,672.11

22/Sep/2021 Ingresos 27  FOLIO 3073 RECOLECCION DEL DIA 22 DE SEPTIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 22/09/21 11,991.50 1,702,663.61

22/Sep/2021 Ingresos 28  FOLIO 3074 OPERACIONES DEL DIA 22 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 22/09/21 2,703.50 1,705,367.11

23/Sep/2021 Ingresos 29  FOLIO 3075 OPERACIONES DEL DIA 23 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 23/09/21 4,583.50 1,709,950.61

23/Sep/2021 Egresos 25  COMRA DE CAJA DE HOJAS DE MAQUINAF/6329 825.92 1,709,124.69

24/Sep/2021 Ingresos 30  FOLIO 3076 OPERACIONES DEL DIA 24 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 24/09/21 3,898.00 1,713,022.69

24/Sep/2021 Ingresos 31  FOLIO 3077 RECOLECCION DEL DIA 24 DE SEPTIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 24/09/21 12,697.50 1,725,720.19

24/Sep/2021 Egresos 26  ART.DE LIMPIEZA DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2021F/084744 610.48 1,725,109.71

24/Sep/2021 Egresos 27  PINTURA DE CAJONES Y REHUBICACION DE TUBOS P/PARQUIMETROSF/581 3,480.00 1,721,629.71

24/Sep/2021 Egresos 28  IMPRSION RECIBOS DE COBORO EN CAMPOIMP-1632 1,450.00 1,720,179.71

24/Sep/2021 Egresos 29  PERIODO DEL 20 AL 26 DE SEPTIEMBRE DEL 2021NOMINA 39  15,332.60 1,704,847.11

24/Sep/2021 Egresos 29  CH277 JAZMIN LIZETH ACOSTA VASQUEZ .PERIODO DEL 20 AL 26 DE SEPTIEMBRE DEL 2021NOMINA 39  1,757.80 1,703,089.31

25/Sep/2021 Ingresos 32  FOLIO 3079 OPERACIONES DEL DIA 25 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 25/09/21 3,310.50 1,706,399.81

27/Sep/2021 Ingresos 33  FOLIO 3080 OPERACIONES DEL DIA 27 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 27/09/21 4,924.50 1,711,324.31

27/Sep/2021 Ingresos 35  FOLIO 3083 RECOLECCION DEL DIA 27 DE SEPTIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 27/9/21 17,816.50 1,729,140.81

28/Sep/2021 Ingresos 34  FOLIO 3081 Y 3082 OPERACIONES DEL DIA 28 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 28/09/21 6,085.00 1,735,225.81

29/Sep/2021 Ingresos 36  FOLIO 3084 OPERACIONES DEL DIA 29 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 29/09/21 2,378.50 1,737,604.31

29/Sep/2021 Ingresos 37  FOLIO 3085 RECOLECCION DEL DIA 29 DE SEPTIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 29/09/21 13,250.50 1,750,854.81

30/Sep/2021 Ingresos 38  FOLIO 3086 OPERACIONES DEL DIA 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 30/09/21 6,298.50 1,757,153.31

30/Sep/2021 Ingresos 39  RENDIMINETOS BANCARIOS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2021RENDIMIENTOS BANCARIOS SEPT.2173.49 1,757,226.80

30/Sep/2021 Egresos 30  TRASPASO DEL 5% DE LOS INGRESOS DEL MES DE JULIO DEL 20215% JULIO 2021 15,040.97 1,742,185.83

30/Sep/2021 Egresos 31  5% DEL MES DE AGOSTO DEL 2021'5% ING. AGOSTO 2021 14,257.92 1,727,927.91

30/Sep/2021 Egresos 32  COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2021COMISIONES BANCARIAS SEP.2021 180.96 1,727,746.95



30/Sep/2021 Egresos 39  CANCELADO CH/276 CANCELADO 0.00 1,727,746.95

01/Oct/2021 Ingresos 1  FOLIO 3087 OPERACIONES DEL DIA 01 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 01/10/21 4,815.00 1,732,561.95

01/Oct/2021 Ingresos 2  FOLIO 3088 RECOLECCION DEL DIA 01 DE OCTUBRE DEL 2021RECOLECCION 01/10/21 12,140.00 1,744,701.95

01/Oct/2021 Egresos 1  PERIODO SEMANAL DEL 27 DE SEPT. AL 03 DE OCT. 2021NOMINA 40 16,328.80 1,728,373.15

02/Oct/2021 Ingresos 3  FOLIO 3089 OPERACIONES DEL DIA 02 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 02/10/21 3,693.50 1,732,066.65

04/Oct/2021 Ingresos 4  FOLIO 3090 OPERACIONES DEL DIA 04 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 04/10/21 4,438.50 1,736,505.15

04/Oct/2021 Ingresos 5  FOLIO 3091 RECOLECCION DEL DIA 04 DE OCTUBRE DEL 2021RECOLECCION 04/10/21 18,971.00 1,755,476.15

04/Oct/2021 Egresos 2  TRASPASO ENTRE CUENTAS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2021TR.ENTRE CTAS.OCT.2021 15,000.00 1,740,476.15

05/Oct/2021 Ingresos 6  FOLIO 3092 OPERACIONES DEL DIA 05 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 05/10/21 2,623.00 1,743,099.15

06/Oct/2021 Ingresos 7  FOLIO 3093 RECOLECCION DEL DIA 06 DE OCTUBRE DEL 2021RECOLECCION 06/10/21 14,059.50 1,757,158.65

06/Oct/2021 Ingresos 8  FOLIO 3094 Y 3095 OPERACIONES DEL DIA 06 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 06/10/21 4,945.00 1,762,103.65

07/Oct/2021 Ingresos 9  FOLIO 3096 OPERACIONES DEL DIA 07 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 07/10/21 3,183.50 1,765,287.15

08/Oct/2021 Ingresos 10  FOLIO 3097 OPERACIONES DEL DIA 08 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 08/10/21 3,893.00 1,769,180.15

08/Oct/2021 Ingresos 11  FOLIO 3098 OPERACIONES DEL DIA 08 DE OCTUBRE DEL 2021RECOLECCION 08/10/21 11,420.00 1,780,600.15

08/Oct/2021 Ingresos 11  FOLIO 3098 OPERACIONES DEL DIA 08 DE OCTUBRE DEL 2021RECOLECCION 08/10/21 0.50 1,780,600.65

08/Oct/2021 Ingresos 42  DONATIVI DE 20 COMPUTADORAS A CBTA147'30% APORTACION POR  DONATIVO49,337.88 1,829,938.53

08/Oct/2021 Egresos 4  DONATIVO DE 20 EQPO.DE COMPUTO COMPLETOS A1318 164,459.46 1,665,479.07

08/Oct/2021 Egresos 5  PERIODO 04 AL 10 DE OCTUBRE DEL 2021NOMINA 41 16,734.60 1,648,744.47

09/Oct/2021 Ingresos 12  FOLIO 3099 OPERACIONES DEL DIA 09 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 09/10/21 4,687.50 1,653,431.97

11/Oct/2021 Ingresos 13  FOLIO 3100 OPERACIONES DEL DIA 11 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 11/10/21 8,674.50 1,662,106.47

11/Oct/2021 Ingresos 14  FOLIO 3101 OPERACIONES DEL DIA 11 DE OCTUBRE DEL 2021RECOLECCION 11/10/21 17,276.00 1,679,382.47

12/Oct/2021 Ingresos 15  FOLIO 3102 OPERACIONES DEL DIA 12 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 12/10/21 4,744.00 1,684,126.47

13/Oct/2021 Ingresos 16  FOLIO 3103 RECOLECCION DEL DIA 13 DE OCTUBRE DEL 2021RECOLECCION 13/10/21 13,199.00 1,697,325.47

13/Oct/2021 Ingresos 17  FOLIO 3104 OPERACIONES DEL DIA 13 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 13/10/02 4,211.50 1,701,536.97

14/Oct/2021 Ingresos 18  FOLIO 3105 OPERACIONES DEL DIA 14 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 14/10/21 3,349.50 1,704,886.47

15/Oct/2021 Ingresos 19  FOLIO 3106 OPERACIONES DEL DIA 15 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 15/10/21 5,151.00 1,710,037.47



15/Oct/2021 Ingresos 20  FOLIO 3107 RECOLECCION DEL DIA 15 DE OCTUBRE DEL 2021RECOLECCION 15/10/21 10,189.90 1,720,227.37

15/Oct/2021 Ingresos 20  FOLIO 3107 RECOLECCION DEL DIA 15 DE OCTUBRE DEL 2021RECOLECCION 15/10/21 649.80 1,720,877.17

15/Oct/2021 Ingresos 20  FOLIO 3107 RECOLECCION DEL DIA 15 DE OCTUBRE DEL 2021RECOLECCION 15/10/21 1,757.80 1,722,634.97

15/Oct/2021 Egresos 7  HONORARIOS CONTABLES SEPT.2021F/596 4,350.00 1,718,284.97

15/Oct/2021 Egresos 8  TESORERIA DE LA FEDERACION. PP SEP 21. RET ISR SALARIOSPP SEP 21 7,398.00 1,710,886.97

15/Oct/2021 Egresos 9  PERIODO DEL 11 AL 17 DE OCTUBRE 2021NOMINA 42 17,276.40 1,693,610.57

16/Oct/2021 Ingresos 21  FOLIO 3108 OPERACIONES DEL DIA 16 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 16/10/21 2,309.50 1,695,920.07

18/Oct/2021 Ingresos 22  FOLIO 3109 RECOLECCION DEL DIA 18 DE OCTUBRE DEL 2021RECOLECCION 18/10/21 17,579.50 1,713,499.57

18/Oct/2021 Ingresos 23  FOLIO 3111 Y 3112 OPERACIONES DEL DIA 18 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 18/10/21 5,998.00 1,719,497.57

18/Oct/2021 Egresos 10  PAGO IMSS PERIODO 10/2021IMSS PERIODO 10/2021 10,696.19 1,708,801.38

19/Oct/2021 Ingresos 24  FOLIO 3113 OPERACIONES DEL DIA 19 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 19/10/21 4,573.00 1,713,374.38

20/Oct/2021 Ingresos 25  FOLIO 3114 OPERACIONES DEL DIA 20 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 20/10/21 2,695.00 1,716,069.38

20/Oct/2021 Ingresos 26  FOLIO 3115 RECOLECCION DEL DIA 20 DE OCTUBRE DEL 2021RECOLECCION 20/10/21 13,922.50 1,729,991.88

21/Oct/2021 Ingresos 27  FOLIO 3116 OPERACIONES DEL DIA 21 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 21/10/21 4,069.50 1,734,061.38

22/Oct/2021 Ingresos 28  FOLIO 3117 OPERACIONES DEL DIA 22 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 22/10/21 3,989.00 1,738,050.38

22/Oct/2021 Ingresos 29  FOLIO 3118 RECOLECCION DEL DIA 22 DE OCTUBRE DEL 2021RECOLECCION 22/10/21 11,909.00 1,749,959.38

22/Oct/2021 Egresos 14  PERIODO DEL 18 AL 24 DE OCT.2021NOMINA 43 17,601.40 1,732,357.98

23/Oct/2021 Ingresos 30  FOLIO 3119 OPERACIONES DEL DIA 23 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 23/10/21 2,512.00 1,734,869.98

25/Oct/2021 Ingresos 31  FOLIO 3120 OPERACIONES DEL DIA 25 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 25/10/21 5,378.50 1,740,248.48

25/Oct/2021 Ingresos 32  FOLIO 3121 RECOLECCION DEL DIA 25 DE OCTUBRE DEL 2021RECOLECCION 25/10/21 17,340.00 1,757,588.48

25/Oct/2021 Ingresos 40  ESC.PRIM.HEROE DE NACOZARIO (1 MULTIFUNCIONAL)APORTACION 30% 1,335.00 1,758,923.48

26/Oct/2021 Ingresos 33  FOLIO 3122 OPERACIONES DEL DIA 26 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 26/10/21 4,461.00 1,763,384.48

27/Oct/2021 Ingresos 34  FOLIO 3123 OPERACIONES DEL DIA 27 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 27/10/21 2,904.50 1,766,288.98

27/Oct/2021 Ingresos 35  FOLIO 3124 RECOLECCION DEL DIA 27 DE OCTUBRE DEL 2021RECOLECCION 27/10/21 13,526.50 1,779,815.48

27/Oct/2021 Egresos 15  ART. DE LIMPIEZAF-086748 205.81 1,779,609.67

27/Oct/2021 Egresos 16  TAMBOR PARA SAMSUNGA-1364 519.68 1,779,089.99



27/Oct/2021 Egresos 17  PAGO DE FONACOT DEL MES DE SETIEMBRE DEL 2021FONACOT SEOT.2021 368.18 1,778,721.81

27/Oct/2021 Egresos 27  FINIQUITO JAZMIN LIZETH ACOSTA VASQUEZNOMINA 44 0.20 1,778,721.61

28/Oct/2021 Ingresos 36  FOLIO 3125 OPERACIONES DEL DIA 28 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 28/10/21 3,298.00 1,782,019.61

28/Oct/2021 Egresos 18  COMPRA DE TINTA PARA IMPRESORAS EPSONF/50DC 1,200.00 1,780,819.61

28/Oct/2021 Egresos 19  DONATIVO YO AMO A LA VIDA2DA. MINISTRACION OCT. 2021F/D9A8 76,031.55 1,704,788.06

28/Oct/2021 Egresos 22  DONATIVO ONEAMI 2DA. MINISTRACION  OCT. 2021F/1110 35,000.00 1,669,788.06

28/Oct/2021 Egresos 23  DONATIVO A CRECER EN FAMILIA AC. 2DA. MINISTRACION OCT. 21F/143F3 73,495.00 1,596,293.06

29/Oct/2021 Ingresos 37  FOLIO 3126 RECOLECCION DEL DIA 29 DE OCTUBRE DEL 2021RECOLECCION 29/10/21 11,934.50 1,608,227.56

29/Oct/2021 Ingresos 38  FOLIO 3127 OPERACIONES DEL DIA  29 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 29/10/21 2,922.00 1,611,149.56

29/Oct/2021 Egresos 25  HONORARIOS CONT. 3ER.TRIM ICHITAIP 2021F-598 4,350.00 1,606,799.56

29/Oct/2021 Egresos 26  DONATIVO DE UN MULTIFUNCIONAL ESC. HEROE DE NACOZARIF-3870 4,450.00 1,602,349.56

29/Oct/2021 Egresos 28  PERIODO DEL 25 AL 31 DE OCTUBRE DEL 2021NOMINA44 16,033.20 1,586,316.36

30/Oct/2021 Ingresos 39  FOLIO 3128 OPERACIONES DEL DIA 30 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 30/10/21 4,234.00 1,590,550.36

30/Oct/2021 Ingresos 39  FOLIO 3128 OPERACIONES DEL DIA 30 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 30/10/21 540.00 1,591,090.36

31/Oct/2021 Ingresos 41  RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2021RENDIMIENTOS BANCARIOS OCT.2170.96 1,591,161.32

31/Oct/2021 Egresos 32  COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE 2021A-021600660388I 254.04 1,590,907.28

01/Nov/2021 Ingresos 1  FOLIO 3131,3132 Y 3133 OPERACIONES DEL DIA 01 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 01/11/21 4,552.00 1,595,459.28

01/Nov/2021 Ingresos 2  FOLIO 3134 RECOLECCION DEL DIA 01 DE NOVIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 01/11/21 18,104.50 1,613,563.78

03/Nov/2021 Ingresos 3  FOLIO 3135 OPERACIONES DEL DIA 03 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 3/11/21 5,516.50 1,619,080.28

03/Nov/2021 Ingresos 4  FOLIO 3136 RECOLECCION DEL DIA 03 DE NOVIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 03/11/21 12,733.00 1,631,813.28

04/Nov/2021 Ingresos 5  FOLIO 3137 OPERACIONES DEL DIA 04 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 04/11/21 6,513.50 1,638,326.78

04/Nov/2021 Egresos 1  TRASPASO ENTRE CUENTAS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2021TR.ENTRE CTAS.NOV.2021 3,000.00 1,635,326.78

05/Nov/2021 Ingresos 6  FOLIO 3138 OPERACIONES DEL DIA 05 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 05/11/21 5,139.00 1,640,465.78

05/Nov/2021 Ingresos 7  FOLIO 3139 RECOLECCION DEL DIA 05 DE NOVIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 05/11/21 13,224.50 1,653,690.28

05/Nov/2021 Egresos 2  DONATIVO PROYECTO PIHE (ANTES ADN)F/5028 125,000.00 1,528,690.28

05/Nov/2021 Egresos 3  MTO. EQUIPO DE COMPUTOA-1413 870.00 1,527,820.28



05/Nov/2021 Egresos 4  PERIODO SEMANAL DEL 01 AL 07 DE NOVIEMBRE DEL 2021NOMINA 45 18,001.60 1,509,818.68

06/Nov/2021 Ingresos 8  FOLIO 3140 OPERACIONES DEL DIA 06 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 06/11/21 4,550.00 1,514,368.68

08/Nov/2021 Ingresos 9  FOLIO 3141 RECOLECCION DEL DIA 08 DE NOVIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 08/11/21 16,893.00 1,531,261.68

08/Nov/2021 Ingresos 10  FOLIO 3142 OPERACIONES DEL DIA 08 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 08/11/21 6,016.50 1,537,278.18

09/Nov/2021 Ingresos 11  FOLIO 3143 OPERACIONES DEL DIA 09 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 09/11/21 4,320.50 1,541,598.68

10/Nov/2021 Ingresos 12  FOLIO 3144 RECOLECCION DEL DIA 10 DE NOVIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 10/11/21 15,183.50 1,556,782.18

10/Nov/2021 Ingresos 13  FOLIO 3145 OPERACIONES DEL DIA 10 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 10/11/21 4,676.00 1,561,458.18

11/Nov/2021 Ingresos 14  FOLIO 3146 OPERACIONES DEL DIA 11 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 11/11/21 4,473.00 1,565,931.18

12/Nov/2021 Ingresos 15  FOLIO 3147 OPERACIONES DEL DIA 12 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 12/11/21 4,379.50 1,570,310.68

12/Nov/2021 Ingresos 16  FOLIO 3148 RECOLECCION DEL DIA 12 DE NOVIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 12/11/21 13,054.50 1,583,365.18

12/Nov/2021 Egresos 5  PERIODO DEL 08 AL 14 DE NOVIEMBRE DEL 2021NOMINA 46 18,807.00 1,564,558.18

12/Nov/2021 Egresos 6  IMPUESTO ISR DEL MES DE OCT. 2021ISR OCT. 2021 10,386.00 1,554,172.18

12/Nov/2021 Egresos 8  FONACOT NOV.2021FONACOT. NOV.2021 368.18 1,553,804.00

12/Nov/2021 Egresos 9  HONORARIOS CONTABLES MES DE OCT. 2021F/602 4,350.00 1,549,454.00

12/Nov/2021 Egresos 10  COMBUSTIBLES DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2021ACMB-1555 1,800.00 1,547,654.00

13/Nov/2021 Ingresos 17  FOLIO 3149 OPERACIONES DEL DIA 13 DE NOVOEMBRE DEL 2021OPERACION 13/11/21 2,732.00 1,550,386.00

16/Nov/2021 Ingresos 18  FOLIO 3150 OPERACIONES DEL DIA 16 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 16/11/21 5,335.50 1,555,721.50

16/Nov/2021 Ingresos 19  FOLIO 3151 RECOLECCION DEL DIA 16 DE NOVIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 16/11/21 21,016.00 1,576,737.50

17/Nov/2021 Ingresos 20  FOLIO 3152 OPERACIONES DEL DIA 17 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 17/11/21 3,570.00 1,580,307.50

17/Nov/2021 Ingresos 21  FOLIO 3153 OPERACIONES DEL DIA 17 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 17/11/21 13,718.50 1,594,026.00

17/Nov/2021 Ingresos 35  ESC.TELESECUNDARIA 6018 EST.CONSUELO (6 MINISPLIT)APORTACION 30% 27,331.44 1,621,357.44

17/Nov/2021 Egresos 7  IMSS PERIODO 10/2021  NFONAVIT 05/2021IMSS/INFONAVIT 2021 42,889.93 1,578,467.51

17/Nov/2021 Egresos 11  DONATIVO DE 4 MINISPLIT A ESC.SEC. 6018 EST. CONSUELORL-70140 64,124.80 1,514,342.71

17/Nov/2021 Egresos 12  DONATIVO 2 MINISPLIT ESC.TELESECUNDARIA 6018 EST. CONSUELOF/3084 26,979.50 1,487,363.21

18/Nov/2021 Ingresos 22  FOLIO 3154 OPERACIONES DEL DIA 18 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 18/11/21 6,759.00 1,494,122.21

18/Nov/2021 Egresos 13  TRASPASO ENTRE CUENTAS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2021TR.ENTRE CTAS.NOV.2021 5,000.00 1,489,122.21



19/Nov/2021 Ingresos 23  FOLIO 3156 RECOLECCION DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 19/11/21 13,302.00 1,502,424.21

19/Nov/2021 Ingresos 24  FOLIO 3157 OPERACIONES DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 19/11/21 4,671.00 1,507,095.21

19/Nov/2021 Egresos 14  PERIODO DEL 15 AL 21 DE NOV.2021NOMINA 47 18,799.00 1,488,296.21

20/Nov/2021 Ingresos 25  FOLIO 3159 OPERACIONES DEL DIA 20 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 20/11/21 4,329.50 1,492,625.71

22/Nov/2021 Ingresos 26  FOLIO 3160 RECOLECCION DEL DIA 22 DE NOVIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 22/11/21 15,576.50 1,508,202.21

22/Nov/2021 Ingresos 27  FOLIO 3162 OPERACIONES DEL DIA 22 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 22/11/21 5,754.00 1,513,956.21

23/Nov/2021 Ingresos 28  FOLIO 3163 OPERACIONES DEL DIA 23 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 23/11/21 4,612.50 1,518,568.71

23/Nov/2021 Egresos 15  TRASPASO ENTRE C UENTAS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2021TR.ENTRE CTAS.NOV.2021 3,000.00 1,515,568.71

24/Nov/2021 Ingresos 29  FOLIO 3164 RECOLECCION DEL DIA 24 DE NOVIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 24/11/21 15,222.00 1,530,790.71

24/Nov/2021 Ingresos 30  FOLIO 3165 Y 3166 OPERACIONES DEL DIA 24 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 24/11/21 6,602.50 1,537,393.21

25/Nov/2021 Ingresos 31  FOLIO 3167 OPERACIONES DEL DIA 25 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 25/11/21 3,469.50 1,540,862.71

25/Nov/2021 Egresos 16  DONATIVO DE 9 CAMARAS SANITIZADORASF/73 19,349.99 1,521,512.72

26/Nov/2021 Ingresos 32  FOLIO 3168 OPERACIONES DEL DIA 26 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 26/11/21 3,776.00 1,525,288.72

26/Nov/2021 Ingresos 33  FOLIO 3169 RECOLECCION DEL DIA 26 DE NOVIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 26/11/21 14,101.00 1,539,389.72

26/Nov/2021 Egresos 17  PERIODO DEL 22 AL 28 DE NOVIEMBRE 2021NOMINA 48 20,594.00 1,518,795.72

27/Nov/2021 Ingresos 34  FOLIO 3170 OPERACIONES DEL DIA 27 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 27/11/21 2,708.00 1,521,503.72

27/Nov/2021 Ingresos 34  FOLIO 3170 OPERACIONES DEL DIA 27 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 27/11/21 7.50 1,521,511.22

29/Nov/2021 Ingresos 37  RECOLECCION DEL DIA 29 DE NOVIEMBRE DEL 2021F/3172 18,135.00 1,539,646.22

29/Nov/2021 Ingresos 38  OPERACIONES DEL DIA 30 DE NOVIEMBRE DEL 2021F/3174 5,287.50 1,544,933.72

29/Nov/2021 Ingresos 39  OPERACIONES DEL DIA 29 DE NOVIEMBRE 2021FOLIO 3173 6,417.50 1,551,351.22

29/Nov/2021 Egresos 18  DONATIVO EN EFECTIVO A CENTRO REGIONAL DE AUTISMODONATIVO F235  37,500.00 1,513,851.22

30/Nov/2021 Ingresos 36  RENDIMIENTOS BANARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2021RENDIMIENTOS BANCARIOS NOV.2161.18 1,513,912.40

30/Nov/2021 Egresos 19  TRASPASO DEL 5% DE INGRESO DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2021'5% DE ING. SEPT.2021 12,398.53 1,501,513.87

30/Nov/2021 Egresos 20  TRASPASO DEL 5% DEL MES DE OCTUBRE DEL 2021'5% DE INGR. OCT. 2021 17,754.25 1,483,759.62

30/Nov/2021 Egresos 21  COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE NOVIEMBRE 2021A-021600660388I 212.28 1,483,547.34

01/Dic/2021 Ingresos 1  FOLIO 3176 OPERACIONES DEL DIA 01 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 01/12/21 1,399.28 1,484,946.62



01/Dic/2021 Ingresos 1  FOLIO 3176 OPERACIONES DEL DIA 01 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 01/12/21 2,759.72 1,487,706.34

01/Dic/2021 Ingresos 2  FOLIO 3177 RECOLECCION DEL DIA 01 DE DICIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 01/12/21 14,929.00 1,502,635.34

01/Dic/2021 Ingresos 41  FOLIO 3218 APORTACION DEL 30% ESCUELA PRIMARIA PEDRO MEOQUIAPORTACION 30 % 9,618.72 1,512,254.06

01/Dic/2021 Ingresos 41  FOLIO 3218 APORTACION DEL 30% ESCUELA PRIMARIA PEDRO MEOQUIAPORTACION 30 % 580.00 1,512,834.06

01/Dic/2021 Egresos 1  TRASPASO ENTRE CUENTAS DE MES DE DICIEMBRE DEL 2021TR. ENTRE CTAS DIC.2021 7,000.00 1,505,834.06

02/Dic/2021 Ingresos 3  FOLIO 3178 OPERACIONES DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 02/12/21 6,768.50 1,512,602.56

02/Dic/2021 Egresos 3  PERIODO DEL 29 DE NOVIEMBRE DEL 02 DE DICIEMBRE DEL 2021NOMINA 49 20,756.40 1,491,846.16

03/Dic/2021 Ingresos 4  FOLIO 3179 OPERACIONES DEL DIA 03 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 03/12/21 6,264.00 1,498,110.16

03/Dic/2021 Ingresos 5  FOLIO 3180 RECOLECCION DEL DIA 03 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 03/12/21 14,860.50 1,512,970.66

03/Dic/2021 Egresos 2  DONTIVO DE 2 MINISPLIT LENNOXRL-70308 33,992.86 1,478,977.80

04/Dic/2021 Ingresos 6  FOLIO 3181 OPERACIONES DEL DIA 04 DE DICIEMBRE  DEL 2021OPERACION 04/12/21 2,760.00 1,481,737.80

06/Dic/2021 Ingresos 7  FOLIO 3182 OPERACIONES DEL DIA 06 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 06/12/21 7,827.00 1,489,564.80

06/Dic/2021 Ingresos 9  FOLIO 3185 RECOLOECCION DEL DIA 6 DE DICIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 6/12/21 19,570.50 1,509,135.30

07/Dic/2021 Ingresos 8  FOLIO 3183 Y 3184 OPERACIONES DEL DIA 07 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 07/12/21 4,302.00 1,513,437.30

07/Dic/2021 Egresos 4  REP. CAJA CHICACH/279 1,399.28 1,512,038.02

07/Dic/2021 Egresos 5  TRASPASO ENTRE CUENTAS DEL MES D DICIEMBRE DEL 2021TR./CTAS.DIC.2021 4,000.00 1,508,038.02

08/Dic/2021 Ingresos 10  FOLIO 3186 OPERACIONES DEL DIA 08 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 08/12/21 5,493.50 1,513,531.52

08/Dic/2021 Ingresos 11  FOLIO 3187 RECOLECCION DEL DIA 08 DE DICIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 08/12/21 15,975.00 1,529,506.52

09/Dic/2021 Ingresos 12  FOLIO 3188 OPERACIONES DEL DIA 09 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 09/12/21 5,608.00 1,535,114.52

10/Dic/2021 Ingresos 13  FOLIO 3189 OPERACIONES DEL DIA 10 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 10/12/21 5,115.00 1,540,229.52

10/Dic/2021 Ingresos 14  FOLIO 3190 RECOLECCION DEL DIA 10 DE DICIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 10/12/21 15,188.00 1,555,417.52

10/Dic/2021 Egresos 6  PERIODO DEL 06 AL 12 DE DICIEMBRE DEL 2021NOMINA 50 20,756.60 1,534,660.92

10/Dic/2021 Egresos 7  TONER PARA SAMSUNGA-1497 456.75 1,534,204.17

10/Dic/2021 Egresos 8  UNIFORMES OPERATIVOSF/4408 6,890.40 1,527,313.77

10/Dic/2021 Egresos 9  GARRAFONES DE AGUAA-1826 609.00 1,526,704.77

10/Dic/2021 Egresos 10  IMPRECION DE INFRACCIONESIMP-1732 10,149.59 1,516,555.18



10/Dic/2021 Egresos 11  ARTICULOS DE LIMPIEZAF-088507 913.93 1,515,641.25

10/Dic/2021 Egresos 12  PAGO AGUINALDO 2021NOMINA EXT. 06 34,772.20 1,480,869.05

11/Dic/2021 Ingresos 15  FOLIO 3191 OPERACIONES DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 11/12/21 4,570.50 1,485,439.55

13/Dic/2021 Ingresos 16  FOLIO 3192 OPERACIONES DEL DIA 13 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 13/12/21 6,307.00 1,491,746.55

13/Dic/2021 Ingresos 17  FOLIO 3193 RECOLECCION DEL DIA 13 DE DICIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 13/12/21 18,925.00 1,510,671.55

13/Dic/2021 Ingresos 45  DEVOLUCION TRANSFERENCIA PAGO A METAL SHOP DEL 10 DIC 202113DIC21 6,890.40 1,517,561.95

14/Dic/2021 Ingresos 18  FOLIO 3194 REOLECCION DEL DIA 14 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 14/12/21 6,802.00 1,524,363.95

14/Dic/2021 Ingresos 18  FOLIO 3194 REOLECCION DEL DIA 14 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 14/12/21 3.00 1,524,366.95

15/Dic/2021 Ingresos 19  FOLIO 3195 OPERACIONES DEL DIA 15 DE  DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 15/12/21 4,802.00 1,529,168.95

15/Dic/2021 Ingresos 20  RECOLECC 15DIC 2021RECOLECCION 15DIC21 16,626.50 1,545,795.45

15/Dic/2021 Egresos 13  PINTURA DE CAJONES F/595 34,798.00 1,510,997.45

15/Dic/2021 Egresos 14  CENA NAVIDEÑA DEL PERSONALF/7798 4,002.00 1,506,995.45

16/Dic/2021 Ingresos 21  FOLIO 3197 OPERACIONES DEL DIA 16 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 16/12/21 4,098.00 1,511,093.45

16/Dic/2021 Egresos 15  COMBUSTIBLE DEL MES DE DIC.2021ACMB-1694 1,800.00 1,509,293.45

16/Dic/2021 Egresos 16  MANTENIMIENTO DE MOTOCICLETA F/2058 2,224.88 1,507,068.57

16/Dic/2021 Egresos 17  PERIODO DEL 13 AL 19 DE DICIEMBRE DEL 2021NOMINA 51 20,756.20 1,486,312.37

17/Dic/2021 Ingresos 22  FOLIO 3198 OPERACIONES DEL DIA 17 DE DOCOEMBRE  DEL 2021OPERACION 17/12/21 6,031.00 1,492,343.37

17/Dic/2021 Ingresos 23  FOLIO 3199 RECOLECCION DEL DIA 17 DE DICIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 17/12/21 17,925.00 1,510,268.37

18/Dic/2021 Ingresos 24  FOLIO 3200 OPERACIOES DEL DIA 18 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 18/12/21 4,389.50 1,514,657.87

20/Dic/2021 Ingresos 25  FOLIO 3202 OPERACIONES DEL DIA 20 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 20/12/21 8,372.50 1,523,030.37

20/Dic/2021 Ingresos 26  FOLIO 3203 RECOLECCION DEL DIA 20 DE DICIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 20/12/21 21,138.00 1,544,168.37

20/Dic/2021 Egresos 18  PAGO IMSS PERIODO 11/2021IMSS PERIODO 11/2021 11,708.00 1,532,460.37

20/Dic/2021 Egresos 19  TRASPASO ENTRE CUENTAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2021TR.ENTRE CTAS DIC.2021 6,000.00 1,526,460.37

20/Dic/2021 Egresos 20  IMPUESTO ISR DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2021ISR.NOV.2021 8,160.00 1,518,300.37

20/Dic/2021 Egresos 21  HONORARIOS CONTABLES NOV.2021F/617 4,350.00 1,513,950.37

21/Dic/2021 Ingresos 27  FOLIO 3204 Y 3205 OPERACIONES DEL DIA 21 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 21/12/21 7,517.00 1,521,467.37



22/Dic/2021 Ingresos 28  FOLIO 3206 RECOLECCION DEL DIA 22 DE DICIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 22/12/21 18,459.50 1,539,926.87

22/Dic/2021 Ingresos 29  FOLIO 3207 OPERACIONES DEL DIA 22 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 22/12/21 6,543.50 1,546,470.37

23/Dic/2021 Ingresos 30  FOLIO 3208 OPERACIONES DEL DIA 23 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 23/12/21 7,282.50 1,553,752.87

23/Dic/2021 Egresos 23  PERIODO DEL 20 AL 26 DE DICIEMBRE DEL 2021NOMINA 52 20,756.00 1,532,996.87

24/Dic/2021 Ingresos 31  FOLIO 3209 Y 3210 OPERACIONES DEL DIA 24 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 24/12/21 7,823.00 1,540,819.87

24/Dic/2021 Ingresos 32  FOLIO 3211 RECOLECCION DEL DIA 24 DE DICIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 24/12/21 23,294.00 1,564,113.87

27/Dic/2021 Ingresos 33  FOLIO 3213 OPERACIONES DEL DIA 27 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 27/12/21 6,450.00 1,570,563.87

27/Dic/2021 Ingresos 34  FOLIO 3214 RECOLECCION DEL DIA 27 DE DICIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 27/12/21 18,685.00 1,589,248.87

28/Dic/2021 Ingresos 35  FOLIO 3215 OPERACIONES DEL DIA 28 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 28/12/21 5,096.00 1,594,344.87

28/Dic/2021 Ingresos 42  FOLIO 3219 APORTACION DEL 30% ESCUELA SECUNDARIA TECNICA 21APORTACION 30% 5,450.00 1,599,794.87

28/Dic/2021 Ingresos 42  FOLIO 3219 APORTACION DEL 30% ESCUELA SECUNDARIA TECNICA 21APORTACION 30% 67,000.00 1,666,794.87

29/Dic/2021 Ingresos 36  FOLIO 3216 OPERACIONES DEL DIA 29 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 29/12/21 3,346.50 1,670,141.37

29/Dic/2021 Ingresos 37  FOLIO 3217 RECOLECCION DEL DIA 29 DE DICIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 29/12/21 16,242.00 1,686,383.37

29/Dic/2021 Ingresos 43  FOLIO 3212 APORTACION DEL 30% DEL COLEGIO DE BACHILLERES DE CHIH.APORTACION 30% 69,426.00 1,755,809.37

29/Dic/2021 Egresos 22  TRASPASO ENTRE CUENTAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2021TR.ENTRE CTAS DIC.2021 7,000.00 1,748,809.37

30/Dic/2021 Ingresos 38  FOLIO 3220 OPERACIONES DEL DIA 30 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 30/12/21 8,194.00 1,757,003.37

30/Dic/2021 Egresos 24  TRASPASO ENTRE CUENTAS DEL MES DE DICIEMBRE 2021TR. ENTRE CTAS. DIC.2021 17,524.60 1,739,478.77

30/Dic/2021 Egresos 25  DONATIVO DE 23 PANTALLAS DE 50"F/4907 241,500.00 1,497,978.77

30/Dic/2021 Egresos 38  F/70750 SERGIO MUÑOZ GRIJALVA. DONATIVO A COBACH 26 DE CARDENAS,  UNIDAD DE REFRIGERACIONTR8939 231,420.00 1,266,558.77

30/Dic/2021 Egresos 39  FRIGORIFICOS SAN PEDRO SA CV. PAGO DOBLE F/1826 AGUA PURIFICADA TR9230 609.00 1,265,949.77

31/Dic/2021 Ingresos 39  FOLIO 3221 RECOLECCION DEL DIA 31 DE DICIEMBRE DEL 2021RECOLECCIOIN 31/12/21 18,034.00 1,283,983.77

31/Dic/2021 Ingresos 40  FOLIO 3222 OPERACIONES DEL DIA 31 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 31/12/21 3,885.00 1,287,868.77

31/Dic/2021 Ingresos 44  SCOTIABANK, RENDIMIENTOS DICIEMBRE 2021DICIEMBRE 21 62.37 1,287,931.14

31/Dic/2021 Egresos 26  PERIODO DEL 27 AL 31 DE DICIEMBRE 2021NOMINA 53 16,334.20 1,271,596.94

31/Dic/2021 Egresos 27  F/388 SCOTIABAK. COMISION DIC 2021DIC 2021 404.84 1,271,192.10

Total: 3,795,509.87 3,781,692.01 1,271,192.10



 

0102-0004-000 SCOTIABANK INVERSION 21600680540 Saldo inicial : 269,643.98

22/Feb/2021 Egresos 18  TRASPASO ENTRE CUENTAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020TR-5% DIC. 2020 14,008.66 283,652.64

22/Feb/2021 Egresos 19  TRASPSO ENTRE CUENTAS DEL MES DE ENERO DEL 2021TR.CTAS 5% ENERO 202112,595.12 296,247.76

22/Feb/2021 Egresos 20  5% DEL INGRESO DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2020TR.CTAS 5% ING.NOV.202011,687.68 307,935.44

22/Feb/2021 Egresos 21  TRASPASO DEL 5% DE INGRESOS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2020'5% ING. OCT. 2020 13,437.48 321,372.92

12/Mar/2021 Egresos 14  PENSION ALIMENTICIA NOMINA 10 NANCY CERECERESNOMINA 10 401.11 320,971.81

30/Mar/2021 Egresos 33  TRASPASO ENTRE CTAS.POR PAGO DE PENSION ALIM NANCY CERECERES NOMINA 10TRASPASO ENTRE CTAS. 401.11 321,372.92

30/Mar/2021 Egresos 34  TASPASO ENTRE CUENTAS DEL MES DE ENERO DEL 2021TRASPASO 5% ING.ENERO 2112,595.12 333,968.04

31/May/2021 Egresos 17  5% DE INGRESO DEL MES DE FEBRERO DEL 2021'5% DE INGREOS FEB.202113,034.00 347,002.04

31/May/2021 Egresos 18  TRAPSSO ENTRE CUENTAS 5% DEL INGRESO DE MES DE MARZO DEL 2021TR.ENTRE CTAS.5%ING.MZO.2115,311.00 362,313.04

31/May/2021 Egresos 19  TRASPASO ENTRE CTAS.5% DEL  LOS INGRESOS DEL MES DE ABRILTR.ENTRE CTAS.5% DEL ING.ABRIL14,957.00 377,270.04

21/Jul/2021 Egresos 18  COMPRA DE TUBOS PARA INSTALARSE APARATOSDNTFA-162102 1,700.00 375,570.04

29/Jul/2021 Egresos 27  DEV. ENTRE CUENTAS JULIO 2021DEV.ENTRE CTAS.JULIO 20211,700.00 377,270.04

29/Jul/2021 Egresos 28  5% DE INGRESOS DEL MES DE JUNIO DEL 2021'5% DE ING.JUNIO 2021 13,727.53 390,997.57

30/Sep/2021 Egresos 30  TRASPASO DEL 5% DE LOS INGRESOS DEL MES DE JULIO DEL 20215% JULIO 2021 15,040.97 406,038.54

30/Sep/2021 Egresos 31  5% DEL MES DE AGOSTO DEL 2021'5% ING. AGOSTO 2021 14,257.92 420,296.46

30/Nov/2021 Egresos 19  TRASPASO DEL 5% DE INGRESO DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2021'5% DE ING. SEPT.2021 12,398.53 432,694.99

30/Nov/2021 Egresos 20  TRASPASO DEL 5% DEL MES DE OCTUBRE DEL 2021'5% DE INGR. OCT. 2021 17,754.25 450,449.24

30/Dic/2021 Egresos 24  TRASPASO ENTRE CUENTAS DEL MES DE DICIEMBRE 2021TR. ENTRE CTAS. DIC.202117,524.60 467,973.84

Total: 200,430.97 2,101.11 467,973.84

 

0102-0005-000 SCOTIABANK 21600710628 DEBITO EMPRESARIAL Saldo inicial : 5,072.12

14/Ene/2021 Egresos 31  COMPRA DE PAPELERIA EL MES DE ENERO DEL 2021POSE-67456620 2,011.90 3,060.22

14/Ene/2021 Egresos 32  COMPRA DE ARTICULOS PARA LIMPIEZAIMAGU-9247 261.00 2,799.22

16/Ene/2021 Egresos 34  PAGO DE TELEFONO DEL MES DE ENERO DEL 2021AMEO-464039-464063-464064 800.00 1,999.22



22/Ene/2021 Egresos 19  COMPRA DE FOCOS PARA OFICINA CO-22740 409.00 1,590.22

22/Ene/2021 Egresos 33  COMPRA DE BANITARIO PARA BAÑO DE CABALLEROS3AAFBE-46497 1,279.99 310.23

26/Ene/2021 Egresos 20  REUNION  DE CONSEJO DEL MES DE FEBRERO DEL 2021P-23407 1,495.00 -1,184.77

26/Ene/2021 Egresos 21  TRASPASO ENTRE CTAS,.DEL MES DE ENERO DEL 2021TRASPASO ENTRE CTAS. 5,000.00 3,815.23

27/Ene/2021 Egresos 22  COMPRA DE PAPELERIAPOSE-67627239 158.00 3,657.23

27/Ene/2021 Egresos 23  40 PILAS ALCALINASFDEC-301349 700.01 2,957.22

30/Ene/2021 Egresos 28  COMPRA DE CAMARA FOTOGRAFICAMTAAA-079700000566659 2,999.00 -41.78

30/Ene/2021 Egresos 29  TRASPASO ENTRE CUENTAS DEL MES DE ENERO DEL 2020TRASPASO ENTRE CTAS. 5,000.00 4,958.22

02/Feb/2021 Egresos 31  F/110729879 QUALITAS CIA SE SEGUROSTR2980 2,245.28 2,712.94

12/Feb/2021 Egresos 5  COMPRA DE MATERIAL PARA MTO. DE ESTACIONOMETROSFI-20402 141.00 2,571.94

12/Feb/2021 Egresos 7  REUNION ENTREGA ASOCIACIONES CIVILES P-23600 549.00 2,022.94

15/Feb/2021 Egresos 9  COMPR DE LAMPARA PARA OFICINACO-23084 79.00 1,943.94

15/Feb/2021 Egresos 32  F/150000531 OPERADORA FUTURAMATR834111 180.10 1,763.84

17/Feb/2021 Egresos 14  TELEFONO DEL MES DE ENERO DEL 2021TEL.AMEO473663-47365473639 800.00 963.84

19/Feb/2021 Egresos 33  F/23691 JESUS SALDIVAR ARMENDARIZ.TR744046 260.00 703.84

24/Feb/2021 Egresos 22  TRASPASO ENTRE CUENTAS DEL MES DE FEBRERO DEL 2021TR.ENTRE CTAS, FEB2021 3,000.00 3,703.84

02/Mar/2021 Egresos 31  COMPRA DE MOUSEIMAGU-9309 179.00 3,524.84

02/Mar/2021 Egresos 32  COMPRA DE ART.DE CAFETERIAIMAGU-9308 147.00 3,377.84

02/Mar/2021 Egresos 43  COMPRA DE SILLA PARA AREA DE CAJASPOSE-68152454 1,799.00 1,578.84

03/Mar/2021 Egresos 3  TRASPASO ENTRE CUENTAS DEL MES DE MARZO DEL 2021TR.ENTRE CTAS.MZO.21 5,000.00 6,578.84

04/Mar/2021 Egresos 4  COMPRA DE PILAS PARA ESTACIONOMETROSFDEC-305553 300.00 6,278.84

04/Mar/2021 Egresos 5  COMPRA DE SILLA PARA DONATIVO CASA DE LA CULTURA JOSE REVUELTASPOSE-68189525 1,799.00 4,479.84

05/Mar/2021 Egresos 6  REUNION DE PERSONAL ANIVERSARIO DE ESTACIONOMETROSMEQ-0150000643 265.10 4,214.74

06/Mar/2021 Egresos 10  DONATIVO CASA DE LA CULTURA JOSE REVUELTASIWAAP-112735 2,290.00 1,924.74

06/Mar/2021 Egresos 11  COMPRA DE CAFETRA PARA PERSONALIWAAP-112736 699.00 1,225.74

16/Mar/2021 Egresos 29  TELEFONO DEL MES DE FEBRERO DEL 2021AMEO483228/483233/483254 800.00 425.74



17/Mar/2021 Egresos 28  COMPRA DE 2 CAMARAS OCULTAS PARA INSPECTORESF/0001155 1,158.00 -732.26

18/Mar/2021 Egresos 18  TRASPASO ENTRE CUENTAS DEL MES DE MARZO DEL 2021TR.ENTRE CTAS.MZO.21 6,000.00 5,267.74

18/Mar/2021 Egresos 20  COMPRA DE MEMORIAS MICRO SDFDEC-307054 280.00 4,987.74

19/Mar/2021 Egresos 21  CONSUMO TRASLADO DE ESCRITORIOS DE CHIHUAHUAF/10957 254.04 4,733.70

24/Mar/2021 Egresos 25  DONATIVO DE 2 ESCRITORIOSMTAAA-11840000122841 3,157.00 1,576.70

26/Mar/2021 Ingresos 27  INGRESOS POR DIFERENCIA  COMPRA INGRESO 159.00 1,735.70

26/Mar/2021 Egresos 26  COMPORA DE ARTICULOS DE LIMPIEZAIMAGU9369 322.00 1,413.70

09/Abr/2021 Egresos 23  COMPRA DE FOCO P/OFICINASA-12286 360.00 1,053.70

16/Abr/2021 Egresos 22  TELEFONO DEL MES DE MARZO DEL 2021AMEO492894/492869/492867 800.00 253.70

26/Abr/2021 Egresos 21  CAMBIO DE CAMARA A MOTOCICLETACONT-6376 35.00 218.70

27/Abr/2021 Egresos 13  TRASPASO ENTRE CUENTAS DEL MES DE ABRIL DEL 2021TRASPASO ENTRE CUENTAS3,000.00 3,218.70

27/Abr/2021 Egresos 20  MTO. DE EDIFICIO A-12316 380.00 2,838.70

28/Abr/2021 Egresos 19  ARTICULOS DE LIMPIEZAIMAGU-9409 394.50 2,444.20

29/Abr/2021 Egresos 18  REUNIONES IMAGU-9410 184.00 2,260.20

05/May/2021 Egresos 2  TRASPSO ENTRE CUENTAS DEL MES DE MAYO DEL 2021TR.ENTRE CTAS.MAYO 20184,000.00 6,260.20

05/May/2021 Egresos 22  COMPRA DE ALCOHOL ISOPROPILICO LIMPIEZA DE APARATOB-1270720 377.78 5,882.42

07/May/2021 Egresos 4  TRASPASO ENTRE CUENTAS DEL MES DE MAYO DEL 2021TR.ENTRE CTAS.MAYO 20217,000.00 12,882.42

07/May/2021 Egresos 23  COMPRA DE CAMARA FOTOGRAFICA SONY P/INSEPECTORESMTAAA-1184000126229 3,099.00 9,783.42

10/May/2021 Egresos 24  ALAN LOZANO HERNANDEZ. PASTEL REUNION DEL DIA DE LAS MADRESREUNION DIA DE MADRES 275.00 9,508.42

11/May/2021 Egresos 25  PINTURA PARA CALLES REMARCAR FLECHAS ROJAS Y AZULES EN CALLEFI/20901 734.40 8,774.02

14/May/2021 Egresos 26  PILAS PARA ESTACIONOMETROSFDEC-312879 1,030.02 7,744.00

16/May/2021 Egresos 27  PAGO DE TELEFONO DEL MES DE ABRIL DEL 2021AMEO205613/502603/502596 800.00 6,944.00

18/May/2021 Egresos 28  REUNION DE CONSEJO DEL MESDE MAYO 2021P-24589 1,167.00 5,777.00

24/May/2021 Egresos 29  ART,DE LIMPIEZAIMAGU-9469 327.60 5,449.40

26/May/2021 Egresos 30  REPARACION CARRITO RECOLECCIONA-12363 93.00 5,356.40

28/May/2021 Egresos 32  PAPELERIA POSE-69462531 1,621.80 3,734.60



29/May/2021 Egresos 33  PAQUETERIA  (UNIFORMES)DELA-045873 183.00 3,551.60

31/May/2021 Egresos 31  DESPONCHADO CONT-6485 30.00 3,521.60

08/Jun/2021 Egresos 15  COMPRA DE SUEROS Y BLOQUEADOR SOLAR PARA INSPECTORESIMAGU9486 460.20 3,061.40

09/Jun/2021 Egresos 16  AIRE COMPRIMIDO P/MTO. DE ESTACIONOMETROSFDEC-315695 179.00 2,882.40

11/Jun/2021 Egresos 17  ESMALTES PARA PINTAR BOTONES DE ESTACIONOMETROSAF-183 209.90 2,672.50

15/Jun/2021 Egresos 18  REUNION DE CONSEJO DE JUNIO DEL 2021P-24995 1,479.00 1,193.50

17/Jun/2021 Egresos 19  TELEFONO DEL MES DE MAYO  DEL 2021AMEO512412-512399-512397 TEL, 800.00 393.50

21/Jun/2021 Egresos 11  TRASPASO ENTRE  CUENTAS DEL MES DE JUNIO DEL 2021TR.ENTRE CTAS.JUNIO 20213,000.00 3,393.50

21/Jun/2021 Egresos 21  COMPRA DE PASTEL DIA DEL PADRE P/PERSONALBF1A 297.00 3,096.50

21/Jun/2021 Egresos 22  REUNION DIA DEL PADRECHI-33979047 93.50 3,003.00

30/Jun/2021 Egresos 20  COMISIONES BANCARIASA-021600710628I 348.00 2,655.00

01/Jul/2021 Egresos 1  COMPRA DE PILAS PARA APARATOSFDEC-317991 350.01 2,304.99

09/Jul/2021 Egresos 6  COMPRA DE FOCO Y TAQUETES PARA AREGLOS EN LA OFICINASA-12431 105.00 2,199.99

13/Jul/2021 Egresos 8  ISMAEL VALDIVIEZO GUZMAN. REPOSIC CAMARA SEGURIDADFBAE1 899.10 1,300.89

16/Jul/2021 Egresos 15  TRASPASO ENTRE CUENTAS DEL MES DE JULIO DEL 2021TR.ENTRE CTAS. 2,500.00 3,800.89

19/Jul/2021 Egresos 17  COMPRA DE PILAS PAR  APARATOS DE MEDICION FDEC-319784 698.00 3,102.89

19/Jul/2021 Egresos 22  TELEFONO DEL MES DE JUNIO DEL 2021AMEO522373-522366-522379 800.00 2,302.89

20/Jul/2021 Egresos 19  TRASPASO ENTRE CUENTAS DEL MES DE JULIO DEL 2021TRASPASO ENTRE CTAS.JUL/213,000.00 5,302.89

20/Jul/2021 Egresos 36  F25600 JESUS SALDIVAR ARDZ. JUNTA CONSEJOTR1811 1,680.00 3,622.89

26/Jul/2021 Egresos 26  SEGURO DE MOTOS POLIZA1440068066A-116711385 1,642.08 1,980.81

28/Jul/2021 Egresos 20  TRASPASO ENTRE CTAS. JULIO DEL 2021TRASPASO ENTRE CTAS. JULIO 2023,000.00 4,980.81

28/Jul/2021 Egresos 21  JUEGO DE LLAVES PARA BOVEDA Y ALCANCIASA-72272 487.20 4,493.61

02/Ago/2021 Egresos 16  COMPRA DE OPALINAPOSE-70430944 266.00 4,227.61

10/Ago/2021 Egresos 17  CONRA REGULADOR PARA AREA DE OPERACIONES MTAAA-07970000058853 359.00 3,868.61

16/Ago/2021 Egresos 19  TELEFONO DEL MES DE JULIO DEL 2021AMEO532295/532301/532307 800.00 3,068.61

24/Ago/2021 Egresos 21  REUNION DE CONSEJO DEL MES DE JULIO DEL 2021P-25842 1,538.00 1,530.61



27/Ago/2021 Egresos 20  COMPRA DE ART. DE LIMPIEZAIMAGU9587 596.90 933.71

31/Ago/2021 Egresos 15  COMPRA DE PILAS PARA ESTACIONOMETROSFDEC-321238 698.00 235.71

10/Sep/2021 Egresos 4  TRASPASO ENTRE CTAS. DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2021TRASPASO ENTRE CUENTAS3,000.00 3,235.71

14/Sep/2021 Egresos 35  HERRRAMIENTAS DEPT. OPERATIVOA-12593 426.00 2,809.71

14/Sep/2021 Egresos 36  PAGO DE TELEFONO DEL MES DE AGOSTO DEL 2021AMEO542296-542308-542295 800.00 2,009.71

17/Sep/2021 Egresos 23  TRASPASO ENTRE  CTAS.  DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2021TR.ENTRE CTAS. 3,000.00 5,009.71

17/Sep/2021 Egresos 33  COMPRA DE 40 PILAS PARA ESTACIONOMETROSFDEC-326160 1,225.99 3,783.72

21/Sep/2021 Egresos 37  REUNION DE CONSEJO SEPTIEMBRE DEL 2021P-26193 1,640.00 2,143.72

24/Sep/2021 Egresos 34  ART. DE LIMPIEZA PARA OFICINASIMAGU-9625 232.50 1,911.22

04/Oct/2021 Egresos 2  TRASPASO ENTRE CUENTAS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2021TR.ENTRE CTAS.OCT.202115,000.00 16,911.22

07/Oct/2021 Egresos 3  ART. DE LIMPIEZA PARA OFICINAIMAGU-9664 520.00 16,391.22

11/Oct/2021 Egresos 6  SEGURO DEL AÑO 2021-2022 POIZA4051600039532 CAMIONETA NP300T-11498654 10,549.02 5,842.20

16/Oct/2021 Egresos 29  TELEFONO DEL MES DE SEPTIMBRE DEL 2021AMEO552355-552348-552346 800.00 5,042.20

19/Oct/2021 Egresos 11  REUNION DE CONSEJO OCT,2021MEQ-0150002410 244.50 4,797.70

19/Oct/2021 Egresos 12  REUNION DE CONSEJO OCT. 2021F/5028 2,106.50 2,691.20

20/Oct/2021 Egresos 13  COMPRA DE FOCOS Y PLATIACERO PARA REPARAR CAFETERAA-12703 495.00 2,196.20

22/Oct/2021 Egresos 30  COMPRA DE PAPELERIAPOSE/71784145 543.00 1,653.20

25/Oct/2021 Egresos 31  LAVDO DE CAMIONETA NP300F/EA93 195.00 1,458.20

28/Oct/2021 Egresos 20  COMPRA DE OPALINA AMARILLAPOSE-71879485 189.00 1,269.20

28/Oct/2021 Egresos 21  COMPRA DE PILAS Y PORTA PILAS FDEC-330295 349.00 920.20

29/Oct/2021 Egresos 24  PINTURA  PARA RESTAURAR PARED DE OFICINAFI-21929 67.20 853.00

29/Oct/2021 Egresos 24  PINTURA  PARA RESTAURAR PARED DE OFICINAFI-21929 151.05 701.95

04/Nov/2021 Egresos 1  TRASPASO ENTRE CUENTAS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2021TR.ENTRE CTAS.NOV.20213,000.00 3,701.95

09/Nov/2021 Egresos 22  IMPRESION DE LONA FAC-14542 286.75 3,415.20

09/Nov/2021 Egresos 23  MTO. A MOTOCICLETA F/184 140.00 3,275.20

11/Nov/2021 Egresos 24  HERRAMIENTAS A-12766 264.00 3,011.20



16/Nov/2021 Egresos 26  REUNION DE CONSEJO DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2021P-26527 2,266.95 744.25

16/Nov/2021 Egresos 27  TELEFONO DEL MES DE OCT.2021AMEO562419-562418-562406 800.00 -55.75

18/Nov/2021 Egresos 13  TRASPASO ENTRE CUENTAS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2021TR.ENTRE CTAS.NOV.20215,000.00 4,944.25

18/Nov/2021 Egresos 28  ARTICULOS DECORATIVOS NAVIDEÑOS PARA OFICINASFWDM-6195103011 229.95 4,714.30

23/Nov/2021 Egresos 15  TRASPASO ENTRE C UENTAS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2021TR.ENTRE CTAS.NOV.20213,000.00 7,714.30

25/Nov/2021 Egresos 29  ART. DE LIMPIEZAIMAGU-9754 559.10 7,155.20

26/Nov/2021 Egresos 25  REUNION DE CONSEJO261E3 3,278.00 3,877.20

29/Nov/2021 Egresos 30  COMPRA DE CAFETERA PARA OFICINAIWAAP-121639 799.00 3,078.20

29/Nov/2021 Egresos 31  ARTICULOS DE CORATIVOS NAVIDEÑOS  PARA OFICINAS IWAAP-121627 100.00 2,978.20

29/Nov/2021 Egresos 32  PILAS PARA ESTACIONOMETROSFDEC-333997 698.00 2,280.20

30/Nov/2021 Egresos 33  ART.P/REUNION DE CONSEJOF/324 446.60 1,833.60

01/Dic/2021 Egresos 1  TRASPASO ENTRE CUENTAS DE MES DE DICIEMBRE DEL 2021TR. ENTRE CTAS DIC.20217,000.00 8,833.60

01/Dic/2021 Egresos 29  COPPEL SA DE CV. F/480000780473 CAMARA COM SONY DSC-W800/BC E33TR5764 2,899.00 5,934.60

01/Dic/2021 Egresos 30  COPPEL SA CV. F/11840000144775 CAMARA COM  SONY DSC-E800/BC E33TR3874 2,899.00 3,035.60

02/Dic/2021 Egresos 31  F/334495 SOLUCIONES DEL DESIERTO. SA CV. AIRE COMPRIMIDOTR5621 179.00 2,856.60

07/Dic/2021 Egresos 5  TRASPASO ENTRE CUENTAS DEL MES D DICIEMBRE DEL 2021TR./CTAS.DIC.2021 4,000.00 6,856.60

07/Dic/2021 Egresos 32  ONUS COMERCIAL SA CV.F/3450527087  PIERNA AHUMADA PERSONALTR3414 3,147.00 3,709.60

16/Dic/2021 Egresos 33  CABLEMAS TELECOMUNICACIONES  SA CV CONSUMO TELEFONO NOVIEMBRE 2021TR4192 800.00 2,909.60

20/Dic/2021 Egresos 19  TRASPASO ENTRE CUENTAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2021TR.ENTRE CTAS DIC.2021 6,000.00 8,909.60

20/Dic/2021 Egresos 34  OPERADORA FUTURAMA SACV. F/150002952 ARTS VARIOS POSADA PERSONALTR1065 1,247.73 7,661.87

22/Dic/2021 Egresos 35  F/26691 JESUS SALDIVAR ARMENDARIZ. F/26691 REUNION DICIEMBRE 2021TR2427 1,682.00 5,979.87

23/Dic/2021 Egresos 36  F/7820372 OFFICE DEPOT . COMPRA PAPELERIA VARIATR8737 1,421.50 4,558.37

29/Dic/2021 Egresos 22  TRASPASO ENTRE CUENTAS DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2021TR.ENTRE CTAS DIC.2021 7,000.00 11,558.37

29/Dic/2021 Egresos 37  F/37986 NUEVA WALMART DE MEXICO. DONATIVO DEPTO POLICIATR4999 4,865.00 6,693.37

Total: 105,659.00 104,037.75 6,693.37

 



0102-0006-000 SCOTIABANK 23100438553 CTA.RECEPTORA Saldo inicial : 145,049.93

05/Ene/2021 Ingresos 5  FOLIO 2697 OPERACIONES DEL DIA 05 DE ENRO DEL 2021OPERACION 05/01/21 46.12 145,096.05

06/Ene/2021 Ingresos 6  FOLIO 2698 OPERACIONES DEL DIA 06 DE ENERO DEL 2021OPERACION 06/01/2021 673.12 145,769.17

08/Ene/2021 Ingresos 10  FOLIO 2702 OPERACIONES DEL DIA 08 DE ENERO DEL 2021OPERACION 08/01/21 46.65 145,815.82

09/Ene/2021 Ingresos 11  FOLIO 2703 OPERACIONES DEL DIA 09 DE ENRO DEL 2021OPERACION 09/01/21 293.84 146,109.66

11/Ene/2021 Ingresos 12  FOLIO 2704 OPERACIONES DEL DIA 11 DE ENERO DEL 2021OPERACION 11/01/21 490.30 146,599.96

12/Ene/2021 Ingresos 14  FOLIO 2706 OPERACIONES DEL DIA 12 DE ENERO DEL 2021OPERACION 12/01/21 92.09 146,692.05

13/Ene/2021 Ingresos 15  FOLIO 2707 OPERACIONES DEL DIA 13 DE ENERO DEL 2021OPERACION 13/01/21 216.85 146,908.90

14/Ene/2021 Ingresos 16  FOLIO 2709 OPERACIONES DEL DIA 14 DE ENERO DEL 2021OPERACION 14/01/21 729.04 147,637.94

15/Ene/2021 Ingresos 17  FOLIO 2710 OPERACIONES DEL DIA 15 DE ENERO DEL 2021OPERACION 15/01/21 378.86 147,259.08

18/Ene/2021 Ingresos 20  FOLIO 2713 OPERACIONES DEL DIA 18 DE ENERO DEL 2021OPERACION 18/01/21 531.09 147,790.17

21/Ene/2021 Ingresos 24  FOLIO 2720 Y 2721 OPERACIONES DEL DIA 21 DE ENERO DEL 2021OPERACION 21/01/21 46.12 147,836.29

22/Ene/2021 Ingresos 25  FOLIO 2722 Y 2723 OPERACIONES DEL DIA 22 DE ENERO DEL 2021OPERACION 22/01/21 340.35 148,176.64

23/Ene/2021 Ingresos 27  FOLIO 2725 OPERACIONES DEL DIA 23 DE ENERO DEL 2021OPERACION 23/01/21 603.17 148,779.81

25/Ene/2021 Ingresos 28  FOLIO 2726 OPERACIONES DEL DIA 25 DE ENERO DEL 2021OPERACION 25/01/21 2,326.01 151,105.82

27/Ene/2021 Ingresos 31  FOLIO 2729 OPERACIONES DEL DIA 27 DE ENERO DEL 2021OPERACION 27/01/21 309.09 151,414.91

28/Ene/2021 Ingresos 35  FOLIO 2733 OPERACIONES DEL DIA 28 DE ENERO DEL 2021OPERACION 28/01/21 641.90 152,056.81

30/Ene/2021 Ingresos 38  FOLIO 2736 OPERACIONES DEL DIA 30 DE ENERO DEL 2021OPERACION 30/01/21 293.43 152,350.24

03/Feb/2021 Ingresos 3  FOLIO 2740 OPERACIONES DEL  DIA 03 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 03/01/21 392.49 152,742.73

05/Feb/2021 Ingresos 6  FOLIO 2744 OPERACIONES DEL DIA 05 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 05/02/21 243.03 152,985.76

06/Feb/2021 Ingresos 8  FOLIO 2746 OPERACIONES DEL DIA 06 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 06/02/21 660.77 153,646.53

08/Feb/2021 Ingresos 9  FOLIO 2747 Y 2748 OPERACIONES DEL DIA 08 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 08/02/21 410.65 154,057.18

09/Feb/2021 Ingresos 11  FOLIO 2750 OPERACIONES DEL DIA 09 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 09/02/21 222.03 154,279.21

10/Feb/2021 Ingresos 12  FOLIO 2751 OPERACIONES DEL DIA 10 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 10/02/21 87.06 154,366.27

11/Feb/2021 Ingresos 14  FOLIO 2753 OPERACIONES DEL DIA 11 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 11/02/21 269.83 154,636.10

13/Feb/2021 Ingresos 17  FOLIOS 2757 Y 2758 OPERACIONES DEL DIA 13 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 13/02/21 721.90 155,358.00



16/Feb/2021 Ingresos 21  FOLIO 2763 Y 2764 OPERACIONES DEL DIA 16 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 16/02/21 228.50 155,129.50

17/Feb/2021 Ingresos 22  FOLIO 2765 OPERACIONES DEL DIA 17 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 17/02/21 222.74 155,352.24

18/Feb/2021 Ingresos 23  FOLIO 2766 OPERACIONES DEL DIA 18 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 18/02/21 269.12 155,621.36

19/Feb/2021 Ingresos 24  FOLIO 2767 OPERACIONES DEL DIA 19 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 19/02/21 450.73 156,072.09

20/Feb/2021 Ingresos 26  FOLIO 2769 OPERACIONES DEL DIA 20 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 20/02/21 269.50 156,341.59

22/Feb/2021 Ingresos 27  FOLIOS 2770 Y 2771 OPERACIONES DEL DIA 22 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 22/02/21 176.63 156,518.22

23/Feb/2021 Ingresos 29  FOLIOS 2773 Y 2774 OPERACIONES DEL DIA 23 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 23/02/21 192.32 156,710.54

24/Feb/2021 Ingresos 31  FOLIO 2776 OPERACIONES DEL DIA 24 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 24/02/21 518.38 157,228.92

26/Feb/2021 Ingresos 34  FOLIO 2780 OPERACIONES DEL DIA 26 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 26/02/21 356.12 157,585.04

27/Feb/2021 Ingresos 35  FOLIO 2781 OPERACIONES DEL DIA 27 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 27/02/21 633.10 158,218.14

01/Mar/2021 Ingresos 1  FOLIO 2782,2783 Y 2784 OPERACIONES DEL DIA 01 DE MARZO DL 2021OPERACION 01/03/21 853.43 159,071.57

01/Mar/2021 Ingresos 43  COMISION OPERAC 26-27 FEB 21 FIRST DATACOMISION FIRST FEB 3.49 159,075.06

02/Mar/2021 Ingresos 3  FOLIO 2786  Y 2787 OPERACIONES DEL DIA 02 DE MARZO DEL 2021OPERACION 02/03/21 196.25 159,271.31

04/Mar/2021 Ingresos 6  FOLIO 2790 OPERACIONES DEL DIA 04 DE MARZO DEL 2021OPERACION 04/03/21 141.14 159,412.45

06/Mar/2021 Ingresos 9  FOLIO 2793 OPERACIONES DEL DIA 06 DE MARZO DEL 2021OPERACION 06/03/21 284.06 159,696.51

08/Mar/2021 Ingresos 11  FOLIO 2795 Y 2796 OPERACIONES DEL DIA 08 DE MARZO DEL 2021OPERACION 08/03/21 1,099.18 160,795.69

09/Mar/2021 Ingresos 12  FOLIO 2797 OPERACIONES DEL DIA 09 DE MARZO DEL 2021OPERACION 09/03/21 222.46 161,018.15

10/Mar/2021 Ingresos 13  FOLIO 2798 OPERACIONES DEL DIA 10 DE MARZO DEL 2021OPERAACION 10/03/21 222.03 161,240.18

11/Mar/2021 Ingresos 15  FOLIO 2800 OPERACIONES DEL DIA 11 DE MARZO DEL 2021OPERACION 11/03/21 897.40 162,137.58

12/Mar/2021 Ingresos 17  FOLIO 2802 OPERACIONES DEL DIA 12 DE MARZO DEL 2021OPERACION 12/03/21 593.31 162,730.89

13/Mar/2021 Ingresos 18  FOLIO 2803 OPERACIONES DEL DIA 13 DE MARZO DEL 2021OPERACION 13/3/21 134.75 162,865.64

16/Mar/2021 Ingresos 19  FOLIO 2804 Y 2805 OPERACIONES DEL DIA 16 DE MARZO DEL 2021OPERACION 16/03/21 196.25 163,061.89

17/Mar/2021 Ingresos 21  FOLIO 2807 OPERACIONES DEL DIA 17 DE MARZO DEL 2021OPERACION 17/03/21 367.95 163,429.84

17/Mar/2021 Egresos 42  17MZO21 COBRO COMISION FRST DATAMARZO 21 451.24 162,978.60

18/Mar/2021 Ingresos 23  FOLIO 2809 OPERACIONES DEL DIA 18 DE MARZO DEL 2021OPERACION 18/03/21 47.13 163,025.73

20/Mar/2021 Ingresos 26  FOLIO 2812 OPERACIONES DEL DIA 20 DE MARZO DEL 2021OPERACION 20/03/21 58.85 163,084.58



22/Mar/2021 Ingresos 28  FOLIO 2813 Y 2814 OPERACIONES DEL DIA 22 DE MARZO DEL 2021OPERACION 22/03/21 155.04 163,239.62

23/Mar/2021 Ingresos 30  FOLIO 2816 OPERACIONES DEL DIA 23 DE MARZO DEL 2021OPERACION 23/03/21 134.92 163,374.54

23/Mar/2021 Ingresos 36  FOLIO 2822 OPERACIONES DEL DIA 23 DE MARZO DEL 2021OPERACION 27/03/21 485.96 163,860.50

25/Mar/2021 Ingresos 33  FOLIO 2819 OPERACIONES DEL DIA 25 DE MARZO DEL 2021OPERACION 25/03/21 491.96 164,352.46

29/Mar/2021 Ingresos 38  FOLIO 2824,2825 Y 2826 OPERACIONES DEL DIA 29 DE MARZO DEL 2021OPERACION 29/03/21 706.17 165,058.63

31/Mar/2021 Ingresos 40  FOLIO 2828 OPERACIONES DEL DIA 31 DE MARZO DEL 2021OPERACION 31/03/21 310.55 165,369.18

05/Abr/2021 Ingresos 1  FOLIO 2830 Y 2831 OPERACIONES DEL DIA 05 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 05/04/21 518.58 165,887.76

06/Abr/2021 Ingresos 3  FOLIO 2833 OPERACIONES DEL DIA 06 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 06/04/21 94.20 165,981.96

07/Abr/2021 Ingresos 4  FOLIO 2834 OPERACIONES DEL DIA 07 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 07/04/21 513.17 166,495.13

08/Abr/2021 Ingresos 6  FOLIO 2826 OPERACIONES DEL DIA 08 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 08/04/21 134.92 166,630.05

09/Abr/2021 Ingresos 7  FOLIO 2837 OPERACIONES DEL DIA 09 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 09/04/21 46.23 166,676.28

10/Abr/2021 Ingresos 9  FOLIO 2839 OPERACIONES DEL DIA 10 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 10/04/21 106.84 166,783.12

12/Abr/2021 Ingresos 11  FOLIO 2841,2842,2843 Y 2844 OPERACIONES DEL DIA 12 DE ABRIL DEL 2021OPERACIONES 12/04/21 661.34 167,444.46

14/Abr/2021 Ingresos 13  FOLIO 2847 OPERACIONES DEL DIA 14 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 14/04/21 279.33 167,723.79

15/Abr/2021 Ingresos 15  FOLIO 2849 OPERACIONES DEL DIA 15 DE ABRIL DEL 2021 OPERACION 15/04/21 491.85 168,215.64

17/Abr/2021 Ingresos 18  FOLIO 2852 OPERACIONES DEL DIA 17 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 17/04/21 392.36 167,823.28

19/Abr/2021 Ingresos 19  FOLIO 2853 OPERACIONES DEL DIA 19 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 19/04/21 1,033.58 168,856.86

21/Abr/2021 Ingresos 22  FOLIO 2856 OPERACIONES DEL DIA 21 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 21/04/21 47.10 168,903.96

22/Abr/2021 Ingresos 24  FOLIO 2858 Y 2859 OPERACIONES DEL DIA 22 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 22/04/21 357.66 169,261.62

23/Abr/2021 Ingresos 25  FOLIO 2860 OPERACIONES DEL DIA 23 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 23/04/21 112.28 169,373.90

26/Abr/2021 Ingresos 28  FOLIO 2863,2864 Y 2866 OPERACIONES DEL DIA 26 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 26/04/21 215.88 169,589.78

28/Abr/2021 Ingresos 31  FOLIO 2868 OPERACIONES DEL DIA 28 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 28/04/21 537.35 170,127.13

29/Abr/2021 Ingresos 33  FOLIO 2870 OPERACIONES DEL DIA  29 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 29/4/21 295.17 170,422.30

30/Abr/2021 Ingresos 34  FOLIO 2871 OPERACIONES DEL DIA 30 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 30/04/21 747.74 171,170.04

03/May/2021 Ingresos 1  FOLIO 2873 OPERACIONES DEL DIA 03 DE MAYO DEL 2021OPERACION 03/05/21 729.54 171,899.58

04/May/2021 Ingresos 3  FOLIO 2875 Y 2876 OPERACIONES DEL DIA 04 DE MAYO DEL 2021OPERACION 04/05/21 316.94 172,216.52



05/May/2021 Ingresos 4  FOLIO 2877 OPERACIONES DEL DIA 05 DE MAYO DEL 2021OPERACION 05/05/21 87.54 172,304.06

06/May/2021 Ingresos 6  FOLIO 2879 OPERACIONES DEL DIA 06 DE MAYO DEL 2021OPERACION 06/05/21 1,261.84 173,565.90

07/May/2021 Ingresos 7  FOLIO 2880 OPERACIONES DEL DIA 07 DE MAYO DEL 2021OPERACION 07/05/21 87.60 173,653.50

08/May/2021 Ingresos 9  FOLIO 2882 OPERACIONES DEL DIA 08 DE MAYO DEL 2021OPERACION 08/05/21 47.04 173,700.54

10/May/2021 Ingresos 11  FOLIO 2884 Y 2885 OPERACIONES DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2021OPERACION 10/05/21 222.03 173,922.57

11/May/2021 Ingresos 12  FOLIO 2886 OPERACIONEWS DEL DIA 11 DE MAYO DEL 2021OPERACION 11/05/21 222.48 174,145.05

12/May/2021 Ingresos 13  FOLIO 2887 OPERACIONES DEL DIA 12 DE MAYO DEL 2021OPERACION 12/05/21 135.03 174,280.08

13/May/2021 Ingresos 15  FOLIO 2889 OPERACIONES DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2021OPERACION 13/05/21 392.49 174,672.57

14/May/2021 Ingresos 16  FOLIO 2890 OPERACIONES DEL DIA 14 DE MAYO DEL 2021OPERACION 14/05/21 384.94 175,057.51

17/May/2021 Ingresos 19  FOLIO 2893 OPERACIONES DEL DIA  17 DE MAYO DEL 2021OPERACION 17/05/21 1,328.57 176,386.08

18/May/2021 Ingresos 21  FOLIO 2895 OPERACIONES DEL DIA 18 DE MAYO DEL 2021OPERACION 18/05/21 196.25 176,582.33

19/May/2021 Ingresos 23  FOLIO 2897 OPERACIONES DEL DIA 19 DE MAYO DEL 2021OPERACION 19/5/21 47.10 176,629.43

20/May/2021 Ingresos 24  FOLIO 2898 OPERACIONES DEL DIA 20 DE MAYO DEL 2021OPERACION 20/05/21 1,299.60 177,929.03

21/May/2021 Ingresos 25  FOLIO 2899 OPERACIONES DEL DIA 21 DE MAYO DEL 2021OPERACION 21/05/21 397.61 178,326.64

26/May/2021 Ingresos 31  FOLIO 2905 OPERACIONES DEL DIA 26 DE MAYO DEL 2021OPERACION 26/5/21 222.74 178,549.38

28/May/2021 Ingresos 34  FOLIO 2908 OPERACIONES DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2021OPERACION 28/05/21 94.04 178,643.42

31/May/2021 Ingresos 38  FOLIO 2911 OPERACIONES DEL DIA 31 DE MAYO DEL 2021OPERAACION 31/05/21 634.43 179,277.85

01/Jun/2021 Ingresos 1  FOLIOS 2913 Y 2914 OPERACIONES DEL DIA 1 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 01/06/21 756.03 180,033.88

03/Jun/2021 Ingresos 4  FOLIO 2917 OPERACIONES DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 03/06/21 46.95 180,080.83

04/Jun/2021 Ingresos 6  FOLIO 2919 Y 2920 OPERACIONES DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 04/6/21 492.42 180,573.25

07/Jun/2021 Ingresos 8  FOLIO 2922 OPERACIONES DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 07/06/21 439.58 181,012.83

09/Jun/2021 Ingresos 11  FOLIO 2925 OPERACIONES DEL DIA 09 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 9/06/21 140.99 181,153.82

11/Jun/2021 Ingresos 14  FOLIO 2928 OPERACIONES DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 11/6/21 280.19 181,434.01

12/Jun/2021 Ingresos 16  FOLIO 2930 OPERACIONES DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 12/06/21 580.11 182,014.12

15/Jun/2021 Ingresos 19  FOLIO 2933 OPERACIONES DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 15/06/21 739.12 182,753.24

17/Jun/2021 Egresos 23  RENTA DE EQUIPORENTA EQUIPO FIRST 451.24 182,302.00



18/Jun/2021 Ingresos 23  FOLIO 2937 OPERACIONES DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 18/6/21 222.74 182,524.74

19/Jun/2021 Ingresos 25  FOLIO 2939 OPERACIONES DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 19/06/21 489.55 183,014.29

21/Jun/2021 Ingresos 26  FOLIO 2940 OPERACIONES DEL DIA 21 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 21/06/21 380.20 183,394.49

22/Jun/2021 Ingresos 28  FOLIO 2943 OPERACIONES DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 22/06/21 181.73 183,576.22

24/Jun/2021 Ingresos 31  FOLIO 2946 OPERACIONES DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 24/06/21 556.34 184,132.56

30/Jun/2021 Ingresos 38  FOLIO 2953 Y 2954 OPERACIONES DEL DIA 30 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 30/06/21 268.50 184,401.06

01/Jul/2021 Diario 1  AJ CORREC PI 38 DEL 30JUN2101JUL21 5.04 184,396.02

02/Jul/2021 Ingresos 3  FOLIO 2960 OPERACIONES DEL DIA 02 DE JULIO DEL 2021OPERACION 02/07/21 585.79 184,981.81

05/Jul/2021 Ingresos 6  FOLIO 2963 OPERACIONES DEL DIA 05 DE JULIO DEL 2021OPERACION 05/07/21 222.74 185,204.55

08/Jul/2021 Ingresos 10  FOLIO 2969 OPERACIONES DEL DIA 08 DE JULIO DEL 2021OPERACION 8/07/21 222.03 185,426.58

09/Jul/2021 Ingresos 12  FOLIO 2971 OPERACIONES DEL DIA 09 DE JULIO DEL 2021OPERACION 09/7/21 438.74 185,865.32

10/Jul/2021 Ingresos 13  FOLIO 2972 OPERACIONES DEL DIA 10 DE JULIO DEL 2021OPERACION 10/07/21 47.94 185,913.26

12/Jul/2021 Ingresos 14  FOLIO 2973 OPERACIONES DEL DIA 12 DE JULIO DEL 2021OPERACION 12/07/21 382.19 186,295.45

13/Jul/2021 Ingresos 16  FOLIO 2975 OPERACIONES DEL DIA 13 DE JULIO DEL 2021OPERACION 13/07/21 222.03 186,517.48

15/Jul/2021 Ingresos 19  FOLIO 2978 OPERACIONES DEL DIA 15 DE JULIO DEL 2021OPERACION 15/07/21 614.73 187,132.21

17/Jul/2021 Ingresos 22  FOLIO 2981 OPERACIONES DEL DIA 17 DE JULIO DEL 2021OPERACION 17/07/21 82.05 187,214.26

19/Jul/2021 Ingresos 24  FOLIO 2983 OPERACIONES DEL DIA 19 DE JULIO DEL 2021OPERACION 19/07/21 551.71 187,765.97

20/Jul/2021 Ingresos 25  FOLIO 2985 OPERACIONES DEL DIA 20 E JULIO DEL 2021OPERACION 20/07/21 309.85 188,075.82

21/Jul/2021 Ingresos 27  FOLIO 2987 OPERACIONES DEL DIA 21 DE JULIO DEL 2021OPERACION 21/07/21 222.74 188,298.56

22/Jul/2021 Ingresos 28  FOLIO 2988 OPERACIONES DEL DIA 22 DE JULIO DEL 2021OPERACION 22/7/21 445.48 188,744.04

26/Jul/2021 Ingresos 32  FOLIO 2992 Y 2993 OPERACIONES DEL DIA 26 DE JULIO DEL 2021OPERACION 26/07/21 392.49 189,136.53

27/Jul/2021 Ingresos 34  FOLIO 2995 OPERACIONES DEL DIA 27 DE JULIO DEL 2021OPERACION 27/07/21 222.03 189,358.56

28/Jul/2021 Ingresos 35  FOLIO 2996 OPERACIONES DEL DIA 28 DE JULIO DEL 2021OPERACION 28/07/21 613.26 189,971.82

29/Jul/2021 Ingresos 37  FOLIO 2998 OPERACIONES DEL DIA 29 DE JULIO DEL 2021OPERACION 29/07/21 94.20 190,066.02

30/Jul/2021 Ingresos 38  FOLIO 2999 OPERACIONES DEL DIA 30 DE JULIO DEL 2021OPERACION 30/07/21 268.67 190,334.69

01/Ago/2021 Ingresos 40  CORREC PI38 DEL 30JUL21AJ PI38 30JUL21 0.45 190,335.14



02/Ago/2021 Ingresos 1  FOLIO 3002 OPERACIONES DEL DIA 02 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 02/08/21 47.10 190,382.24

04/Ago/2021 Ingresos 4  FOLIO 3005 OPERACIONES DEL DIA 4 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 4/08/21 46.89 190,429.13

05/Ago/2021 Ingresos 6  FOLIO 3007 OPERACIONES DEL DIA 5 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 5/08/21 94.41 190,523.54

06/Ago/2021 Ingresos 7  FOLIO 3008 Y 3009 OPERACIONES DEL DIA 06 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 06/08/21 290.17 190,813.71

07/Ago/2021 Ingresos 8  FOLIO 3010 OPERACIONES DEL DIA 07 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 07/08/21 268.02 191,081.73

09/Ago/2021 Ingresos 10  FOLIO 3012 OPERACIONES DEL DIA 9 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 09/08/21 706.48 191,788.21

12/Ago/2021 Ingresos 15  FOLIO 3017 OPERACIONES DEL DIA 12 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 12/08/21 87.82 191,876.03

13/Ago/2021 Ingresos 16  FOLIO 3018 OPERACIONES DEL DIA 13 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 13/08/21 221.78 192,097.81

14/Ago/2021 Ingresos 18  FOLIO 3021 OPERACIONES DEL DIA 14 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 14/08/21 270.64 192,368.45

16/Ago/2021 Ingresos 20  FOLIO 3023 OPERACIONES DEL DIA 16 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 16/8/21 130.38 192,238.07

18/Ago/2021 Ingresos 23  FOLIO 3026 OPERACIONES DEL DIA 18 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 18/08/21 47.10 192,285.17

20/Ago/2021 Ingresos 25  FOLIO 3028 OPERACIONES DEL DIA 20 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 20/08/21 267.27 192,552.44

21/Ago/2021 Ingresos 27  FOLIO 3030 OPERACIONES DEL DIA 21 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 21/08/21 309.23 192,861.67

23/Ago/2021 Ingresos 28  FOLIO 3032 Y 3033 OPERACIONES DEL DIA 23 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 23/08/21 429.28 193,290.95

25/Ago/2021 Ingresos 30  FOLIO 3035 OPERACIONES DEL DIA 25 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 25/08/21 1,054.80 194,345.75

26/Ago/2021 Ingresos 31  FOLIO 3036 OPERACIONES DEL DIA 26 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 26/08/21 222.03 194,567.78

30/Ago/2021 Ingresos 38  FOLIO 3043 OPERACIONES DEL DIA 30 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 30/08/21 339.46 194,907.24

31/Ago/2021 Ingresos 39  FOLIO 3044 OPERACIONES DEL DIA 31 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 31/08/21 661.34 195,568.58

03/Sep/2021 Ingresos 4  FOLIO 3048 OPERACIONES DEL DIA 03 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 03/09/21 465.64 196,034.22

04/Sep/2021 Ingresos 6  FOLIO 3050 OPERACIONES DEL DIA 4 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 04/09/21 43.97 196,078.19

06/Sep/2021 Ingresos 7  FOLIO 3051 OPERACIONES DEL DIA 06 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 06/9/21 578.43 196,656.62

07/Sep/2021 Ingresos 9  FOLIO 3053 OPERACIONES DEL DIA 07 DE  SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 07/09/21 310.55 196,967.17

08/Sep/2021 Ingresos 10  FOLIO 3054 OPERACIONES DEL DIA 08 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 08/09/21 758.60 197,725.77

10/Sep/2021 Ingresos 13  FOLIO 3057 OPERACIONES DEL DIA 10 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 10/09/21 46.58 197,772.35

11/Sep/2021 Ingresos 15  FOLIO 3059 OPERACIONES DEL DIA 11 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 11/09/21 397.63 198,169.98

13/Sep/2021 Ingresos 16  FOLIO 3060 OPERACIONES DEL DIA 13 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 13/09/21 728.89 198,898.87



14/Sep/2021 Ingresos 18  FOLIO 3062 OPERACIONES DEL DIA 14 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 14/09/21 787.36 199,686.23

15/Sep/2021 Ingresos 19  FOLIO 3063 OPERACIONES DEL DIA 15 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 15/09/21 1,348.15 201,034.38

17/Sep/2021 Ingresos 22  FOLIO 3066,3067 Y 3068 OPERACIONES DEL DIA 17 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 17/09/21 222.03 201,256.41

20/Sep/2021 Ingresos 24  FOLIO 3070 OPERACIONES DEL DIA 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 20/09/21 871.54 202,127.95

21/Sep/2021 Ingresos 26  FOLIO 3072 OPERACIONES DEL DIA 21 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 21/09/21 199.31 202,327.26

22/Sep/2021 Ingresos 28  FOLIO 3074 OPERACIONES DEL DIA 22 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 22/09/21 223.61 202,550.87

23/Sep/2021 Ingresos 29  FOLIO 3075 OPERACIONES DEL DIA 23 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 23/09/21 309.72 202,860.59

24/Sep/2021 Ingresos 30  FOLIO 3076 OPERACIONES DEL DIA 24 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 24/09/21 222.74 203,083.33

27/Sep/2021 Ingresos 33  FOLIO 3080 OPERACIONES DEL DIA 27 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 27/09/21 196.25 203,279.58

28/Sep/2021 Ingresos 34  FOLIO 3081 Y 3082 OPERACIONES DEL DIA 28 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 28/09/21 182.01 203,461.59

29/Sep/2021 Ingresos 36  FOLIO 3084 OPERACIONES DEL DIA 29 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 29/09/21 47.10 203,508.69

30/Sep/2021 Ingresos 38  FOLIO 3086 OPERACIONES DEL DIA 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 30/09/21 181.58 203,690.27

02/Oct/2021 Ingresos 3  FOLIO 3089 OPERACIONES DEL DIA 02 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 02/10/21 107.94 203,798.21

04/Oct/2021 Ingresos 4  FOLIO 3090 OPERACIONES DEL DIA 04 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 04/10/21 1,113.67 204,911.88

07/Oct/2021 Ingresos 9  FOLIO 3096 OPERACIONES DEL DIA 07 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 07/10/21 491.85 205,403.73

08/Oct/2021 Ingresos 10  FOLIO 3097 OPERACIONES DEL DIA 08 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 08/10/21 94.20 205,497.93

11/Oct/2021 Ingresos 13  FOLIO 3100 OPERACIONES DEL DIA 11 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 11/10/21 196.25 205,694.18

12/Oct/2021 Ingresos 15  FOLIO 3102 OPERACIONES DEL DIA 12 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 12/10/21 47.10 205,741.28

13/Oct/2021 Ingresos 17  FOLIO 3104 OPERACIONES DEL DIA 13 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 13/10/02 228.82 205,970.10

14/Oct/2021 Ingresos 18  FOLIO 3105 OPERACIONES DEL DIA 14 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 14/10/21 532.45 206,502.55

15/Oct/2021 Ingresos 19  FOLIO 3106 OPERACIONES DEL DIA 15 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 15/10/21 521.14 207,023.69

18/Oct/2021 Ingresos 23  FOLIO 3111 Y 3112 OPERACIONES DEL DIA 18 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 18/10/21 1,616.77 208,640.46

20/Oct/2021 Ingresos 25  FOLIO 3114 OPERACIONES DEL DIA 20 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 20/10/21 94.04 208,734.50

21/Oct/2021 Ingresos 27  FOLIO 3116 OPERACIONES DEL DIA 21 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 21/10/21 351.02 209,085.52

22/Oct/2021 Ingresos 28  FOLIO 3117 OPERACIONES DEL DIA 22 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 22/10/21 491.22 209,576.74

23/Oct/2021 Ingresos 30  FOLIO 3119 OPERACIONES DEL DIA 23 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 23/10/21 316.93 209,893.67



25/Oct/2021 Ingresos 31  FOLIO 3120 OPERACIONES DEL DIA 25 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 25/10/21 310.09 210,203.76

26/Oct/2021 Ingresos 33  FOLIO 3122 OPERACIONES DEL DIA 26 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 26/10/21 94.66 210,298.42

27/Oct/2021 Ingresos 34  FOLIO 3123 OPERACIONES DEL DIA 27 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 27/10/21 620.09 210,918.51

28/Oct/2021 Ingresos 36  FOLIO 3125 OPERACIONES DEL DIA 28 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 28/10/21 142.32 211,060.83

29/Oct/2021 Ingresos 38  FOLIO 3127 OPERACIONES DEL DIA  29 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 29/10/21 311.31 211,372.14

30/Oct/2021 Ingresos 39  FOLIO 3128 OPERACIONES DEL DIA 30 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 30/10/21 1,314.20 212,686.34

01/Nov/2021 Ingresos 1  FOLIO 3131,3132 Y 3133 OPERACIONES DEL DIA 01 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 01/11/21 905.52 213,591.86

03/Nov/2021 Ingresos 3  FOLIO 3135 OPERACIONES DEL DIA 03 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 3/11/21 47.10 213,638.96

04/Nov/2021 Ingresos 5  FOLIO 3137 OPERACIONES DEL DIA 04 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 04/11/21 446.48 214,085.44

05/Nov/2021 Ingresos 6  FOLIO 3138 OPERACIONES DEL DIA 05 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 05/11/21 1,059.18 215,144.62

08/Nov/2021 Ingresos 10  FOLIO 3142 OPERACIONES DEL DIA 08 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 08/11/21 105.82 215,250.44

09/Nov/2021 Ingresos 11  FOLIO 3143 OPERACIONES DEL DIA 09 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 09/11/21 494.54 215,744.98

12/Nov/2021 Ingresos 15  FOLIO 3147 OPERACIONES DEL DIA 12 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 12/11/21 46.95 215,791.93

16/Nov/2021 Ingresos 18  FOLIO 3150 OPERACIONES DEL DIA 16 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 16/11/21 35.94 215,827.87

17/Nov/2021 Ingresos 20  FOLIO 3152 OPERACIONES DEL DIA 17 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 17/11/21 512.24 216,340.11

19/Nov/2021 Ingresos 24  FOLIO 3157 OPERACIONES DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 19/11/21 4.42 216,344.53

22/Nov/2021 Ingresos 27  FOLIO 3162 OPERACIONES DEL DIA 22 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 22/11/21 46.95 216,391.48

23/Nov/2021 Ingresos 28  FOLIO 3163 OPERACIONES DEL DIA 23 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 23/11/21 229.12 216,620.60

24/Nov/2021 Ingresos 30  FOLIO 3165 Y 3166 OPERACIONES DEL DIA 24 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 24/11/21 310.55 216,931.15

25/Nov/2021 Ingresos 31  FOLIO 3167 OPERACIONES DEL DIA 25 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 25/11/21 269.83 217,200.98

26/Nov/2021 Ingresos 32  FOLIO 3168 OPERACIONES DEL DIA 26 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 26/11/21 486.19 217,687.17

27/Nov/2021 Ingresos 34  FOLIO 3170 OPERACIONES DEL DIA 27 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 27/11/21 1,063.51 218,750.68

29/Nov/2021 Ingresos 38  OPERACIONES DEL DIA 30 DE NOVIEMBRE DEL 2021F/3174 890.94 219,641.62

29/Nov/2021 Ingresos 39  OPERACIONES DEL DIA 29 DE NOVIEMBRE 2021FOLIO 3173 1,008.32 220,649.94

01/Dic/2021 Ingresos 1  FOLIO 3176 OPERACIONES DEL DIA 01 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 01/12/21 850.22 221,500.16

02/Dic/2021 Ingresos 3  FOLIO 3178 OPERACIONES DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 02/12/21 134.92 221,635.08



03/Dic/2021 Ingresos 4  FOLIO 3179 OPERACIONES DEL DIA 03 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 03/12/21 46.95 221,682.03

06/Dic/2021 Ingresos 7  FOLIO 3182 OPERACIONES DEL DIA 06 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 06/12/21 1,421.73 223,103.76

07/Dic/2021 Ingresos 8  FOLIO 3183 Y 3184 OPERACIONES DEL DIA 07 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 07/12/21 404.59 223,508.35

08/Dic/2021 Ingresos 10  FOLIO 3186 OPERACIONES DEL DIA 08 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 08/12/21 404.76 223,913.11

09/Dic/2021 Ingresos 12  FOLIO 3188 OPERACIONES DEL DIA 09 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 09/12/21 222.74 224,135.85

10/Dic/2021 Ingresos 13  FOLIO 3189 OPERACIONES DEL DIA 10 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 10/12/21 393.46 224,529.31

13/Dic/2021 Ingresos 16  FOLIO 3192 OPERACIONES DEL DIA 13 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 13/12/21 584.74 225,114.05

14/Dic/2021 Ingresos 18  FOLIO 3194 REOLECCION DEL DIA 14 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 14/12/21 196.25 225,310.30

15/Dic/2021 Ingresos 19  FOLIO 3195 OPERACIONES DEL DIA 15 DE  DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 15/12/21 690.92 226,001.22

17/Dic/2021 Ingresos 22  FOLIO 3198 OPERACIONES DEL DIA 17 DE DOCOEMBRE  DEL 2021OPERACION 17/12/21 579.50 226,580.72

18/Dic/2021 Ingresos 24  FOLIO 3200 OPERACIOES DEL DIA 18 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 18/12/21 165.74 226,746.46

20/Dic/2021 Ingresos 25  FOLIO 3202 OPERACIONES DEL DIA 20 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 20/12/21 612.34 227,358.80

21/Dic/2021 Ingresos 27  FOLIO 3204 Y 3205 OPERACIONES DEL DIA 21 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 21/12/21 439.09 227,797.89

22/Dic/2021 Ingresos 29  FOLIO 3207 OPERACIONES DEL DIA 22 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 22/12/21 331.16 228,129.05

23/Dic/2021 Ingresos 30  FOLIO 3208 OPERACIONES DEL DIA 23 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 23/12/21 451.85 228,580.90

24/Dic/2021 Ingresos 31  FOLIO 3209 Y 3210 OPERACIONES DEL DIA 24 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 24/12/21 440.57 229,021.47

27/Dic/2021 Ingresos 33  FOLIO 3213 OPERACIONES DEL DIA 27 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 27/12/21 868.38 229,889.85

28/Dic/2021 Ingresos 35  FOLIO 3215 OPERACIONES DEL DIA 28 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 28/12/21 47.10 229,936.95

29/Dic/2021 Ingresos 36  FOLIO 3216 OPERACIONES DEL DIA 29 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 29/12/21 801.63 230,738.58

30/Dic/2021 Ingresos 38  FOLIO 3220 OPERACIONES DEL DIA 30 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 30/12/21 941.51 231,680.09

31/Dic/2021 Ingresos 40  FOLIO 3222 OPERACIONES DEL DIA 31 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 31/12/21 533.47 232,213.56

Total: 89,201.25 2,037.62 232,213.56

 

 

Total Bancos : 4,190,801.09 3,889,868.49 1,978,072.87



 

0105-0000-000 Deudores Diversos Saldo inicial : 2,009.66

 

0105-0001-000 SUBSIDIO AL EMPLEO Saldo inicial : 2,007.70

02/Ene/2021 Egresos 8  PERIODO DEL 01 AL 03 DE ENERO DEL 2021NOMINA 01 20.97 2,028.67

29/Ene/2021 Egresos 25  AJ .SUBSIDIO PERIODO DEL 25 AL 31 DE ENERO DEL 2021NOMINA5 20.97 2,007.70

05/Feb/2021 Egresos 2  PERIODO DEL 01 AL 07 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA 06 91.64 2,099.34

12/Feb/2021 Egresos 6  PERIODO DEL 08 AL 14 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA 07 66.15 2,165.49

19/Feb/2021 Egresos 13  PERIODO DEL 15 AL 21 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA 8 66.15 2,231.64

26/Feb/2021 Egresos 29  PERIODO DEL 22 AL 28 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA09 66.15 2,297.79

05/Mar/2021 Egresos 9  PERIODO DEL 01 AL 07 DE MARZO DEL 2021NOMINA10 66.15 2,363.94

12/Mar/2021 Egresos 13   PERIODO DEL 08 AL 14 DE MARZO DEL 2021NOMINA 11 85.57 2,449.51

16/Mar/2021 Egresos 17  IMPUESTO ISR DEL MES DE FEBRERO DEL 2021ISR FEBRERO 2021 290.00 2,159.51

19/Mar/2021 Egresos 23  PERIODO DEL 15 AL 21 DE MARZO DEL 2021NOMINA 12 66.15 2,225.66

26/Mar/2021 Egresos 30  PERIODO DEL 22 AL 28 MARZO DEL 2021NOMINA13 66.15 2,291.81

26/Mar/2021 Egresos 30  AJ SUB EMPL PERIODO DEL 22 AL 28 MARZO DEL 2021NOMINA13 19.42 2,272.39

01/Abr/2021 Egresos 1  PERIODO DEL 29 DE MARZO AL 04 DE ABRIL DEL 2020NOMINA 14 66.15 2,338.54

09/Abr/2021 Egresos 4  PERIODO DEL 05 AL 11 DE ABRIL DEL 2021NOMINA15 97.79 2,436.33

16/Abr/2021 Egresos 8  IMPUESTO ISR. DEL MES DE MARZO DEL 2021ISR. MARZO DEL 2021 265.00 2,171.33

23/Abr/2021 Egresos 11  PERIODO SEMANAL DEL 19 AL 25 DE ABRIL DEL 2021NOMINA17 79.86 2,251.19

30/Abr/2021 Egresos 15  FINIQUITO MA.GPE. LUJAN VALLESCH/257 87.96 2,339.15

30/Abr/2021 Egresos 17  PERIODO DE 26 DE ABRIL AL 02 DE MAYO DEL 2021NOMINA 18 66.15 2,405.30

30/Abr/2021 Egresos 17  PERIODO DE 26 DE ABRIL AL 02 DE MAYO DEL 2021NOMINA 18 97.79 2,307.51

07/May/2021 Egresos 6  PERIODO DEL 03 AL 09 DE MAYO DEL 2021NOMINA 19 66.15 2,373.66

14/May/2021 Egresos 11  PERIODO DEL 10 AL 16 DE MAYO DEL 2021NOMINA20 66.15 2,439.81

15/May/2021 Egresos 13  PAGO DE IMPUESTO ISR. DEL MES DE ABRIL DEL 2021ISR. ABRIL 2021 300.00 2,139.81



21/May/2021 Egresos 15   PERIODO SEMANAL DEL 17 AL 23 DE MAYO DEL 2021NOMINA 21 66.15 2,205.96

21/May/2021 Egresos 21  FINIQUITO JORGE MANUEL SAMANIEGO FLORESFINIQUITO JORGE SAMANIEGO60.81 2,266.77

28/May/2021 Egresos 16  PERIODO DEL 24 AL 30 DE MAYO DEL 2021NOMINA22 66.15 2,332.92

04/Jun/2021 Egresos 1   PERIODO SEMAN DEL 31 DE MAYO AL 06 DE JUNIO DEL 2021NOMINA 23 79.86 2,412.78

11/Jun/2021 Egresos 4  PERIODO DEL 07 AL 13 DE JUNIO DEL 2021NOMINA 24 66.15 2,478.93

16/Jun/2021 Egresos 7  ACRED EN PP RET ISR SALARIOS MAYO 2021PP MAYO 2021 325.41 2,153.52

18/Jun/2021 Egresos 9  PERIODO DEL 14 AL 20 DE JUNIO DEL 2021NOMINA 25 69.80 2,223.32

25/Jun/2021 Egresos 13  PERIODO SEMANAL DEL 21 AL 27 DE JUNIO DEL 2021NOMINA 26 144.12 2,367.44

02/Jul/2021 Egresos 2  PERIODO DEL 28 DE JUNIO AL 04 DE JULIO 2021NOMINA 27 66.15 2,433.59

09/Jul/2021 Egresos 7  PERIODO DEL 05 AL 11 DE JULIO DEL 2021NOMINA28 73.45 2,507.04

15/Jul/2021 Egresos 33  FINIQUITO JESUS NOE CASTILLO ROCHA. 15JUL2115JUL21 73.47 2,580.51

15/Jul/2021 Egresos 34  FINIQUITO PAULINA MICHELLE AMAYA MOLINA  15JUL2115JUL21 92.60 2,673.11

16/Jul/2021 Egresos 10  IMPUESTO ISR. DEL MES DE JUNIO DEL 2021ISR.JUNIO 2021 360.00 2,313.11

23/Jul/2021 Egresos 25  PERIODO SEMANAL DEL 19 AL 25 DE JULIO 2021NOMINA30 52.41 2,365.52

30/Jul/2021 Egresos 29  NOMINA 31 DEL 26JUL AL 01 AGO 2021NOMINA 31 66.15 2,431.67

30/Jul/2021 Egresos 29  SUB NO CORRESP  NOMINA 31 DEL 26JUL AL 01 AGO 2021NOMINA 31 3.65 2,428.02

06/Ago/2021 Egresos 1  PERIODO DEL 02 A 08 DE AGOSTO DEL 2021NOMINA 32 66.15 2,494.17

13/Ago/2021 Egresos 2  PERIODO DEL 08 A 15 DE AGOSTO DEL 2021NOMINA 33 69.80 2,563.97

17/Ago/2021 Egresos 4  ACRED EN PP RET ISR SALARIOS JULIO 2021PP JULIO 2021 421.00 2,142.97

20/Ago/2021 Egresos 7  PERIODO DEL 16 AL 22  DE AGOSTO DEL 2021NOMINA 34 66.15 2,209.12

27/Ago/2021 Egresos 9  periodo del 23 al 29 de agosto del 2021nomina 35 66.15 2,275.27

27/Ago/2021 Egresos 13  FINIQUITO DANIEL ALBERTO MOLINA RODRIGUEZCH/273 3.65 2,271.62

04/Sep/2021 Egresos 1  PERIODO 36 DEL 30 DE AGOSTO AL 05 DE SEPTIEMBRE DEL 2021NOMINA 36 115.98 2,387.60

10/Sep/2021 Egresos 5  PERIODO DEL 06 AL 12 DE SEPTIEMBRE DEL 2021NOMINA 37 147.07 2,534.67

15/Sep/2021 Egresos 6  IMPUESTO ISR DEL MES DE AGOSTO DEL 2021ISR AGOSTO 2021 265.00 2,269.67

17/Sep/2021 Egresos 22  PERIODO DEL 13 AL 19 DE  SEPTIEMBRE DEL 2021NOMINA 38 127.58 2,397.25



24/Sep/2021 Egresos 29  PERIODO DEL 20 AL 26 DE SEPTIEMBRE DEL 2021NOMINA 39  66.15 2,463.40

24/Sep/2021 Egresos 29  AJ SUB EMPL PERIODO DEL 20 AL 26 DE SEPTIEMBRE DEL 2021NOMINA 39  117.04 2,346.36

01/Oct/2021 Egresos 1  PERIODO SEMANAL DEL 27 DE SEPT. AL 03 DE OCT. 2021NOMINA 40 122.45 2,468.81

08/Oct/2021 Egresos 5  PERIODO 04 AL 10 DE OCTUBRE DEL 2021NOMINA 41 66.15 2,534.96

15/Oct/2021 Egresos 8  ACRED EN PP SEP 21. RET ISR SALARIOSPP SEP 2021 340.00 2,194.96

15/Oct/2021 Egresos 9  PERIODO DEL 11 AL 17 DE OCTUBRE 2021NOMINA 42 66.15 2,261.11

22/Oct/2021 Egresos 14  PERIODO DEL 18 AL 24 DE OCT.2021NOMINA 43 66.15 2,327.26

29/Oct/2021 Egresos 28  PERIODO DEL 25 AL 31 DE OCTUBRE DEL 2021NOMINA44 0.01 2,327.27

29/Oct/2021 Egresos 28  AJ SUB EMPLEO PERIODO DEL 25 AL 31 DE OCTUBRE DEL 2021NOMINA44 56.30 2,270.97

05/Nov/2021 Egresos 4  PERIODO SEMANAL DEL 01 AL 07 DE NOVIEMBRE DEL 2021NOMINA 45 66.15 2,337.12

12/Nov/2021 Egresos 5  PERIODO DEL 08 AL 14 DE NOVIEMBRE DEL 2021NOMINA 46 66.15 2,403.27

12/Nov/2021 Egresos 6  IMPUESTO ISR DEL MES DE OCT. 2021ISR OCT. 2021 265.00 2,138.27

19/Nov/2021 Egresos 14  PERIODO DEL 15 AL 21 DE NOV.2021NOMINA 47 66.15 2,204.42

20/Dic/2021 Egresos 20  IMPUESTO ISR DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2021ISR.NOV.2021 198.00 2,006.42

Total: 3,346.95 3,348.23 2,006.42

 

0105-0002-013 JAVIER BETANCE  (REPOSICION CAMARA) Saldo inicial : 0.00

30/Ene/2021 Egresos 28  COMPRA DE CAMARA FOTOGRAFICAMTAAA-079700000566659 2,999.00 2,999.00

05/Feb/2021 Egresos 2  PERIODO DEL 01 AL 07 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA 06 200.00 2,799.00

12/Feb/2021 Egresos 6  PERIODO DEL 08 AL 14 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA 07 200.00 2,599.00

19/Feb/2021 Egresos 13  PERIODO DEL 15 AL 21 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA 8 200.00 2,399.00

26/Feb/2021 Egresos 29  PERIODO DEL 22 AL 28 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA09 200.00 2,199.00

05/Mar/2021 Egresos 9  PERIODO DEL 01 AL 07 DE MARZO DEL 2021NOMINA10 200.00 1,999.00

12/Mar/2021 Egresos 13   PERIODO DEL 08 AL 14 DE MARZO DEL 2021NOMINA 11 200.00 1,799.00

19/Mar/2021 Egresos 23  PERIODO DEL 15 AL 21 DE MARZO DEL 2021NOMINA 12 200.00 1,599.00

26/Mar/2021 Egresos 30  PERIODO DEL 22 AL 28 MARZO DEL 2021NOMINA13 200.00 1,399.00



01/Abr/2021 Egresos 1  PERIODO DEL 29 DE MARZO AL 04 DE ABRIL DEL 2020NOMINA 14 200.00 1,199.00

09/Abr/2021 Egresos 10  FINIQUITO JAVIER BETANCE DIAZCH/256 1,399.00 -200.00

30/Jun/2021 Diario 2  AJUSTE RECLASIF SDO 30JUN21. DIF PAGO CAMARAAJUSTE RECLASIF 200.00 0.00

Total: 3,199.00 3,199.00 0.00

 

0105-0005-000 FIRST DATE MERCHANTS SERV.MEXICO,S DE RL. DE C.V. Saldo inicial : 1.96

05/Ene/2021 Ingresos 5  FOLIO 2697 OPERACIONES DEL DIA 05 DE ENRO DEL 2021OPERACION 05/01/21 0.88 2.84

06/Ene/2021 Ingresos 6  FOLIO 2698 OPERACIONES DEL DIA 06 DE ENERO DEL 2021OPERACION 06/01/2021 12.88 15.72

08/Ene/2021 Ingresos 10  FOLIO 2702 OPERACIONES DEL DIA 08 DE ENERO DEL 2021OPERACION 08/01/21 0.35 16.07

09/Ene/2021 Ingresos 11  FOLIO 2703 OPERACIONES DEL DIA 09 DE ENRO DEL 2021OPERACION 09/01/21 6.16 22.23

11/Ene/2021 Ingresos 12  FOLIO 2704 OPERACIONES DEL DIA 11 DE ENERO DEL 2021OPERACION 11/01/21 9.70 31.93

12/Ene/2021 Ingresos 14  FOLIO 2706 OPERACIONES DEL DIA 12 DE ENERO DEL 2021OPERACION 12/01/21 1.91 33.84

13/Ene/2021 Ingresos 15  FOLIO 2707 OPERACIONES DEL DIA 13 DE ENERO DEL 2021OPERACION 13/01/21 4.15 37.99

14/Ene/2021 Ingresos 16  FOLIO 2709 OPERACIONES DEL DIA 14 DE ENERO DEL 2021OPERACION 14/01/21 13.96 51.95

15/Ene/2021 Ingresos 17  FOLIO 2710 OPERACIONES DEL DIA 15 DE ENERO DEL 2021OPERACION 15/01/21 452.86 504.81

18/Ene/2021 Ingresos 20  FOLIO 2713 OPERACIONES DEL DIA 18 DE ENERO DEL 2021OPERACION 18/01/21 10.91 515.72

21/Ene/2021 Ingresos 24  FOLIO 2720 Y 2721 OPERACIONES DEL DIA 21 DE ENERO DEL 2021OPERACION 21/01/21 0.88 516.60

22/Ene/2021 Ingresos 25  FOLIO 2722 Y 2723 OPERACIONES DEL DIA 22 DE ENERO DEL 2021OPERACION 22/01/21 6.65 523.25

23/Ene/2021 Ingresos 27  FOLIO 2725 OPERACIONES DEL DIA 23 DE ENERO DEL 2021OPERACION 23/01/21 12.83 536.08

25/Ene/2021 Ingresos 28  FOLIO 2726 OPERACIONES DEL DIA 25 DE ENERO DEL 2021OPERACION 25/01/21 51.99 588.07

27/Ene/2021 Ingresos 31  FOLIO 2729 OPERACIONES DEL DIA 27 DE ENERO DEL 2021OPERACION 27/01/21 5.91 593.98

28/Ene/2021 Ingresos 35  FOLIO 2733 OPERACIONES DEL DIA 28 DE ENERO DEL 2021OPERACION 28/01/21 14.10 608.08

30/Ene/2021 Ingresos 38  FOLIO 2736 OPERACIONES DEL DIA 30 DE ENERO DEL 2021OPERACION 30/01/21 6.57 614.65

31/Ene/2021 Diario 1  F/772939 FIRST DATA COMISION ENERO 2021FIRST DATA ENE 21 611.23 3.42

03/Feb/2021 Ingresos 3  FOLIO 2740 OPERACIONES DEL  DIA 03 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 03/01/21 7.51 10.93

05/Feb/2021 Ingresos 6  FOLIO 2744 OPERACIONES DEL DIA 05 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 05/02/21 4.97 15.90



06/Feb/2021 Ingresos 8  FOLIO 2746 OPERACIONES DEL DIA 06 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 06/02/21 14.23 30.13

08/Feb/2021 Ingresos 9  FOLIO 2747 Y 2748 OPERACIONES DEL DIA 08 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 08/02/21 8.35 38.48

09/Feb/2021 Ingresos 11  FOLIO 2750 OPERACIONES DEL DIA 09 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 09/02/21 4.97 43.45

10/Feb/2021 Ingresos 12  FOLIO 2751 OPERACIONES DEL DIA 10 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 10/02/21 1.94 45.39

11/Feb/2021 Ingresos 14  FOLIO 2753 OPERACIONES DEL DIA 11 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 11/02/21 5.17 50.56

13/Feb/2021 Ingresos 17  FOLIOS 2757 Y 2758 OPERACIONES DEL DIA 13 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 13/02/21 15.10 65.66

16/Feb/2021 Ingresos 21  FOLIO 2763 Y 2764 OPERACIONES DEL DIA 16 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 16/02/21 455.50 521.16

17/Feb/2021 Ingresos 22  FOLIO 2765 OPERACIONES DEL DIA 17 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 17/02/21 4.26 525.42

18/Feb/2021 Ingresos 23  FOLIO 2766 OPERACIONES DEL DIA 18 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 18/02/21 5.88 531.30

19/Feb/2021 Ingresos 24  FOLIO 2767 OPERACIONES DEL DIA 19 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 19/02/21 9.77 541.07

20/Feb/2021 Ingresos 26  FOLIO 2769 OPERACIONES DEL DIA 20 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 20/02/21 5.50 546.57

22/Feb/2021 Ingresos 27  FOLIOS 2770 Y 2771 OPERACIONES DEL DIA 22 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 22/02/21 3.37 549.94

23/Feb/2021 Ingresos 29  FOLIOS 2773 Y 2774 OPERACIONES DEL DIA 23 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 23/02/21 3.68 553.62

24/Feb/2021 Ingresos 31  FOLIO 2776 OPERACIONES DEL DIA 24 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 24/02/21 18.62 572.24

26/Feb/2021 Ingresos 34  FOLIO 2780 OPERACIONES DEL DIA 26 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 26/02/21 8.38 580.62

27/Feb/2021 Ingresos 35  FOLIO 2781 OPERACIONES DEL DIA 27 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 27/02/21 14.90 595.52

28/Feb/2021 Egresos 30  F/793686 FIRS DATA. COMISION FEBRERO 2021FIRST FEB 21 575.49 20.03

01/Mar/2021 Ingresos 1  FOLIO 2782,2783 Y 2784 OPERACIONES DEL DIA 01 DE MARZO DL 2021OPERACION 01/03/21 17.07 37.10

01/Mar/2021 Ingresos 43  COMISION OPERAC 26-27 FEB 21 FIRST DATACOMISION FIRST FEB 3.49 33.61

02/Mar/2021 Ingresos 3  FOLIO 2786  Y 2787 OPERACIONES DEL DIA 02 DE MARZO DEL 2021OPERACION 02/03/21 3.75 37.36

04/Mar/2021 Ingresos 6  FOLIO 2790 OPERACIONES DEL DIA 04 DE MARZO DEL 2021OPERACION 04/03/21 2.86 40.22

06/Mar/2021 Ingresos 9  FOLIO 2793 OPERACIONES DEL DIA 06 DE MARZO DEL 2021OPERACION 06/03/21 5.44 45.66

08/Mar/2021 Ingresos 11  FOLIO 2795 Y 2796 OPERACIONES DEL DIA 08 DE MARZO DEL 2021OPERACION 08/03/21 21.82 67.48

09/Mar/2021 Ingresos 12  FOLIO 2797 OPERACIONES DEL DIA 09 DE MARZO DEL 2021OPERACION 09/03/21 4.54 72.02

10/Mar/2021 Ingresos 13  FOLIO 2798 OPERACIONES DEL DIA 10 DE MARZO DEL 2021OPERAACION 10/03/21 4.97 76.99

11/Mar/2021 Ingresos 15  FOLIO 2800 OPERACIONES DEL DIA 11 DE MARZO DEL 2021OPERACION 11/03/21 19.10 96.09



12/Mar/2021 Ingresos 17  FOLIO 2802 OPERACIONES DEL DIA 12 DE MARZO DEL 2021OPERACION 12/03/21 11.19 107.28

13/Mar/2021 Ingresos 18  FOLIO 2803 OPERACIONES DEL DIA 13 DE MARZO DEL 2021OPERACION 13/3/21 2.75 110.03

16/Mar/2021 Ingresos 19  FOLIO 2804 Y 2805 OPERACIONES DEL DIA 16 DE MARZO DEL 2021OPERACION 16/03/21 3.75 113.78

17/Mar/2021 Ingresos 21  FOLIO 2807 OPERACIONES DEL DIA 17 DE MARZO DEL 2021OPERACION 17/03/21 7.05 120.83

17/Mar/2021 Egresos 42  17MZO21 COBRO COMISION FRST DATAMARZO 21 451.24 572.07

18/Mar/2021 Ingresos 23  FOLIO 2809 OPERACIONES DEL DIA 18 DE MARZO DEL 2021OPERACION 18/03/21 0.87 572.94

20/Mar/2021 Ingresos 26  FOLIO 2812 OPERACIONES DEL DIA 20 DE MARZO DEL 2021OPERACION 20/03/21 1.15 574.09

22/Mar/2021 Ingresos 28  FOLIO 2813 Y 2814 OPERACIONES DEL DIA 22 DE MARZO DEL 2021OPERACION 22/03/21 2.96 577.05

23/Mar/2021 Ingresos 30  FOLIO 2816 OPERACIONES DEL DIA 23 DE MARZO DEL 2021OPERACION 23/03/21 2.58 579.63

23/Mar/2021 Ingresos 36  FOLIO 2822 OPERACIONES DEL DIA 23 DE MARZO DEL 2021OPERACION 27/03/21 9.54 589.17

25/Mar/2021 Ingresos 33  FOLIO 2819 OPERACIONES DEL DIA 25 DE MARZO DEL 2021OPERACION 25/03/21 10.04 599.21

29/Mar/2021 Ingresos 38  FOLIO 2824,2825 Y 2826 OPERACIONES DEL DIA 29 DE MARZO DEL 2021OPERACION 29/03/21 13.83 613.04

31/Mar/2021 Ingresos 40  FOLIO 2828 OPERACIONES DEL DIA 31 DE MARZO DEL 2021OPERACION 31/03/21 5.95 618.99

31/Mar/2021 Egresos 44  F/813771 FIRST DATA COMISION MARZO 2021MARZO 21 616.40 2.59

05/Abr/2021 Ingresos 1  FOLIO 2830 Y 2831 OPERACIONES DEL DIA 05 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 05/04/21 9.92 12.51

06/Abr/2021 Ingresos 3  FOLIO 2833 OPERACIONES DEL DIA 06 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 06/04/21 1.80 14.31

07/Abr/2021 Ingresos 4  FOLIO 2834 OPERACIONES DEL DIA 07 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 07/04/21 9.83 24.14

08/Abr/2021 Ingresos 6  FOLIO 2826 OPERACIONES DEL DIA 08 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 08/04/21 2.58 26.72

09/Abr/2021 Ingresos 7  FOLIO 2837 OPERACIONES DEL DIA 09 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 09/04/21 1.77 28.49

10/Abr/2021 Ingresos 9  FOLIO 2839 OPERACIONES DEL DIA 10 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 10/04/21 1.16 29.65

12/Abr/2021 Ingresos 11  FOLIO 2841,2842,2843 Y 2844 OPERACIONES DEL DIA 12 DE ABRIL DEL 2021OPERACIONES 12/04/21 12.66 42.31

14/Abr/2021 Ingresos 13  FOLIO 2847 OPERACIONES DEL DIA 14 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 14/04/21 5.67 47.98

15/Abr/2021 Ingresos 15  FOLIO 2849 OPERACIONES DEL DIA 15 DE ABRIL DEL 2021 OPERACION 15/04/21 10.15 58.13

17/Abr/2021 Ingresos 18  FOLIO 2852 OPERACIONES DEL DIA 17 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 17/04/21 452.36 510.49

19/Abr/2021 Ingresos 19  FOLIO 2853 OPERACIONES DEL DIA 19 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 19/04/21 20.42 530.91

21/Abr/2021 Ingresos 22  FOLIO 2856 OPERACIONES DEL DIA 21 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 21/04/21 0.90 531.81



22/Abr/2021 Ingresos 24  FOLIO 2858 Y 2859 OPERACIONES DEL DIA 22 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 22/04/21 6.84 538.65

23/Abr/2021 Ingresos 25  FOLIO 2860 OPERACIONES DEL DIA 23 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 23/04/21 2.22 540.87

26/Abr/2021 Ingresos 28  FOLIO 2863,2864 Y 2866 OPERACIONES DEL DIA 26 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 26/04/21 4.12 544.99

28/Abr/2021 Ingresos 31  FOLIO 2868 OPERACIONES DEL DIA 28 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 28/04/21 12.65 557.64

29/Abr/2021 Ingresos 33  FOLIO 2870 OPERACIONES DEL DIA  29 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 29/4/21 4.83 562.47

30/Abr/2021 Ingresos 34  FOLIO 2871 OPERACIONES DEL DIA 30 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 30/04/21 16.76 579.23

30/Abr/2021 Egresos 25  F/834492 FIRST DATA ABRIL 2021FIRST DATA ABR 21 565.93 13.30

03/May/2021 Ingresos 1  FOLIO 2873 OPERACIONES DEL DIA 03 DE MAYO DEL 2021OPERACION 03/05/21 13.96 27.26

04/May/2021 Ingresos 3  FOLIO 2875 Y 2876 OPERACIONES DEL DIA 04 DE MAYO DEL 2021OPERACION 04/05/21 6.06 33.32

05/May/2021 Ingresos 4  FOLIO 2877 OPERACIONES DEL DIA 05 DE MAYO DEL 2021OPERACION 05/05/21 1.96 35.28

06/May/2021 Ingresos 6  FOLIO 2879 OPERACIONES DEL DIA 06 DE MAYO DEL 2021OPERACION 06/05/21 24.16 59.44

07/May/2021 Ingresos 7  FOLIO 2880 OPERACIONES DEL DIA 07 DE MAYO DEL 2021OPERACION 07/05/21 1.90 61.34

08/May/2021 Ingresos 9  FOLIO 2882 OPERACIONES DEL DIA 08 DE MAYO DEL 2021OPERACION 08/05/21 0.96 62.30

10/May/2021 Ingresos 11  FOLIO 2884 Y 2885 OPERACIONES DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2021OPERACION 10/05/21 4.97 67.27

11/May/2021 Ingresos 12  FOLIO 2886 OPERACIONEWS DEL DIA 11 DE MAYO DEL 2021OPERACION 11/05/21 4.52 71.79

12/May/2021 Ingresos 13  FOLIO 2887 OPERACIONES DEL DIA 12 DE MAYO DEL 2021OPERACION 12/05/21 2.47 74.26

13/May/2021 Ingresos 15  FOLIO 2889 OPERACIONES DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2021OPERACION 13/05/21 7.51 81.77

14/May/2021 Ingresos 16  FOLIO 2890 OPERACIONES DEL DIA 14 DE MAYO DEL 2021OPERACION 14/05/21 289.56 371.33

15/May/2021 Ingresos 18  FOLIO 2892 OPERACIONES DEL DIA 15 DE MAYO DEL 2021OPERACION 15/05/21 178.00 549.33

17/May/2021 Ingresos 19  FOLIO 2893 OPERACIONES DEL DIA  17 DE MAYO DEL 2021OPERACION 17/05/21 25.43 574.76

18/May/2021 Ingresos 21  FOLIO 2895 OPERACIONES DEL DIA 18 DE MAYO DEL 2021OPERACION 18/05/21 3.75 578.51

19/May/2021 Ingresos 23  FOLIO 2897 OPERACIONES DEL DIA 19 DE MAYO DEL 2021OPERACION 19/5/21 0.90 579.41

20/May/2021 Ingresos 24  FOLIO 2898 OPERACIONES DEL DIA 20 DE MAYO DEL 2021OPERACION 20/05/21 28.40 607.81

21/May/2021 Ingresos 25  FOLIO 2899 OPERACIONES DEL DIA 21 DE MAYO DEL 2021OPERACION 21/05/21 8.39 616.20

26/May/2021 Ingresos 31  FOLIO 2905 OPERACIONES DEL DIA 26 DE MAYO DEL 2021OPERACION 26/5/21 4.26 620.46

28/May/2021 Ingresos 34  FOLIO 2908 OPERACIONES DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2021OPERACION 28/05/21 1.96 622.42



31/May/2021 Ingresos 38  FOLIO 2911 OPERACIONES DEL DIA 31 DE MAYO DEL 2021OPERAACION 31/05/21 13.57 635.99

31/May/2021 Diario 1  F/854379 FIRST DATA MECHANDISE MAYO 2021F/MAYO 2021 625.99 10.00

01/Jun/2021 Ingresos 1  FOLIOS 2913 Y 2914 OPERACIONES DEL DIA 1 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 01/06/21 14.47 24.47

03/Jun/2021 Ingresos 4  FOLIO 2917 OPERACIONES DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 03/06/21 1.05 25.52

04/Jun/2021 Ingresos 6  FOLIO 2919 Y 2920 OPERACIONES DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 04/6/21 9.58 35.10

07/Jun/2021 Ingresos 8  FOLIO 2922 OPERACIONES DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 07/06/21 8.42 43.52

09/Jun/2021 Ingresos 11  FOLIO 2925 OPERACIONES DEL DIA 09 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 9/06/21 3.01 46.53

11/Jun/2021 Ingresos 14  FOLIO 2928 OPERACIONES DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 11/6/21 5.81 52.34

12/Jun/2021 Ingresos 16  FOLIO 2930 OPERACIONES DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 12/06/21 11.39 63.73

15/Jun/2021 Ingresos 19  FOLIO 2933 OPERACIONES DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 15/06/21 14.88 78.61

17/Jun/2021 Egresos 23  RENTA DE EQUIPO COMISION JUN 202117JUN21 451.24 529.85

17/Jun/2021 Egresos 23  F/874540 FIRST DATA MERCHANT. COMISION JUNIO 202130JUN21 570.41 -40.56

18/Jun/2021 Ingresos 23  FOLIO 2937 OPERACIONES DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 18/6/21 4.26 -36.30

19/Jun/2021 Ingresos 25  FOLIO 2939 OPERACIONES DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 19/06/21 10.45 -25.85

21/Jun/2021 Ingresos 26  FOLIO 2940 OPERACIONES DEL DIA 21 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 21/06/21 7.80 -18.05

22/Jun/2021 Ingresos 28  FOLIO 2943 OPERACIONES DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 22/06/21 3.77 -14.28

24/Jun/2021 Ingresos 31  FOLIO 2946 OPERACIONES DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 24/06/21 10.66 -3.62

01/Jul/2021 Diario 1  AJ CORREC PI38  DEL 30JUN2101JUL21 5.04 1.42

02/Jul/2021 Ingresos 3  FOLIO 2960 OPERACIONES DEL DIA 02 DE JULIO DEL 2021OPERACION 02/07/21 11.21 12.63

05/Jul/2021 Ingresos 6  FOLIO 2963 OPERACIONES DEL DIA 05 DE JULIO DEL 2021OPERACION 05/07/21 4.26 16.89

08/Jul/2021 Ingresos 10  FOLIO 2969 OPERACIONES DEL DIA 08 DE JULIO DEL 2021OPERACION 8/07/21 4.97 21.86

09/Jul/2021 Ingresos 12  FOLIO 2971 OPERACIONES DEL DIA 09 DE JULIO DEL 2021OPERACION 09/7/21 9.26 31.12

10/Jul/2021 Ingresos 13  FOLIO 2972 OPERACIONES DEL DIA 10 DE JULIO DEL 2021OPERACION 10/07/21 0.06 31.18

12/Jul/2021 Ingresos 14  FOLIO 2973 OPERACIONES DEL DIA 12 DE JULIO DEL 2021OPERACION 12/07/21 7.31 38.49

13/Jul/2021 Ingresos 16  FOLIO 2975 OPERACIONES DEL DIA 13 DE JULIO DEL 2021OPERACION 13/07/21 4.97 43.46

15/Jul/2021 Ingresos 19  FOLIO 2978 OPERACIONES DEL DIA 15 DE JULIO DEL 2021OPERACION 15/07/21 11.77 55.23



17/Jul/2021 Ingresos 22  FOLIO 2981 OPERACIONES DEL DIA 17 DE JULIO DEL 2021OPERACION 17/07/21 452.64 507.87

17/Jul/2021 Ingresos 22  FOLIO 2981 OPERACIONES DEL DIA 17 DE JULIO DEL 2021OPERACION 17/07/21 8.81 516.68

19/Jul/2021 Ingresos 24  FOLIO 2983 OPERACIONES DEL DIA 19 DE JULIO DEL 2021OPERACION 19/07/21 11.29 527.97

20/Jul/2021 Ingresos 25  FOLIO 2985 OPERACIONES DEL DIA 20 E JULIO DEL 2021OPERACION 20/07/21 6.65 534.62

21/Jul/2021 Ingresos 27  FOLIO 2987 OPERACIONES DEL DIA 21 DE JULIO DEL 2021OPERACION 21/07/21 4.26 538.88

22/Jul/2021 Ingresos 28  FOLIO 2988 OPERACIONES DEL DIA 22 DE JULIO DEL 2021OPERACION 22/7/21 8.52 547.40

26/Jul/2021 Ingresos 32  FOLIO 2992 Y 2993 OPERACIONES DEL DIA 26 DE JULIO DEL 2021OPERACION 26/07/21 7.51 554.91

27/Jul/2021 Ingresos 34  FOLIO 2995 OPERACIONES DEL DIA 27 DE JULIO DEL 2021OPERACION 27/07/21 4.97 559.88

28/Jul/2021 Ingresos 35  FOLIO 2996 OPERACIONES DEL DIA 28 DE JULIO DEL 2021OPERACION 28/07/21 13.74 573.62

29/Jul/2021 Ingresos 37  FOLIO 2998 OPERACIONES DEL DIA 29 DE JULIO DEL 2021OPERACION 29/07/21 1.80 575.42

30/Jul/2021 Ingresos 38  FOLIO 2999 OPERACIONES DEL DIA 30 DE JULIO DEL 2021OPERACION 30/07/21 6.33 581.75

31/Jul/2021 Egresos 35  F/894203 FIRST DATA MERCHANDISE. COMISION JUL 2131JUL21 579.16 2.59

01/Ago/2021 Ingresos 40  CORREC PI38 DEL 30JUL21AJ PI38 30JUL21 0.45 2.14

02/Ago/2021 Ingresos 1  FOLIO 3002 OPERACIONES DEL DIA 02 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 02/08/21 0.90 3.04

04/Ago/2021 Ingresos 4  FOLIO 3005 OPERACIONES DEL DIA 4 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 4/08/21 1.11 4.15

05/Ago/2021 Ingresos 6  FOLIO 3007 OPERACIONES DEL DIA 5 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 5/08/21 1.59 5.74

06/Ago/2021 Ingresos 7  FOLIO 3008 Y 3009 OPERACIONES DEL DIA 06 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 06/08/21 6.83 12.57

07/Ago/2021 Ingresos 8  FOLIO 3010 OPERACIONES DEL DIA 07 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 07/08/21 6.98 19.55

09/Ago/2021 Ingresos 10  FOLIO 3012 OPERACIONES DEL DIA 9 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 09/08/21 13.52 33.07

12/Ago/2021 Ingresos 15  FOLIO 3017 OPERACIONES DEL DIA 12 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 12/08/21 1.68 34.75

13/Ago/2021 Ingresos 16  FOLIO 3018 OPERACIONES DEL DIA 13 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 13/08/21 5.22 39.97

14/Ago/2021 Ingresos 18  FOLIO 3021 OPERACIONES DEL DIA 14 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 14/08/21 4.36 44.33

16/Ago/2021 Ingresos 20  FOLIO 3023 OPERACIONES DEL DIA 16 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 16/8/21 457.38 501.71

18/Ago/2021 Ingresos 23  FOLIO 3026 OPERACIONES DEL DIA 18 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 18/08/21 0.90 502.61

20/Ago/2021 Ingresos 25  FOLIO 3028 OPERACIONES DEL DIA 20 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 20/08/21 7.73 510.34

21/Ago/2021 Ingresos 27  FOLIO 3030 OPERACIONES DEL DIA 21 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 21/08/21 7.27 517.61



23/Ago/2021 Ingresos 28  FOLIO 3032 Y 3033 OPERACIONES DEL DIA 23 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 23/08/21 8.22 525.83

25/Ago/2021 Ingresos 30  FOLIO 3035 OPERACIONES DEL DIA 25 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 25/08/21 20.20 546.03

26/Ago/2021 Ingresos 31  FOLIO 3036 OPERACIONES DEL DIA 26 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 26/08/21 4.97 551.00

30/Ago/2021 Ingresos 38  FOLIO 3043 OPERACIONES DEL DIA 30 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 30/08/21 7.54 558.54

31/Ago/2021 Ingresos 39  FOLIO 3044 OPERACIONES DEL DIA 31 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 31/08/21 12.66 571.20

31/Ago/2021 Egresos 22  F/914098 FIRST DATA COMISION AGOSTO 221AGOSTO 21 562.37 8.83

03/Sep/2021 Ingresos 4  FOLIO 3048 OPERACIONES DEL DIA 03 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 03/09/21 9.36 18.19

04/Sep/2021 Ingresos 6  FOLIO 3050 OPERACIONES DEL DIA 4 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 04/09/21 1.03 19.22

06/Sep/2021 Ingresos 7  FOLIO 3051 OPERACIONES DEL DIA 06 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 06/9/21 11.07 30.29

07/Sep/2021 Ingresos 9  FOLIO 3053 OPERACIONES DEL DIA 07 DE  SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 07/09/21 5.95 36.24

08/Sep/2021 Ingresos 10  FOLIO 3054 OPERACIONES DEL DIA 08 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 08/09/21 16.40 52.64

10/Sep/2021 Ingresos 13  FOLIO 3057 OPERACIONES DEL DIA 10 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 10/09/21 1.42 54.06

11/Sep/2021 Ingresos 15  FOLIO 3059 OPERACIONES DEL DIA 11 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 11/09/21 8.37 62.43

13/Sep/2021 Ingresos 16  FOLIO 3060 OPERACIONES DEL DIA 13 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 13/09/21 14.11 76.54

14/Sep/2021 Ingresos 18  FOLIO 3062 OPERACIONES DEL DIA 14 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 14/09/21 17.64 94.18

15/Sep/2021 Ingresos 19  FOLIO 3063 OPERACIONES DEL DIA 15 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 15/09/21 490.85 585.03

17/Sep/2021 Ingresos 22  FOLIO 3066,3067 Y 3068 OPERACIONES DEL DIA 17 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 17/09/21 4.97 590.00

20/Sep/2021 Ingresos 24  FOLIO 3070 OPERACIONES DEL DIA 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 20/09/21 17.96 607.96

21/Sep/2021 Ingresos 26  FOLIO 3072 OPERACIONES DEL DIA 21 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 21/09/21 4.69 612.65

22/Sep/2021 Ingresos 28  FOLIO 3074 OPERACIONES DEL DIA 22 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 22/09/21 3.39 616.04

23/Sep/2021 Ingresos 29  FOLIO 3075 OPERACIONES DEL DIA 23 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 23/09/21 6.78 622.82

24/Sep/2021 Ingresos 30  FOLIO 3076 OPERACIONES DEL DIA 24 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 24/09/21 4.26 627.08

27/Sep/2021 Ingresos 33  FOLIO 3080 OPERACIONES DEL DIA 27 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 27/09/21 3.75 630.83

28/Sep/2021 Ingresos 34  FOLIO 3081 Y 3082 OPERACIONES DEL DIA 28 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 28/09/21 3.49 634.32

29/Sep/2021 Ingresos 36  FOLIO 3084 OPERACIONES DEL DIA 29 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 29/09/21 0.90 635.22

30/Sep/2021 Ingresos 38  FOLIO 3086 OPERACIONES DEL DIA 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 30/09/21 3.92 639.14



30/Sep/2021 Egresos 38  FIRST DATA. COMISION SEP 2021SEPT 2021 639.17 -0.03

30/Sep/2021 Egresos 38  FIRST DATA. COMISION SEP 2021SEPT 2021 639.17 639.14

30/Sep/2021 Egresos 38  FIRST DATA. COMISION SEP 2021SEPT 2021 639.17 -0.03

02/Oct/2021 Ingresos 3  FOLIO 3089 OPERACIONES DEL DIA 02 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 02/10/21 2.06 2.03

04/Oct/2021 Ingresos 4  FOLIO 3090 OPERACIONES DEL DIA 04 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 04/10/21 21.33 23.36

07/Oct/2021 Ingresos 9  FOLIO 3096 OPERACIONES DEL DIA 07 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 07/10/21 10.15 33.51

08/Oct/2021 Ingresos 10  FOLIO 3097 OPERACIONES DEL DIA 08 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 08/10/21 1.80 35.31

11/Oct/2021 Ingresos 13  FOLIO 3100 OPERACIONES DEL DIA 11 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 11/10/21 3.75 39.06

12/Oct/2021 Ingresos 15  FOLIO 3102 OPERACIONES DEL DIA 12 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 12/10/21 0.90 39.96

13/Oct/2021 Ingresos 17  FOLIO 3104 OPERACIONES DEL DIA 13 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 13/10/02 4.68 44.64

14/Oct/2021 Ingresos 18  FOLIO 3105 OPERACIONES DEL DIA 14 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 14/10/21 11.05 55.69

15/Oct/2021 Ingresos 19  FOLIO 3106 OPERACIONES DEL DIA 15 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 15/10/21 469.86 525.55

18/Oct/2021 Ingresos 23  FOLIO 3111 Y 3112 OPERACIONES DEL DIA 18 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 18/10/21 36.23 561.78

20/Oct/2021 Ingresos 25  FOLIO 3114 OPERACIONES DEL DIA 20 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 20/10/21 1.96 563.74

21/Oct/2021 Ingresos 27  FOLIO 3116 OPERACIONES DEL DIA 21 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 21/10/21 6.98 570.72

22/Oct/2021 Ingresos 28  FOLIO 3117 OPERACIONES DEL DIA 22 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 22/10/21 10.28 581.00

23/Oct/2021 Ingresos 30  FOLIO 3119 OPERACIONES DEL DIA 23 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 23/10/21 6.07 587.07

25/Oct/2021 Ingresos 31  FOLIO 3120 OPERACIONES DEL DIA 25 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 25/10/21 6.41 593.48

26/Oct/2021 Ingresos 33  FOLIO 3122 OPERACIONES DEL DIA 26 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 26/10/21 1.34 594.82

27/Oct/2021 Ingresos 34  FOLIO 3123 OPERACIONES DEL DIA 27 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 27/10/21 12.91 607.73

28/Oct/2021 Ingresos 36  FOLIO 3125 OPERACIONES DEL DIA 28 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 28/10/21 1.68 609.41

29/Oct/2021 Ingresos 38  FOLIO 3127 OPERACIONES DEL DIA  29 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 29/10/21 5.19 614.60

30/Oct/2021 Ingresos 39  FOLIO 3128 OPERACIONES DEL DIA 30 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 30/10/21 28.80 643.40

31/Oct/2021 Egresos 33  F/952004 FIRS DATA. COMISION OCTUBRE 2021OCT 2021 613.45 29.95

01/Nov/2021 Ingresos 1  FOLIO 3131,3132 Y 3133 OPERACIONES DEL DIA 01 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 01/11/21 17.98 47.93

01/Nov/2021 Egresos 34  F/969974 FIRST DATA. COMISION NOVIEMBRE 2021FIRST NOVIEMBRE 21 633.41 -585.48



03/Nov/2021 Ingresos 3  FOLIO 3135 OPERACIONES DEL DIA 03 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 3/11/21 0.90 -584.58

04/Nov/2021 Ingresos 5  FOLIO 3137 OPERACIONES DEL DIA 04 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 04/11/21 7.52 -577.06

05/Nov/2021 Ingresos 6  FOLIO 3138 OPERACIONES DEL DIA 05 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 05/11/21 21.32 -555.74

08/Nov/2021 Ingresos 10  FOLIO 3142 OPERACIONES DEL DIA 08 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 08/11/21 2.18 -553.56

09/Nov/2021 Ingresos 11  FOLIO 3143 OPERACIONES DEL DIA 09 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 09/11/21 9.46 -544.10

12/Nov/2021 Ingresos 15  FOLIO 3147 OPERACIONES DEL DIA 12 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 12/11/21 1.05 -543.05

16/Nov/2021 Ingresos 18  FOLIO 3150 OPERACIONES DEL DIA 16 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 16/11/21 460.56 -82.49

17/Nov/2021 Ingresos 20  FOLIO 3152 OPERACIONES DEL DIA 17 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 17/11/21 10.76 -71.73

19/Nov/2021 Ingresos 24  FOLIO 3157 OPERACIONES DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 19/11/21 0.08 -71.65

22/Nov/2021 Ingresos 27  FOLIO 3162 OPERACIONES DEL DIA 22 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 22/11/21 1.05 -70.60

23/Nov/2021 Ingresos 28  FOLIO 3163 OPERACIONES DEL DIA 23 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 23/11/21 4.38 -66.22

24/Nov/2021 Ingresos 30  FOLIO 3165 Y 3166 OPERACIONES DEL DIA 24 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 24/11/21 5.95 -60.27

25/Nov/2021 Ingresos 31  FOLIO 3167 OPERACIONES DEL DIA 25 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 25/11/21 5.17 -55.10

26/Nov/2021 Ingresos 32  FOLIO 3168 OPERACIONES DEL DIA 26 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 26/11/21 9.31 -45.79

27/Nov/2021 Ingresos 34  FOLIO 3170 OPERACIONES DEL DIA 27 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 27/11/21 21.49 -24.30

29/Nov/2021 Ingresos 38  OPERACIONES DEL DIA 30 DE NOVIEMBRE DEL 2021F/3174 17.06 -7.24

29/Nov/2021 Ingresos 39  OPERACIONES DEL DIA 29 DE NOVIEMBRE 2021FOLIO 3173 20.18 12.94

01/Dic/2021 Ingresos 1  FOLIO 3176 OPERACIONES DEL DIA 01 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 01/12/21 16.28 29.22

02/Dic/2021 Ingresos 3  FOLIO 3178 OPERACIONES DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 02/12/21 2.58 31.80

03/Dic/2021 Ingresos 4  FOLIO 3179 OPERACIONES DEL DIA 03 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 03/12/21 1.05 32.85

06/Dic/2021 Ingresos 7  FOLIO 3182 OPERACIONES DEL DIA 06 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 06/12/21 29.77 62.62

07/Dic/2021 Ingresos 8  FOLIO 3183 Y 3184 OPERACIONES DEL DIA 07 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 07/12/21 7.91 70.53

08/Dic/2021 Ingresos 10  FOLIO 3186 OPERACIONES DEL DIA 08 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 08/12/21 7.74 78.27

09/Dic/2021 Ingresos 12  FOLIO 3188 OPERACIONES DEL DIA 09 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 09/12/21 4.26 82.53

10/Dic/2021 Ingresos 13  FOLIO 3189 OPERACIONES DEL DIA 10 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 10/12/21 7.54 90.07

13/Dic/2021 Ingresos 16  FOLIO 3192 OPERACIONES DEL DIA 13 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 13/12/21 12.76 102.83



14/Dic/2021 Ingresos 18  FOLIO 3194 REOLECCION DEL DIA 14 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 14/12/21 3.75 106.58

15/Dic/2021 Ingresos 19  FOLIO 3195 OPERACIONES DEL DIA 15 DE  DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 15/12/21 246.58 353.16

16/Dic/2021 Ingresos 21  FOLIO 3197 OPERACIONES DEL DIA 16 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 16/12/21 227.00 580.16

17/Dic/2021 Ingresos 22  FOLIO 3198 OPERACIONES DEL DIA 17 DE DOCOEMBRE  DEL 2021OPERACION 17/12/21 12.00 592.16

18/Dic/2021 Ingresos 24  FOLIO 3200 OPERACIOES DEL DIA 18 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 18/12/21 2.26 594.42

20/Dic/2021 Ingresos 25  FOLIO 3202 OPERACIONES DEL DIA 20 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 20/12/21 12.16 606.58

21/Dic/2021 Ingresos 27  FOLIO 3204 Y 3205 OPERACIONES DEL DIA 21 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 21/12/21 8.41 614.99

22/Dic/2021 Ingresos 29  FOLIO 3207 OPERACIONES DEL DIA 22 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 22/12/21 6.34 621.33

23/Dic/2021 Ingresos 30  FOLIO 3208 OPERACIONES DEL DIA 23 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 23/12/21 8.65 629.98

24/Dic/2021 Ingresos 31  FOLIO 3209 Y 3210 OPERACIONES DEL DIA 24 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 24/12/21 8.43 638.41

27/Dic/2021 Ingresos 33  FOLIO 3213 OPERACIONES DEL DIA 27 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 27/12/21 18.62 657.03

28/Dic/2021 Ingresos 35  FOLIO 3215 OPERACIONES DEL DIA 28 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 28/12/21 0.90 657.93

29/Dic/2021 Ingresos 36  FOLIO 3216 OPERACIONES DEL DIA 29 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 29/12/21 18.87 676.80

30/Dic/2021 Ingresos 38  FOLIO 3220 OPERACIONES DEL DIA 30 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 30/12/21 14.49 691.29

31/Dic/2021 Ingresos 40  FOLIO 3222 OPERACIONES DEL DIA 31 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 31/12/21 10.53 701.82

31/Dic/2021 Egresos 28  F/985622 FISRT DATA COMISION DICIEMBRE 2021FISRT DATA DIC 21 695.54 6.28

Total: 7,935.98 7,931.66 6.28

 

0105-0010-000 JESUS NOE CASTILLO ROCHA Saldo inicial : 0.00

09/Jul/2021 Egresos 7   PERIODO DEL 05 AL 11 DE JULIO DEL 2021NOMINA28 300.00 -300.00

13/Jul/2021 Egresos 8  REPOSICION DE CAMARA ESPIA FBAE1 929.07 629.07

15/Jul/2021 Egresos 33  FINIQUITO JESUS NOE CASTILLO ROCHA. 15JUL2115JUL21 629.07 0.00

Total: 929.07 929.07 0.00

 

 



Total Deudores Diversos : 15,411.00 15,407.96 2,012.70

 

0109-0000-000 Anticipo a Proveedores Saldo inicial : 0.00

 

0109-0000-002 COPPEL SA DE CV Saldo inicial : 0.00

24/Mar/2021 Egresos 25  DIF DONATIVO DE 2 ESCRITORIOSMTAAA-11840000122841 159.00 159.00

26/Mar/2021 Ingresos 27  PAGOL DIF  COMPRA  COPPELINGRESO 159.00 0.00

Total: 159.00 159.00 0.00

 

0109-0000-003 INDETEC. INSTIT PARA  DESARROLLO TEC DE LAS HAC P Saldo inicial : 0.00

31/Mar/2021 Egresos 40  PAGO TOTAL DE LICENCIA GUBERNAMENTAL31 MZO 21 35,000.00 35,000.00

05/Abr/2021 Ingresos 36  INGRESO POR DEVOLUCION INTERBANCRIA ING.POR DEVOLUCION INTERBANCAR 35,000.00 0.00

Total: 35,000.00 35,000.00 0.00

 

0109-0003-000 FRIGORIFICOS SAN PEDRO SA DE CV Saldo inicial : 0.00

30/Dic/2021 Egresos 39  PAGO DOBLE F/1826 AGUA PURIFICADA FRIGORIFICOS SAN PEDRO SA CVTR9230 609.00 609.00

Total: 609.00 0.00 609.00

 

 

Total Anticipo a Proveedores : 35,768.00 35,159.00 609.00

 

0120-0000-000 Mobiliario y Equipo de oficina Saldo inicial : 36,655.50

 

0120-0001-000 '7-OCT-16 SISTEMA DE CCTV 3 CAMARAS Y MICROFONOS Saldo inicial : 3,626.52

Total: 0.00 0.00 3,626.52



 

0120-0007-000 '7-OCT-16 REFRIGERADOR Saldo inicial : 3,143.54

Total: 0.00 0.00 3,143.54

 

0120-0008-000 '7-OCT-16 PROYECTOR INFOCUS INT112A Saldo inicial : 4,366.77

Total: 0.00 0.00 4,366.77

 

0120-0009-000 '7-OCT-16 LECTOR BIOMETRICO P/TIEMPO Saldo inicial : 2,205.51

Total: 0.00 0.00 2,205.51

 

0120-0011-000 '31-JUL-18 MINISPLIT 2TR LENNOX MOD.LM024HO-100P432 Saldo inicial : 10,670.84

Total: 0.00 0.00 10,670.84

 

0120-0012-000 '05-MAYO-19 CAMARAS DE VIDEO /FUENTE DE 8 CANALES Saldo inicial : 9,143.96

Total: 0.00 0.00 9,143.96

 

0120-0013-000  23/07/2019 PODIUM Y PERSONALIZADORES Saldo inicial : 11,010.72

Total: 0.00 0.00 11,010.72

 

0120-0014-000 '17/10/2019 COMEDOR DE 4 SILLAS CLAVE 56101543 Saldo inicial : 4,027.00

Total: 0.00 0.00 4,027.00

 

0121-0000-000 Depreciación Acumulada Equipo de Oficina Saldo inicial : -11,539.36

31/Dic/2021 Diario 2  DEPRECIACION EQ OFNA. EJERCICIO 2021EJERC 2021 4,819.49 -16,358.85

Total: 0.00 4,819.49 -16,358.85



 

 

Total Mobiliario y Equipo de oficina : 0.00 4,819.49 31,836.01

 

0122-0001-000 '7-OCT-16 MOTOCICLETA SUZUKI AX4 L4 Saldo inicial : 6,567.89

Total: 0.00 0.00 6,567.89

 

0122-0002-000 '30-SEP-16 CAMIONETA NP300  3NA6AD33AXHK817749 Saldo inicial : 270,100.00

Total: 0.00 0.00 270,100.00

 

0123-0000-000 Depreciación Acumulada Equipo Transporte Saldo inicial : -276,667.89

Total: 0.00 0.00 -276,667.89

 

0124-0000-000 Equipo de cómputo Saldo inicial : 28,104.51

 

0124-0001-000 '7-OCT-16 Sistema de Contabilidad Saldo inicial : 2,116.00

Total: 0.00 0.00 2,116.00

 

0124-0002-000 '7-OCT-16 IMPRESORA WORKFORCE M105 Saldo inicial : 1,402.50

Total: 0.00 0.00 1,402.50

 

0124-0003-000 '7-OCT-16 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L355 Saldo inicial : 1,392.24

Total: 0.00 0.00 1,392.24

 

0124-0006-000 '7-OCT-16 IMPRESORA TERMICA (IMPEPS2560) Saldo inicial : 2,568.25



Total: 0.00 0.00 2,568.25

 

0124-0007-000 '7-OCT-16 COMPUTADORA HP COMPAC LA-2006X Saldo inicial : 2,275.86

Total: 0.00 0.00 2,275.86

 

0124-0008-000 '22-AGO-16 LAPTOP HP 240G4 5CG5363HC7 Saldo inicial : 3,480.00

Total: 0.00 0.00 3,480.00

 

0124-0009-000 '7-OCT-16 SISTEMA DE CAJA-INFRACCIONES Saldo inicial : 23,707.25

Total: 0.00 0.00 23,707.25

 

0124-0010-000 '27-ABR-18 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL SAMSUNG M2875FW Saldo inicial : 2,770.00

Total: 0.00 0.00 2,770.00

 

0124-0011-000 '28-02-19COMPUTADORA INTEL I5 SERIE 43211507 Saldo inicial : 8,713.79

Total: 0.00 0.00 8,713.79

 

0124-0012-000 '10-JUN-20 COMPUTADORA INTEL PENTIUM GOLD DUAL 4321 Saldo inicial : 6,997.00

Total: 0.00 0.00 6,997.00

 

0124-0013-000 '25/08/20 MULTIFUNCIONAL EPSON L3110 SERIE #6444455 Saldo inicial : 3,850.01

Total: 0.00 0.00 3,850.01

 

0124-0014-000 '08/12/20 LAPTOP HP R3 1T 128S SERIE 6CD0462JTP Saldo inicial : 13,999.00

Total: 0.00 0.00 13,999.00



 

0125-0000-000 Depreciación acumulada Eq. cómputo Saldo inicial : -45,167.39

31/Dic/2021 Diario 2  DEPREC EQ COMPUTO  EJERCICIO 2021EJERC 2021 10,621.94 -55,789.33

Total: 0.00 10,621.94 -55,789.33

 

 

Total Equipo de cómputo : 0.00 10,621.94 17,482.57

 

0129-0000-000 Equipo de Operacion Saldo inicial : 1,013,376.99

 

0129-0001-000 '7-OCT-16 APARATOS DE ESTACIONOMETROS Saldo inicial : 685,388.21

Total: 0.00 0.00 685,388.21

 

0129-0002-000 '7-OCT-16 RADIOS KENWOOD Saldo inicial : 2,253.80

Total: 0.00 0.00 2,253.80

 

0129-0003-000 '7-OCT-16 CONTADORA DE MONEDAS Saldo inicial : 8,496.56

Total: 0.00 0.00 8,496.56

 

0129-0004-000 '7-OCT-16 EXPANSORES Saldo inicial : 2,902.01

Total: 0.00 0.00 2,902.01

 

0129-0005-000 '7-OCT-16 EQUIPO AIRLESS.28 GPM Saldo inicial : 8,634.34

Total: 0.00 0.00 8,634.34

 



0129-0006-000 '7-OCT-16 GENERADOR PORTATIL B&S Saldo inicial : 5,286.64

Total: 0.00 0.00 5,286.64

 

0129-0008-000 '25-MAY-17 4 CAMARAS OCULTA EN BOTON Saldo inicial : 3,755.72

Total: 0.00 0.00 3,755.72

 

0129-0009-000 '24/08/17 CAMARAS FOTOGRAFICAS Saldo inicial : 4,653.44

Total: 0.00 0.00 4,653.44

 

0129-0010-000  30/11/2017 CAMARA SONY H300 (7501450762870 Saldo inicial : 4,188.79

Total: 0.00 0.00 4,188.79

 

0129-0011-000 '02/04/2019 APARATOS DE MEDICION ELECTRONI (15APARA Saldo inicial : 591,654.00

Total: 0.00 0.00 591,654.00

 

0129-0023-000 '15/06/2019 CAMARA COM SONY DSC-W800/BC E33 Saldo inicial : 2,599.00

Total: 0.00 0.00 2,599.00

 

0129-0024-000 '27/06/2019 CAMARA COM SONY SKU266665E1 Saldo inicial : 2,599.00

Total: 0.00 0.00 2,599.00

 

0129-0025-000 '04/09/2019 CAMARA COM.SONY DSC-W800/BC E33 Saldo inicial : 2,699.00

Total: 0.00 0.00 2,699.00

 

0129-0026-000 '20ENE20 CAMARA FOTOGRAFIA NIKON SKU233467 Saldo inicial : 1,860.00



Total: 0.00 0.00 1,860.00

 

0129-0027-000 '24/01/2020 LLAVE PARA BOVEDA DE APARATOS MEDICION Saldo inicial : 3,422.00

Total: 0.00 0.00 3,422.00

 

0129-0028-000 '04/09/2020 MAQUINA CONTADOMRA Y CLASIFICAMOD.CD910 Saldo inicial : 100,582.55

Total: 0.00 0.00 100,582.55

 

0129-0029-000 '28/01/21  ( 4 RADIOS KENWOOD TK-2000 Saldo inicial : 0.00

28/Ene/2021 Egresos 24  COMPRA DE 4 RADIOS KENWOOD TK-2000A-2534 11,368.00 11,368.00

Total: 11,368.00 0.00 11,368.00

 

0129-0030-000 '07/05/21 CAMARA COM SONY DSC-W800/BC E33 Saldo inicial : 0.00

07/May/2021 Egresos 23  COMPRA DE CAMARA FOTOGRAFICA SONY P/INSEPECTORESMTAAA-1184000126229 3,099.00 3,099.00

Total: 3,099.00 0.00 3,099.00

 

0129-0031-000 '31/05/2021 JGO. DE LLAVES PARA MECANISMOSY BOVEDA Saldo inicial : 0.00

16/Jun/2021 Egresos 6  COMPRA DE LLAVES PARA BOVEDA Y MECANISMOS F/57 4,292.00 4,292.00

Total: 4,292.00 0.00 4,292.00

 

0130-0000-000 Depreciación acumulada de Eq. de Operacio Saldo inicial : -417,598.07

31/Dic/2021 Diario 2  DEPREC EQ OPERACION  EJERCICIO 2021EJERC 2021 144,525.64 -562,123.71

Total: 0.00 144,525.64 -562,123.71

 

 



Total Equipo de Operacion : 18,759.00 144,525.64 887,610.35

 

0200-0000-000 PROVEEDORES Saldo inicial : 0.00

 

0200-0000-001 METAL SHOP S DE RL MI Saldo inicial : 0.00

10/Jun/2021 Egresos 2  GORRAS PARA UNIFORMES F/4123 601.62 -601.62

10/Jun/2021 Egresos 2  GORRAS PARA UNIFORMES F/4123 601.62 0.00

Total: 601.62 601.62 0.00

 

0200-0001-004 OFFICE DEPOT Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2021 Egresos 31  COMPRA DE PAPELERIA EL MES DE ENERO DEL 2021POSE-67456620 2,011.90 -2,011.90

14/Ene/2021 Egresos 31  COMPRA DE PAPELERIA EL MES DE ENERO DEL 2021POSE-67456620 2,011.90 0.00

27/Ene/2021 Egresos 22  COMPRA DE PAPELERIAPOSE-67627239 158.00 -158.00

27/Ene/2021 Egresos 22  COMPRA DE PAPELERIAPOSE-67627239 158.00 0.00

02/Mar/2021 Egresos 43  COMPRA DE SILLA PARA AREA DE CAJASPOSE-68152454 1,799.00 -1,799.00

02/Mar/2021 Egresos 43  COMPRA DE SILLA PARA AREA DE CAJASPOSE-68152454 1,799.00 0.00

04/Mar/2021 Egresos 5  COMPRA DE SILLA PARA DONATIVO CASA DE LA CULTURA JOSE REVUELTASPOSE-68189525 1,799.00 -1,799.00

04/Mar/2021 Egresos 5  COMPRA DE SILLA PARA DONATIVO CASA DE LA CULTURA JOSE REVUELTASPOSE-68189525 1,799.00 0.00

28/May/2021 Egresos 32  PAPELERIA POSE-69462531 1,621.80 -1,621.80

28/May/2021 Egresos 32  PAPELERIA POSE-69462531 1,621.80 0.00

02/Ago/2021 Egresos 16  COMPRA DE OPALINAPOSE-70430944 266.00 -266.00

02/Ago/2021 Egresos 16  COMPRA DE OPALINAPOSE-70430944 266.00 0.00

25/Ago/2021 Egresos 12  REPOSICION DE CAJA CHICA DEL MES DE AGOSTO 2021CH/272 192.00 -192.00

25/Ago/2021 Egresos 12  REPOSICION DE CAJA CHICA DEL MES DE AGOSTO 2021CH/272 192.00 0.00

22/Oct/2021 Egresos 30  COMPRA DE PAPELERIAPOSE/71784145 543.00 -543.00

22/Oct/2021 Egresos 30  COMPRA DE PAPELERIAPOSE/71784145 543.00 0.00



28/Oct/2021 Egresos 20  COMPRA DE OPALINA AMARILLAPOSE-71879485 189.00 -189.00

28/Oct/2021 Egresos 20  COMPRA DE OPALINA AMARILLAPOSE-71879485 189.00 0.00

07/Dic/2021 Egresos 4  REP. CAJA CHICACH/279 242.00 -242.00

07/Dic/2021 Egresos 4  REP. CAJA CHICACH/279 242.00 0.00

23/Dic/2021 Egresos 36  F/7820372 OFFICE DEPOT . COMPRA PAPELERIA VARIATR8737 1,421.50 -1,421.50

23/Dic/2021 Egresos 36  F/7820372 OFFICE DEPOT . COMPRA PAPELERIA VARIATR8737 1,421.50 0.00

Total: 10,243.20 10,243.20 0.00

 

0200-0001-005 CADENA COMERCIAL OXXO Saldo inicial : 0.00

02/Mar/2021 Egresos 37  F15491 OXXO. MEMORIA USBCH255 229.00 -229.00

02/Mar/2021 Egresos 37  F15491 OXXO. MEMORIA USBCH255 229.00 0.00

21/Jun/2021 Egresos 22  REUNION DIA DEL PADRECHI-33979047 93.50 -93.50

21/Jun/2021 Egresos 22  REUNION DIA DEL PADRECHI-33979047 93.50 0.00

Total: 322.50 322.50 0.00

 

0200-0001-007 SUBDISTRIBUIDORA COMERCIAL EL VENADO SA DE CV Saldo inicial : 0.00

22/Ene/2021 Egresos 14  COMPRA DE ORDENES DE COMPRA IMP-1268 1,194.80 -1,194.80

22/Ene/2021 Egresos 14  COMPRA DE ORDENES DE COMPRA IMP-1268 1,194.80 0.00

Total: 1,194.80 1,194.80 0.00

 

0200-0001-008 GRUPO PARISINAS,S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00

02/Mar/2021 Egresos 37  F5985867 GRUPO PARISINA. FRANELACH255 25.98 -25.98

02/Mar/2021 Egresos 37  F5985867 GRUPO PARISINA. FRANELACH255 25.98 0.00

Total: 25.98 25.98 0.00

 

0200-0002-000 ERIKA JANETH BAEZA TORRES Saldo inicial : 0.00



23/Mar/2021 Egresos 24  PINTURA PARA CAJONES EN LA CALLEF/C00D1 32,656.00 -32,656.00

23/Mar/2021 Egresos 24  PINTURA PARA CAJONES EN LA CALLEF/C00D1 32,656.00 0.00

22/Jul/2021 Egresos 24  PINTURA DE CALLES,INST.DE TUBOS,CORTE DE TUBOS Y BORRAR LINEASAF54 33,298.00 -33,298.00

22/Jul/2021 Egresos 24  PINTURA DE CALLES,INST.DE TUBOS,CORTE DE TUBOS Y BORRAR LINEASAF54 33,298.00 0.00

24/Sep/2021 Egresos 27  PINTURA DE CAJONES Y REHUBICACION DE TUBOS P/PARQUIMETROSF/581 3,480.00 -3,480.00

24/Sep/2021 Egresos 27  PINTURA DE CAJONES Y REHUBICACION DE TUBOS P/PARQUIMETROSF/581 3,480.00 0.00

15/Dic/2021 Egresos 13  PINTURA DE CAJONES F/595 34,798.00 -34,798.00

15/Dic/2021 Egresos 13  PINTURA DE CAJONES F/595 34,798.00 0.00

Total: 104,232.00 104,232.00 0.00

 

0200-0004-000 FERRETERA AGRICOLA INDUSTRIAL Y CONSTRUCCION,S.A. Saldo inicial : 0.00

22/Ene/2021 Egresos 19  COMPRA DE FOCOS PARA OFICINA CO-22740 409.00 -409.00

22/Ene/2021 Egresos 19  COMPRA DE FOCOS PARA OFICINA CO-22740 409.00 0.00

15/Feb/2021 Egresos 9  COMPR DE LAMPARA PARA OFICINACO-23084 79.00 -79.00

15/Feb/2021 Egresos 9  COMPR DE LAMPARA PARA OFICINACO-23084 79.00 0.00

02/Mar/2021 Egresos 37  F23145 FERRETERIA AGRICOLA INDUSTRIAL. MULTICONTACTO AREA CAJASCH255 90.00 -90.00

02/Mar/2021 Egresos 37  F23145 FERRETERIA AGRICOLA INDUSTRIAL. MULTICONTACTO AREA CAJASCH255 90.00 0.00

Total: 578.00 578.00 0.00

 

0200-0005-000 ADRIANA KARINA LARIOS GAMBOA Saldo inicial : 0.00

30/Nov/2021 Egresos 33  ART.P/REUNION DE CONSEJOF/324 446.60 -446.60

30/Nov/2021 Egresos 33  ART.P/REUNION DE CONSEJOF/324 446.60 0.00

Total: 446.60 446.60 0.00

 

0200-0006-000 CESAR MAYNEZ GOMEZ Saldo inicial : 0.00

30/Abr/2021 Egresos 14  COMPRA DE HOJAS MEMBRETADASFAC-14024 1,067.20 -1,067.20



30/Abr/2021 Egresos 14  COMPRA DE HOJAS MEMBRETADASFAC-14024 1,067.20 0.00

09/Nov/2021 Egresos 22  IMPRESION DE LONA FAC-14542 286.75 -286.75

09/Nov/2021 Egresos 22  IMPRESION DE LONA FAC-14542 286.75 0.00

Total: 1,353.95 1,353.95 0.00

 

0200-0007-000 PRODUCTOS QUIMICOS Y DE LIMPIEZA DEL NORTE S. DE R Saldo inicial : 0.00

22/Feb/2021 Egresos 17  ART. DE LIMPIEZAF/079260 727.95 -727.95

22/Feb/2021 Egresos 17  ART. DE LIMPIEZAF/079260 727.95 0.00

26/Feb/2021 Egresos 24  ARTICULOS DE LIMPIEZAF/078440 1,246.14 -1,246.14

26/Feb/2021 Egresos 24  ARTICULOS DE LIMPIEZAF/078440 1,246.14 0.00

30/Mar/2021 Egresos 35  ARTICULOS DE LIMPIEZAF/080404 680.53 -680.53

30/Mar/2021 Egresos 35  ARTICULOS DE LIMPIEZAF/080404 680.53 0.00

14/May/2021 Egresos 10  ART. DE LIMPIEZAF-081946 621.00 -621.00

14/May/2021 Egresos 10  ART. DE LIMPIEZAF-081946 621.00 0.00

10/Jun/2021 Egresos 3  ARTICULOS DE LIMPIEZAF-082892 475.73 -475.73

10/Jun/2021 Egresos 3  ARTICULOS DE LIMPIEZAF-082892 475.73 0.00

09/Jul/2021 Egresos 3  DONATIVO ART. P/CONTINGENCIA CSALUD FELIPE ANGELESF-083228 822.55 -822.55

09/Jul/2021 Egresos 3  DONATIVO ART. P/CONTINGENCIA CSALUD FELIPE ANGELESF-083228 822.55 0.00

09/Jul/2021 Egresos 4  DONATIVO DE ART.P/CONTINGENCIA CENTRO DE SALUD EST.CONSUELOF/083229 822.55 -822.55

09/Jul/2021 Egresos 4  DONATIVO DE ART.P/CONTINGENCIA CENTRO DE SALUD EST.CONSUELOF/083229 822.55 0.00

24/Sep/2021 Egresos 26  ART.DE LIMPIEZA DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2021F/084744 610.48 -610.48

24/Sep/2021 Egresos 26  ART.DE LIMPIEZA DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2021F/084744 610.48 0.00

27/Oct/2021 Egresos 15  ART. DE LIMPIEZAF-086748 205.81 -205.81

27/Oct/2021 Egresos 15  ART. DE LIMPIEZAF-086748 205.81 0.00

10/Dic/2021 Egresos 11  ARTICULOS DE LIMPIEZAF-088507 913.93 -913.93

10/Dic/2021 Egresos 11  ARTICULOS DE LIMPIEZAF-088507 913.93 0.00



Total: 7,126.67 7,126.67 0.00

 

0200-0008-000 ZAPATERIA EZQUIVEL,S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00

18/Jun/2021 Egresos 10  CALZADO PARA PERSONAL OPERATIVOF/2776 6,245.00 -6,245.00

18/Jun/2021 Egresos 10  CALZADO PARA PERSONAL OPERATIVOF/2776 6,245.00 0.00

Total: 6,245.00 6,245.00 0.00

 

0200-0009-000 METAL SHOP, S. DE R.L. MI Saldo inicial : 0.00

15/Sep/2021 Egresos 20  CAMISAS PARA UNIFORMES DE INSPECTORESF/4270 1,023.12 -1,023.12

15/Sep/2021 Egresos 20  CAMISAS PARA UNIFORMES DE INSPECTORESF/4270 1,023.12 0.00

10/Dic/2021 Egresos 8  UNIFORMES OPERATIVOSF/4408 6,890.40 -6,890.40

10/Dic/2021 Egresos 8  UNIFORMES OPERATIVOSF/4408 6,890.40 0.00

13/Dic/2021 Ingresos 45  DEVOLUCION TRANSFERENCIA PAGO A METAL SHOP DEL 10 DIC 202113DIC21 6,890.40 6,890.40

Total: 7,913.52 14,803.92 6,890.40

 

0200-0010-000 cablemas telecomunicaciones ,s.a. de c.v. Saldo inicial : 0.00

16/Ene/2021 Egresos 34  PAGO DE TELEFONO DEL MES DE ENERO DEL 2021AMEO-464039-464063-464064701.40 -701.40

16/Ene/2021 Egresos 34  PAGO DE TELEFONO DEL MES DE ENERO DEL 2021AMEO-464039-464063-464064 701.40 0.00

17/Feb/2021 Egresos 14  TELEFONO DEL MES DE ENERO DEL 2021TEL.AMEO473663-47365473639701.40 -701.40

17/Feb/2021 Egresos 14  TELEFONO DEL MES DE ENERO DEL 2021TEL.AMEO473663-47365473639 701.40 0.00

16/Mar/2021 Egresos 29  TELEFONO DEL MES DE FEBRERO DEL 2021AMEO483228/483233/483254 701.40 -701.40

16/Mar/2021 Egresos 29  TELEFONO DEL MES DE FEBRERO DEL 2021AMEO483228/483233/483254 701.40 0.00

16/Abr/2021 Egresos 22  TELEFONO DEL MES DE MARZO DEL 2021AMEO492894/492869/492867 701.40 -701.40

16/Abr/2021 Egresos 22  TELEFONO DEL MES DE MARZO DEL 2021AMEO492894/492869/492867 701.40 0.00

16/May/2021 Egresos 27  PAGO DE TELEFONO DEL MES DE ABRIL DEL 2021AMEO205613/502603/502596 701.40 -701.40

16/May/2021 Egresos 27  PAGO DE TELEFONO DEL MES DE ABRIL DEL 2021AMEO205613/502603/502596 701.40 0.00



17/Jun/2021 Egresos 19  TELEFONO DEL MES DE MAYO  DEL 2021AMEO512412-512399-512397 TEL,701.40 -701.40

17/Jun/2021 Egresos 19  TELEFONO DEL MES DE MAYO  DEL 2021AMEO512412-512399-512397 TEL, 701.40 0.00

19/Jul/2021 Egresos 22  TELEFONO DEL MES DE JUNIO DEL 2021AMEO522373-522366-522379701.40 -701.40

19/Jul/2021 Egresos 22  TELEFONO DEL MES DE JUNIO DEL 2021AMEO522373-522366-522379 701.40 0.00

16/Ago/2021 Egresos 19  TELEFONO DEL MES DE JULIO DEL 2021AMEO532295/532301/532307 701.40 -701.40

16/Ago/2021 Egresos 19  TELEFONO DEL MES DE JULIO DEL 2021AMEO532295/532301/532307 701.40 0.00

14/Sep/2021 Egresos 36  PAGO DE TELEFONO DEL MES DE AGOSTO DEL 2021AMEO542296-542308-542295701.40 -701.40

14/Sep/2021 Egresos 36  PAGO DE TELEFONO DEL MES DE AGOSTO DEL 2021AMEO542296-542308-542295 701.40 0.00

16/Oct/2021 Egresos 29  TELEFONO DEL MES DE SEPTIMBRE DEL 2021AMEO552355-552348-552346701.40 -701.40

16/Oct/2021 Egresos 29  TELEFONO DEL MES DE SEPTIMBRE DEL 2021AMEO552355-552348-552346 701.40 0.00

16/Nov/2021 Egresos 27  TELEFONO DEL MES DE OCT.2021AMEO562419-562418-562406701.40 -701.40

16/Nov/2021 Egresos 27  TELEFONO DEL MES DE OCT.2021AMEO562419-562418-562406 701.40 0.00

16/Dic/2021 Egresos 33  F/572518 CABLEMAS TELECOMUNICACIONESTR4192 286.70 -286.70

16/Dic/2021 Egresos 33  F/572518 CABLEMAS TELECOMUNICACIONESTR4192 286.70 0.00

16/Dic/2021 Egresos 33  F/572508 CABLEMAS TELECOMUNICACIONESTR4192 414.70 -414.70

16/Dic/2021 Egresos 33  F/572508 CABLEMAS TELECOMUNICACIONESTR4192 414.70 0.00

Total: 8,416.80 8,416.80 0.00

 

0200-0015-000 ENVISA CONTADORES PUBLICOS SC. Saldo inicial : 0.00

22/Ene/2021 Egresos 11  HONORARIOS CONT.,DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020F/497 4,350.00 -4,350.00

22/Ene/2021 Egresos 11  HONORARIOS CONT.,DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020F/497 4,350.00 0.00

29/Ene/2021 Egresos 27  HONORARIOS CONTABLES ICHITAIP 4 TRIM. 2020F/502 4,350.00 -4,350.00

29/Ene/2021 Egresos 27  HONORARIOS CONTABLES ICHITAIP 4 TRIM. 2020F/502 4,350.00 0.00

17/Feb/2021 Egresos 12  HONORARIOS CONTABLESF/509 4,350.00 -4,350.00

17/Feb/2021 Egresos 12  HONORARIOS CONTABLESF/509 4,350.00 0.00

16/Mar/2021 Egresos 16  HONORARIOS CONTABLES DEL MES DE FEBRERO DEL 2021F/518 4,350.00 -4,350.00



16/Mar/2021 Egresos 16  HONORARIOS CONTABLES DEL MES DE FEBRERO DEL 2021F/518 4,350.00 0.00

16/Abr/2021 Egresos 5  HONORARIOS CONTABLES DEL MES DE MARZO DEL 2021F/536 4,350.00 -4,350.00

16/Abr/2021 Egresos 5  HONORARIOS CONTABLES DEL MES DE MARZO DEL 2021F/536 4,350.00 0.00

27/Abr/2021 Egresos 16  HONORARIOS CONTABLES 1ERL TRIM. ICHITAIPF/538 4,350.00 4,350.00

27/Abr/2021 Egresos 16  HONORARIOS CONTABLES 1ERL TRIM. ICHITAIPF/538 4,350.00 0.00

15/May/2021 Egresos 12  HONRARIOS CONTABLES DEL MES DE ABRIL 2021F/544 4,350.00 -4,350.00

15/May/2021 Egresos 12  HONRARIOS CONTABLES DEL MES DE ABRIL 2021F/544 4,350.00 0.00

16/Jun/2021 Egresos 5  HONORARIOS CONTABLES DEL MES DE MAYO DEL 2021F/554 4,350.00 -4,350.00

16/Jun/2021 Egresos 5  HONORARIOS CONTABLES DEL MES DE MAYO DEL 2021F/554 4,350.00 0.00

16/Jul/2021 Egresos 11  HONORARIOS CONTABLES DEL MES DE JUNIO DEL 2021F/565 4,350.00 -4,350.00

16/Jul/2021 Egresos 11  HONORARIOS CONTABLES DEL MES DE JUNIO DEL 2021F/565 4,350.00 0.00

30/Jul/2021 Egresos 30  F/566 ENVISA CONTADORES PUBLICO SSC. ENVIO ICHITAIP 2 TRIM 2021TR 30JUL21 4,350.00 -4,350.00

30/Jul/2021 Egresos 30  F/566 ENVISA CONTADORES PUBLICO SSC. ENVIO ICHITAIP 2 TRIM 2021TR 30JUL21 4,350.00 0.00

20/Ago/2021 Egresos 6  HONRARIOS CONTABLES DEL MES DE JULIO DEL 2021F/576 4,350.00 -4,350.00

20/Ago/2021 Egresos 6  HONRARIOS CONTABLES DEL MES DE JULIO DEL 2021F/576 4,350.00 0.00

15/Sep/2021 Egresos 12  HONORARIOS CONTABLES DEL MES DE AGOSTO DEL 2021F/584 4,350.00 -4,350.00

15/Sep/2021 Egresos 12  HONORARIOS CONTABLES DEL MES DE AGOSTO DEL 2021F/584 4,350.00 0.00

15/Oct/2021 Egresos 7  HONORARIOS CONTABLES SEPT.2021F/596 4,350.00 -4,350.00

15/Oct/2021 Egresos 7  HONORARIOS CONTABLES SEPT.2021F/596 4,350.00 0.00

29/Oct/2021 Egresos 25  HONORARIOS CONT. 3ER.TRIM ICHITAIP 2021F-598 4,350.00 -4,350.00

29/Oct/2021 Egresos 25  HONORARIOS CONT. 3ER.TRIM ICHITAIP 2021F-598 4,350.00 0.00

12/Nov/2021 Egresos 9  HONORARIOS CONTABLES MES DE OCT. 2021F/602 4,350.00 -4,350.00

12/Nov/2021 Egresos 9  HONORARIOS CONTABLES MES DE OCT. 2021F/602 4,350.00 0.00

20/Dic/2021 Egresos 21  HONORARIOS CONTABLES NOV.2021F/617 4,350.00 -4,350.00

20/Dic/2021 Egresos 21  HONORARIOS CONTABLES NOV.2021F/617 4,350.00 0.00

Total: 69,600.00 69,600.00 0.00



 

0200-0019-000 DALIA ROCIO PRIETO GARCIA Saldo inicial : 0.00

02/Mar/2021 Egresos 37  F145 DALIA ROCIO PRIETO. CAMARA MOTOCICLETACH255 150.00 -150.00

02/Mar/2021 Egresos 37  F145 DALIA ROCIO PRIETO. CAMARA MOTOCICLETACH255 150.00 0.00

25/Ago/2021 Egresos 12  REPOSICION DE CAJA CHICA DEL MES DE AGOSTO 2021CH/272 140.00 -140.00

25/Ago/2021 Egresos 12  REPOSICION DE CAJA CHICA DEL MES DE AGOSTO 2021CH/272 140.00 0.00

25/Ago/2021 Egresos 12  REPOSICION DE CAJA CHICA DEL MES DE AGOSTO 2021CH/272 150.00 -150.00

25/Ago/2021 Egresos 12  REPOSICION DE CAJA CHICA DEL MES DE AGOSTO 2021CH/272 150.00 0.00

09/Nov/2021 Egresos 23  MTO. A MOTOCICLETA F/184 140.00 -140.00

09/Nov/2021 Egresos 23  MTO. A MOTOCICLETA F/184 140.00 0.00

07/Dic/2021 Egresos 4  REP. CAJA CHICACH/279 170.00 -170.00

07/Dic/2021 Egresos 4  REP. CAJA CHICACH/279 170.00 0.00

Total: 750.00 750.00 0.00

 

0200-0021-000 NUEVA WALMART DE MEXICO, D DE R.L. DE C.V. Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2021 Egresos 32  COMPRA DE ARTICULOS PARA LIMPIEZAIMAGU-9247 261.00 -261.00

14/Ene/2021 Egresos 32  COMPRA DE ARTICULOS PARA LIMPIEZAIMAGU-9247 261.00 0.00

02/Mar/2021 Egresos 31  COMPRA DE MOUSEIMAGU-9309 179.00 -179.00

02/Mar/2021 Egresos 31  COMPRA DE MOUSEIMAGU-9309 179.00 0.00

02/Mar/2021 Egresos 32  COMPRA DE ART.DE CAFETERIAIMAGU-9308 147.00 -147.00

02/Mar/2021 Egresos 32  COMPRA DE ART.DE CAFETERIAIMAGU-9308 147.00 0.00

06/Mar/2021 Egresos 10  DONATIVO CASA DE LA CULTURA JOSE REVUELTASIWAAP-112735 2,290.00 -2,290.00

06/Mar/2021 Egresos 10  DONATIVO CASA DE LA CULTURA JOSE REVUELTASIWAAP-112735 2,290.00 0.00

06/Mar/2021 Egresos 11  COMPRA DE CAFETRA PARA PERSONALIWAAP-112736 699.00 -699.00

06/Mar/2021 Egresos 11  COMPRA DE CAFETRA PARA PERSONALIWAAP-112736 699.00 0.00

26/Mar/2021 Egresos 26  COMPORA DE ARTICULOS DE LIMPIEZAIMAGU9369 322.00 -322.00



26/Mar/2021 Egresos 26  COMPORA DE ARTICULOS DE LIMPIEZAIMAGU9369 322.00 0.00

28/Abr/2021 Egresos 19  ARTICULOS DE LIMPIEZAIMAGU-9409 394.50 -394.50

28/Abr/2021 Egresos 19  ARTICULOS DE LIMPIEZAIMAGU-9409 394.50 0.00

29/Abr/2021 Egresos 18  REUNIONES IMAGU-9410 184.30 -184.30

29/Abr/2021 Egresos 18  REUNIONES IMAGU-9410 184.30 0.00

24/May/2021 Egresos 29  ART,DE LIMPIEZAIMAGU-9469 327.60 -327.60

24/May/2021 Egresos 29  ART,DE LIMPIEZAIMAGU-9469 327.60 0.00

08/Jun/2021 Egresos 15  COMPRA DE SUEROS Y BLOQUEADOR SOLAR PARA INSPECTORESIMAGU9486 460.20 -460.20

08/Jun/2021 Egresos 15  COMPRA DE SUEROS Y BLOQUEADOR SOLAR PARA INSPECTORESIMAGU9486 460.20 0.00

27/Ago/2021 Egresos 20  COMPRA DE ART. DE LIMPIEZAIMAGU9587 596.90 -596.90

27/Ago/2021 Egresos 20  COMPRA DE ART. DE LIMPIEZAIMAGU9587 596.90 0.00

24/Sep/2021 Egresos 34  ART. DE LIMPIEZA PARA OFICINASIMAGU-9625 232.50 -232.50

24/Sep/2021 Egresos 34  ART. DE LIMPIEZA PARA OFICINASIMAGU-9625 232.50 0.00

07/Oct/2021 Egresos 3  ART. DE LIMPIEZA PARA OFICINAIMAGU-9664 520.00 -520.00

07/Oct/2021 Egresos 3  ART. DE LIMPIEZA PARA OFICINAIMAGU-9664 520.00 0.00

25/Nov/2021 Egresos 29  ART. DE LIMPIEZAIMAGU-9754 559.10 -559.10

25/Nov/2021 Egresos 29  ART. DE LIMPIEZAIMAGU-9754 559.10 0.00

29/Nov/2021 Egresos 30  COMPRA DE CAFETERA PARA OFICINAIWAAP-121639 799.00 -799.00

29/Nov/2021 Egresos 30  COMPRA DE CAFETERA PARA OFICINAIWAAP-121639 799.00 0.00

29/Nov/2021 Egresos 31  ARTICULOS DE CORATIVOS NAVIDEÑOS  PARA OFICINAS IWAAP-121627 100.00 -100.00

29/Nov/2021 Egresos 31  ARTICULOS DE CORATIVOS NAVIDEÑOS  PARA OFICINAS IWAAP-121627 100.00 0.00

29/Dic/2021 Egresos 37  F/37986 NUEVA WALMART DE MEXICO. DONATIVO DEPTO POLICIATR4999 4,864.99 -4,864.99

29/Dic/2021 Egresos 37  F/37986 NUEVA WALMART DE MEXICO. DONATIVO DEPTO POLICIATR4999 4,864.99 0.00

Total: 12,937.09 12,937.09 0.00

 

0200-0022-000 ACEITES Y COMBUSTIBLES DE MEOQUI,S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00



15/Ene/2021 Egresos 2  COMBUSTIBLES DEL MES DE ENERO DEL 2021ACMB-974 2,000.00 -2,000.00

15/Ene/2021 Egresos 2  COMBUSTIBLES DEL MES DE ENERO DEL 2021ACMB-974 2,000.00 0.00

02/Mar/2021 Egresos 1  COMBUSTIBLE DEL MES DE MARZO DEL 2021ACMB-1026 1,500.00 -1,500.00

02/Mar/2021 Egresos 1  COMBUSTIBLE DEL MES DE MARZO DEL 2021ACMB-1026 1,500.00 0.00

02/Mar/2021 Egresos 37  F6054 ACEITES Y COMB DE MEOQUICH255 100.16 -100.16

02/Mar/2021 Egresos 37  F6054 ACEITES Y COMB DE MEOQUICH255 100.16 0.00

01/Abr/2021 Egresos 2  COMBUSTIBLE DEL MES DE ABRIL 2021ACMB-1081 1,500.00 -1,500.00

01/Abr/2021 Egresos 2  COMBUSTIBLE DEL MES DE ABRIL 2021ACMB-1081 1,500.00 0.00

06/May/2021 Egresos 1  COMBUSTIBLE DEL MES DE MAYO DEL 2021ACMB-1136 1,500.00 -1,500.00

06/May/2021 Egresos 1  COMBUSTIBLE DEL MES DE MAYO DEL 2021ACMB-1136 1,500.00 0.00

09/Jul/2021 Egresos 5  COMBUSTIBLE DEL MES DE JULIO DEL 2021ACMB-1222 1,800.00 -1,800.00

09/Jul/2021 Egresos 5  COMBUSTIBLE DEL MES DE JULIO DEL 2021ACMB-1222 1,800.00 0.00

19/Ago/2021 Egresos 5  COMBUSTIBLE DEL MES DE AGOSTO DEL 2021ACMB-1292 1,800.00 -1,800.00

19/Ago/2021 Egresos 5  COMBUSTIBLE DEL MES DE AGOSTO DEL 2021ACMB-1292 1,800.00 0.00

21/Sep/2021 Egresos 24  COMBUSTIBLE DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2021ACMB-1370 1,500.00 -1,500.00

21/Sep/2021 Egresos 24  COMBUSTIBLE DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2021ACMB-1370 1,500.00 0.00

16/Dic/2021 Egresos 15  COMBUSTIBLE DEL MES DE DIC.2021ACMB-1694 1,800.00 -1,800.00

16/Dic/2021 Egresos 15  COMBUSTIBLE DEL MES DE DIC.2021ACMB-1694 1,800.00 0.00

Total: 13,500.16 13,500.16 0.00

 

0200-0024-000 CENTRO P/PROFESIONALIZACION DE LA SOCIEDAD CIVIL Saldo inicial : 0.00

09/Feb/2021 Egresos 3  DONATIVO PAGO DE ACTA CONSTITUTIVAF-324 9,975.00 -9,975.00

09/Feb/2021 Egresos 3  DONATIVO PAGO DE ACTA CONSTITUTIVAF-324 9,975.00 0.00

Total: 9,975.00 9,975.00 0.00

 

0200-0030-000 JUVENTUS & VERITAS,A.C. Saldo inicial : 0.00



16/Feb/2021 Egresos 11  DONATIVO PROGRAMA INTEGRAL DE SEXUALIDADA-4 25,000.00 -25,000.00

16/Feb/2021 Egresos 11  DONATIVO PROGRAMA INTEGRAL DE SEXUALIDADA-4 25,000.00 0.00

Total: 25,000.00 25,000.00 0.00

 

0200-0033-000 SOLUCIONES DEL DESIERTO,S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00

27/Ene/2021 Egresos 23  40 PILAS ALCALINASFDEC-301349 700.01 -700.01

27/Ene/2021 Egresos 23  40 PILAS ALCALINASFDEC-301349 700.01 0.00

04/Mar/2021 Egresos 4  COMPRA DE PILAS PARA ESTACIONOMETROSFDEC-305553 300.00 -300.00

04/Mar/2021 Egresos 4  COMPRA DE PILAS PARA ESTACIONOMETROSFDEC-305553 300.00 0.00

18/Mar/2021 Egresos 20  COMPRA DE MEMORIAS MICRO SDFDEC-307054 280.00 -280.00

18/Mar/2021 Egresos 20  COMPRA DE MEMORIAS MICRO SDFDEC-307054 280.00 0.00

14/May/2021 Egresos 26  PILAS PARA ESTACIONOMETROSFDEC-312879 1,030.02 -1,030.02

14/May/2021 Egresos 26  PILAS PARA ESTACIONOMETROSFDEC-312879 1,030.02 0.00

09/Jun/2021 Egresos 16  AIRE COMPRIMIDO P/MTO. DE ESTACIONOMETROSFDEC-315695 179.00 -179.00

09/Jun/2021 Egresos 16  AIRE COMPRIMIDO P/MTO. DE ESTACIONOMETROSFDEC-315695 179.00 0.00

01/Jul/2021 Egresos 1  COMPRA DE PILAS PARA APARATOSFDEC-317991 350.01 -350.01

01/Jul/2021 Egresos 1  COMPRA DE PILAS PARA APARATOSFDEC-317991 350.01 0.00

19/Jul/2021 Egresos 17  COMPRA DE PILAS PAR  APARATOS DE MEDICION FDEC-319784 698.00 -698.00

19/Jul/2021 Egresos 17  COMPRA DE PILAS PAR  APARATOS DE MEDICION FDEC-319784 698.00 0.00

31/Ago/2021 Egresos 15  COMPRA DE PILAS PARA ESTACIONOMETROSFDEC-321238 698.00 -698.00

31/Ago/2021 Egresos 15  COMPRA DE PILAS PARA ESTACIONOMETROSFDEC-321238 698.00 0.00

17/Sep/2021 Egresos 33  COMPRA DE 40 PILAS PARA ESTACIONOMETROSFDEC-326160 1,225.99 -1,225.99

17/Sep/2021 Egresos 33  COMPRA DE 40 PILAS PARA ESTACIONOMETROSFDEC-326160 1,225.99 0.00

28/Oct/2021 Egresos 21  COMPRA DE PILAS Y PORTA PILAS FDEC-330295 349.00 -349.00

28/Oct/2021 Egresos 21  COMPRA DE PILAS Y PORTA PILAS FDEC-330295 349.00 0.00

29/Nov/2021 Egresos 32  PILAS PARA ESTACIONOMETROSFDEC-333997 698.00 -698.00



29/Nov/2021 Egresos 32  PILAS PARA ESTACIONOMETROSFDEC-333997 698.00 0.00

02/Dic/2021 Egresos 31  F/334495 SOLUCIONES DEL DESIERTO. SA CV. AIRE COMPRIMIDOTR5621 179.00 -179.00

02/Dic/2021 Egresos 31  F/334495 SOLUCIONES DEL DESIERTO. SA CV. AIRE COMPRIMIDOTR5621 179.00 0.00

Total: 6,687.03 6,687.03 0.00

 

0200-0034-000 JESUS SALDIVAR (PIZZERIA LA SIERRA) Saldo inicial : 0.00

26/Ene/2021 Egresos 20  REUNION  DE CONSEJO DEL MES DE FEBRERO DEL 2021P-23407 1,495.00 -1,495.00

26/Ene/2021 Egresos 20  REUNION  DE CONSEJO DEL MES DE FEBRERO DEL 2021P-23407 1,495.00 0.00

12/Feb/2021 Egresos 7  REUNION ENTREGA ASOCIACIONES CIVILES P-23600 549.00 -549.00

12/Feb/2021 Egresos 7  REUNION ENTREGA ASOCIACIONES CIVILES P-23600 549.00 0.00

19/Feb/2021 Egresos 33  F/23691 JESUS SALDIVAR ARMENDARIZ.TR744046 260.00 -260.00

19/Feb/2021 Egresos 33  F/23691 JESUS SALDIVAR ARMENDARIZ.TR744046 260.00 0.00

18/May/2021 Egresos 28  REUNION DE CONSEJO DEL MESDE MAYO 2021P-24589 1,167.00 -1,167.00

18/May/2021 Egresos 28  REUNION DE CONSEJO DEL MESDE MAYO 2021P-24589 1,167.00 0.00

15/Jun/2021 Egresos 18  REUNION DE CONSEJO DE JUNIO DEL 2021P-24995 1,479.00 -1,479.00

15/Jun/2021 Egresos 18  REUNION DE CONSEJO DE JUNIO DEL 2021P-24995 1,479.00 0.00

20/Jul/2021 Egresos 36  F25600 JESUS SALDIVAR ARDZ. JUNTA CONSEJOTR1811 1,680.00 -1,680.00

20/Jul/2021 Egresos 36  F25600 JESUS SALDIVAR ARDZ. JUNTA CONSEJOTR1811 1,680.00 0.00

24/Ago/2021 Egresos 21  REUNION DE CONSEJO DEL MES DE JULIO DEL 2021P-25842 1,538.00 -1,538.00

24/Ago/2021 Egresos 21  REUNION DE CONSEJO DEL MES DE JULIO DEL 2021P-25842 1,538.00 0.00

21/Sep/2021 Egresos 37  REUNION DE CONSEJO SEPTIEMBRE DEL 2021P-26193 1,640.00 -1,640.00

21/Sep/2021 Egresos 37  REUNION DE CONSEJO SEPTIEMBRE DEL 2021P-26193 1,640.00 0.00

16/Nov/2021 Egresos 26  REUNION DE CONSEJO DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2021P-26527 2,266.95 -2,266.95

16/Nov/2021 Egresos 26  REUNION DE CONSEJO DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2021P-26527 2,266.95 0.00

22/Dic/2021 Egresos 35  F/26691 JESUS SALDIVAR ARMENDARIZ. F/26691 REUNION DICIEMBRE 2021TR2427 1,682.00 -1,682.00

22/Dic/2021 Egresos 35  F/26691 JESUS SALDIVAR ARMENDARIZ. F/26691 REUNION DICIEMBRE 2021TR2427 1,682.00 0.00



Total: 13,756.95 13,756.95 0.00

 

0200-0037-000 ELINA ROCIO ELIAS FRANCO(PLASTICOS DUENDE) Saldo inicial : 0.00

02/Mar/2021 Egresos 37  F11748 ELINA ROCIO ELIAS. BOLSACH255 56.00 -56.00

02/Mar/2021 Egresos 37  F11748 ELINA ROCIO ELIAS. BOLSACH255 56.00 0.00

02/Mar/2021 Egresos 37  F11773 ELINA ROCIO ELIAS. BOLSACH255 60.00 -60.00

02/Mar/2021 Egresos 37  F11773 ELINA ROCIO ELIAS. BOLSACH255 60.00 0.00

25/Ago/2021 Egresos 12  REPOSICION DE CAJA CHICA DEL MES DE AGOSTO 2021CH/272 78.00 -78.00

25/Ago/2021 Egresos 12  REPOSICION DE CAJA CHICA DEL MES DE AGOSTO 2021CH/272 78.00 0.00

25/Ago/2021 Egresos 12  REPOSICION DE CAJA CHICA DEL MES DE AGOSTO 2021CH/272 84.00 -84.00

25/Ago/2021 Egresos 12  REPOSICION DE CAJA CHICA DEL MES DE AGOSTO 2021CH/272 84.00 0.00

25/Ago/2021 Egresos 12  REPOSICION DE CAJA CHICA DEL MES DE AGOSTO 2021CH/272 84.00 -84.00

25/Ago/2021 Egresos 12  REPOSICION DE CAJA CHICA DEL MES DE AGOSTO 2021CH/272 84.00 0.00

25/Ago/2021 Egresos 12  REPOSICION DE CAJA CHICA DEL MES DE AGOSTO 2021CH/272 84.00 -84.00

25/Ago/2021 Egresos 12  REPOSICION DE CAJA CHICA DEL MES DE AGOSTO 2021CH/272 84.00 0.00

07/Dic/2021 Egresos 4  REP. CAJA CHICACH/279 84.00 -84.00

07/Dic/2021 Egresos 4  REP. CAJA CHICACH/279 84.00 0.00

07/Dic/2021 Egresos 4  REP. CAJA CHICACH/279 84.00 -84.00

07/Dic/2021 Egresos 4  REP. CAJA CHICACH/279 84.00 0.00

07/Dic/2021 Egresos 4  REP. CAJA CHICACH/279 84.00 -84.00

07/Dic/2021 Egresos 4  REP. CAJA CHICACH/279 84.00 0.00

07/Dic/2021 Egresos 4  REP. CAJA CHICACH/279 84.00 -84.00

07/Dic/2021 Egresos 4  REP. CAJA CHICACH/279 84.00 0.00

Total: 782.00 782.00 0.00

 

0200-0040-000 BOGAR SIGALA RODRIGUEZ Saldo inicial : 0.00



07/May/2021 Egresos 5  TONER PARA IMPRESORA SAMSUNGF/6121 487.20 -487.20

07/May/2021 Egresos 5  TONER PARA IMPRESORA SAMSUNGF/6121 487.20 0.00

27/Ago/2021 Egresos 11  COMPRA DE ROLLOST ERMICOS PARA IMRESORA ARE DE CAJASF/6290 1,290.00 -1,290.00

27/Ago/2021 Egresos 11  COMPRA DE ROLLOST ERMICOS PARA IMRESORA ARE DE CAJASF/6290 1,290.00 0.00

15/Sep/2021 Egresos 21  CONSUMIBLES PARA TONERF/6302 487.20 -487.20

15/Sep/2021 Egresos 21  CONSUMIBLES PARA TONERF/6302 487.20 0.00

23/Sep/2021 Egresos 25  COMRA DE CAJA DE HOJAS DE MAQUINAF/6329 825.92 -825.92

23/Sep/2021 Egresos 25  COMRA DE CAJA DE HOJAS DE MAQUINAF/6329 825.92 0.00

Total: 3,090.32 3,090.32 0.00

 

0200-0042-000 QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS,S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00

02/Feb/2021 Egresos 31  F/110729879 QUALITAS CIA SE SEGUROSTR2980 2,245.28 -2,245.28

02/Feb/2021 Egresos 31  F/110729879 QUALITAS CIA SE SEGUROSTR2980 2,245.28 0.00

26/Jul/2021 Egresos 26  SEGURO DE MOTOS POLIZA1440068066A-116711385 1,642.08 -1,642.08

26/Jul/2021 Egresos 26  SEGURO DE MOTOS POLIZA1440068066A-116711385 1,642.08 0.00

Total: 3,887.36 3,887.36 0.00

 

0200-0043-000 ESTELA CLICERIA LICON MATA Saldo inicial : 0.00

02/Mar/2021 Egresos 37  F1339 ESTELA CLICERIA LICON. ENGARGOLADO-CEUNTA FACILCH255 94.99 -94.99

02/Mar/2021 Egresos 37  F1339 ESTELA CLICERIA LICON. ENGARGOLADO-CEUNTA FACILCH255 94.99 0.00

07/Dic/2021 Egresos 4  REP. CAJA CHICACH/279 60.00 -60.00

07/Dic/2021 Egresos 4  REP. CAJA CHICACH/279 60.00 0.00

07/Dic/2021 Egresos 4  REP. CAJA CHICACH/279 70.00 -70.00

07/Dic/2021 Egresos 4  REP. CAJA CHICACH/279 70.00 0.00

Total: 224.99 224.99 0.00

 



0200-0045-000 FERNANDO MARTINEZ ESPINOZA Saldo inicial : 0.00

12/Feb/2021 Egresos 5  COMPRA DE MATERIAL PARA MTO. DE ESTACIONOMETROSFI-20402 141.00 -141.00

12/Feb/2021 Egresos 5  COMPRA DE MATERIAL PARA MTO. DE ESTACIONOMETROSFI-20402 141.00 0.00

11/May/2021 Egresos 25  PINTURA PARA CALLES REMARCAR FLECHAS ROJAS Y AZULES EN CALLEFI/20901 734.40 -734.40

11/May/2021 Egresos 25  PINTURA PARA CALLES REMARCAR FLECHAS ROJAS Y AZULES EN CALLEFI/20901 734.40 0.00

29/Oct/2021 Egresos 24  PINTURA  PARA RESTAURAR PARED DE OFICINAFI-21929 218.25 -218.25

29/Oct/2021 Egresos 24  PINTURA  PARA RESTAURAR PARED DE OFICINAFI-21929 218.25 0.00

Total: 1,093.65 1,093.65 0.00

 

0200-0050-000 SCOTIABANK INVERLAT,S.A. Saldo inicial : 0.00

30/Ene/2021 Egresos 30  COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ENERO DEL 2021A-0216006603881 118.32 -118.32

30/Ene/2021 Egresos 30  COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ENERO DEL 2021A-0216006603881 118.32 0.00

28/Feb/2021 Egresos 28  COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERODEL 2021COMISIONES FEB.2021 255.20 -255.20

28/Feb/2021 Egresos 28  COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERODEL 2021COMISIONES FEB.2021 255.20 0.00

31/Mar/2021 Egresos 41  F/388 SCOTIABANK. COMISION MARZO 2021MARZO 21 255.20 -255.20

31/Mar/2021 Egresos 41  F/388 SCOTIABANK. COMISION MARZO 2021MARZO 21 255.20 0.00

30/Abr/2021 Egresos 24  COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL 2021.A-02160660388 248.24 -248.24

30/Abr/2021 Egresos 24  COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL 2021.A-02160660388 248.24 0.00

31/May/2021 Egresos 20  COMISIONES BANCARIAS COBRADAS DEL MES DE MAYO DEL 2021A-021600660388I 193.72 -193.72

31/May/2021 Egresos 20  COMISIONES BANCARIAS COBRADAS DEL MES DE MAYO DEL 2021A-021600660388I 193.72 0.00

30/Jun/2021 Egresos 20  COMISIONES BANCARIASA-021600710628I 348.00 -348.00

30/Jun/2021 Egresos 20  COMISIONES BANCARIASA-021600710628I 348.00 0.00

30/Jul/2021 Egresos 32  F/388 SCOTIABANK-. COMISION JULIO 2021TR30JUL21 222.72 -222.72

30/Jul/2021 Egresos 32  F/388 SCOTIABANK-. COMISION JULIO 2021TR30JUL21 222.72 0.00

31/Ago/2021 Egresos 14  COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO DEL 2021A-021600660388I 4,162.08 -4,162.08

31/Ago/2021 Egresos 14  COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO DEL 2021A-021600660388I 4,162.08 0.00



30/Sep/2021 Egresos 32  COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2021COMISIONES BANCARIAS SEP.2021802.72 -802.72

30/Sep/2021 Egresos 32  COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2021COMISIONES BANCARIAS SEP.2021 802.72 0.00

31/Oct/2021 Egresos 32  COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE 2021A-021600660388I 254.04 -254.04

31/Oct/2021 Egresos 32  COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE 2021A-021600660388I 254.04 0.00

30/Nov/2021 Egresos 21  COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE NOVIEMBRE 2021A-021600660388I 212.28 -212.28

30/Nov/2021 Egresos 21  COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE NOVIEMBRE 2021A-021600660388I 212.28 0.00

31/Dic/2021 Egresos 27  F/388 SCOTIABAK. COMISION DIC 2021DIC 2021 404.84 -404.84

31/Dic/2021 Egresos 27  F/388 SCOTIABAK. COMISION DIC 2021DIC 2021 404.84 0.00

Total: 7,477.36 7,477.36 0.00

 

0200-0051-000 CM EQUIPOS Y SOPORTE SA DE CV Saldo inicial : 0.00

16/Ene/2021 Egresos 34  PAGO DE TELEFONO DEL MES DE ENERO DEL 2021AMEO-464039-464063-464064 98.60 -98.60

16/Ene/2021 Egresos 34  PAGO DE TELEFONO DEL MES DE ENERO DEL 2021AMEO-464039-464063-464064 98.60 0.00

17/Feb/2021 Egresos 14  TELEFONO DEL MES DE ENERO DEL 2021TEL.AMEO473663-4736547363998.60 -98.60

17/Feb/2021 Egresos 14  TELEFONO DEL MES DE ENERO DEL 2021TEL.AMEO473663-47365473639 98.60 0.00

16/Mar/2021 Egresos 29  TELEFONO DEL MES DE FEBRERO DEL 2021AMEO483228/483233/483254 98.60 -98.60

16/Mar/2021 Egresos 29  TELEFONO DEL MES DE FEBRERO DEL 2021AMEO483228/483233/483254 98.60 0.00

16/Abr/2021 Egresos 22  TELEFONO DEL MES DE MARZO DEL 2021AMEO492894/492869/492867 98.60 -98.60

16/Abr/2021 Egresos 22  TELEFONO DEL MES DE MARZO DEL 2021AMEO492894/492869/492867 98.60 0.00

16/May/2021 Egresos 27  PAGO DE TELEFONO DEL MES DE ABRIL DEL 2021AMEO205613/502603/502596 98.60 -98.60

16/May/2021 Egresos 27  PAGO DE TELEFONO DEL MES DE ABRIL DEL 2021AMEO205613/502603/502596 98.60 0.00

17/Jun/2021 Egresos 19  TELEFONO DEL MES DE MAYO  DEL 2021AMEO512412-512399-512397 TEL,98.60 -98.60

17/Jun/2021 Egresos 19  TELEFONO DEL MES DE MAYO  DEL 2021AMEO512412-512399-512397 TEL, 98.60 0.00

19/Jul/2021 Egresos 22  TELEFONO DEL MES DE JUNIO DEL 2021AMEO522373-522366-522379 98.60 -98.60

19/Jul/2021 Egresos 22  TELEFONO DEL MES DE JUNIO DEL 2021AMEO522373-522366-522379 98.60 0.00

16/Ago/2021 Egresos 19  TELEFONO DEL MES DE JULIO DEL 2021AMEO532295/532301/532307 98.60 -98.60



16/Ago/2021 Egresos 19  TELEFONO DEL MES DE JULIO DEL 2021AMEO532295/532301/532307 98.60 0.00

14/Sep/2021 Egresos 36  PAGO DE TELEFONO DEL MES DE AGOSTO DEL 2021AMEO542296-542308-542295 98.60 -98.60

14/Sep/2021 Egresos 36  PAGO DE TELEFONO DEL MES DE AGOSTO DEL 2021AMEO542296-542308-542295 98.60 0.00

16/Oct/2021 Egresos 29  TELEFONO DEL MES DE SEPTIMBRE DEL 2021AMEO552355-552348-552346 98.60 -98.60

16/Oct/2021 Egresos 29  TELEFONO DEL MES DE SEPTIMBRE DEL 2021AMEO552355-552348-552346 98.60 0.00

16/Nov/2021 Egresos 27  TELEFONO DEL MES DE OCT.2021AMEO562419-562418-562406 98.60 -98.60

16/Nov/2021 Egresos 27  TELEFONO DEL MES DE OCT.2021AMEO562419-562418-562406 98.60 0.00

16/Dic/2021 Egresos 33  F/572521 CM EQ Y SOPORTE SA CVTR4192 98.60 -98.60

16/Dic/2021 Egresos 33  F/572521 CM EQ Y SOPORTE SA CVTR4192 98.60 0.00

Total: 1,183.20 1,183.20 0.00

 

0200-0052-000 ACEITES Y COMBUSTIBLES DE MEOQUI,S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00

12/Nov/2021 Egresos 10  COMBUSTIBLES DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2021ACMB-1555 1,800.00 -1,800.00

12/Nov/2021 Egresos 10  COMBUSTIBLES DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2021ACMB-1555 1,800.00 0.00

Total: 1,800.00 1,800.00 0.00

 

0200-0056-000 MUEBLES MUÑOZ,S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00

30/Dic/2021 Egresos 25  DONATIVO DE 23 PANTALLAS DE 50"F/4907 241,500.16 -241,500.16

30/Dic/2021 Egresos 25  DONATIVO DE 23 PANTALLAS DE 50"F/4907 241,500.16 0.00

Total: 241,500.16 241,500.16 0.00

 

0200-0060-000 OPERADORA FUTURAMA,S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00

15/Feb/2021 Egresos 32  F/150000531 OPERADORA FUTURAMATR834111 180.10 -180.10

15/Feb/2021 Egresos 32  F/150000531 OPERADORA FUTURAMATR834111 180.10 0.00

05/Mar/2021 Egresos 6  REUNION DE PERSONAL ANIVERSARIO DE ESTACIONOMETROSMEQ-0150000643 265.10 -265.10

05/Mar/2021 Egresos 6  REUNION DE PERSONAL ANIVERSARIO DE ESTACIONOMETROSMEQ-0150000643 265.10 0.00



19/Oct/2021 Egresos 11  REUNION DE CONSEJO OCT,2021MEQ-0150002410 244.50 -244.50

19/Oct/2021 Egresos 11  REUNION DE CONSEJO OCT,2021150,002,410 244.50 0.00

20/Dic/2021 Egresos 34  F/150002952 OPERADORA FUTURAMA SACV. ARTS VARIOS POSADA PERSONALTR1065 1,247.73 -1,247.73

20/Dic/2021 Egresos 34  F/150002952 OPERADORA FUTURAMA SACV. ARTS VARIOS POSADA PERSONALTR1065 1,247.73 0.00

Total: 1,937.43 1,937.43 0.00

 

0200-0063-000 COPPEL,S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00

30/Ene/2021 Egresos 28  COMPRA DE CAMARA FOTOGRAFICAMTAAA-079700000566659 2,999.00 -2,999.00

30/Ene/2021 Egresos 28  COMPRA DE CAMARA FOTOGRAFICAMTAAA-079700000566659 2,999.00 0.00

24/Mar/2021 Egresos 25  DONATIVO DE 2 ESCRITORIOSMTAAA-11840000122841 2,998.00 -2,998.00

24/Mar/2021 Egresos 25  DONATIVO DE 2 ESCRITORIOSMTAAA-11840000122841 2,998.00 0.00

07/May/2021 Egresos 23  COMPRA DE CAMARA FOTOGRAFICA SONY P/INSEPECTORESMTAAA-1184000126229 3,099.00 -3,099.00

07/May/2021 Egresos 23  COMPRA DE CAMARA FOTOGRAFICA SONY P/INSEPECTORESMTAAA-1184000126229 3,099.00 0.00

10/Ago/2021 Egresos 17  CONRA REGULADOR PARA AREA DE OPERACIONES MTAAA-07970000058853 359.00 -359.00

10/Ago/2021 Egresos 17  CONRA REGULADOR PARA AREA DE OPERACIONES MTAAA-07970000058853 359.00 0.00

01/Dic/2021 Egresos 29  COPPEL SA DE CV. F/480000780473 CAMARA COM SONY DSC-W800/BC E33TR5764 2,899.00 -2,899.00

01/Dic/2021 Egresos 29  COPPEL SA DE CV. F/480000780473 CAMARA COM SONY DSC-W800/BC E33TR5764 2,899.00 0.00

01/Dic/2021 Egresos 30  COPPEL SA CV. F/11840000144775 CAMARA COM  SONY DSC-E800/BC E33TR3874 2,899.00 -2,899.00

01/Dic/2021 Egresos 30  COPPEL SA CV. F/11840000144775 CAMARA COM  SONY DSC-E800/BC E33TR3874 2,899.00 0.00

Total: 15,253.00 15,253.00 0.00

 

0200-0067-000 MAPFRE DE MEXICO,S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00

11/Oct/2021 Egresos 6  SEGURO DEL AÑO 2021-2022 POIZA4051600039532 CAMIONETA NP300T-11498654 10,549.01 -10,549.01

11/Oct/2021 Egresos 6  SEGURO DEL AÑO 2021-2022 POIZA4051600039532 CAMIONETA NP300T-11498654 10,549.01 0.00

Total: 10,549.01 10,549.01 0.00

 



0200-0072-000 SERGIO MUÑOZ GRIJALVA Saldo inicial : 0.00

17/Nov/2021 Egresos 11  DONATIVO DE 4 MINISPLIT A ESC.SEC. 6018 EST. CONSUELORL-70140 64,124.80 -64,124.80

17/Nov/2021 Egresos 11  DONATIVO DE 4 MINISPLIT A ESC.SEC. 6018 EST. CONSUELORL-70140 64,124.80 0.00

03/Dic/2021 Egresos 2  DONTIVO DE 2 MINISPLIT LENNOXRL-70308 33,992.64 -33,992.64

03/Dic/2021 Egresos 2  DONTIVO DE 2 MINISPLIT LENNOXRL-70308 33,992.64 0.00

30/Dic/2021 Egresos 38  F/70750 SERGIO MUÑOZ GRIJALVA. DONATIVO A COBACH 26 DE CARDENAS,  UNIDAD DE REFRIGERACIONTR8939 231,420.00 -231,420.00

30/Dic/2021 Egresos 38  F/70750 SERGIO MUÑOZ GRIJALVA. DONATIVO A COBACH 26 DE CARDENAS,  UNIDAD DE REFRIGERACIONTR8939 231,420.00 0.00

Total: 329,537.44 329,537.44 0.00

 

0200-0073-000 FRIGORIFICOS SAN PEDRO,S.A Saldo inicial : 0.00

16/Jul/2021 Egresos 31  F/1759 FRIGORIFICOS SAN PEDRO SACV. GARRAFONES DE AGUATR 30JUL21 882.00 -882.00

16/Jul/2021 Egresos 31  F/1759 FRIGORIFICOS SAN PEDRO SACV. GARRAFONES DE AGUATR 30JUL21 882.00 0.00

10/Dic/2021 Egresos 9  GARRAFONES DE AGUAA-1826 609.00 -609.00

10/Dic/2021 Egresos 9  GARRAFONES DE AGUAA-1826 609.00 0.00

Total: 1,491.00 1,491.00 0.00

 

0200-0081-000 FIRST DATA MERCHANT SERVICES MEXICO S. DE R.L. DE Saldo inicial : 0.00

31/Ene/2021 Diario 1  F/772939 FIRST DATA COMISION ENERO 2021FIRST DATA ENE 21 611.23 -611.23

31/Ene/2021 Diario 1  F/772939 FIRST DATA COMISION ENERO 2021FIRST DATA ENE 21 611.23 0.00

28/Feb/2021 Egresos 30  F/793686 FIRS DATA. COMISION FEBRERO 2021FIRST FEB 21 575.49 -575.49

28/Feb/2021 Egresos 30  F/793686 FIRS DATA. COMISION FEBRERO 2021FIRST FEB 21 575.49 0.00

31/Mar/2021 Egresos 44  F/813771 FIRST DATA COMISION MARZO 2021MARZO 21 616.40 616.40

31/Mar/2021 Egresos 44  F/813771 FIRST DATA COMISION MARZO 2021MARZO 21 616.40 0.00

30/Abr/2021 Egresos 25  F/834492 FIRST DATA ABRIL 2021FIRST DATA ABR 21 565.93 -565.93

30/Abr/2021 Egresos 25  F/834492 FIRST DATA ABRIL 2021FIRST DATA ABR 21 565.93 0.00

31/May/2021 Diario 1  F/854379 FIRST DATA MECHANDISE MAYO 2021F/MAYO 2021 625.99 -625.99



31/May/2021 Diario 1  F/854379 FIRST DATA MECHANDISE MAYO 2021F/MAYO 2021 625.99 0.00

17/Jun/2021 Egresos 23  F/874540 FIRST DATA MERCHANT. COMISION JUNIO 202130JUN21 570.41 -570.41

17/Jun/2021 Egresos 23  F/874540 FIRST DATA MERCHANT. COMISION JUNIO 202130JUN21 570.41 0.00

31/Ago/2021 Egresos 22  F/914098 FIRST DATA COMISION AGOSTO 221AGOSTO 21 562.37 -562.37

31/Ago/2021 Egresos 22  F/914098 FIRST DATA COMISION AGOSTO 221AGOSTO 21 562.37 0.00

31/Oct/2021 Egresos 33  F/952004 FIRS DATA. COMISION OCTUBRE 2021OCT 2021 613.45 -613.45

31/Oct/2021 Egresos 33  F/952004 FIRS DATA. COMISION OCTUBRE 2021OCT 2021 613.45 0.00

01/Nov/2021 Egresos 34  F/969974 FIRST DATA. COMISION NOVIEMBRE 2021FIRST NOVIEMBRE 21 633.41 -633.41

01/Nov/2021 Egresos 34  F/969974 FIRST DATA. COMISION NOVIEMBRE 2021FIRST NOVIEMBRE 21 633.41 0.00

31/Dic/2021 Egresos 28  F/985622 FISRT DATA COMISION DICIEMBRE 2021FISRT DATA DIC 21 695.54 -695.54

31/Dic/2021 Egresos 28  F/985622 FISRT DATA COMISION DICIEMBRE 2021FISRT DATA DIC 21 695.54 0.00

Total: 6,070.22 6,070.22 0.00

 

0200-0083-000 LUIS EDUARDO DURAN (LALO MUEBLERIA) Saldo inicial : 0.00

11/May/2021 Egresos 8  DONATIVIO DE 6 CAMAS MATRIMONIALES COMPLETAS Y UNA ESTUFAA-2553 20,330.04 -20,330.04

11/May/2021 Egresos 8  DONATIVIO DE 6 CAMAS MATRIMONIALES COMPLETAS Y UNA ESTUFAA-2553 20,330.04 0.00

17/Nov/2021 Egresos 12  DONATIVO 2 MINISPLIT ESC.TELESECUNDARIA 6018 EST. CONSUELOF/3084 26,979.50 -26,979.50

17/Nov/2021 Egresos 12  DONATIVO 2 MINISPLIT ESC.TELESECUNDARIA 6018 EST. CONSUELOF/3084 26,979.50 0.00

Total: 47,309.54 47,309.54 0.00

 

0200-0084-000 JUAN ANDRES CHAVEZ LARA Saldo inicial : 0.00

25/Ago/2021 Egresos 12  REPOSICION DE CAJA CHICA DEL MES DE AGOSTO 2021CH/272 162.40 -162.40

25/Ago/2021 Egresos 12  REPOSICION DE CAJA CHICA DEL MES DE AGOSTO 2021CH/272 162.40 0.00

Total: 162.40 162.40 0.00

 

0200-0104-000 JORGE TLATELOLCO ESTRADA TERCERO Saldo inicial : 0.00



19/Mar/2021 Egresos 21  CONSUMO TRASLADO DE ESCRITORIOS DE CHIHUAHUAF/10957 254.04 -254.04

19/Mar/2021 Egresos 21  CONSUMO TRASLADO DE ESCRITORIOS DE CHIHUAHUAF/10957 254.04 0.00

Total: 254.04 254.04 0.00

 

0200-0115-000 NANCY GARCIA PORRAS Saldo inicial : 0.00

15/Dic/2021 Egresos 14  CENA NAVIDEÑA DEL PERSONALF/7798 4,002.00 -4,002.00

15/Dic/2021 Egresos 14  CENA NAVIDEÑA DEL PERSONALF/7798 4,002.00 0.00

Total: 4,002.00 4,002.00 0.00

 

0200-0117-000 CASA MAYER,S.A. Saldo inicial : 0.00

07/Dic/2021 Egresos 4  REP. CAJA CHICACH/279 268.76 -268.76

07/Dic/2021 Egresos 4  REP. CAJA CHICACH/279 268.76 0.00

Total: 268.76 268.76 0.00

 

0200-0122-000 ABASTECEDORA DE FIERRO,S.A DE C.V. Saldo inicial : 0.00

21/Jul/2021 Egresos 18  COMPRA DE TUBOS PARA INSTALARSE APARATOSDNTFA-162102 1,700.00 -1,700.00

21/Jul/2021 Egresos 18  COMPRA DE TUBOS PARA INSTALARSE APARATOSDNTFA-162102 1,700.00 0.00

Total: 1,700.00 1,700.00 0.00

 

0200-0124-000 SARA VERONICA CASTILLO ARROYO Saldo inicial : 0.00

02/Mar/2021 Egresos 37  F/SARA VERONICA CASTILLO. CARPETA-QUITAGRAPASCH255 154.86 -154.86

02/Mar/2021 Egresos 37  F/SARA VERONICA CASTILLO. CARPETA-QUITAGRAPASCH255 154.86 0.00

02/Mar/2021 Egresos 37  F/SARA VERONICA CASTILLO. QUITA GRAPAS-MOÑOSCH255 175.16 -175.16

02/Mar/2021 Egresos 37  F/SARA VERONICA CASTILLO. QUITA GRAPAS-MOÑOSCH255 175.16 0.00

Total: 330.02 330.02 0.00

 



0200-0127-000 PERLA REBECA ARROYO CADENA Saldo inicial : 0.00

19/Oct/2021 Egresos 12  REUNION DE CONSEJO OCT. 2021F/5028 2,106.56 -2,106.56

19/Oct/2021 Egresos 12  REUNION DE CONSEJO OCT. 2021F/5028 2,106.56 0.00

Total: 2,106.56 2,106.56 0.00

 

0200-0134-000 DIANA MELISA MATA MIRANDA Saldo inicial : 0.00

02/Mar/2021 Egresos 37  F12160 DIANA MELISSA MATA. FOCO P/BAÑOCH255 35.00 -35.00

02/Mar/2021 Egresos 37  F12160 DIANA MELISSA MATA. FOCO P/BAÑOCH255 35.00 0.00

02/Mar/2021 Egresos 37  F12169 DIANA MELISA MATA. ALIMENTADOR WCCH255 35.00 -35.00

02/Mar/2021 Egresos 37  F12169 DIANA MELISA MATA. ALIMENTADOR WCCH255 35.00 0.00

02/Mar/2021 Egresos 37  F12156 DIANA MELISA MATA. HULE PARA MESACH255 45.00 -45.00

02/Mar/2021 Egresos 37  F12156 DIANA MELISA MATA. HULE PARA MESACH255 45.00 0.00

09/Abr/2021 Egresos 23  COMPRA DE FOCO P/OFICINASA-12286 359.99 -359.99

09/Abr/2021 Egresos 23  COMPRA DE FOCO P/OFICINASA-12286 359.99 0.00

27/Abr/2021 Egresos 20  MTO. DE EDIFICIO A-12316 379.99 -379.99

27/Abr/2021 Egresos 20  MTO. DE EDIFICIO A-12316 379.99 0.00

26/May/2021 Egresos 30  REPARACION CARRITO RECOLECCIONA-12363 92.99 -92.99

26/May/2021 Egresos 30  REPARACION CARRITO RECOLECCIONA-12363 92.99 0.00

09/Jul/2021 Egresos 6  COMPRA DE FOCO Y TAQUETES PARA AREGLOS EN LA OFICINASA-12431 105.00 -105.00

09/Jul/2021 Egresos 6  COMPRA DE FOCO Y TAQUETES PARA AREGLOS EN LA OFICINASA-12431 105.00 0.00

25/Ago/2021 Egresos 12  REPOSICION DE CAJA CHICA DEL MES DE AGOSTO 2021CH/272 105.00 -105.00

25/Ago/2021 Egresos 12  REPOSICION DE CAJA CHICA DEL MES DE AGOSTO 2021CH/272 105.00 0.00

14/Sep/2021 Egresos 35  HERRRAMIENTAS DEPT. OPERATIVOA-12593 426.00 -426.00

14/Sep/2021 Egresos 35  HERRRAMIENTAS DEPT. OPERATIVOA-12593 426.00 0.00

20/Oct/2021 Egresos 13  COMPRA DE FOCOS Y PLATIACERO PARA REPARAR CAFETERAA-12703 494.99 -494.99

20/Oct/2021 Egresos 13  COMPRA DE FOCOS Y PLATIACERO PARA REPARAR CAFETERAA-12703 494.99 0.00



11/Nov/2021 Egresos 24  HERRAMIENTAS A-12766 263.98 -263.98

11/Nov/2021 Egresos 24  HERRAMIENTAS A-12766 263.98 0.00

Total: 2,342.94 2,342.94 0.00

 

0200-0137-000 FRANCISCO ALBERTO MACIAS LIZCANO Saldo inicial : 0.00

16/Jun/2021 Egresos 6  COMPRA DE LLAVES PARA BOVEDA Y MECANISMOS F/57 4,292.00 -4,292.00

16/Jun/2021 Egresos 6  COMPRA DE LLAVES PARA BOVEDA Y MECANISMOS F/57 4,292.00 0.00

27/Ago/2021 Egresos 10  DONATIVOS POR ASIGNAR A ESC.DEL MPIO. DE MEOQUIF/69 107,499.96 -107,499.96

27/Ago/2021 Egresos 10  DONATIVOS POR ASIGNAR A ESC.DEL MPIO. DE MEOQUIF/69 107,499.96 0.00

25/Nov/2021 Egresos 16  DONATIVO DE 9 CAMARAS SANITIZADORASF/73 19,349.99 -19,349.99

25/Nov/2021 Egresos 16  DONATIVO DE 9 CAMARAS SANITIZADORASF/73 19,349.99 0.00

Total: 131,141.95 131,141.95 0.00

 

0200-0146-000 HOME DEPOT MEXICO S. DE R.L. DE C.V. Saldo inicial : 0.00

22/Ene/2021 Egresos 33  COMPRA DE BANITARIO PARA BAÑO DE CABALLEROS3AAFBE-46497 1,280.00 -1,280.00

22/Ene/2021 Egresos 33  COMPRA DE BANITARIO PARA BAÑO DE CABALLEROS3AAFBE-46497 1,280.00 0.00

26/Feb/2021 Egresos 26  DONATIVO 51 SILLAS PLEGABLES 3AAFBE-48005 14,003.07 -14,003.07

26/Feb/2021 Egresos 26  DONATIVO 51 SILLAS PLEGABLES 3AAFBE-48005 14,003.07 0.00

Total: 15,283.07 15,283.07 0.00

 

0200-0147-000 JOSE RAUL MARQUEZ FELIZ Saldo inicial : 0.00

28/Ene/2021 Egresos 24  COMPRA DE 4 RADIOS KENWOOD TK-2000A-2534 11,368.00 -11,368.00

28/Ene/2021 Egresos 24  COMPRA DE 4 RADIOS KENWOOD TK-2000A-2534 11,368.00 0.00

02/Mar/2021 Egresos 2  DONATIVO DE INSTALACION DE CAMARAS CIMACA-2582 17,174.96 -17,174.96

02/Mar/2021 Egresos 2  DONATIVO DE INSTALACION DE CAMARAS CIMACA-2582 17,174.96 0.00

15/Sep/2021 Egresos 13  INSTALACION DE INTERNET ESC.SEC.RAMON GOMEZA-2827 45,093.84 -45,093.84



15/Sep/2021 Egresos 13  INSTALACION DE INTERNET ESC.SEC.RAMON GOMEZA-2827 45,093.84 0.00

15/Sep/2021 Egresos 14  DONATIVO INTERNET ESC.SEC. TEC. 21 DE LAZARO CARDENAS A-2826 45,093.84 -45,093.84

15/Sep/2021 Egresos 14  DONATIVO INTERNET ESC.SEC. TEC. 21 DE LAZARO CARDENAS A-2826 45,093.84 0.00

15/Sep/2021 Egresos 15  DONATIVO DE INTERNET ESC.PRIM.FELIPE ANGELES A-2825 45,093.84 -45,093.84

15/Sep/2021 Egresos 15  DONATIVO DE INTERNET ESC.PRIM.FELIPE ANGELES A-2825 45,093.84 0.00

15/Sep/2021 Egresos 16  DONATIVO DE INTERNET A ESC.PRIM. DE FEBRERO DEL 2021A-2824 45,093.84 -45,093.84

15/Sep/2021 Egresos 16  DONATIVO DE INTERNET A ESC.PRIM. DE FEBRERO DEL 2021A-2824 45,093.84 0.00

15/Sep/2021 Egresos 17  DONATIVO INTRNET A JN.MARIA ETUARDO DEL CONSUELOA-2828 45,093.84 -45,093.84

15/Sep/2021 Egresos 17  DONATIVO INTRNET A JN.MARIA ETUARDO DEL CONSUELOA-2828 45,093.84 0.00

15/Sep/2021 Egresos 18  DONATIVO ESC.BENEFICIADAS P/INTERNETA-2829 27,724.00 -27,724.00

15/Sep/2021 Egresos 18  DONATIVO ESC.BENEFICIADAS P/INTERNETA-2829 27,724.00 0.00

15/Sep/2021 Egresos 19  MTO.A RADIOS KENWOODA-2851 3,108.80 -3,108.80

15/Sep/2021 Egresos 19  MTO.A RADIOS KENWOODA-2851 3,108.80 0.00

Total: 284,844.96 284,844.96 0.00

 

0200-0148-000 EUIPOS INTEGRADOS DE SEGURIDAD,S.A.DE C.V. Saldo inicial : 0.00

26/Feb/2021 Egresos 27  COMPRA DE SEÑALIZACION PARA DONARSE A CIMAC.F/36028 17,087.96 -17,087.96

26/Feb/2021 Egresos 27  COMPRA DE SEÑALIZACION PARA DONARSE A CIMAC.F/36028 17,087.96 0.00

Total: 17,087.96 17,087.96 0.00

 

0200-0150-000 TRINIDAD MEDRANO ARROYO Saldo inicial : 0.00

28/Oct/2021 Egresos 18  COMPRA DE TINTA PARA IMPRESORAS EPSONF/50DC 1,200.00 -1,200.00

28/Oct/2021 Egresos 18  COMPRA DE TINTA PARA IMPRESORAS EPSONF/50DC 1,200.00 0.00

29/Oct/2021 Egresos 26  DONATIVO DE UN MULTIFUNCIONAL ESC. HEROE DE NACOZARIF-3870 4,450.00 -4,450.00

29/Oct/2021 Egresos 26  DONATIVO DE UN MULTIFUNCIONAL ESC. HEROE DE NACOZARIF-3870 4,450.00 0.00

Total: 5,650.00 5,650.00 0.00



 

0200-0162-000 MIRIAM AVILA GOMEZ Saldo inicial : 0.00

16/Mar/2021 Egresos 19  LIC.COMPAQI 2021A-792 6,472.80 -6,472.80

16/Mar/2021 Egresos 19  LIC.COMPAQI 2021A-792 6,472.80 0.00

15/Sep/2021 Egresos 9  SERV. DE MTO. A EQUIPO DE COMPUTOA-1260 290.00 -290.00

15/Sep/2021 Egresos 9  SERV. DE MTO. A EQUIPO DE COMPUTOA-1260 290.00 0.00

15/Sep/2021 Egresos 10  MTO.SOPORTE DE CONFIGURACIONESA-1257 290.00 -290.00

15/Sep/2021 Egresos 10  MTO.SOPORTE DE CONFIGURACIONESA-1257 290.00 0.00

15/Sep/2021 Egresos 11  COMPRA DE TONER PARA MULTIFUNCIONAL SAMSUNGA-1241 456.75 -456.75

15/Sep/2021 Egresos 11  COMPRA DE TONER PARA MULTIFUNCIONAL SAMSUNGA-1241 456.75 0.00

08/Oct/2021 Egresos 4  DONATIVO DE 20 EQPO.DE COMPUTO COMPLETOS A1318 164,459.46 -164,459.46

08/Oct/2021 Egresos 4  DONATIVO DE 20 EQPO.DE COMPUTO COMPLETOS A1318 164,459.46 0.00

27/Oct/2021 Egresos 16  TAMBOR PARA SAMSUNGA-1364 519.68 -519.68

27/Oct/2021 Egresos 16  TAMBOR PARA SAMSUNGA-1364 519.68 0.00

05/Nov/2021 Egresos 3  MTO. EQUIPO DE COMPUTOA-1413 870.00 -870.00

05/Nov/2021 Egresos 3  MTO. EQUIPO DE COMPUTOA-1413 870.00 0.00

10/Dic/2021 Egresos 7  TONER PARA SAMSUNGA-1497 456.75 -456.75

10/Dic/2021 Egresos 7  TONER PARA SAMSUNGA-1497 456.75 0.00

Total: 173,815.44 173,815.44 0.00

 

0200-0163-000 ALIMENTOS CONCENTRADOS DE DELICIAS,S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00

19/Ene/2021 Egresos 10  TOALLITAS INTERDOBLADASB-1239915 294.36 -294.36

19/Ene/2021 Egresos 10  TOALLITAS INTERDOBLADASB-1239915 294.36 0.00

05/May/2021 Egresos 22  COMPRA DE ALCOHOL ISOPROPILICO LIMPIEZA DE APARATOB-1270720 377.78 -377.78

05/May/2021 Egresos 22  COMPRA DE ALCOHOL ISOPROPILICO LIMPIEZA DE APARATOB-1270720 377.78 0.00

13/May/2021 Egresos 9  COMPRA DE TOALLITA INTERDOBLADAB-1273148 291.09 -291.09



13/May/2021 Egresos 9  COMPRA DE TOALLITA INTERDOBLADAB-1273148 291.09 0.00

Total: 963.23 963.23 0.00

 

0200-0175-000 IMPRENTA-SUBDISTRIBUIDORA DE INSUMOS VENADOS,.S.A. Saldo inicial : 0.00

22/Ene/2021 Egresos 13  COMPRA DE CHEQUE ACRILICO PARA EVENTOS SIMBOLICOSIMP-1269 324.80 -324.80

22/Ene/2021 Egresos 13  COMPRA DE CHEQUE ACRILICO PARA EVENTOS SIMBOLICOSIMP-1269 324.80 0.00

30/Mar/2021 Egresos 36  COMPRA DE RECIBOS DE COBROSIMP-1365 1,798.00 -1,798.00

30/Mar/2021 Egresos 36  COMPRA DE RECIBOS DE COBROSIMP-1365 1,798.00 0.00

21/Jul/2021 Egresos 23  IMPRESION DE INFRACCIONES IMP-1493 5,161.54 -5,161.54

21/Jul/2021 Egresos 23  IMPRESION DE INFRACCIONES IMP-1493 5,161.54 0.00

24/Sep/2021 Egresos 28  IMPRSION RECIBOS DE COBORO EN CAMPOIMP-1632 1,450.00 -1,450.00

24/Sep/2021 Egresos 28  IMPRSION RECIBOS DE COBORO EN CAMPOIMP-1632 1,450.00 0.00

10/Dic/2021 Egresos 10  IMPRECION DE INFRACCIONESIMP-1732 10,149.59 -10,149.59

10/Dic/2021 Egresos 10  IMPRECION DE INFRACCIONESIMP-1732 10,149.59 0.00

Total: 18,883.93 18,883.93 0.00

 

0200-0179-000 LAZZAR,S.A. DE C.V Saldo inicial : 0.00

05/May/2021 Egresos 3  COMPRA DE UNIFORMES DEPORTIVOSF-59535 7,737.20 -7,737.20

05/May/2021 Egresos 3  COMPRA DE UNIFORMES DEPORTIVOSF-59535 7,737.20 0.00

Total: 7,737.20 7,737.20 0.00

 

0200-0181-000 INST. PARA EL DESARROLLO TEC.DE  HACIENDAS PUBLICA Saldo inicial : 0.00

15/Abr/2021 Egresos 6  2DO.PAGO DE LIC. CONTABILIDAD GUBERNAMENTALA-146000 35,000.00 -35,000.00

15/Abr/2021 Egresos 6  2DO.PAGO DE LIC. CONTABILIDAD GUBERNAMENTALA-146000 35,000.00 0.00

Total: 35,000.00 35,000.00 0.00

 



0200-0182-000 ERICK ARRON REYES BRITO Saldo inicial : 0.00

26/Abr/2021 Egresos 21  CAMBIO DE CAMARA A MOTOCICLETACONT-6376 35.00 -35.00

26/Abr/2021 Egresos 21  CAMBIO DE CAMARA A MOTOCICLETACONT-6376 35.00 0.00

31/May/2021 Egresos 31  DESPONCHADO CONT-6485 30.00 30.00

31/May/2021 Egresos 31  DESPONCHADO CONT-6485 30.00 0.00

Total: 65.00 65.00 0.00

 

0200-0186-000 ONUS COMERCIAL,S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00

07/Dic/2021 Egresos 32  ONUS COMERCIAL SA CV.F/3450527087  PIERNA AHUMADA PERSONALTR3414 3,147.00 -3,147.00

07/Dic/2021 Egresos 32  ONUS COMERCIAL SA CV.F/3450527087  PIERNA AHUMADA PERSONALTR3414 3,147.00 0.00

Total: 3,147.00 3,147.00 0.00

 

0200-0189-000 INST. PARA EL DESSARROLLO DE LA HACIENDA PUBLICA Saldo inicial : 0.00

25/Feb/2021 Egresos 15  1/3 PAGOS COMPRA DE LICENCIA P/CONTA,GUBERNAMENTAL.A-14273 17,500.00 -17,500.00

25/Feb/2021 Egresos 15  1/3 PAGOS COMPRA DE LICENCIA P/CONTA,GUBERNAMENTAL.A-14273 17,500.00 0.00

Total: 17,500.00 17,500.00 0.00

 

0200-0190-000 ARTURO RIVAS GUTIERREZ Saldo inicial : 0.00

05/Mar/2021 Egresos 7  DONATIVO DE PIZARRON ACRILICO JOSE REVUELTAS CASA DE LA CULTURAF-2256 1,392.00 -1,392.00

05/Mar/2021 Egresos 7  DONATIVO DE PIZARRON ACRILICO JOSE REVUELTAS CASA DE LA CULTURAF-2256 1,392.00 0.00

Total: 1,392.00 1,392.00 0.00

 

0200-0191-000 OFICASA,S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00

05/Mar/2021 Egresos 8  DONATIVODE ESCRITORIO JOSE REVULTAS CASA DE LA CULTURAA-13175 4,782.68 -4,782.68

05/Mar/2021 Egresos 8  DONATIVODE ESCRITORIO JOSE REVULTAS CASA DE LA CULTURAA-13175 4,782.68 0.00

Total: 4,782.68 4,782.68 0.00



 

0200-0192-000 IMPORTADORA ARMAC,S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00

17/Mar/2021 Egresos 28  COMPRA DE 2 CAMARAS OCULTAS PARA INSPECTORESF/0001155 1,158.00 -1,158.00

17/Mar/2021 Egresos 28  COMPRA DE 2 CAMARAS OCULTAS PARA INSPECTORESF/0001155 1,158.00 0.00

Total: 1,158.00 1,158.00 0.00

 

0200-0193-000 CARLOS EDUARDO CASTRO MELENDEZ Saldo inicial : 0.00

07/May/2021 Egresos 7  IMPRECION DE LONASF/5028 1,798.00 -1,798.00

07/May/2021 Egresos 7  IMPRECION DE LONASF/5028 1,798.00 0.00

Total: 1,798.00 1,798.00 0.00

 

0200-0194-000 SPAT MAIL,S.A. DE .CV. Saldo inicial : 0.00

29/May/2021 Egresos 33  PAQUETERIA  (UNIFORMES)DELA-045873 183.17 -183.17

29/May/2021 Egresos 33  PAQUETERIA  (UNIFORMES)DELA-045873 183.17 0.00

Total: 183.17 183.17 0.00

 

0200-0195-000 ALAN LOZANO HERNANDEZ Saldo inicial : 0.00

10/May/2021 Egresos 24  PASTEL DIA DE LAS MADRES10MAY21 297.00 -297.00

10/May/2021 Egresos 24  PASTEL DIA DE LAS MADRES10MAY21 297.00 0.00

10/May/2021 Egresos 24  REUNION DEL DIA DE LAS MADRESREUNION DIA DE MADRES 22.00 22.00

21/Jun/2021 Egresos 21  COMPRA DE PASTEL DIA DEL PADRE P/PERSONALBF1A 297.00 -275.00

21/Jun/2021 Egresos 21  COMPRA DE PASTEL DIA DEL PADRE P/PERSONALBF1A 297.00 22.00

30/Jun/2021 Diario 2  AJUSTE RECLASIF SALDO DIF EN COBRO IEPSAJUSTE RECLASIF 22.00 0.00

Total: 616.00 616.00 0.00

 

0200-0196-000 DAGOBERTO MARTINEZ ESTRADA Saldo inicial : 0.00



21/Jun/2021 Egresos 12  MTO A MINISPLIT DE OFICINAF/5028 1,508.00 -1,508.00

21/Jun/2021 Egresos 12  MTO A MINISPLIT DE OFICINAF/5028 1,508.00 0.00

Total: 1,508.00 1,508.00 0.00

 

0200-0197-000 CODARE,S.A DE C.V. Saldo inicial : 0.00

11/Jun/2021 Egresos 17  ESMALTES PARA PINTAR BOTONES DE ESTACIONOMETROSAF-183 209.91 -209.91

11/Jun/2021 Egresos 17  ESMALTES PARA PINTAR BOTONES DE ESTACIONOMETROSAF-183 209.91 0.00

Total: 209.91 209.91 0.00

 

0200-0198-000 ISMAEL VALDIVIEZO GUZMAN Saldo inicial : 0.00

13/Jul/2021 Egresos 8  REPOSICION DE CARMARA ESPIA FBAE1 929.07 -929.07

13/Jul/2021 Egresos 8  REPOSICION DE CARMARA ESPIA FBAE1 929.07 0.00

Total: 929.07 929.07 0.00

 

0200-0200-000 CESAR EDUARDO GUZMAN ESCOBEDO Saldo inicial : 0.00

25/Ago/2021 Egresos 12  REPOSICION DE CAJA CHICA DEL MES DE AGOSTO 2021CH/272 196.02 -196.02

25/Ago/2021 Egresos 12  REPOSICION DE CAJA CHICA DEL MES DE AGOSTO 2021CH/272 196.02 0.00

Total: 196.02 196.02 0.00

 

0200-0201-000 GRUPO GOZAKA,S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00

25/Oct/2021 Egresos 31  LAVDO DE CAMIONETA NP300F/EA93 195.00 -195.00

25/Oct/2021 Egresos 31  LAVDO DE CAMIONETA NP300F/EA93 195.00 0.00

Total: 195.00 195.00 0.00

 

0200-0203-000 WALDOS DOLAR MART DE MEXICO S.R.L.DE C.V. Saldo inicial : 0.00

18/Nov/2021 Egresos 28  ARTICULOS DECORATIVOS NAVIDEÑOS PARA OFICINASFWDM-6195103011 229.95 -229.95



18/Nov/2021 Egresos 28  ARTICULOS DECORATIVOS NAVIDEÑOS PARA OFICINASFWDM-6195103011 229.95 0.00

Total: 229.95 229.95 0.00

 

0200-0204-000 JESUS ESCOBAR HOLGUIN Saldo inicial : 0.00

07/Dic/2021 Egresos 4  REP. CAJA CHICACH/279 150.00 -150.00

07/Dic/2021 Egresos 4  REP. CAJA CHICACH/279 150.00 0.00

Total: 150.00 150.00 0.00

 

0200-0206-000 LAURA PAOLA CHAVEZ MARQUEZ Saldo inicial : 0.00

16/Dic/2021 Egresos 16  MANTENIMIENTO DE MOTOCICLETA F/2058 2,224.88 -2,224.88

16/Dic/2021 Egresos 16  MANTENIMIENTO DE MOTOCICLETA F/2058 2,224.88 0.00

Total: 2,224.88 2,224.88 0.00

 

0200-0199-000 MA.GPE. GARCIA MEZA Saldo inicial : 0.00

28/Jul/2021 Egresos 21  JUEGO DE LLAVES PARA BOVEDA Y ALCANCIASA-72272 487.20 -487.20

28/Jul/2021 Egresos 21  JUEGO DE LLAVES PARA BOVEDA Y ALCANCIASA-72272 487.20 0.00

Total: 487.20 487.20 0.00

 

0200-0202-000 VANTASTIK SAS DE CV. Saldo inicial : 0.00

26/Nov/2021 Egresos 25  REUNION DE CONSEJO261E3 3,278.00 -3,278.00

26/Nov/2021 Egresos 25  REUNION DE CONSEJO261E3 3,278.00 0.00

Total: 3,278.00 3,278.00 0.00

 

 

Total PROVEEDORES : 1,715,717.89 1,722,608.29 6,890.40



 

0201-0000-000 ACREEDORES DIVERSOS Saldo inicial : 622.36

 

0201-0022-000 DIFERENCIAS EN DEPOSITOS Saldo inicial : 0.00

06/Ene/2021 Ingresos 7  FOLIO 2699 RECOLECCION DEL DIA 06 DE ENERO DEL 2021RECOLECCION 06/01/21 200.00 200.00

11/Ene/2021 Ingresos 13  FOLIO 2705 RECOLECCION DEL DIA 11 DE ENERO DEL 2021RECOLECCION 11/01/21 200.00 0.00

05/Abr/2021 Ingresos 1  DIF FOLIO 2830 Y 2831 OPERACIONES DEL DIA 05 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 05/04/21 0.50 -0.50

07/Abr/2021 Ingresos 4  DIF FOLIO 2834 OPERACIONES DEL DIA 07 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 07/04/21 0.50 -1.00

26/Abr/2021 Ingresos 28  FOLIO 2863,2864 Y 2866 OPERACIONES DEL DIA 26 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 26/04/21 20.00 19.00

26/Abr/2021 Ingresos 29  FOLIO 2865 RECOLECCION DEL DIA 26 DE ABRIL DEL 2021RECOLECCION 26/04/21 0.50 19.50

29/Abr/2021 Ingresos 33  FOLIO 2870 OPERACIONES DEL DIA  29 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 29/4/21 0.50 19.00

30/Jun/2021 Diario 2  AJUSTE RECLASIF SALDO DIF EN DEPOSITOSAJUSTE RECLASIF 19.00 0.00

16/Jul/2021 Ingresos 21  FOLIO 2980 OPERACIONES DEL DIA 16 DE JULIO DEL 2021OPERACION 16/07/21 48.00 -48.00

17/Jul/2021 Ingresos 22  FOLIO 2981 OPERACIONES DEL DIA 17 DE JULIO DEL 2021OPERACION 17/07/21 48.00 0.00

27/Ago/2021 Ingresos 35  FOLIO 3041 RECOLECCION DEL DIA 27 DE AGOSTO DEL 2021RECOLECCION 27/08/21 1.00 -1.00

28/Ago/2021 Ingresos 33  FOLIO 3038 Y 3039 OPERACIONES DEL DIA 28 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 28/08/21 0.50 -0.50

30/Sep/2021 Diario 2  AJ RECLASIF SALDO CTA AL 30SEP21AJUSTE 30SEP21 0.50 0.00

Total: 269.50 269.50 0.00

 

0201-0033-000 JAVIER BETANCE DIAZ (PENSION ALIMENTICIA) Saldo inicial : 566.36

02/Ene/2021 Egresos 8  PERIODO DEL 01 AL 03 DE ENERO DEL 2021NOMINA 01 208.11 774.47

07/Ene/2021 Egresos 1  PERIODO DEL 04 AL 10 DE ENERO DEL 2020CH/ 0000253  NOMINA 2 538.80 1,313.27

14/Ene/2021 Egresos 9  PENSION ALIMENTICIA NANCY CERECERES MARTINEZNOMINA 2 538.80 774.47

14/Ene/2021 Egresos 16  PENSION NANCY CERECERES MARTINEZNOMINA 01 208.11 566.36

15/Ene/2021 Egresos 3  PERIODO DEL 11 AL 17 DE ENERO DEL 2021NOMINA03 572.18 1,138.54

18/Ene/2021 Egresos 17  PENSION ALIMENTICIA NANAY CERECERES NOMINA 3 572.18 566.36



22/Ene/2021 Egresos 12  PENSION ALIMENTICIA NANCY CERECERES MARTINEZNOMINA 04 569.90 -3.54

22/Ene/2021 Egresos 15  PERIODO  DEL 18 AL 24 DE ENERO DEL 2021NOMINA 04 569.90 566.36

29/Ene/2021 Egresos 25  PERIODO DEL 25 AL 31 DE ENERO DEL 2021NOMINA5 400.59 966.95

29/Ene/2021 Egresos 26  PENSION ALIM.NANCY CERECERES NOMINA05 400.59 566.36

05/Feb/2021 Egresos 1  PENSION ALIMENTICIA NANCY CERECERES NOMINA 6 569.90 -3.54

05/Feb/2021 Egresos 2  PERIODO DEL 01 AL 07 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA 06 569.90 566.36

12/Feb/2021 Egresos 4  PENSION ALIMENTICIA NANCY CERECERES MARTINEZNOMINA 7 336.95 229.41

12/Feb/2021 Egresos 6  PERIODO DEL 08 AL 14 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA 07 336.95 566.36

19/Feb/2021 Egresos 13  PERIODO DEL 15 AL 21 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA 8 478.82 1,045.18

19/Feb/2021 Egresos 16  PENSION ALIMENTICIA NANCY CERECERES MARTINEZNOMINA 8 478.82 566.36

26/Feb/2021 Egresos 25  PENSION ALIM. NANCY CERECERES M.NOMINA 09 478.82 87.54

26/Feb/2021 Egresos 29  PERIODO DEL 22 AL 28 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA09 478.82 566.36

05/Mar/2021 Egresos 9  PERIODO DEL 01 AL 07 DE MARZO DEL 2021NOMINA10 401.11 967.47

12/Mar/2021 Egresos 12  PENSION ALIMENTICIA NANCY CERECERESNOMINA 11 262.88 704.59

12/Mar/2021 Egresos 13   PERIODO DEL 08 AL 14 DE MARZO DEL 2021NOMINA 11 262.88 967.47

12/Mar/2021 Egresos 14  PENSION ALIMENTICIA NOMINA 10 NANCY CERECERESNOMINA 10 401.11 566.36

19/Mar/2021 Egresos 22  PENSION ALIMENTICIA NANCY CERECERES MARTINEZNOMINA 12 479.39 86.97

19/Mar/2021 Egresos 23  PERIODO DEL 15 AL 21 DE MARZO DEL 2021NOMINA 12 479.39 566.36

26/Mar/2021 Egresos 27  PENSION ALIMENTICIA NANCY CERECERES MARTINEZNOMINA13 375.79 190.57

26/Mar/2021 Egresos 30  PERIODO DEL 22 AL 28 MARZO DEL 2021NOMINA13 375.79 566.36

31/Mar/2021 Egresos 39  PENSION ALIMENTICIA NANCY CERECERES NOMINA 14 401.12 165.24

01/Abr/2021 Egresos 1  PERIODO DEL 29 DE MARZO AL 04 DE ABRIL DEL 2020NOMINA 14 401.12 566.36

09/Abr/2021 Egresos 10  FINIQUITO JAVIER BETANCE DIAZCH/256 726.13 1,292.49

23/Abr/2021 Egresos 12  PAGO DE PENSION ALIMENTICIA NANCY CERECERES FINIQUITOFINIQUITO PENS.ALIMENTICIA726.13 566.36

16/Jul/2021 Egresos 14  PENSION ALIMENTICIA NOMINA 28/2020 NANCY CERECERESPEN.ALIM.NOM 28/2020 566.36 0.00

Total: 7,366.85 6,800.49 0.00



 

0201-2900-000 CARMEN VEGA SAMANIEGO Saldo inicial : 56.00

16/Jul/2021 Egresos 13  PAGO IVA F/557 CIBREBOCA CARMEN SAMANIEGOF/557.00 56.00 0.00

Total: 56.00 0.00 0.00

 

 

Total ACREEDORES DIVERSOS : 7,692.35 7,069.99 0.00

 

0202-0000-000 IMPUESTOS POR PAGAR Saldo inicial : 53,455.61

 

0202-1100-001 ISR X SUELDOS Saldo inicial : 12,965.89

02/Ene/2021 Egresos 8  PERIODO DEL 01 AL 03 DE ENERO DEL 2021NOMINA 01 137.33 13,103.22

02/Ene/2021 Egresos 8  ISR . COM PERIODO DEL 01 AL 03 DE ENERO DEL 2021NOMINA 01 101.69 13,001.53

07/Ene/2021 Egresos 1  PERIODO DEL 04 AL 10 DE ENERO DEL 2020CH/ 0000253  NOMINA 2 1,099.61 14,101.14

07/Ene/2021 Egresos 1  ISR COM. PERIODO DEL 04 AL 10 DE ENERO DEL 2020CH/ 0000253  NOMINA 2 285.52 13,815.62

15/Ene/2021 Egresos 3  PERIODO DEL 11 AL 17 DE ENERO DEL 2021NOMINA03 1,710.04 15,525.66

15/Ene/2021 Egresos 3  ISR COM. PERIODO DEL 11 AL 17 DE ENERO DEL 2021NOMINA03 122.70 15,402.96

18/Ene/2021 Egresos 7  PP RET ISR SALARARIOS DIC 20PP DIC 2020 13,352.00 2,050.96

22/Ene/2021 Egresos 15  PERIODO  DEL 18 AL 24 DE ENERO DEL 2021NOMINA 04 1,776.34 3,827.30

22/Ene/2021 Egresos 15  ISR A COM. PERIODO  DEL 18 AL 24 DE ENERO DEL 2021NOMINA 04 45.72 3,781.58

29/Ene/2021 Egresos 25  PERIODO DEL 25 AL 31 DE ENERO DEL 2021NOMINA5 149.67 3,931.25

29/Ene/2021 Egresos 25  PERIODO DEL 25 AL 31 DE ENERO DEL 2021NOMINA5 1,769.83 5,701.08

29/Ene/2021 Egresos 25  ISR A RECOMPENSAR PERIODO DEL 25 AL 31 DE ENERO DEL 2021NOMINA5 76.02 5,625.06

05/Feb/2021 Egresos 2  PERIODO DEL 01 AL 07 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA 06 1,776.34 7,401.40

05/Feb/2021 Egresos 2  ISR X COMPENS PERIODO DEL 01 AL 07 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA 06 45.72 7,355.68



12/Feb/2021 Egresos 6  PERIODO DEL 08 AL 14 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA 07 1,927.36 9,283.04

12/Feb/2021 Egresos 6  ISR X COMPENS PERIODO DEL 08 AL 14 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA 07 183.39 9,099.65

13/Feb/2021 Egresos 8  PAGO DE IMPUESTO ISR DEL MES DE ENERO DEL 2021IMPUESTO ISR ENERO 20216,011.00 3,088.65

19/Feb/2021 Egresos 13  PERIODO DEL 15 AL 21 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA 8 1,983.67 5,072.32

19/Feb/2021 Egresos 13  ISR X COMPENS PERIODO DEL 15 AL 21 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA 8 183.39 4,888.93

26/Feb/2021 Egresos 29  PERIODO DEL 22 AL 28 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA09 2,023.35 6,912.28

26/Feb/2021 Egresos 29  PERIODO DEL 22 AL 28 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA09 241.77 6,670.51

26/Feb/2021 Egresos 29  PERIODO DEL 22 AL 28 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA09 116.76 6,787.27

05/Mar/2021 Egresos 9  PERIODO DEL 01 AL 07 DE MARZO DEL 2021NOMINA10 1,944.68 8,731.95

05/Mar/2021 Egresos 9  ISR X COMPENS PERIODO DEL 01 AL 07 DE MARZO DEL 2021NOMINA10 125.36 8,606.59

12/Mar/2021 Egresos 13   PERIODO DEL 08 AL 14 DE MARZO DEL 2021NOMINA 11 2,541.44 11,148.03

16/Mar/2021 Egresos 17  IMPUESTO ISR DEL MES DE FEBRERO DEL 2021ISR FEBRERO 2021 7,173.00 3,975.03

19/Mar/2021 Egresos 23  PERIODO DEL 15 AL 21 DE MARZO DEL 2021NOMINA 12 1,720.69 5,695.72

26/Mar/2021 Egresos 30  PERIODO DEL 22 AL 28 MARZO DEL 2021NOMINA13 1,590.12 7,285.84

01/Abr/2021 Egresos 1  PERIODO DEL 29 DE MARZO AL 04 DE ABRIL DEL 2020NOMINA 14 1,897.88 9,183.72

09/Abr/2021 Egresos 4  PERIODO DEL 05 AL 11 DE ABRIL DEL 2021NOMINA15 1,637.62 10,821.34

09/Abr/2021 Egresos 10  FINIQUITO JAVIER BETANCE DIAZCH/256 40.47 10,861.81

16/Abr/2021 Egresos 8  IMPUESTO ISR. DEL MES DE MARZO DEL 2021ISR. MARZO DEL 2021 7,672.00 3,189.81

16/Abr/2021 Egresos 9  PERIODO DEL 12 AL 18 DE ABRIL DEL 2021NOMINA 16 1,944.61 5,134.42

23/Abr/2021 Egresos 11  PERIODO SEMANAL DEL 19 AL 25 DE ABRIL DEL 2021NOMINA17 2,050.63 7,185.05

30/Abr/2021 Egresos 17  PERIODO DE 26 DE ABRIL AL 02 DE MAYO DEL 2021NOMINA 18 2,776.23 9,961.28

30/Abr/2021 Egresos 17  PERIODO DE 26 DE ABRIL AL 02 DE MAYO DEL 2021NOMINA 18 51.71 10,012.99

07/May/2021 Egresos 6  PERIODO DEL 03 AL 09 DE MAYO DEL 2021NOMINA 19 2,010.95 12,023.94

14/May/2021 Egresos 11  PERIODO DEL 10 AL 16 DE MAYO DEL 2021NOMINA20 1,977.88 14,001.82

15/May/2021 Egresos 13  PAGO DE IMPUESTO ISR. DEL MES DE ABRIL DEL 2021ISR. ABRIL 2021 10,399.00 3,602.82

21/May/2021 Egresos 15   PERIODO SEMANAL DEL 17 AL 23 DE MAYO DEL 2021NOMINA 21 1,981.88 5,584.70



28/May/2021 Egresos 16  PERIODO DEL 24 AL 30 DE MAYO DEL 2021NOMINA22 1,672.69 7,257.39

04/Jun/2021 Egresos 1   PERIODO SEMAN DEL 31 DE MAYO AL 06 DE JUNIO DEL 2021NOMINA 23 1,958.13 9,215.52

11/Jun/2021 Egresos 4  PERIODO DEL 07 AL 13 DE JUNIO DEL 2021NOMINA 24 1,785.51 11,001.03

16/Jun/2021 Egresos 7  PP RET ISR SAL MAYO 2021PP MAYO 2021 7,643.40 3,357.63

18/Jun/2021 Egresos 9  PERIODO DEL 14 AL 20 DE JUNIO DEL 2021NOMINA 25 1,875.64 5,233.27

25/Jun/2021 Egresos 13  PERIODO SEMANAL DEL 21 AL 27 DE JUNIO DEL 2021NOMINA 26 1,875.64 7,108.91

25/Jun/2021 Egresos 13  ISR AJ X SUBS PERIODO SEMANAL DEL 21 AL 27 DE JUNIO DEL 2021NOMINA 26 58.38 7,167.29

02/Jul/2021 Egresos 2  PERIODO DEL 28 DE JUNIO AL 04 DE JULIO 2021NOMINA 27 1,919.50 9,086.79

09/Jul/2021 Egresos 7  PERIODO DEL 05 AL 11 DE JULIO DEL 2021NOMINA28 2,102.69 11,189.48

16/Jul/2021 Egresos 10  IMPUESTO ISR. DEL MES DE JUNIO DEL 2021ISR.JUNIO 2021 7,553.00 3,636.48

16/Jul/2021 Egresos 16  PERIODO DEL 12 AL 18 DE JULIO DEL 2021NOMINA 29 1,612.89 5,249.37

23/Jul/2021 Egresos 25  PERIODO SEMANAL DEL 19 AL 25 DE JULIO 2021NOMINA30 1,672.41 6,921.78

30/Jul/2021 Egresos 29  NOMINA 31 DEL 26JUL AL 01 AGO 2021NOMINA 31 4,947.20 11,868.98

30/Jul/2021 Egresos 29  ART 142 NVAC NORMA NOMINA 31 DEL 26JUL AL 01 AGO 2021NOMINA 31 110.83 11,979.81

30/Jul/2021 Egresos 29  ISR AJ MENS NOMINA 31 DEL 26JUL AL 01 AGO 2021NOMINA 31 71.16 12,050.97

06/Ago/2021 Egresos 1  PERIODO DEL 02 A 08 DE AGOSTO DEL 2021NOMINA 32 1,427.35 13,478.32

13/Ago/2021 Egresos 2  PERIODO DEL 08 A 15 DE AGOSTO DEL 2021NOMINA 33 1,252.36 14,730.68

17/Ago/2021 Egresos 4  PP RET ISR SAL ARIOS JULIO 2021PP JULIO 2021 12,437.00 2,293.68

20/Ago/2021 Egresos 7  PERIODO DEL 16  AL 22  DE AGOSTO  DEL 2021NOMINA 34 1,703.36 3,997.04

20/Ago/2021 Egresos 8  FINIQUITO NORMA ESTELA RONQUILLO MORALESCH/271 260.66 4,257.70

27/Ago/2021 Egresos 9  periodo del 23 al 29 de agosto del 2021nomina 35 1,875.64 6,133.34

27/Ago/2021 Egresos 13  FINIQUITO DANIEL ALBERTO MOLINA RODRIGUEZCH/273 38.31 6,171.65

04/Sep/2021 Egresos 1  PERIODO 36 DEL 30 DE AGOSTO AL 05 DE SEPTIEMBRE DEL 2021NOMINA 36 1,700.65 7,872.30

10/Sep/2021 Egresos 5  PERIODO DEL 06 AL 12 DE SEPTIEMBRE DEL 2021NOMINA 37 1,875.64 9,747.94

15/Sep/2021 Egresos 6  IMPUESTO ISR DEL MES DE AGOSTO DEL 2021ISR AGOSTO 2021 6,558.00 3,189.94

17/Sep/2021 Egresos 22  PERIODO DEL 13 AL 19 DE  SEPTIEMBRE DEL 2021NOMINA 38 1,842.57 5,032.51



17/Sep/2021 Egresos 22  FINIQ JOSE ANTONIO GARCIA ACOSTA 13SEP21NOMINA 38 197.23 5,229.74

24/Sep/2021 Egresos 29  PERIODO DEL 20 AL 26 DE SEPTIEMBRE DEL 2021NOMINA 39  2,050.63 7,280.37

24/Sep/2021 Egresos 29  AJ ISR MENS PERIODO DEL 20 AL 26 DE SEPTIEMBRE DEL 2021NOMINA 39  71.16 7,351.53

01/Oct/2021 Egresos 1  PERIODO SEMANAL DEL 27 DE SEPT. AL 03 DE OCT. 2021NOMINA 40 1,867.24 9,218.77

08/Oct/2021 Egresos 5  PERIODO 04 AL 10 DE OCTUBRE DEL 2021NOMINA 41 1,875.22 11,093.99

15/Oct/2021 Egresos 8  PP SEP 21 RET ISR SALARIOSPP SEP 21 7,738.00 3,355.99

15/Oct/2021 Egresos 9  PERIODO DEL 11 AL 17 DE OCTUBRE 2021NOMINA 42 2,010.95 5,366.94

22/Oct/2021 Egresos 14  PERIODO DEL 18 AL 24 DE OCT.2021NOMINA 43 2,050.63 7,417.57

27/Oct/2021 Egresos 27  ISR AJ MENSUAL FINIQUITO JAZMIN LIZETH ACOSTA VASQUEZNOMINA 44 58.38 7,475.95

29/Oct/2021 Egresos 28  PERIODO DEL 25 AL 31 DE OCTUBRE DEL 2021NOMINA44 2,751.40 10,227.35

29/Oct/2021 Egresos 28  ISR AJ MENSUAL PERIODO DEL 25 AL 31 DE OCTUBRE DEL 2021NOMINA44 37.33 10,264.68

05/Nov/2021 Egresos 4  PERIODO SEMANAL DEL 01 AL 07 DE NOVIEMBRE DEL 2021NOMINA 45 2,050.63 12,315.31

12/Nov/2021 Egresos 5  PERIODO DEL 08 AL 14 DE NOVIEMBRE DEL 2021NOMINA 46 2,050.63 14,365.94

12/Nov/2021 Egresos 6  IMPUESTO ISR DEL MES DE OCT. 2021ISR OCT. 2021 10,651.00 3,714.94

19/Nov/2021 Egresos 14  PERIODO DEL 15 AL 21 DE NOV.2021NOMINA 47 2,050.63 5,765.57

26/Nov/2021 Egresos 17  PERIODO DEL 22 AL 28 DE NOVIEMBRE 2021NOMINA 48 2,205.78 7,971.35

02/Dic/2021 Egresos 3  PERIODO DEL 29 DE NOVIEMBRE DEL 02 DE DICIEMBRE DEL 2021NOMINA 49 2,225.62 10,196.97

10/Dic/2021 Egresos 6  PERIODO DEL 06 AL 12 DE DICIEMBRE DEL 2021NOMINA 50 2,225.62 12,422.59

10/Dic/2021 Egresos 12  PAGO AGUINALDO 2021NOMINA EXT. 06 4,062.96 16,485.55

16/Dic/2021 Egresos 17  PERIODO DEL 13 AL 19 DE DICIEMBRE DEL 2021NOMINA 51 2,225.62 18,711.17

20/Dic/2021 Egresos 20  IMPUESTO ISR DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2021ISR.NOV.2021 8,358.00 10,353.17

23/Dic/2021 Egresos 23  PERIODO DEL 20 AL 26 DE DICIEMBRE DEL 2021NOMINA 52 2,225.62 12,578.79

31/Dic/2021 Egresos 26  PERIODO DEL 27 AL 31 DE DICIEMBRE 2021NOMINA 53 803.96 13,382.75

Total: 106,956.68 107,373.54 13,382.75

 

0202-1300-000 Imss Patronal Saldo inicial : 8,223.60



18/Ene/2021 Egresos 6  IMSS PERIODO 12/2020  NFONAVIT 06/2020IMSS/INFONAVIT 2020 8,223.60 0.00

31/Ene/2021 Diario 2  PASIVO CUOTAS IMSS ENE 2021PASIVO IMSS ENE 21 8,316.53 8,316.53

15/Feb/2021 Egresos 10  PAGO DE IMSS PERIODOD 01/2021IMSS PERIODO 01/2021 8,316.53 0.00

28/Feb/2021 Diario 1  PASIVO IMSS FEB 2021PASIVO IMSS FEB 21 8,988.93 8,988.93

12/Mar/2021 Egresos 15  IMSS PERIODO 02/2021  NFONAVIT 01/2021IMSS/INFONAVIT 2021 8,988.93 0.00

31/Mar/2021 Diario 1  PASIVO CUOTAS IMSS MZO 2021PASIVO IMSS MZO 21 10,537.41 10,537.41

16/Abr/2021 Egresos 7  PAGO DE IMSS PERIODOD 03/2021IMSS PERIODO 03/2021 10,537.41 0.00

30/Abr/2021 Diario 1  PASIVO IMSS ABR 2021PASIVO IMSS ABR 21 9,802.87 9,802.87

17/May/2021 Egresos 14  IMSS PERIODO 04/2021  NFONAVIT 04/2021IMSS/INFONAVIT 2021 9,802.87 0.00

31/May/2021 Diario 2  PASIVO CUOTAS IMSS MAYO 2021PASIVO IMSS MAYO 21 10,058.91 10,058.91

16/Jun/2021 Egresos 8  PAGO DE IMSS PERIODOD 05/2021IMSS PERIODO 05/2021 10,058.91 0.00

30/Jun/2021 Diario 1  PASIVO IMSS JUN 2021PASIVO IMSS JUN  21 9,554.55 9,554.55

16/Jul/2021 Egresos 9  IMSS PERIODO 06/2021  NFONAVIT 03/2021IMSS/INFONAVIT 2021 9,554.55 0.00

31/Jul/2021 Diario 2  PASIVO CUOTAS IMSS JULIO 2021PASIVO IMSS JULIO 21 9,895.78 9,895.78

17/Ago/2021 Egresos 3  PAGO DE IMSS PERIODOD 07/2021IMSS PERIODO 07/2021 9,895.78 0.00

31/Ago/2021 Diario 1  PASIVO IMSS AGO 2021PASIVO IMSS AGO  21 9,992.31 9,992.31

15/Sep/2021 Egresos 8  IMSS PERIODO 08/2021  NFONAVIT 04/2021IMSS/INFONAVIT 2021 9,992.31 0.00

30/Sep/2021 Diario 1  PASIVO CUOTAS IMSS SEP 2021PASIVO IMSS SEP 21 9,459.77 9,459.77

18/Oct/2021 Egresos 10  PAGO DE IMSS PERIODOD 10/2021IMSS PERIODO 10/2021 9,459.77 0.00

31/Oct/2021 Diario 1  PASIVO IMSS OCT 2021PASIVO IMSS OCT  21 10,125.65 10,125.65

17/Nov/2021 Egresos 7  IMSS PERIODO 10/2021  NFONAVIT 05/2021IMSS/INFONAVIT 2021 10,125.65 0.00

30/Nov/2021 Diario 1  PASIVO CUOTAS IMSS NOV 2021PASIVO IMSS NOV 21 10,358.86 10,358.86

20/Dic/2021 Egresos 18  PAGO DE IMSS PERIODOD 11/2021IMSS PERIODO 11/2021 10,358.86 0.00

31/Dic/2021 Diario 1  PASIVO IMSS DIC 2021PASIVO IMSS DIC  21 11,397.16 11,397.16

Total: 115,315.17 118,488.73 11,397.16

 



0202-1400-001 NORMA ANGELICA RODRIGUEZ NIETO Saldo inicial : 1,925.13

15/Ene/2021 Egresos 3  PERIODO DEL 11 AL 17 DE ENERO DEL 2021NOMINA03 162.58 2,087.71

18/Ene/2021 Egresos 6  IMSS PERIODO 12/2020  NFONAVIT 06/2020IMSS/INFONAVIT 2020 1,613.74 473.97

22/Ene/2021 Egresos 15  PERIODO  DEL 18 AL 24 DE ENERO DEL 2021NOMINA 04 189.68 663.65

29/Ene/2021 Egresos 25  PERIODO DEL 25 AL 31 DE ENERO DEL 2021NOMINA5 189.68 853.33

05/Feb/2021 Egresos 2  PERIODO DEL 01 AL 07 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA 06 189.68 1,043.01

12/Feb/2021 Egresos 6  PERIODO DEL 08 AL 14 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA 07 189.68 1,232.69

19/Feb/2021 Egresos 13  PERIODO DEL 15 AL 21 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA 8 189.68 1,422.37

26/Feb/2021 Egresos 29  PERIODO DEL 22 AL 28 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA09 189.68 1,612.05

05/Mar/2021 Egresos 9  PERIODO DEL 01 AL 07 DE MARZO DEL 2021NOMINA10 189.23 1,801.28

12/Mar/2021 Egresos 13   PERIODO DEL 08 AL 14 DE MARZO DEL 2021NOMINA 11 189.23 1,990.51

12/Mar/2021 Egresos 15  IMSS PERIODO 02/2021  NFONAVIT 01/2021IMSS/INFONAVIT 2021 1,664.04 326.47

19/Mar/2021 Egresos 23  PERIODO DEL 15 AL 21 DE MARZO DEL 2021NOMINA 12 189.23 515.70

26/Mar/2021 Egresos 30  PERIODO DEL 22 AL 28 MARZO DEL 2021NOMINA13 189.23 704.93

01/Abr/2021 Egresos 1  PERIODO DEL 29 DE MARZO AL 04 DE ABRIL DEL 2020NOMINA 14 189.23 894.16

09/Abr/2021 Egresos 4  PERIODO DEL 05 AL 11 DE ABRIL DEL 2021NOMINA15 189.23 1,083.39

16/Abr/2021 Egresos 9  PERIODO DEL 12 AL 18 DE ABRIL DEL 2021NOMINA 16 189.23 1,272.62

23/Abr/2021 Egresos 11  PERIODO SEMANAL DEL 19 AL 25 DE ABRIL DEL 2021NOMINA17 189.23 1,461.85

30/Abr/2021 Egresos 17  PERIODO DE 26 DE ABRIL AL 02 DE MAYO DEL 2021NOMINA 18 189.23 1,651.08

07/May/2021 Egresos 6  PERIODO DEL 03 AL 09 DE MAYO DEL 2021NOMINA 19 189.23 1,840.31

14/May/2021 Egresos 11  PERIODO DEL 10 AL 16 DE MAYO DEL 2021NOMINA20 189.23 2,029.54

17/May/2021 Egresos 14  MSS PERIODO 04/2021  NFONAVIT 04/2021IMSS/INFONAVIT 2021 1,664.04 365.50

21/May/2021 Egresos 15   PERIODO SEMANAL DEL 17 AL 23 DE MAYO DEL 2021NOMINA 21 189.23 554.73

28/May/2021 Egresos 16  PERIODO DEL 24 AL 30 DE MAYO DEL 2021NOMINA22 189.23 743.96

04/Jun/2021 Egresos 1  PERIODO SEMAN DEL 31 DE MAYO AL 06 DE JUNIO DEL 2021NOMINA 23 189.23 933.19

11/Jun/2021 Egresos 4  PERIODO DEL 07 AL 13 DE JUNIO DEL 2021NOMINA 24 189.23 1,122.42



18/Jun/2021 Egresos 9  PERIODO DEL 14 AL 20 DE JUNIO DEL 2021NOMINA 25 189.23 1,311.65

25/Jun/2021 Egresos 13  PERIODO SEMANAL DEL 21 AL 27 DE JUNIO DEL 2021NOMINA 26 189.23 1,500.88

02/Jul/2021 Egresos 2  PERIODO DEL 28 DE JUNIO AL 04 DE JULIO 2021NOMINA 27 187.49 1,688.37

09/Jul/2021 Egresos 7  PERIODO DEL 05 AL 11 DE JULIO DEL 2021NOMINA28 186.18 1,874.55

16/Jul/2021 Egresos 9  IMSS PERIODO 06/2021  NFONAVIT 03/2021IMSS/INFONAVIT 2021 1,664.04 210.51

16/Jul/2021 Egresos 16  PERIODO DEL 12 AL 18 DE JULIO DEL 2021NOMINA 29 349.34 559.85

23/Jul/2021 Egresos 25  PERIODO SEMANAL DEL 19 AL 25 DE JULIO 2021NOMINA30 186.18 746.03

30/Jul/2021 Egresos 29  VAC NORMA ANGELICA NOMINA 31 DEL 26JUL AL 01 AGO 2021NOMINA 31 611.74 1,357.77

20/Ago/2021 Egresos 7  PERIODO DEL 16 AL 22 DE AGOSTO DEL 2021NOMINA 34 132.99 1,490.76

27/Ago/2021 Egresos 9  periodo del 23 al 29 de agosto del 2021nomina 35 186.18 1,676.94

04/Sep/2021 Egresos 1  PERIODO 36 DEL 30 DE AGOSTO AL 05 DE SEPTIEMBRE DEL 2021NOMINA 36 188.36 1,865.30

10/Sep/2021 Egresos 5  PERIODO DEL 06 AL 12 DE SEPTIEMBRE DEL 2021NOMINA 37 189.23 2,054.53

15/Sep/2021 Egresos 8  MSS PERIODO 08/2021  NFONAVIT 04/2021IMSS/INFONAVIT 2021 1,658.73 395.80

17/Sep/2021 Egresos 22  PERIODO DEL 13 AL 19 DE  SEPTIEMBRE DEL 2021NOMINA 38 189.23 585.03

24/Sep/2021 Egresos 29  PERIODO DEL 20 AL 26 DE SEPTIEMBRE DEL 2021NOMINA 39  189.23 774.26

01/Oct/2021 Egresos 1  PERIODO SEMANAL DEL 27 DE SEPT. AL 03 DE OCT. 2021NOMINA 40 189.23 963.49

08/Oct/2021 Egresos 5  PERIODO 04 AL 10 DE OCTUBRE DEL 2021NOMINA 41 189.23 1,152.72

15/Oct/2021 Egresos 9  PERIODO DEL 11 AL 17 DE OCTUBRE 2021NOMINA 42 189.23 1,341.95

22/Oct/2021 Egresos 14  PERIODO DEL 18 AL 24 DE OCT.2021NOMINA 43 189.23 1,531.18

29/Oct/2021 Egresos 28  PERIODO DEL 25 AL 31 DE OCTUBRE DEL 2021NOMINA44 189.23 1,720.41

05/Nov/2021 Egresos 4  PERIODO SEMANAL DEL 01 AL 07 DE NOVIEMBRE DEL 2021NOMINA 45 189.23 1,909.64

12/Nov/2021 Egresos 5  PERIODO DEL 08 AL 14 DE NOVIEMBRE DEL 2021NOMINA 46 189.23 2,098.87

17/Nov/2021 Egresos 7  IMSS PERIODO 10/2021  NFONAVIT 05/2021IMSS/INFONAVIT 2021 1,658.73 440.14

19/Nov/2021 Egresos 14  PERIODO DEL 15 AL 21 DE NOV.2021NOMINA 47 189.23 629.37

26/Nov/2021 Egresos 17  PERIODO DEL 22 AL 28 DE NOVIEMBRE 2021NOMINA 48 189.23 818.60

02/Dic/2021 Egresos 3  PERIODO DEL 29 DE NOVIEMBRE DEL 02 DE DICIEMBRE DEL 2021NOMINA 49 189.23 1,007.83



10/Dic/2021 Egresos 6  PERIODO DEL 06 AL 12 DE DICIEMBRE DEL 2021NOMINA 50 189.23 1,197.06

16/Dic/2021 Egresos 17  PERIODO DEL 13 AL 19 DE DICIEMBRE DEL 2021NOMINA 51 189.23 1,386.29

23/Dic/2021 Egresos 23  PERIODO DEL 20 AL 26 DE DICIEMBRE DEL 2021NOMINA 52 189.23 1,575.52

31/Dic/2021 Egresos 26  PERIODO DEL 27 AL 31 DE DICIEMBRE 2021NOMINA 53 135.17 1,710.69

Total: 9,923.32 9,708.88 1,710.69

 

0202-1400-010 FCO. RAMIRO CONTRERAS MARTINEZ Saldo inicial : 1,618.10

02/Ene/2021 Egresos 8  PERIODO DEL 01 AL 03 DE ENERO DEL 2021NOMINA 01 168.84 1,786.94

07/Ene/2021 Egresos 1  PERIODO DEL 04 AL 10 DE ENERO DEL 2020CH/ 0000253  NOMINA 2 393.96 2,180.90

15/Ene/2021 Egresos 3  PERIODO DEL 11 AL 17 DE ENERO DEL 2021NOMINA03 393.96 2,574.86

18/Ene/2021 Egresos 6  IMSS PERIODO 12/2020  NFONAVIT 06/2020IMSS/INFONAVIT 2020 3,335.54 -760.68

22/Ene/2021 Egresos 15  PERIODO  DEL 18 AL 24 DE ENERO DEL 2021NOMINA 04 393.96 -366.72

29/Ene/2021 Egresos 25  PERIODO DEL 25 AL 31 DE ENERO DEL 2021NOMINA5 393.96 27.24

05/Feb/2021 Egresos 2  PERIODO DEL 01 AL 07 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA 06 393.96 421.20

12/Feb/2021 Egresos 6  PERIODO DEL 08 AL 14 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA 07 393.96 815.16

19/Feb/2021 Egresos 13  PERIODO DEL 15 AL 21 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA 8 393.96 1,209.12

26/Feb/2021 Egresos 29  PERIODO DEL 22 AL 28 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA09 393.96 1,603.08

05/Mar/2021 Egresos 9  PERIODO DEL 01 AL 07 DE MARZO DEL 2021NOMINA10 381.05 1,984.13

12/Mar/2021 Egresos 13   PERIODO DEL 08 AL 14 DE MARZO DEL 2021NOMINA 11 1,306.44 3,290.57

12/Mar/2021 Egresos 15  IMSS PERIODO 02/2021  NFONAVIT 01/2021IMSS/INFONAVIT 2021 3,335.52 -44.95

01/Abr/2021 Egresos 1  PERIODO DEL 29 DE MARZO AL 04 DE ABRIL DEL 2020NOMINA 14 217.74 172.79

09/Abr/2021 Egresos 4  PERIODO DEL 05 AL 11 DE ABRIL DEL 2021NOMINA15 381.05 553.84

16/Abr/2021 Egresos 9  PERIODO DEL 12 AL 18 DE ABRIL DEL 2021NOMINA 16 381.05 934.89

23/Abr/2021 Egresos 11  PERIODO SEMANAL DEL 19 AL 25 DE ABRIL DEL 2021NOMINA17 381.05 1,315.94

30/Abr/2021 Egresos 17  PERIODO DE 26 DE ABRIL AL 02 DE MAYO DEL 2021NOMINA 18 381.05 1,696.99

07/May/2021 Egresos 6  PERIODO DEL 03 AL 09 DE MAYO DEL 2021NOMINA 19 381.05 2,078.04



14/May/2021 Egresos 11  PERIODO DEL 10 AL 16 DE MAYO DEL 2021NOMINA20 381.05 2,459.09

17/May/2021 Egresos 14  MSS PERIODO 04/2021  NFONAVIT 04/2021IMSS/INFONAVIT 2021 3,335.54 -876.45

21/May/2021 Egresos 15   PERIODO SEMANAL DEL 17 AL 23 DE MAYO DEL 2021NOMINA 21 381.05 -495.40

28/May/2021 Egresos 16  PERIODO DEL 24 AL 30 DE MAYO DEL 2021NOMINA22 381.05 -114.35

04/Jun/2021 Egresos 1  PERIODO SEMAN DEL 31 DE MAYO AL 06 DE JUNIO DEL 2021NOMINA 23 381.05 266.70

11/Jun/2021 Egresos 4  PERIODO DEL 07 AL 13 DE JUNIO DEL 2021NOMINA 24 381.05 647.75

18/Jun/2021 Egresos 9  PERIODO DEL 14 AL 20 DE JUNIO DEL 2021NOMINA 25 381.05 1,028.80

25/Jun/2021 Egresos 13  PERIODO SEMANAL DEL 21 AL 27 DE JUNIO DEL 2021NOMINA 26 381.05 1,409.85

02/Jul/2021 Egresos 2  PERIODO DEL 28 DE JUNIO AL 04 DE JULIO 2021NOMINA 27 377.53 1,787.38

09/Jul/2021 Egresos 7  PERIODO DEL 05 AL 11 DE JULIO DEL 2021NOMINA28 374.90 2,162.28

16/Jul/2021 Egresos 9  IMSS PERIODO 06/2021  NFONAVIT 03/2021IMSS/INFONAVIT 2021 3,335.54 -1,173.26

16/Jul/2021 Egresos 16  PERIODO DEL 12 AL 18 DE JULIO DEL 2021NOMINA 29 539.90 -633.36

23/Jul/2021 Egresos 25  PERIODO SEMANAL DEL 19 AL 25 DE JULIO 2021NOMINA30 524.90 -108.46

30/Jul/2021 Egresos 29  NOMINA 31 DEL 26JUL AL 01 AGO 2021NOMINA 31 524.90 416.44

06/Ago/2021 Egresos 1  PERIODO DEL 02 A 08 DE AGOSTO DEL 2021NOMINA 32 524.90 941.34

13/Ago/2021 Egresos 2  PERIODO DEL 08 A 15 DE AGOSTO DEL 2021NOMINA 33 524.90 1,466.24

20/Ago/2021 Egresos 7  PERIODO DEL 16  AL 22  DE AGOSTO DEL 2021NOMINA 34 524.90 1,991.14

27/Ago/2021 Egresos 9  periodo del 23 al 29 de agosto del 2021nomina 35 524.90 2,516.04

04/Sep/2021 Egresos 1  PERIODO 36 DEL 30 DE AGOSTO AL 05 DE SEPTIEMBRE DEL 2021NOMINA 36 524.90 3,040.94

10/Sep/2021 Egresos 5  PERIODO DEL 06 AL 12 DE SEPTIEMBRE DEL 2021NOMINA 37 524.90 3,565.84

15/Sep/2021 Egresos 8  MSS PERIODO 08/2021  NFONAVIT 04/2021IMSS/INFONAVIT 2021 3,335.53 230.31

17/Sep/2021 Egresos 22  PERIODO DEL 13 AL 19 DE  SEPTIEMBRE DEL 2021NOMINA 38 524.90 755.21

24/Sep/2021 Egresos 29  PERIODO DEL 20 AL 26 DE SEPTIEMBRE DEL 2021NOMINA 39  524.90 1,280.11

Total: 16,677.67 16,339.68 1,280.11

 

0202-1400-016 SOCORRO RAUL ALVARADO HERRERA Saldo inicial : 1,733.51



30/Jun/2021 Diario 2  AJUSTE RECLASIF SDO 30JUN21 RET INFONAVITAJUSTE RECLASIF 1,733.51 0.00

Total: 1,733.51 0.00 0.00

 

0202-1400-019 MIGUEL ANGEL PANDO SILVA Saldo inicial : 3,767.80

02/Ene/2021 Egresos 8  PERIODO DEL 01 AL 03 DE ENERO DEL 2021NOMINA 01 341.97 4,109.77

07/Ene/2021 Egresos 1  PERIODO DEL 04 AL 10 DE ENERO DEL 2020CH/ 0000253  NOMINA 2 804.35 4,914.12

15/Ene/2021 Egresos 3  PERIODO DEL 11 AL 17 DE ENERO DEL 2021NOMINA03 804.35 5,718.47

18/Ene/2021 Egresos 6  IMSS PERIODO 12/2020  NFONAVIT 06/2020IMSS/INFONAVIT 2020 5,951.68 -233.21

22/Ene/2021 Egresos 15  PERIODO  DEL 18 AL 24 DE ENERO DEL 2021NOMINA 04 804.35 571.14

29/Ene/2021 Egresos 25  PERIODO DEL 25 AL 31 DE ENERO DEL 2021NOMINA5 804.35 1,375.49

05/Feb/2021 Egresos 2  PERIODO DEL 01 AL 07 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA 06 804.35 2,179.84

12/Feb/2021 Egresos 6  PERIODO DEL 08 AL 14 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA 07 804.35 2,984.19

19/Feb/2021 Egresos 13  PERIODO DEL 15 AL 21 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA 8 804.35 3,788.54

26/Feb/2021 Egresos 29  PERIODO DEL 22 AL 28 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA09 804.35 4,592.89

05/Mar/2021 Egresos 9  PERIODO DEL 01 AL 07 DE MARZO DEL 2021NOMINA10 681.26 5,274.15

12/Mar/2021 Egresos 13   PERIODO DEL 08 AL 14 DE MARZO DEL 2021NOMINA 11 799.86 6,074.01

12/Mar/2021 Egresos 15  IMSS PERIODO 02/2021  NFONAVIT 01/2021IMSS/INFONAVIT 2021 5,951.64 122.37

19/Mar/2021 Egresos 23  PERIODO DEL 15 AL 21 DE MARZO DEL 2021NOMINA 12 781.26 903.63

26/Mar/2021 Egresos 30  PERIODO DEL 22 AL 28 MARZO DEL 2021NOMINA13 781.26 1,684.89

01/Abr/2021 Egresos 1  PERIODO DEL 29 DE MARZO AL 04 DE ABRIL DEL 2020NOMINA 14 681.26 2,366.15

09/Abr/2021 Egresos 4  PERIODO DEL 05 AL 11 DE ABRIL DEL 2021NOMINA15 781.26 3,147.41

16/Abr/2021 Egresos 9  PERIODO DEL 12 AL 18 DE ABRIL DEL 2021NOMINA 16 781.26 3,928.67

23/Abr/2021 Egresos 11  PERIODO SEMANAL DEL 19 AL 25 DE ABRIL DEL 2021NOMINA17 781.26 4,709.93

30/Abr/2021 Egresos 17  PERIODO DE 26 DE ABRIL AL 02 DE MAYO DEL 2021NOMINA 18 781.26 5,491.19

07/May/2021 Egresos 6  PERIODO DEL 03 AL 09 DE MAYO DEL 2021NOMINA 19 781.26 6,272.45

14/May/2021 Egresos 11  PERIODO DEL 10 AL 16 DE MAYO DEL 2021NOMINA20 781.26 7,053.71



17/May/2021 Egresos 14  MSS PERIODO 04/2021  NFONAVIT 04/2021IMSS/INFONAVIT 2021 5,956.44 1,097.27

21/May/2021 Egresos 15   PERIODO SEMANAL DEL 17 AL 23 DE MAYO DEL 2021NOMINA 21 681.26 1,778.53

28/May/2021 Egresos 16  PERIODO DEL 24 AL 30 DE MAYO DEL 2021NOMINA22 781.26 2,559.79

04/Jun/2021 Egresos 1  PERIODO SEMAN DEL 31 DE MAYO AL 06 DE JUNIO DEL 2021NOMINA 23 1,171.89 3,731.68

11/Jun/2021 Egresos 4  PERIODO DEL 07 AL 13 DE JUNIO DEL 2021NOMINA 24 489.29 4,220.97

18/Jun/2021 Egresos 9  PERIODO DEL 14 AL 20 DE JUNIO DEL 2021NOMINA 25 781.26 5,002.23

25/Jun/2021 Egresos 13  PERIODO SEMANAL DEL 21 AL 27 DE JUNIO DEL 2021NOMINA 26 781.26 5,783.49

02/Jul/2021 Egresos 2  PERIODO DEL 28 DE JUNIO AL 04 DE JULIO 2021NOMINA 27 774.98 6,558.47

09/Jul/2021 Egresos 7  PERIODO DEL 05 AL 11 DE JULIO DEL 2021NOMINA28 774.96 7,333.43

16/Jul/2021 Egresos 9  IMSS PERIODO 06/2021  NFONAVIT 03/2021IMSS/INFONAVIT 2021 5,956.44 1,376.99

16/Jul/2021 Egresos 16  PERIODO DEL 12 AL 18 DE JULIO DEL 2021NOMINA 29 774.96 2,151.95

23/Jul/2021 Egresos 25  PERIODO SEMANAL DEL 19 AL 25 DE JULIO 2021NOMINA30 774.96 2,926.91

30/Jul/2021 Egresos 29  NOMINA 31 DEL 26JUL AL 01 AGO 2021NOMINA 31 774.96 3,701.87

06/Ago/2021 Egresos 1  PERIODO DEL 02 A 08 DE AGOSTO DEL 2021NOMINA 32 774.96 4,476.83

13/Ago/2021 Egresos 2  PERIODO DEL 08 A 15 DE AGOSTO DEL 2021NOMINA 33 774.96 5,251.79

20/Ago/2021 Egresos 7  PERIODO DEL 16 AL 22  DE AGOSTO DEL 2021NOMINA 34 774.96 6,026.75

27/Ago/2021 Egresos 9  periodo del 23 al 29 de agosto del 2021nomina 35 774.96 6,801.71

04/Sep/2021 Egresos 1  PERIODO 36 DEL 30 DE AGOSTO AL 05 DE SEPTIEMBRE DEL 2021NOMINA 36 774.96 7,576.67

10/Sep/2021 Egresos 5  PERIODO DEL 06 AL 12 DE SEPTIEMBRE DEL 2021NOMINA 37 681.26 8,257.93

15/Sep/2021 Egresos 8  MSS PERIODO 08/2021  NFONAVIT 04/2021IMSS/INFONAVIT 2021 5,952.24 2,305.69

17/Sep/2021 Egresos 22  PERIODO DEL 13 AL 19 DE  SEPTIEMBRE DEL 2021NOMINA 38 681.26 2,986.95

24/Sep/2021 Egresos 29  PERIODO DEL 20 AL 26 DE SEPTIEMBRE DEL 2021NOMINA 39  681.26 3,668.21

01/Oct/2021 Egresos 1  PERIODO SEMANAL DEL 27 DE SEPT. AL 03 DE OCT. 2021NOMINA 40 681.26 4,349.47

08/Oct/2021 Egresos 5  PERIODO 04 AL 10 DE OCTUBRE DEL 2021NOMINA 41 681.26 5,030.73

15/Oct/2021 Egresos 9  PERIODO DEL 11 AL 17 DE OCTUBRE 2021NOMINA 42 681.26 5,711.99

22/Oct/2021 Egresos 14  PERIODO DEL 18 AL 24 DE OCT.2021NOMINA 43 681.26 6,393.25



29/Oct/2021 Egresos 28  PERIODO DEL 25 AL 31 DE OCTUBRE DEL 2021NOMINA44 681.26 7,074.51

05/Nov/2021 Egresos 4  PERIODO SEMANAL DEL 01 AL 07 DE NOVIEMBRE DEL 2021NOMINA 45 681.26 7,755.77

17/Nov/2021 Egresos 7  IMSS PERIODO 10/2021  NFONAVIT 05/2021IMSS/INFONAVIT 2021 5,951.72 1,804.05

Total: 35,720.16 33,756.41 1,804.05

 

0202-1400-020 JAVIER BETANCE DIZ Saldo inicial : 2,071.28

02/Ene/2021 Egresos 8  PERIODO DEL 01 AL 03 DE ENERO DEL 2021NOMINA 01 89.72 2,161.00

07/Ene/2021 Egresos 1  PERIODO DEL 04 AL 10 DE ENERO DEL 2020CH/ 0000253  NOMINA 2 179.44 2,340.44

15/Ene/2021 Egresos 3  PERIODO DEL 11 AL 17 DE ENERO DEL 2021NOMINA03 209.34 2,549.78

18/Ene/2021 Egresos 6  IMSS PERIODO 12/2020  NFONAVIT 06/2020IMSS/INFONAVIT 2020 1,780.52 769.26

22/Ene/2021 Egresos 15  PERIODO  DEL 18 AL 24 DE ENERO DEL 2021NOMINA 04 209.34 978.60

29/Ene/2021 Egresos 25  PERIODO DEL 25 AL 31 DE ENERO DEL 2021NOMINA5 179.44 1,158.04

05/Feb/2021 Egresos 2  PERIODO DEL 01 AL 07 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA 06 209.34 1,367.38

12/Feb/2021 Egresos 6  PERIODO DEL 08 AL 14 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA 07 149.53 1,516.91

19/Feb/2021 Egresos 13  PERIODO DEL 15 AL 21 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA 8 209.34 1,726.25

26/Feb/2021 Egresos 29  PERIODO DEL 22 AL 28 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA09 209.34 1,935.59

05/Mar/2021 Egresos 9  PERIODO DEL 01 AL 07 DE MARZO DEL 2021NOMINA10 173.55 2,109.14

12/Mar/2021 Egresos 13   PERIODO DEL 08 AL 14 DE MARZO DEL 2021NOMINA 11 115.70 2,224.84

12/Mar/2021 Egresos 15  IMSS PERIODO 02/2021  NFONAVIT 01/2021IMSS/INFONAVIT 2021 1,780.52 444.32

19/Mar/2021 Egresos 23  PERIODO DEL 15 AL 21 DE MARZO DEL 2021NOMINA 12 202.48 646.80

26/Mar/2021 Egresos 30  PERIODO DEL 22 AL 28 MARZO DEL 2021NOMINA13 173.55 820.35

01/Abr/2021 Egresos 1  PERIODO DEL 29 DE MARZO AL 04 DE ABRIL DEL 2020NOMINA 14 173.55 993.90

09/Abr/2021 Egresos 10  FINIQUITO JAVIER BETANCE DIAZCH/256 180.00 1,173.90

17/May/2021 Egresos 14  MSS PERIODO 04/2021  NFONAVIT 04/2021IMSS/INFONAVIT 2021 1,143.78 30.12

30/Jun/2021 Diario 2  AJUSTE RECLASIF SDO 30JUN21 RET INFONAVITAJUSTE RECLASIF 30.12 0.00

Total: 4,734.94 2,663.66 0.00



 

0202-1400-023 JORGE MANUEL SAMANIEGO FLORES Saldo inicial : 2,735.70

02/Ene/2021 Egresos 8  PERIODO DEL 01 AL 03 DE ENERO DEL 2021NOMINA 01 204.41 2,940.11

07/Ene/2021 Egresos 1  PERIODO DEL 04 AL 10 DE ENERO DEL 2020CH/ 0000253  NOMINA 2 476.95 3,417.06

15/Ene/2021 Egresos 3  PERIODO DEL 11 AL 17 DE ENERO DEL 2021NOMINA03 476.95 3,894.01

18/Ene/2021 Egresos 6  IMSS PERIODO 12/2020  NFONAVIT 06/2020IMSS/INFONAVIT 2020 4,034.98 -140.97

22/Ene/2021 Egresos 15  PERIODO  DEL 18 AL 24 DE ENERO DEL 2021NOMINA 04 476.95 335.98

29/Ene/2021 Egresos 25  PERIODO DEL 25 AL 31 DE ENERO DEL 2021NOMINA5 276.95 612.93

05/Feb/2021 Egresos 2  PERIODO DEL 01 AL 07 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA 06 476.95 1,089.88

12/Feb/2021 Egresos 6  PERIODO DEL 08 AL 14 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA 07 476.95 1,566.83

19/Feb/2021 Egresos 13  PERIODO DEL 15 AL 21 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA 8 476.95 2,043.78

26/Feb/2021 Egresos 29  PERIODO DEL 22 AL 28 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA09 476.95 2,520.73

05/Mar/2021 Egresos 9  PERIODO DEL 01 AL 07 DE MARZO DEL 2021NOMINA10 475.82 2,996.55

12/Mar/2021 Egresos 13   PERIODO DEL 08 AL 14 DE MARZO DEL 2021NOMINA 11 475.82 3,472.37

12/Mar/2021 Egresos 15  IMSS PERIODO 02/2021  NFONAVIT 01/2021IMSS/INFONAVIT 2021 4,161.45 -689.08

19/Mar/2021 Egresos 23  PERIODO DEL 15 AL 21 DE MARZO DEL 2021NOMINA 12 475.82 -213.26

26/Mar/2021 Egresos 30  PERIODO DEL 22 AL 28 MARZO DEL 2021NOMINA13 475.82 262.56

01/Abr/2021 Egresos 1  PERIODO DEL 29 DE MARZO AL 04 DE ABRIL DEL 2020NOMINA 14 475.82 738.38

09/Abr/2021 Egresos 4  PERIODO DEL 05 AL 11 DE ABRIL DEL 2021NOMINA15 182.35 920.73

16/Abr/2021 Egresos 9  PERIODO DEL 12 AL 18 DE ABRIL DEL 2021NOMINA 16 475.82 1,396.55

23/Abr/2021 Egresos 11  PERIODO SEMANAL DEL 19 AL 25 DE ABRIL DEL 2021NOMINA17 475.82 1,872.37

30/Abr/2021 Egresos 17  PERIODO DE 26 DE ABRIL AL 02 DE MAYO DEL 2021NOMINA 18 475.82 2,348.19

07/May/2021 Egresos 6  PERIODO DEL 03 AL 09 DE MAYO DEL 2021NOMINA 19 475.82 2,824.01

14/May/2021 Egresos 11  PERIODO DEL 10 AL 16 DE MAYO DEL 2021NOMINA20 475.82 3,299.83

17/May/2021 Egresos 14  MSS PERIODO 04/2021  NFONAVIT 04/2021IMSS/INFONAVIT 2021 4,161.45 -861.62

21/May/2021 Egresos 21  FINIQUITO JORGE MANUEL SAMANIEGO FLORESFINIQUITO JORGE SAMANIEGO 1,707.32 845.70



30/Jun/2021 Diario 2  AJUSTE RECLASIF SDO 30JUN21 RET INFONAVITAJUSTE RECLASIF 845.70 0.00

Total: 13,203.58 10,467.88 0.00

 

0202-1400-025 JOSE ANTONIO GARCIA  ACOSTA Saldo inicial : 0.00

10/Sep/2021 Egresos 5  PERIODO DEL 06 AL 12 DE SEPTIEMBRE DEL 2021NOMINA 37 656.09 656.09

15/Sep/2021 Egresos 8  MSS PERIODO 08/2021  NFONAVIT 04/2021IMSS/INFONAVIT 2021 2,430.81 -1,774.72

17/Sep/2021 Egresos 22  FINIQ JOSE ANTONIO GARCIA ACOSTA 13SEP21NOMINA 38 2,701.74 927.02

Total: 2,430.81 3,357.83 927.02

 

0202-1400-026 JAZMIN LIZETH ACOSTA VASQUEZ Saldo inicial : 0.00

24/Sep/2021 Egresos 29  PERIODO DEL 20 AL 26 DE SEPTIEMBRE DEL 2021NOMINA 39  200.00 200.00

01/Oct/2021 Egresos 1  PERIODO SEMANAL DEL 27 DE SEPT. AL 03 DE OCT. 2021NOMINA 40 400.00 600.00

08/Oct/2021 Egresos 5  PERIODO 04 AL 10 DE OCTUBRE DEL 2021NOMINA 41 400.00 1,000.00

15/Oct/2021 Egresos 9  PERIODO DEL 11 AL 17 DE OCTUBRE 2021NOMINA 42 400.00 1,400.00

22/Oct/2021 Egresos 14  PERIODO DEL 18 AL 24 DE OCT.2021NOMINA 43 400.00 1,800.00

27/Oct/2021 Egresos 27  DESCTO FINIQUITO JAZMIN LIZETH ACOSTA VASQUEZNOMINA 44 452.00 2,252.00

27/Oct/2021 Egresos 27  FINIQUITO JAZMIN LIZETH ACOSTA VASQUEZNOMINA 44 115.00 2,367.00

17/Nov/2021 Egresos 7  IMSS PERIODO 10/2021  NFONAVIT 05/2021IMSS/INFONAVIT 2021 2,344.11 22.89

Total: 2,344.11 2,367.00 22.89

 

0202-1500-001 NORMA ANGELICA RODRIGUEZ NIETO Saldo inicial : -38.55

22/Ene/2021 Egresos 15  PERIODO  DEL 18 AL 24 DE ENERO DEL 2021NOMINA 04 38.55 0.00

Total: 0.00 38.55 0.00

 

0202-1500-003 MIGUEL ANGEL PANDO SILVA Saldo inicial : 0.00

30/Abr/2021 Egresos 17  PERIODO DE 26 DE ABRIL AL 02 DE MAYO DEL 2021NOMINA 18 100.00 100.00



07/May/2021 Egresos 6  PERIODO DEL 03 AL 09 DE MAYO DEL 2021NOMINA 19 100.00 200.00

14/May/2021 Egresos 11  PERIODO DEL 10 AL 16 DE MAYO DEL 2021NOMINA20 100.00 300.00

21/May/2021 Egresos 15   PERIODO SEMANAL DEL 17 AL 23 DE MAYO DEL 2021NOMINA 21 346.71 646.71

28/May/2021 Egresos 16  PERIODO DEL 24 AL 30 DE MAYO DEL 2021NOMINA22 100.00 746.71

04/Jun/2021 Egresos 1  PERIODO SEMAN DEL 31 DE MAYO AL 06 DE JUNIO DEL 2021NOMINA 23 100.00 846.71

11/Jun/2021 Egresos 4  PERIODO DEL 07 AL 13 DE JUNIO DEL 2021NOMINA 24 100.00 946.71

18/Jun/2021 Egresos 9  PERIODO DEL 14 AL 20 DE JUNIO DEL 2021NOMINA 25 100.00 1,046.71

25/Jun/2021 Egresos 13  PERIODO SEMANAL DEL 21 AL 27 DE JUNIO DEL 2021NOMINA 26 100.00 1,146.71

02/Jul/2021 Egresos 2  PERIODO DEL 28 DE JUNIO AL 04 DE JULIO 2021NOMINA 27 100.00 1,246.71

09/Jul/2021 Egresos 7  PERIODO DEL 05 AL 11 DE JULIO DEL 2021NOMINA28 100.00 1,346.71

16/Jul/2021 Egresos 16  PERIODO DEL 12 AL 18 DE JULIO DEL 2021NOMINA 29 100.00 1,446.71

23/Jul/2021 Egresos 25  PERIODO SEMANAL DEL 19 AL 25 DE JULIO 2021NOMINA30 100.00 1,546.71

30/Jul/2021 Egresos 29  NOMINA 31 DEL 26JUL AL 01 AGO 2021NOMINA 31 100.00 1,646.71

06/Ago/2021 Egresos 1  PERIODO DEL 02 A 08 DE AGOSTO DEL 2021NOMINA 32 100.00 1,746.71

13/Ago/2021 Egresos 2  PERIODO DEL 08 A 15 DE AGOSTO DEL 2021NOMINA 33 100.00 1,846.71

20/Ago/2021 Egresos 7  PERIODO DEL 16 AL 22 DE JULIO DEL 2021NOMINA 34 100.00 1,946.71

27/Ago/2021 Egresos 9  periodo del 23 al 29 de agosto del 2021nomina 35 100.00 2,046.71

04/Sep/2021 Egresos 1  PERIODO 36 DEL 30 DE AGOSTO AL 05 DE SEPTIEMBRE DEL 2021NOMINA 36 100.00 2,146.71

Total: 0.00 2,146.71 2,146.71

 

0202-1500-005 ANNABEL NEVAREZ PRIETO Saldo inicial : 2,400.00

30/Jun/2021 Diario 2  AJUSTE RECLASIF SDO 30JUN21 RET FONAOTAJUSTE RECLASIF 2,400.00 0.00

Total: 2,400.00 0.00 0.00

 

0202-1500-008 JORGE MANUEL SAMANIEGO FLORES Saldo inicial : 399.98

07/Ene/2021 Egresos 1  PERIODO DEL 04 AL 10 DE ENERO DEL 2020CH/ 0000253  NOMINA 2 100.00 499.98



18/Ene/2021 Egresos 4  PAGO DE FONACOT DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020FONACOT DIC 2020 427.85 72.13

18/Ene/2021 Egresos 5  PAGO DE FONACOT DEL MES DE ENERO DEL 2021FONACOT ENERO 2021 43.87 28.26

22/Ene/2021 Egresos 15  PERIODO  DEL 18 AL 24 DE ENERO DEL 2021NOMINA 04 100.00 128.26

30/Jun/2021 Diario 2  AJUSTE RECLASIF SDO 30JUN21 RET FONACOTAJUSTE RECLASIF 128.26 0.00

Total: 599.98 200.00 0.00

 

0202-1500-009 LUZ IRENE FIERRO CISNEROS Saldo inicial : 0.00

04/Sep/2021 Egresos 1  PERIODO 36 DEL 30 DE AGOSTO AL 05 DE SEPTIEMBRE DEL 2021NOMINA 36 242.31 242.31

10/Sep/2021 Egresos 5  PERIODO DEL 06 AL 12 DE SEPTIEMBRE DEL 2021NOMINA 37 242.31 484.62

15/Sep/2021 Egresos 7  CREDITO FONACOT MES DE SEPTIEMBRE 2021FONACOT SEPT.2021 484.62 0.00

24/Sep/2021 Egresos 29  PERIODO DEL 20 AL 26 DE SEPTIEMBRE DEL 2021NOMINA 39  122.00 122.00

01/Oct/2021 Egresos 1  PERIODO SEMANAL DEL 27 DE SEPT. AL 03 DE OCT. 2021NOMINA 40 122.00 244.00

08/Oct/2021 Egresos 5  PERIODO 04 AL 10 DE OCTUBRE DEL 2021NOMINA 41 124.18 368.18

15/Oct/2021 Egresos 9  PERIODO DEL 11 AL 17 DE OCTUBRE 2021NOMINA 42 124.18 492.36

22/Oct/2021 Egresos 14  PERIODO DEL 18 AL 24 DE OCT.2021NOMINA 43 124.18 616.54

27/Oct/2021 Egresos 17  PAGO DE FONACOT DEL MES DE SETIEMBRE DEL 2021FONACOT SEOT.2021 368.18 248.36

29/Oct/2021 Egresos 28  PERIODO DEL 25 AL 31 DE OCTUBRE DEL 2021NOMINA44 124.18 372.54

05/Nov/2021 Egresos 4  PERIODO SEMANAL DEL 01 AL 07 DE NOVIEMBRE DEL 2021NOMINA 45 124.18 496.72

12/Nov/2021 Egresos 8  FONACOT NOV.2021FONACOT. NOV.2021 368.18 128.54

Total: 1,220.98 1,349.52 128.54

 

0202-3100-000 CESANTIA Y VEJEZ Saldo inicial : 5,183.81

18/Ene/2021 Egresos 6  IMSS PERIODO 12/2020  NFONAVIT 06/2020IMSS/INFONAVIT 2020 5,183.81 0.00

28/Feb/2021 Diario 1  PASIVO CENSANTIA 1BIM21PASIVO CESANTIA 1BIM21 5,311.42 5,311.42

12/Mar/2021 Egresos 15  IMSS PERIODO 02/2021  NFONAVIT 01/2021IMSS/INFONAVIT 2021 5,311.42 0.00

30/Abr/2021 Diario 1  PASIVO CENSANTIA 2BIM21PASIVO CESANTIA 2BIM21 6,211.70 6,211.70



17/May/2021 Egresos 14  MSS PERIODO 04/2021  NFONAVIT 04/2021IMSS/INFONAVIT 2021 6,211.70 0.00

30/Jun/2021 Diario 1  PASIVO CENSANTIA 3.BIM21PASIVO CESANTIA 3BIM21 5,895.96 5,895.96

16/Jul/2021 Egresos 9  IMSS PERIODO 06/2021  NFONAVIT 03/2021IMSS/INFONAVIT 2021 5,895.96 0.00

31/Ago/2021 Diario 1  PASIVO CENSANTIA 4BIM21PASIVO CESANTIA 4BIM21 5,969.94 5,969.94

15/Sep/2021 Egresos 8  MSS PERIODO 08/2021  NFONAVIT 04/2021IMSS/INFONAVIT 2021 5,969.94 0.00

31/Oct/2021 Diario 1  PASIVO CENSANTIA 5BIM21PASIVO CESANTIA 5BIM21 5,893.48 5,893.48

17/Nov/2021 Egresos 7  IMSS PERIODO 10/2021  NFONAVIT 05/2021IMSS/INFONAVIT 2021 5,893.48 0.00

31/Dic/2021 Diario 1  PASIVO CENSANTIA 6BIM21PASIVO CESANTIA 6BIM21 6,531.62 6,531.62

Total: 34,466.31 35,814.12 6,531.62

 

0202-5000-000 RETENCION IMSS A TRABAJADORES Saldo inicial : -1,260.58

02/Ene/2021 Egresos 8  PERIODO DEL 01 AL 03 DE ENERO DEL 2021NOMINA 01 148.45 -1,112.13

07/Ene/2021 Egresos 1  PERIODO DEL 04 AL 10 DE ENERO DEL 2020CH/ 0000253  NOMINA 2 339.93 -772.20

15/Ene/2021 Egresos 3  PERIODO DEL 11 AL 17 DE ENERO DEL 2021NOMINA03 453.89 -318.31

18/Ene/2021 Egresos 6  IMSS PERIODO 12/2020  NFONAVIT 06/2020IMSS/INFONAVIT 2020 2,979.77 -3,298.08

22/Ene/2021 Egresos 15  PERIODO  DEL 18 AL 24 DE ENERO DEL 2021NOMINA 04 471.81 -2,826.27

29/Ene/2021 Egresos 25  PERIODO DEL 25 AL 31 DE ENERO DEL 2021NOMINA5 465.40 -2,360.87

05/Feb/2021 Egresos 2  PERIODO DEL 01 AL 07 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA 06 471.81 -1,889.06

12/Feb/2021 Egresos 6  PERIODO DEL 08 AL 14 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA 07 532.99 -1,356.07

15/Feb/2021 Egresos 10  PAGO DE IMSS PERIODO 01/2021IMSS PERIODO 01/2021 1,152.36 -2,508.43

19/Feb/2021 Egresos 13  PERIODO DEL 15 AL 21 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA 8 545.82 -1,962.61

26/Feb/2021 Egresos 29  PERIODO DEL 22 AL 28 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA09 545.82 -1,416.79

05/Mar/2021 Egresos 9  PERIODO DEL 01 AL 07 DE MARZO DEL 2021NOMINA10 543.55 -873.24

12/Mar/2021 Egresos 13   PERIODO DEL 08 AL 14 DE MARZO DEL 2021NOMINA 11 718.20 -155.04

12/Mar/2021 Egresos 15  IMSS PERIODO 02/2021  NFONAVIT 01/2021IMSS/INFONAVIT 2021 3,058.69 -3,213.73

19/Mar/2021 Egresos 23  PERIODO DEL 15 AL 21 DE MARZO DEL 2021NOMINA 12 472.73 -2,741.00



26/Mar/2021 Egresos 30  PERIODO DEL 22 AL 28 MARZO DEL 2021NOMINA13 460.75 -2,280.25

01/Abr/2021 Egresos 1  PERIODO DEL 29 DE MARZO AL 04 DE ABRIL DEL 2020NOMINA 14 510.51 -1,769.74

09/Abr/2021 Egresos 4  PERIODO DEL 05 AL 11 DE ABRIL DEL 2021NOMINA15 490.95 -1,278.79

09/Abr/2021 Egresos 10  FINIQUITO JAVIER BETANCE DIAZCH/256 35.19 -1,243.60

16/Abr/2021 Egresos 7  PAGO DE IMSS PERIODO 03/2021IMSS PERIODO 03/2021 1,397.51 -2,641.11

16/Abr/2021 Egresos 9  PERIODO DEL 12 AL 18 DE ABRIL DEL 2021NOMINA 16 533.56 -2,107.55

23/Abr/2021 Egresos 11  PERIODO SEMANAL DEL 19 AL 25 DE ABRIL DEL 2021NOMINA17 543.03 -1,564.52

30/Abr/2021 Egresos 17  PERIODO DE 26 DE ABRIL AL 02 DE MAYO DEL 2021NOMINA 18 543.03 -1,021.49

07/May/2021 Egresos 6  PERIODO DEL 03 AL 09 DE MAYO DEL 2021NOMINA 19 542.94 -478.55

14/May/2021 Egresos 11  PERIODO DEL 10 AL 16 DE MAYO DEL 2021NOMINA20 537.29 58.74

17/May/2021 Egresos 14  MSS PERIODO 04/2021  NFONAVIT 04/2021IMSS/INFONAVIT 2021 3,520.26 -3,461.52

21/May/2021 Egresos 15   PERIODO SEMANAL DEL 17 AL 23 DE MAYO DEL 2021NOMINA 21 539.94 -2,921.58

21/May/2021 Egresos 21  FINIQUITO JORGE MANUEL SAMANIEGO FLORESFINIQUITO JORGE SAMANIEGO 52.41 -2,869.17

28/May/2021 Egresos 16  PERIODO DEL 24 AL 30 DE MAYO DEL 2021NOMINA22 441.12 -2,428.05

04/Jun/2021 Egresos 1   PERIODO SEMAN DEL 31 DE MAYO AL 06 DE JUNIO DEL 2021NOMINA 23 555.01 -1,873.04

11/Jun/2021 Egresos 4  PERIODO DEL 07 AL 13 DE JUNIO DEL 2021NOMINA 24 500.43 -1,372.61

16/Jun/2021 Egresos 8  PAGO DE IMSS PERIODO 05/2021IMSS PERIODO 05/2021 1,330.73 -2,703.34

18/Jun/2021 Egresos 9  PERIODO DEL 14 AL 20 DE JUNIO DEL 2021NOMINA 25 521.97 -2,181.37

25/Jun/2021 Egresos 13  PERIODO SEMANAL DEL 21 AL 27 DE JUNIO DEL 2021NOMINA 26 494.12 -1,687.25

30/Jun/2021 Diario 2  AJUSTE RECLASIF SDO 30JUN21. DIF RET IMSSAJUSTE RECLASIF 3,792.95 2,105.70

02/Jul/2021 Egresos 2  PERIODO DEL 28 DE JUNIO AL 04 DE JULIO 2021NOMINA 27 518.16 2,623.86

09/Jul/2021 Egresos 7  PERIODO DEL 05 AL 11 DE JULIO DEL 2021NOMINA28 632.53 3,256.39

15/Jul/2021 Egresos 33  FINIQUITO JESUS NOE CASTILLO ROCHA. 15JUL2115JUL21 25.91 3,282.30

16/Jul/2021 Egresos 9  IMSS PERIODO 06/2021  NFONAVIT 03/2021IMSS/INFONAVIT 2021 3,340.08 -57.78

16/Jul/2021 Egresos 16  PERIODO DEL 12 AL 18 DE JULIO DEL 2021NOMINA 29 421.40 363.62

23/Jul/2021 Egresos 25  PERIODO SEMANAL DEL 19 AL 25 DE JULIO 2021NOMINA30 421.40 785.02



30/Jul/2021 Egresos 29  NOMINA 31 DEL 26JUL AL 01 AGO 2021NOMINA 31 768.80 1,553.82

06/Ago/2021 Egresos 1  PERIODO DEL 02 A 08 DE AGOSTO DEL 2021NOMINA 32 471.30 2,025.12

13/Ago/2021 Egresos 2  PERIODO DEL 08 A 15 DE AGOSTO DEL 2021NOMINA 33 471.10 2,496.22

17/Ago/2021 Egresos 3  PAGO DE IMSS PERIODO 07/2021IMSS PERIODO 07/2021 1,286.60 1,209.62

20/Ago/2021 Egresos 7  PERIODO DEL 16  AL 22  DE AGOSTO DEL 2021NOMINA 34 506.88 1,716.50

20/Ago/2021 Egresos 8  FINIQUITO NORMA ESTELA RONQUILLO MORALESCH/271 60.00 1,776.50

27/Ago/2021 Egresos 9  periodo del 23 al 29 de agosto del 2021nomina 35 533.67 2,310.17

27/Ago/2021 Egresos 13  FINIQUITO DANIEL ALBERTO MOLINA RODRIGUEZCH/273 15.12 2,325.29

04/Sep/2021 Egresos 1  PERIODO 36 DEL 30 DE AGOSTO AL 05 DE SEPTIEMBRE DEL 2021NOMINA 36 566.08 2,891.37

10/Sep/2021 Egresos 5  PERIODO DEL 06 AL 12 DE SEPTIEMBRE DEL 2021NOMINA 37 538.93 3,430.30

15/Sep/2021 Egresos 8  MSS PERIODO 08/2021  NFONAVIT 04/2021IMSS/INFONAVIT 2021 1,291.83 2,138.47

15/Sep/2021 Egresos 8  IMSS PERIODO 06/2021  NFONAVIT 03/2021IMSS/INFONAVIT 2021 2,132.13 6.34

17/Sep/2021 Egresos 22  PERIODO DEL 13 AL 19 DE  SEPTIEMBRE DEL 2021NOMINA 38 561.02 567.36

17/Sep/2021 Egresos 22  FINIQ JOSE ANTONIO GARCIA ACOSTA 13SEP21NOMINA 38 7.83 575.19

24/Sep/2021 Egresos 29  PERIODO DEL 20 AL 26 DE SEPTIEMBRE DEL 2021NOMINA 39  597.34 1,172.53

01/Oct/2021 Egresos 1  PERIODO SEMANAL DEL 27 DE SEPT. AL 03 DE OCT. 2021NOMINA 40 549.71 1,722.24

08/Oct/2021 Egresos 5  PERIODO 04 AL 10 DE OCTUBRE DEL 2021NOMINA 41 579.66 2,301.90

15/Oct/2021 Egresos 9  PERIODO DEL 11 AL 17 DE OCTUBRE 2021NOMINA 42 597.30 2,899.20

18/Oct/2021 Egresos 10  PAGO DE IMSS PERIODO 10/2021IMSS PERIODO 10/2021 1,236.42 1,662.78

22/Oct/2021 Egresos 14  PERIODO DEL 18 AL 24 DE OCT.2021NOMINA 43 596.90 2,259.68

27/Oct/2021 Egresos 27  FINIQUITO JAZMIN LIZETH ACOSTA VASQUEZNOMINA 44 6.47 2,266.15

29/Oct/2021 Egresos 28  PERIODO DEL 25 AL 31 DE OCTUBRE DEL 2021NOMINA44 580.42 2,846.57

05/Nov/2021 Egresos 4  PERIODO SEMANAL DEL 01 AL 07 DE NOVIEMBRE DEL 2021NOMINA 45 596.80 3,443.37

12/Nov/2021 Egresos 5  PERIODO DEL 08 AL 14 DE NOVIEMBRE DEL 2021NOMINA 46 596.80 4,040.17

17/Nov/2021 Egresos 7  IMSS PERIODO 10/2021  NFONAVIT 05/2021IMSS/INFONAVIT 2021 1,312.25 2,727.92

17/Nov/2021 Egresos 7  IMSS PERIODO 10/2021  NFONAVIT 05/2021IMSS/INFONAVIT 2021 2,104.82 623.10



19/Nov/2021 Egresos 14  PERIODO DEL 15 AL 21 DE NOV.2021NOMINA 47 604.46 1,227.56

26/Nov/2021 Egresos 17  PERIODO DEL 22 AL 28 DE NOVIEMBRE 2021NOMINA 48 660.69 1,888.25

02/Dic/2021 Egresos 3  PERIODO DEL 29 DE NOVIEMBRE DEL 02 DE DICIEMBRE DEL 2021NOMINA 49 660.29 2,548.54

10/Dic/2021 Egresos 6  PERIODO DEL 06 AL 12 DE DICIEMBRE DEL 2021NOMINA 50 660.29 3,208.83

16/Dic/2021 Egresos 17  PERIODO DEL 13 AL 19 DE DICIEMBRE DEL 2021NOMINA 51 660.81 3,869.64

20/Dic/2021 Egresos 18  PAGO DE IMSS PERIODO 11/2021IMSS PERIODO 11/2021 1,349.14 2,520.50

23/Dic/2021 Egresos 23  PERIODO DEL 20 AL 26 DE DICIEMBRE DEL 2021NOMINA 52 660.61 3,181.11

31/Dic/2021 Egresos 26  PERIODO DEL 27 AL 31 DE DICIEMBRE 2021NOMINA 53 451.61 3,632.72

Total: 27,492.59 32,385.89 3,632.72

 

0202-6000-000 5% Infonavit Saldo inicial : 8,373.25

18/Ene/2021 Egresos 6  IMSS PERIODO 12/2020  NFONAVIT 06/2020IMSS PERIODO 10/2020  NFONAVIT 05/2020IMSS/INFONAVIT 2020 8,373.25 0.00

28/Feb/2021 Diario 1  PASIVO INFOANV 1BIM21PASIVO INFON 1BIM21 8,430.83 8,430.83

12/Mar/2021 Egresos 15  IMSS PERIODO 02/2021  NFONAVIT 01/2021IMSS/INFONAVIT 2021 8,430.83 0.00

30/Abr/2021 Diario 1  PASIVO INFOANV 2BIM21PASIVO INFON 2BIM21 9,859.83 9,859.83

17/May/2021 Egresos 14  MSS PERIODO 04/2021  NFONAVIT 04/2021IMSS/INFONAVIT 2021 9,859.83 0.00

30/Jun/2021 Diario 1  PASIVO INFONAV 3BIM21PASIVO INFON 3BIM21 9,489.01 9,489.01

16/Jul/2021 Egresos 9  IMSS PERIODO 06/2021  NFONAVIT 03/2021IMSS/INFONAVIT 2021 9,489.01 0.00

31/Ago/2021 Diario 1  PASIVO INFONAV 4BIM21PASIVO INFON 4BIM21 9,476.11 9,476.11

15/Sep/2021 Egresos 8  MSS PERIODO 08/2021  NFONAVIT 04/2021IMSS/INFONAVIT 2021 9,476.11 0.00

31/Oct/2021 Diario 1  PASIVO INFONAV 5BIM21PASIVO INFON 5BIM21 9,642.26 9,642.26

17/Nov/2021 Egresos 7  IMSS PERIODO 10/2021  NFONAVIT 05/2021IMSS/INFONAVIT 2021 9,642.26 0.00

31/Dic/2021 Diario 1  PASIVO INFONAV 6BIM21PASIVO INFON 6BIM21 10,367.66 10,367.66

Total: 55,271.29 57,265.70 10,367.66

 

0202-7000-000 RETIRO Saldo inicial : 3,348.97



18/Ene/2021 Egresos 6  IIMSS PERIODO 12/2020  NFONAVIT 06/2020IMSS/INFONAVIT 202 3,349.30 -0.33

28/Feb/2021 Diario 1  PASIVO RETIRO 1BIM21PASIVO RETIRO 1BIM21 3,372.32 3,371.99

12/Mar/2021 Egresos 15  IMSS PERIODO 02/2021  NFONAVIT 01/2021IMSS/INFONAVIT 202 3,372.32 -0.33

30/Abr/2021 Diario 1  PASIVO RETIRO 2BIM21PASIVO RETIRO 2BIM21 3,943.94 3,943.61

17/May/2021 Egresos 14  MSS PERIODO 04/2021  NFONAVIT 04/2021IMSS/INFONAVIT 202 3,943.94 -0.33

30/Jun/2021 Diario 1  PASIVO RETIRO 3BIM21PASIVO RETIRO 3BIM21 3,795.60 3,795.27

16/Jul/2021 Egresos 9  IMSS PERIODO 06/2021  NFONAVIT 03/2021IMSS/INFONAVIT 202 3,795.60 -0.33

31/Ago/2021 Diario 1  PASIVO RETIRO 4BIM21PASIVO RETIRO 4BIM21 3,790.43 3,790.10

15/Sep/2021 Egresos 8  MSS PERIODO 08/2021  NFONAVIT 04/2021IMSS/INFONAVIT 2021 3,790.43 -0.33

31/Oct/2021 Diario 1  PASIVO RETIRO 5BIM21PASIVO RETIRO 5BIM21 3,856.91 3,856.58

17/Nov/2021 Egresos 7  IMSS PERIODO 10/2021  NFONAVIT 05/2021IMSS/INFONAVIT 2021 3,856.91 -0.33

31/Dic/2021 Diario 1  PASIVO RETIRO 6BIM21PASIVO RETIRO 6BIM21 4,147.06 4,146.73

Total: 22,108.50 22,906.26 4,146.73

 

0202-9200-000 RETENCION DE IVA (transporte) Saldo inicial : 7.72

18/Ene/2021 Egresos 7  PP RET IVA TRANSP DIC 20PP DIC 20 7.72 0.00

29/May/2021 Egresos 33  PAQUETERIA  (UNIFORMES)DELA-045873 4.47 4.47

16/Jun/2021 Egresos 7  PP RET IVA MAYO 2021PP MAYO 2021 4.47 0.00

Total: 12.19 4.47 0.00

 

 

Total IMPUESTOS POR PAGAR : 452,611.79 456,634.83 57,478.65

 

0310-0001-000 PATRIMONIO Saldo inicial : 1,435,576.16

 



0310-0001-001 DONACIONES Saldo inicial : 1,435,576.16

Total: 0.00 0.00 1,435,576.16

 

 

Total PATRIMONIO : 0.00 0.00 1,435,576.16

 

0000-0330-000 Resultado Ejercicios Anteriores Saldo inicial : 1,269,932.80

 

0330-0001-000 '2016 RESULTADO DEL EJERCICIO Saldo inicial : 3,189.38

Total: 0.00 0.00 3,189.38

 

0330-0002-000 '2017 RESULTADO DEL EJERCICIO Saldo inicial : 409,678.23

Total: 0.00 0.00 409,678.23

 

0330-0003-000 '2018 RESULTADO DEL EJERCICIO Saldo inicial : 456,809.03

Total: 0.00 0.00 456,809.03

 

0330-0004-000 '2019 RESULTADO DEL EJERCICIO Saldo inicial : 511,475.80

Total: 0.00 0.00 511,475.80

 

0330-0005-000 '2020 RESULTADO DEL EJERCICIO 2020 Saldo inicial : -111,219.64

Total: 0.00 0.00 -111,219.64

 

 



Total Resultado Ejercicios Anteriores : 0.00 0.00 1,269,932.80

 

0400-0001-000 RECOLECCION Saldo inicial : 0.00

 

02/Ene/2021 Ingresos 2  FOLIO 2693 RECOLECCION DEL DIA 02 DE ENERO DEL 2021RECOLECCION 02/01/21 9,287.50 9,287.50

04/Ene/2021 Ingresos 4  FOLIO 2696 RECOLECCION DEL DIA 04 DE ENERO DEL 2021RECOLECCION 04/01/21 13,817.00 23,104.50

06/Ene/2021 Ingresos 7  FOLIO 2699 RECOLECCION DEL DIA 06 DE ENERO DEL 2021RECOLECCION 06/01/21 11,656.50 34,761.00

08/Ene/2021 Ingresos 9  FOLIO 2701 RECOLECCION DEL DIA 08 DE ENERO DEL 2021 RECOLECCION 08/01/21 10,502.50 45,263.50

11/Ene/2021 Ingresos 13  FOLIO 2705 RECOLECCION DEL DIA 11 DE ENERO DEL 2021RECOLECCION 11/01/21 18,324.00 63,587.50

13/Ene/2021 Ingresos 34  FOLIO 2708 RECOLECCION DEL DIA 13 DE ENERO DEL 2021RECOLECCION 13/01/21 13,249.00 76,836.50

15/Ene/2021 Ingresos 18  FOLIO 2711 RECOLECCION DEL DIA 15 DE ENERO DEL 2021RECOLECCION 15/01/21 10,950.00 87,786.50

18/Ene/2021 Ingresos 33  FOLIO 2731 RECOLECCION DEL DIA 18 DE ENERO DEL 2021RECOLECCION 18/01/21 18,136.50 105,923.00

20/Ene/2021 Ingresos 23  FOLIO 2719 RECOLECCION DEL DIA 20 DE ENERO DEL 2021RECOLECCION 20/01/21 14,059.00 119,982.00

22/Ene/2021 Ingresos 26  FOLIO 2724 RECOLECCION DEL DIA 22 DE ENERO DEL 2021RECOLECCION 22/01/21 10,604.00 130,586.00

25/Ene/2021 Ingresos 29  FOLIO 2727 RECOLECCION DEL DIA 25 DE ENERO DEL 2021RECOLECCION 25/01/2021 17,764.50 148,350.50

27/Ene/2021 Ingresos 32  FOLIO 2730 RECOLECCION DEL DIA 27 DE ENERO DEL 2021RECOLECCION 27/01/21 13,118.00 161,468.50

29/Ene/2021 Ingresos 37  FOLIO 2735 RECOLECCION DEL DIA 29 DE ENERO DEL 2021RECOLECCION 29/01/21 11,347.00 172,815.50

02/Feb/2021 Ingresos 2  FOLIO 2739 RECOLECCION DEL DIA 02 DE FEBRERO DEL 2020RECOLECCION 02/02/21 19,658.50 192,474.00

03/Feb/2021 Ingresos 5  FOLIO 2742 RECOLECCION DEL DIA 03 DE FEBRERO DEL 2021RECOLECCION 03/02/21 12,698.50 205,172.50

05/Feb/2021 Ingresos 7  FOLIO 2745 RECOLECCION DEL DIA 05 DE FEBRERO DEL 2021RECOLECCION 05/02/21 10,582.00 215,754.50

08/Feb/2021 Ingresos 10  FOLIO 2749 RECOLECCION DEL DIA 08 DE FEBRERO DEL 2021RECOLECCION 08/02/21 14,462.50 230,217.00

10/Feb/2021 Ingresos 13  FOLIO 2752 RECOLECCION DEL DIA 10 DE FEBRERO DEL 2021RECOLECCION 10/02/21 13,297.50 243,514.50

12/Feb/2021 Ingresos 16  FOLIO 2756 RECOLECCION DEL DIA 12 DE FEBRERO DEL 2021RECOLECCION 12/02/21 12,213.50 255,728.00

13/Feb/2021 Ingresos 18  FOLIO 2759 RECOLECCION DEL DIA 15 DE FEBRERO DEL 2021RECOLECCION 13/02/21 17,249.50 272,977.50

17/Feb/2021 Ingresos 20  FOLIO 2762 RECOLECCION DEL DIA 17 DE FEBRERO DEL 2021RECOLECCION 17/02/21 13,865.50 286,843.00

19/Feb/2021 Ingresos 25  FOLIO 2768 RECOLECCION DEL DIA 19 DE FEBRERO DEL 2021RECOLECCION 19/02/21 10,365.50 297,208.50



22/Feb/2021 Ingresos 28  FOLIO 2772 RECOLECCION DEL DIA 22 DE FEBRERO DEL 2021RECOLECCION 22/02/21 16,606.00 313,814.50

24/Feb/2021 Ingresos 30  FOLIO 2775 RECOLECCION DEL DIA 24 DE FEBRERO DEL 2021RECOLECCION 24/02/21 13,231.00 327,045.50

26/Feb/2021 Ingresos 33  FOLIO 2779 RECOLECCION DEL DIA 26 DE FEBRERO DEL 2021RECOLECCION 26/02/21 10,448.50 337,494.00

01/Mar/2021 Ingresos 2  FOLIO 2785 RECOLECCION DEL DIA 01 DE MARZO DEL 2021RECOLECCION 01/03/21 17,602.00 355,096.00

03/Mar/2021 Ingresos 4  FOLIO 2788 RECOLECCION DEL DIA 03 DE MARZO DEL 2021RECOLECCION 03/03/21 14,002.00 369,098.00

05/Mar/2021 Ingresos 8  FOLIO 2792 RECOLECCION DEL DIA 05 DE MARZO DEL 2021RECOLECCION 05/03/21 12,062.50 381,160.50

08/Mar/2021 Ingresos 10  FOLIO 2794 RECOLECCION DEL DIA 08 DE MARZO DEL 2021RECOLECCION 08/03/21 18,589.00 399,749.50

10/Mar/2021 Ingresos 14  FOLIO 2799 RECOLECCIO DEL DIA 10 DE MARZO DEL 2021RECOLECCION 10/03/21 13,301.00 413,050.50

12/Mar/2021 Ingresos 16  FOLIO 2801 RECOLECCION DEL DIA 12 DE MARZO DEL 2021RECOLECCION 12/03/21 12,469.50 425,520.00

16/Mar/2021 Ingresos 20  FOLIO 2806 RECOLECCION DEL DIA 16 DE RECOLECCION DEL 2021RECOLECCION 16/03/21 19,765.50 445,285.50

17/Mar/2021 Ingresos 22  FOLIO 2808 RECOLECCION DEL DIA 17 DE MARZO DEL 2021RECOLECCION 17/03/21 13,267.50 458,553.00

19/Mar/2021 Ingresos 25  FOLIO 2811 RECOLECCION 19 DE MARZO DEL 2021RECOLECCION 19/03/21 11,610.50 470,163.50

22/Mar/2021 Ingresos 29  FOLIO 2815 RECOLECCION DEL DIA 22 DE MARZO DEL 2021RECOLECCION 22/03/21 15,501.50 485,665.00

24/Mar/2021 Ingresos 32  FOLIO 2818 RECOLECCION DEL DIA 24 DE MARZO DEL 2021RECOLECCION 24/03/21 13,964.50 499,629.50

26/Mar/2021 Ingresos 35  FOLIO 2821 RECOLECCION DEL DIA 26 DE MARZO DEL 2021RECOLECCION 26/03/21 13,385.50 513,015.00

29/Mar/2021 Ingresos 37  FOLIO 2823 RECOLECCION DEL DIA 29 DE MARZO DEL 2021RECOLECCION 29/03/21 18,131.50 531,146.50

31/Mar/2021 Ingresos 41  FOLIO 2829 RECOLECCION DEL DIA 31 DE MARZO DEL 2021RECOLECCION 31/03/21 13,915.00 545,061.50

05/Abr/2021 Ingresos 2  FOLIO 2832 RECOLECCION DEL DIA 05 DE ABRIL DEL 2021RECOLECCION 05/04/21 14,542.00 559,603.50

07/Abr/2021 Ingresos 5  FOLIO 2835 RECOLECCION DEL DIA 07 DE ABRIL DEL 2021RECOLECCION 07/04/21 10,510.00 570,113.50

09/Abr/2021 Ingresos 8  FOLIO 2838 RECOLECCION DEL DIA 09 DE ABRIL DEL 2021RECOLECCION 09/04/21 22,757.00 592,870.50

12/Abr/2021 Ingresos 10  FOLIO 2840 RECOLECCION DEL DIA 12 DE ABRIL DEL 2021RECOLECCION 12/04/21 17,781.00 610,651.50

14/Abr/2021 Ingresos 14  FOLIO 2848 RECOLECCION DEL DIA 14 DE ABRIL DEL 2021RECOLECCION 14/04/21 13,846.00 624,497.50

16/Abr/2021 Ingresos 17  FOLIO 2851 RECOLECCION DEL DIA 16 DE ABRIL DEL 2021RECOLECCION 16/04/21 12,154.50 636,652.00

19/Abr/2021 Ingresos 20  FOLIO 2854 RECOLECCION DEL DIA 19 DE ABRIL DEL 2021RECOLECCION 19/04/21 17,877.00 654,529.00

21/Abr/2021 Ingresos 23  FOLIO 2857 RECOLECCION 21 DE ABRIL DEL 2021RECOLECCION 21/04/21 13,842.00 668,371.00

23/Abr/2021 Ingresos 26  FOLIO 2861 RECOLECCION DEL DIA 23 DE ABRIL DEL 2021RECOLECCION 23/04/21 10,752.50 679,123.50



26/Abr/2021 Ingresos 29  FOLIO 2865 RECOLECCION DEL DIA 26 DE ABRIL DEL 2021RECOLECCION 26/04/21 17,026.00 696,149.50

28/Abr/2021 Ingresos 32  FOLIO 2869 RECOLECCION DEL DIA 28 DE ABRIL DEL 2021RECOLECCION 28/04/21 12,552.50 708,702.00

30/Abr/2021 Ingresos 35  FOLIO 2872 RECOLECCION DEL DIA 30 DE ABRIL DEL 2021RECOLECCION 30/04/21 10,870.50 719,572.50

03/May/2021 Ingresos 2  FOLIO 2874 RECOLECCION DEL DIA 03 DE MAYO DEL 2021RECOLECCION 03/05/21 15,671.50 735,244.00

05/May/2021 Ingresos 5  FOLIO 2878 RECOLECCION DEL DIA 05 DE MAYO DEL 2021RECOLECCION 05/05/21 13,580.00 748,824.00

07/May/2021 Ingresos 8  FOLIO 2881 RECOLECCION DEL DIA 07 DE MAYO DEL 2021RECOLECCION 07/05/21 12,064.00 760,888.00

10/May/2021 Ingresos 10  FOLIO 2883 OPERACIONES DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2021RECOLECCION 10/05/21 18,224.50 779,112.50

12/May/2021 Ingresos 14  FOLIO 2888 RECOLECCION DEL DIA 12 DE MAYO DEL 2021RECOLECCION 12/05/21 14,665.50 793,778.00

14/May/2021 Ingresos 17  FOLIO 2891RECOLECCION DEL DIA 14 DE MAYO DEL 2021RECOLECCION 14/05/21 13,501.50 807,279.50

17/May/2021 Ingresos 20  FOLIO 2894 RECOLECCION DEL DIA 17 DE MAYO DEL 2021RECOLECCION 17/05/21 17,978.50 825,258.00

19/May/2021 Ingresos 22  FOLIO 2896 RECOLECCION DEL DIA 19 DE MAYO DEL 2021RECOLECCION 19/05/21 14,274.50 839,532.50

21/May/2021 Ingresos 26  FOLIO 2900 RECOLECCION DEL DIA 21 DE MAYO DEL 2021RECOLECCION 21/05/21 12,059.50 851,592.00

24/May/2021 Ingresos 29  FOLIO 2903 RECOLECCION DEL DIA 24 DE MAYO DEL 2021RECOLECCION 24/05/21 18,252.50 869,844.50

26/May/2021 Ingresos 32  FOLIO 2906 RECOLECCION DEL DIA 26 DE MAYO DEL 2021RECOLECCION 26/05/21 13,187.50 883,032.00

28/May/2021 Ingresos 35  FOLIO 2909 RECOLECCION DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2021RECOLECCION 28/05/21 11,815.50 894,847.50

31/May/2021 Ingresos 39  FOLIO 2912 RECOLECCION DEL DIA 31 DE MAYO DEL 2021RECOLECCION 31/05/21 17,462.00 912,309.50

02/Jun/2021 Ingresos 3  FOLIO 2916 RECOLECCION DEL DIA 2 DE JUNIO DEL 2021RECOLECCION 2/06/21 14,501.00 926,810.50

04/Jun/2021 Ingresos 5  FOLIO 2918 RECOLECCION DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2021RECOLECCION 4/06/21 12,826.50 939,637.00

07/Jun/2021 Ingresos 9  FOLIO 2923 RECOLECCION DEL DIA 7 DE JUNIO DEL 2021RECOLECCION 7/06/21 18,484.00 958,121.00

09/Jun/2021 Ingresos 12  FOLIO 2926 RECOLECCION DEL DIA 09 DE JUNIO DEL 2021RECOLECCION 09/06/21 14,102.00 972,223.00

11/Jun/2021 Ingresos 15  FOLIO 2929 RECOLECCION DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2021RECOLECCION 11/6/21 11,447.50 983,670.50

14/Jun/2021 Ingresos 18  FOLIO 2932 RECOLECCION DEL DIA 14 DE JUNIO DEL 2021RECOLECCION 14/06/21 17,371.00 1,001,041.50

16/Jun/2021 Ingresos 21  FOLIO 2935 RECOLECCION DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2021RECOLECCION 16/06/21 13,752.50 1,014,794.00

18/Jun/2021 Ingresos 24  FOLIO 2938 RECOLECCION DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2021RECOLECCION 18/06/21 12,329.00 1,027,123.00

21/Jun/2021 Ingresos 27  FOLIO 2942 RECOLECCION DEL DIA 21 DE JUNIO DEL 2021RECOLECCION 21/06/21 18,771.50 1,045,894.50

23/Jun/2021 Ingresos 30  FOLIO 2945 RECOLECCION DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2021RECOLECCION 23/06/21 14,288.00 1,060,182.50



25/Jun/2021 Ingresos 33  FOLIO 2948 RECOLECCION DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2021RECOLECCION 26/06/21 14,129.00 1,074,311.50

28/Jun/2021 Ingresos 36  FOLIO 2951 RECOLECCION DEL DIA 28 DE JUNIO DEL 2021RECOLECCION 28/6/21 17,892.00 1,092,203.50

30/Jun/2021 Ingresos 39  FOLIO 2955 RECOLECCION DEL DIA 30 DE JUNIO DEL 2021RECOLECCION 30/06/21 14,343.50 1,106,547.00

02/Jul/2021 Ingresos 2  FOLIO 2958 RECOLECCION DEL DIA 02 DE JULIO DEL 2021RECOLECCION 02/7/21 14,487.00 1,121,034.00

05/Jul/2021 Ingresos 5  FOLIO 2962 RECOLECCION DEL DIA 05 DE JULIO DEL 2021RECOLECCION 5/07/21 18,039.00 1,139,073.00

07/Jul/2021 Ingresos 9  FOLIO 2968 RECOLECCION DEL DIA 07 DE JULIO DEL 2021RECOLECCION 07/07/21 14,561.00 1,153,634.00

09/Jul/2021 Ingresos 11  FOLIO 2970 RECOLECCION DEL DIA 09 DE JULIO DEL 2021RECOLECCION 09/07/21 13,970.50 1,167,604.50

12/Jul/2021 Ingresos 15  FOLIO 2974 RECOLECCION DEL DIA 12 DE JULIO DEL 2021RECOLECCION 12/07/21 18,938.00 1,186,542.50

14/Jul/2021 Ingresos 18  FOLIO 2977 RECOLECCION DEL DIA 14 DE JULIO DEL 2021RECOLECCION 14/07/21 13,618.50 1,200,161.00

16/Jul/2021 Ingresos 20  FOLIO 2979 RECOLECCION DEL DIA 16 DE JULIO DEL 2021RECOLECCION 16/07/21 12,236.50 1,212,397.50

19/Jul/2021 Ingresos 23  FOLIO 2982 RECOLECCION DEL DIA 19 DE JULIO DEL 2021RECOLECCION 19/07/21 18,548.00 1,230,945.50

21/Jul/2021 Ingresos 26  FOLIO 2986 RECOLECCION DEL DIA 21 DE JULIO DEL 2021RECOLECCION 21/07/21 14,256.00 1,245,201.50

23/Jul/2021 Ingresos 29  FOLIO 2989 RECOLECCION DEL DIA 23 DE JULIO DEL 2021RECOLECCION 23/07/21 12,546.50 1,257,748.00

26/Jul/2021 Ingresos 33  FOLIO 2994 RECOLECCION DEL DIA 26 DE JULIO DEL 2021RECOLECCION 26/07/21 18,859.00 1,276,607.00

28/Jul/2021 Ingresos 36  FOLIO 2997 RECOLECCION DEL DIA 28 DE JULIO DEL 2021RECOLECCION 28/07/21 13,533.00 1,290,140.00

30/Jul/2021 Ingresos 39  FOLIO 3000 RECOLECCION DEL DIA 30 DE JULIO DEL 2021RECOLECCION 30/07/21 13,381.50 1,303,521.50

02/Ago/2021 Ingresos 2  FOLIO 3003 RECOLECCION DEL DIA 02 DE AGOSTO DEL 2021RECOLECCION 02/08/21 18,322.00 1,321,843.50

04/Ago/2021 Ingresos 5  FOLIO 3006 RECOLECCION DEL DIA 04 DE AGOSTO DEL 2021RECOLECCION 4/08/21 14,113.50 1,335,957.00

07/Ago/2021 Ingresos 9  FOLIO 3011 RECOLECCION DEL DIA 07 DE AGOSTO DEL 2021RECOLECCION 7/08/21 13,931.50 1,349,888.50

09/Ago/2021 Ingresos 11  FOLIO 3013 RECOLECCION DEL DIA 9 DE AGOSTO DEL 2021RECOLECCION 09/08/21 19,508.00 1,369,396.50

11/Ago/2021 Ingresos 13  FOLIO 3015 RECOLECCION DEL DIA 11 DE AGOSTO DEL 2021RECOLECCION 11/08/21 13,362.00 1,382,758.50

14/Ago/2021 Ingresos 17  FOLIO 3019 RECOLECCION DEL DIA 14 DE AGOSTO DEL 2021RECOLECCION 13/08/21 12,457.00 1,395,215.50

16/Ago/2021 Ingresos 19  FOLIO 3022 RECOLECCION DEL DIA 16 DE AGOSTO DEL 2021RECOLECCION 16/08/21 18,329.50 1,413,545.00

18/Ago/2021 Ingresos 22  FOLIO 3025 RECOLECCION DEL DIA 18 DE AGOSTO DEL 2021RECOLECCION 18/8/21 13,730.50 1,427,275.50

20/Ago/2021 Ingresos 26  FOLIO 3029 RECOLECCION DEL DIA 20 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 20/08/21 12,166.00 1,439,441.50

25/Ago/2021 Ingresos 34  FOLIO 3040 RECOLECCION DEL DIA 25 DE AGOSTO DEL 2021RECOLECCION 25/08/21 12,994.50 1,452,436.00



27/Ago/2021 Ingresos 35  FOLIO 3041 RECOLECCION DEL DIA 27 DE AGOSTO DEL 2021RECOLECCION 27/08/21 12,357.50 1,464,793.50

30/Ago/2021 Ingresos 36  FOLIO 3042 RECOLECCION DEL DIA 30 DE AGOSTO DEL 2021RECOLECCION 30/08/21 18,807.00 1,483,600.50

01/Sep/2021 Ingresos 2  FOLIO 3046 RECOLECCION DEL DIA 01 DE SEPTIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 01/09/21 13,674.50 1,497,275.00

03/Sep/2021 Ingresos 5  FOLIO 3049 RECOLECCION DEL DIA 03 DE SEPTIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 03/09/21 14,227.00 1,511,502.00

06/Sep/2021 Ingresos 8  FOLIO 3052 RECOLECCION DEL DIA 06 DE SEPTIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 06/09/21 17,782.50 1,529,284.50

08/Sep/2021 Ingresos 11  FOLIO 3055 OPERACIONES DEL DIA 08 DE SEPTIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 08/09/21 14,587.50 1,543,872.00

10/Sep/2021 Ingresos 14  FOLIO 1358 RECOLECCION DEL DIA 10 DE SEPTIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 10/09/21 12,019.50 1,555,891.50

13/Sep/2021 Ingresos 17  FOLIO 3061 RECOLECCION DEL DIA 13 DE SEPTIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 13/09/21 17,466.50 1,573,358.00

15/Sep/2021 Ingresos 20  FOLIO 3064 RECOLECCION DEL DIA 15 DE SEPTIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 15/09/21 13,791.50 1,587,149.50

17/Sep/2021 Ingresos 21  FOLIO 3065 RECOLECCION DEL DIA 17 DE SEPTIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 17/09/21 10,551.00 1,597,700.50

20/Sep/2021 Ingresos 25  FOLIO 3071 RECOLECCION DEL DIA 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 20/09/21 16,441.00 1,614,141.50

22/Sep/2021 Ingresos 27  FOLIO 3073 RECOLECCION DEL DIA 22 DE SEPTIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 22/09/21 11,991.50 1,626,133.00

24/Sep/2021 Ingresos 31  FOLIO 3077 RECOLECCION DEL DIA 24 DE SEPTIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 24/09/21 12,697.50 1,638,830.50

27/Sep/2021 Ingresos 35  FOLIO 3083 RECOLECCION DEL DIA 27 DE SEPTIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 27/9/21 17,816.50 1,656,647.00

29/Sep/2021 Ingresos 37  FOLIO 3085 RECOLECCION DEL DIA 29 DE SEPTIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 29/09/21 13,250.50 1,669,897.50

01/Oct/2021 Ingresos 2  FOLIO 3088 RECOLECCION DEL DIA 01 DE OCTUBRE DEL 2021RECOLECCION 01/10/21 12,140.00 1,682,037.50

04/Oct/2021 Ingresos 5  FOLIO 3091 RECOLECCION DEL DIA 04 DE OCTUBRE DEL 2021RECOLECCION 04/10/21 18,971.00 1,701,008.50

06/Oct/2021 Ingresos 7  FOLIO 3093 RECOLECCION DEL DIA 06 DE OCTUBRE DEL 2021RECOLECCION 06/10/21 14,059.50 1,715,068.00

08/Oct/2021 Ingresos 11  FOLIO 3098 OPERACIONES DEL DIA 08 DE OCTUBRE DEL 2021RECOLECCION 08/10/21 11,420.50 1,726,488.50

11/Oct/2021 Ingresos 14  FOLIO 3101 OPERACIONES DEL DIA 11 DE OCTUBRE DEL 2021RECOLECCION 11/10/21 17,276.00 1,743,764.50

13/Oct/2021 Ingresos 16  FOLIO 3103 RECOLECCION DEL DIA 13 DE OCTUBRE DEL 2021RECOLECCION 13/10/21 13,199.00 1,756,963.50

15/Oct/2021 Ingresos 20  FOLIO 3107 RECOLECCION DEL DIA 15 DE OCTUBRE DEL 2021RECOLECCION 15/10/21 12,597.50 1,769,561.00

18/Oct/2021 Ingresos 22  FOLIO 3109 RECOLECCION DEL DIA 18 DE OCTUBRE DEL 2021RECOLECCION 18/10/21 17,579.50 1,787,140.50

20/Oct/2021 Ingresos 26  FOLIO 3115 RECOLECCION DEL DIA 20 DE OCTUBRE DEL 2021RECOLECCION 20/10/21 13,922.50 1,801,063.00

22/Oct/2021 Ingresos 29  FOLIO 3118 RECOLECCION DEL DIA 22 DE OCTUBRE DEL 2021RECOLECCION 22/10/21 11,909.00 1,812,972.00

25/Oct/2021 Ingresos 32  FOLIO 3121 RECOLECCION DEL DIA 25 DE OCTUBRE DEL 2021RECOLECCION 25/10/21 17,340.00 1,830,312.00



27/Oct/2021 Ingresos 35  FOLIO 3124 RECOLECCION DEL DIA 27 DE OCTUBRE DEL 2021RECOLECCION 27/10/21 13,526.50 1,843,838.50

29/Oct/2021 Ingresos 37  FOLIO 3126 RECOLECCION DEL DIA 29 DE OCTUBRE DEL 2021RECOLECCION 29/10/21 11,934.50 1,855,773.00

01/Nov/2021 Ingresos 2  FOLIO 3134 RECOLECCION DEL DIA 01 DE NOVIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 01/11/21 18,104.50 1,873,877.50

03/Nov/2021 Ingresos 4  FOLIO 3136 RECOLECCION DEL DIA 03 DE NOVIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 03/11/21 12,733.00 1,886,610.50

05/Nov/2021 Ingresos 7  FOLIO 3139 RECOLECCION DEL DIA 05 DE NOVIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 05/11/21 13,224.50 1,899,835.00

08/Nov/2021 Ingresos 9  FOLIO 3141 RECOLECCION DEL DIA 08 DE NOVIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 08/11/21 16,893.00 1,916,728.00

10/Nov/2021 Ingresos 12  FOLIO 3144 RECOLECCION DEL DIA 10 DE NOVIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 10/11/21 15,183.50 1,931,911.50

12/Nov/2021 Ingresos 16  FOLIO 3148 RECOLECCION DEL DIA 12 DE NOVIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 12/11/21 13,054.50 1,944,966.00

16/Nov/2021 Ingresos 19  FOLIO 3151 RECOLECCION DEL DIA 16 DE NOVIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 16/11/21 21,016.00 1,965,982.00

17/Nov/2021 Ingresos 21  FOLIO 3153 OPERACIONES DEL DIA 17 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 17/11/21 13,718.50 1,979,700.50

19/Nov/2021 Ingresos 23  FOLIO 3156 RECOLECCION DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 19/11/21 13,302.00 1,993,002.50

22/Nov/2021 Ingresos 26  FOLIO 3160 RECOLECCION DEL DIA 22 DE NOVIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 22/11/21 15,576.50 2,008,579.00

24/Nov/2021 Ingresos 29  FOLIO 3164 RECOLECCION DEL DIA 24 DE NOVIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 24/11/21 15,222.00 2,023,801.00

26/Nov/2021 Ingresos 33  FOLIO 3169 RECOLECCION DEL DIA 26 DE NOVIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 26/11/21 14,101.00 2,037,902.00

29/Nov/2021 Ingresos 37  RECOLECCION DEL DIA 29 DE NOVIEMBRE DEL 2021F/3172 18,135.00 2,056,037.00

01/Dic/2021 Ingresos 2  FOLIO 3177 RECOLECCION DEL DIA 01 DE DICIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 01/12/21 14,929.00 2,070,966.00

03/Dic/2021 Ingresos 5  FOLIO 3180 RECOLECCION DEL DIA 03 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 03/12/21 14,860.50 2,085,826.50

06/Dic/2021 Ingresos 9  FOLIO 3185 RECOLOECCION DEL DIA 6 DE DICIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 6/12/21 19,570.50 2,105,397.00

08/Dic/2021 Ingresos 11  FOLIO 3187 RECOLECCION DEL DIA 08 DE DICIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 08/12/21 15,975.00 2,121,372.00

10/Dic/2021 Ingresos 14  FOLIO 3190 RECOLECCION DEL DIA 10 DE DICIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 10/12/21 15,188.00 2,136,560.00

13/Dic/2021 Ingresos 17  FOLIO 3193 RECOLECCION DEL DIA 13 DE DICIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 13/12/21 18,925.00 2,155,485.00

15/Dic/2021 Ingresos 20  RECOLECCION 15DIC 2021FACT 3196 16,626.50 2,172,111.50

17/Dic/2021 Ingresos 23  FOLIO 3199 RECOLECCION DEL DIA 17 DE DICIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 17/12/21 17,925.00 2,190,036.50

20/Dic/2021 Ingresos 26  FOLIO 3203 RECOLECCION DEL DIA 20 DE DICIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 20/12/21 21,138.00 2,211,174.50

22/Dic/2021 Ingresos 28  FOLIO 3206 RECOLECCION DEL DIA 22 DE DICIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 22/12/21 18,459.50 2,229,634.00

24/Dic/2021 Ingresos 32  FOLIO 3211 RECOLECCION DEL DIA 24 DE DICIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 24/12/21 23,294.00 2,252,928.00



27/Dic/2021 Ingresos 34  FOLIO 3214 RECOLECCION DEL DIA 27 DE DICIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 27/12/21 18,685.00 2,271,613.00

29/Dic/2021 Ingresos 37  FOLIO 3217 RECOLECCION DEL DIA 29 DE DICIEMBRE DEL 2021RECOLECCION 29/12/21 16,242.00 2,287,855.00

31/Dic/2021 Ingresos 39  FOLIO 3221 RECOLECCION DEL DIA 31 DE DICIEMBRE DEL 2021RECOLECCIOIN 31/12/21 18,034.00 2,305,889.00

 

Total RECOLECCION : 0.00 2,305,889.00 2,305,889.00

 

0400-0002-000 INFRACCIONES Saldo inicial : 0.00

 

02/Ene/2021 Ingresos 1  FOLIO 2692 OPERACIONES DEL DIA 02 DE ENERO DEL 2021OPERACION 02/01/21 1,293.00 1,293.00

04/Ene/2021 Ingresos 3  FOLIO 2694 Y 2695 OPERACIONES DEL DIA 04 DE ENERO DEL 2021OPERACION 04/01/2021 3,825.00 5,118.00

05/Ene/2021 Ingresos 5  FOLIO 2697 OPERACIONES DEL DIA 05 DE ENRO DEL 2021OPERACION 05/01/21 3,893.00 9,011.00

06/Ene/2021 Ingresos 6  FOLIO 2698 OPERACIONES DEL DIA 06 DE ENERO DEL 2021OPERACION 06/01/2021 4,061.00 13,072.00

07/Ene/2021 Ingresos 8  FOLIO 2700 OPERACIONES DEL DIA 07 DE ENERO DEL 2021OPERACION 07/01/21 2,771.00 15,843.00

08/Ene/2021 Ingresos 10  FOLIO 2702 OPERACIONES DEL DIA 08 DE ENERO DEL 2021OPERACION 08/01/21 2,426.00 18,269.00

09/Ene/2021 Ingresos 11  FOLIO 2703 OPERACIONES DEL DIA 09 DE ENRO DEL 2021OPERACION 09/01/21 1,114.00 19,383.00

11/Ene/2021 Ingresos 12  FOLIO 2704 OPERACIONES DEL DIA 11 DE ENERO DEL 2021OPERACION 11/01/21 3,505.00 22,888.00

12/Ene/2021 Ingresos 14  FOLIO 2706 OPERACIONES DEL DIA 12 DE ENERO DEL 2021OPERACION 12/01/21 2,266.00 25,154.00

13/Ene/2021 Ingresos 15  FOLIO 2707 OPERACIONES DEL DIA 13 DE ENERO DEL 2021OPERACION 13/01/21 2,421.00 27,575.00

14/Ene/2021 Ingresos 16  FOLIO 2709 OPERACIONES DEL DIA 14 DE ENERO DEL 2021OPERACION 14/01/21 2,976.00 30,551.00

15/Ene/2021 Ingresos 17  FOLIO 2710 OPERACIONES DEL DIA 15 DE ENERO DEL 2021OPERACION 15/01/21 1,918.00 32,469.00

16/Ene/2021 Ingresos 19  FOLIO 2712 OPERACIONES DEL DIA 16 DE ENERO DEL 2021OPERACION 16/01/21 1,443.00 33,912.00

18/Ene/2021 Ingresos 20  FOLIO 2713 OPERACIONES DEL DIA 18 DE ENERO DEL 2021OPERACION 18/01/21 3,251.00 37,163.00

19/Ene/2021 Ingresos 21  FOLIO 2716 Y 2717 OPERACIONES DEL DIA 19 DE ENERO DEL 2021OPERACION 19/01/21 3,338.00 40,501.00

20/Ene/2021 Ingresos 22  FOLIO 2718 OPERACIONES DEL DIA 20 DE ENERO DEL 2021OPERACION 20/01/21 2,774.00 43,275.00

21/Ene/2021 Ingresos 24  FOLIO 2720 Y 2721 OPERACIONES DEL DIA 21 DE ENERO DEL 2021OPERACION 21/01/21 4,549.00 47,824.00



22/Ene/2021 Ingresos 25  FOLIO 2722 Y 2723 OPERACIONES DEL DIA 22 DE ENERO DEL 2021OPERACION 22/01/21 2,729.00 50,553.00

23/Ene/2021 Ingresos 27  FOLIO 2725 OPERACIONES DEL DIA 23 DE ENERO DEL 2021OPERACION 23/01/21 2,706.00 53,259.00

25/Ene/2021 Ingresos 28  FOLIO 2726 OPERACIONES DEL DIA 25 DE ENERO DEL 2021OPERACION 25/01/21 3,046.00 56,305.00

26/Ene/2021 Ingresos 30  FOLIO 2728 OPERACIONES DEL DIA 26 DE ENERO DEL 2021OPERACION 26/01/21 2,292.00 58,597.00

27/Ene/2021 Ingresos 31  FOLIO 2729 OPERACIONES DEL DIA 27 DE ENERO DEL 2021OPERACION 27/01/21 3,672.00 62,269.00

28/Ene/2021 Ingresos 35  FOLIO 2733 OPERACIONES DEL DIA 28 DE ENERO DEL 2021OPERACION 28/01/21 2,527.00 64,796.00

29/Ene/2021 Ingresos 36  FOLIO 2734 OPERACIONES DEL DIA 29 DE ENERO DEL 2021OPERACION 29/01/21 2,642.00 67,438.00

30/Ene/2021 Ingresos 38  FOLIO 2736 OPERACIONES DEL DIA 30 DE ENERO DEL 2021OPERACION 30/01/21 1,970.00 69,408.00

02/Feb/2021 Ingresos 1  FOLIO 2737 Y 2738 OPERACIONES DEL DIA 02 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 02/02/21 2,505.50 71,913.50

03/Feb/2021 Ingresos 3  FOLIO 2740 OPERACIONES DEL  DIA 03 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 03/01/21 2,088.50 74,002.00

04/Feb/2021 Ingresos 4  FOLIO 2741 OPERACIONES DEL DIA 04 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 04/02/21 2,322.00 76,324.00

05/Feb/2021 Ingresos 6  FOLIO 2744 OPERACIONES DEL DIA 05 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 05/02/21 3,297.50 79,621.50

06/Feb/2021 Ingresos 8  FOLIO 2746 OPERACIONES DEL DIA 06 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 06/02/21 1,490.50 81,112.00

08/Feb/2021 Ingresos 9  FOLIO 2747 Y 2748 OPERACIONES DEL DIA 08 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 08/02/21 3,491.00 84,603.00

09/Feb/2021 Ingresos 11  FOLIO 2750 OPERACIONES DEL DIA 09 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 09/02/21 1,647.90 86,250.90

10/Feb/2021 Ingresos 12  FOLIO 2751 OPERACIONES DEL DIA 10 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 10/02/21 3,013.50 89,264.40

11/Feb/2021 Ingresos 14  FOLIO 2753 OPERACIONES DEL DIA 11 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 11/02/21 3,994.00 93,258.40

12/Feb/2021 Ingresos 15  FOLIO 2754 Y 2755 OPERACIONES DEL DIA 12 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 12/02/21 2,747.50 96,005.90

13/Feb/2021 Ingresos 17  FOLIOS 2757 Y 2758 OPERACIONES DEL DIA 13 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 13/02/21 2,804.50 98,810.40

15/Feb/2021 Ingresos 19  FOLIOS 2760 Y 2761 OPERACIONES DEL DIA 15 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 15/02/21 1,938.00 100,748.40

16/Feb/2021 Ingresos 21  FOLIO 2763 Y 2764 OPERACIONES DEL DIA 16 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 16/02/21 4,886.50 105,634.90

17/Feb/2021 Ingresos 22  FOLIO 2765 OPERACIONES DEL DIA 17 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 17/02/21 4,368.00 110,002.90

18/Feb/2021 Ingresos 23  FOLIO 2766 OPERACIONES DEL DIA 18 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 18/02/21 4,592.00 114,594.90

19/Feb/2021 Ingresos 24  FOLIO 2767 OPERACIONES DEL DIA 19 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 19/02/21 2,802.00 117,396.90

20/Feb/2021 Ingresos 26  FOLIO 2769 OPERACIONES DEL DIA 20 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 20/02/21 2,501.00 119,897.90

22/Feb/2021 Ingresos 27  FOLIOS 2770 Y 2771 OPERACIONES DEL DIA 22 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 22/02/21 2,322.00 122,219.90



23/Feb/2021 Ingresos 29  FOLIOS 2773 Y 2774 OPERACIONES DEL DIA 23 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 23/02/21 2,540.00 124,759.90

24/Feb/2021 Ingresos 31  FOLIO 2776 OPERACIONES DEL DIA 24 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 24/02/21 4,144.50 128,904.40

25/Feb/2021 Ingresos 32  FOLIO 2777 Y 2778 OPERACIONES DEL DIA 25 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 25/02/21 4,599.00 133,503.40

26/Feb/2021 Ingresos 34  FOLIO 2780 OPERACIONES DEL DIA 26 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 26/02/21 3,806.00 137,309.40

27/Feb/2021 Ingresos 35  FOLIO 2781 OPERACIONES DEL DIA 27 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 27/02/21 3,189.50 140,498.90

01/Mar/2021 Ingresos 1  FOLIO 2782,2783 Y 2784 OPERACIONES DEL DIA 01 DE MARZO DL 2021OPERACION 01/03/21 4,474.00 144,972.90

02/Mar/2021 Ingresos 3  FOLIO 2786  Y 2787 OPERACIONES DEL DIA 02 DE MARZO DEL 2021OPERACION 02/03/21 3,738.50 148,711.40

03/Mar/2021 Ingresos 5  FOLIO 2789 OPERACIONES DEL DIA 03 DE MARZO DEL 2021OPERACION 03/03/21 4,954.00 153,665.40

04/Mar/2021 Ingresos 6  FOLIO 2790 OPERACIONES DEL DIA 04 DE MARZO DEL 2021OPERACION 04/03/21 2,581.00 156,246.40

05/Mar/2021 Ingresos 7  FOLIO 2791 OPERACIONES DEL DIA 05 DE MARZO DEL 2021OPERACION 05/03/21 4,342.50 160,588.90

06/Mar/2021 Ingresos 9  FOLIO 2793 OPERACIONES DEL DIA 06 DE MARZO DEL 2021OPERACION 06/03/21 3,266.50 163,855.40

08/Mar/2021 Ingresos 11  FOLIO 2795 Y 2796 OPERACIONES DEL DIA 08 DE MARZO DEL 2021OPERACION 08/03/21 3,904.00 167,759.40

09/Mar/2021 Ingresos 12  FOLIO 2797 OPERACIONES DEL DIA 09 DE MARZO DEL 2021OPERACION 09/03/21 3,792.50 171,551.90

10/Mar/2021 Ingresos 13  FOLIO 2798 OPERACIONES DEL DIA 10 DE MARZO DEL 2021OPERAACION 10/03/21 3,895.50 175,447.40

11/Mar/2021 Ingresos 15  FOLIO 2800 OPERACIONES DEL DIA 11 DE MARZO DEL 2021OPERACION 11/03/21 3,633.50 179,080.90

12/Mar/2021 Ingresos 17  FOLIO 2802 OPERACIONES DEL DIA 12 DE MARZO DEL 2021OPERACION 12/03/21 4,509.00 183,589.90

13/Mar/2021 Ingresos 18  FOLIO 2803 OPERACIONES DEL DIA 13 DE MARZO DEL 2021OPERACION 13/3/21 2,824.00 186,413.90

16/Mar/2021 Ingresos 19  FOLIO 2804 Y 2805 OPERACIONES DEL DIA 16 DE MARZO DEL 2021OPERACION 16/03/21 4,895.50 191,309.40

17/Mar/2021 Ingresos 21  FOLIO 2807 OPERACIONES DEL DIA 17 DE MARZO DEL 2021OPERACION 17/03/21 4,396.00 195,705.40

18/Mar/2021 Ingresos 23  FOLIO 2809 OPERACIONES DEL DIA 18 DE MARZO DEL 2021OPERACION 18/03/21 3,814.00 199,519.40

19/Mar/2021 Ingresos 24  FOLIO 2810 OPERACIONES DEL DIA 19 DE MARZO DEL 2021OPERACION 19/03/21 3,173.00 202,692.40

20/Mar/2021 Ingresos 26  FOLIO 2812 OPERACIONES DEL DIA 20 DE MARZO DEL 2021OPERACION 20/03/21 2,932.00 205,624.40

22/Mar/2021 Ingresos 28  FOLIO 2813 Y 2814 OPERACIONES DEL DIA 22 DE MARZO DEL 2021OPERACION 22/03/21 3,175.50 208,799.90

23/Mar/2021 Ingresos 30  FOLIO 2816 OPERACIONES DEL DIA 23 DE MARZO DEL 2021OPERACION 23/03/21 3,182.00 211,981.90

23/Mar/2021 Ingresos 36  FOLIO 2822 OPERACIONES DEL DIA 23 DE MARZO DEL 2021OPERACION 27/03/21 2,570.00 214,551.90

24/Mar/2021 Ingresos 31  FOLIO 2817 OPERACIONES DEL DIA  24 DE MARZO DEL 2021OPERACION 24/03/21 2,776.00 217,327.90



25/Mar/2021 Ingresos 33  FOLIO 2819 OPERACIONES DEL DIA 25 DE MARZO DEL 2021OPERACION 25/03/21 4,762.00 222,089.90

26/Mar/2021 Ingresos 34  FOLIO 2820 OPERACIONES DEL DIA 26 DE MARZO DEL 2021OPERACION 26/03/21 2,108.00 224,197.90

29/Mar/2021 Ingresos 38  FOLIO 2824,2825 Y 2826 OPERACIONES DEL DIA 29 DE MARZO DEL 2021OPERACION 29/03/21 3,581.50 227,779.40

30/Mar/2021 Ingresos 39  FOLIO 2827 OPERACIONES DEL DIA 30 DE MARZO DEL 2021OPERACION 30/03/21 2,891.50 230,670.90

31/Mar/2021 Ingresos 40  FOLIO 2828 OPERACIONES DEL DIA 31 DE MARZO DEL 2021OPERACION 31/03/21 4,247.00 234,917.90

05/Abr/2021 Ingresos 1  FOLIO 2830 Y 2831 OPERACIONES DEL DIA 05 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 05/04/21 2,817.50 237,735.40

06/Abr/2021 Ingresos 3  FOLIO 2833 OPERACIONES DEL DIA 06 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 06/04/21 3,099.00 240,834.40

07/Abr/2021 Ingresos 4  FOLIO 2834 OPERACIONES DEL DIA 07 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 07/04/21 3,092.50 243,926.90

08/Abr/2021 Ingresos 6  FOLIO 2826 OPERACIONES DEL DIA 08 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 08/04/21 1,791.50 245,718.40

09/Abr/2021 Ingresos 7  FOLIO 2837 OPERACIONES DEL DIA 09 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 09/04/21 4,774.50 250,492.90

10/Abr/2021 Ingresos 9  FOLIO 2839 OPERACIONES DEL DIA 10 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 10/04/21 2,721.50 253,214.40

12/Abr/2021 Ingresos 11  FOLIO 2841,2842,2843 Y 2844 OPERACIONES DEL DIA 12 DE ABRIL DEL 2021OPERACIONES 12/04/21 4,110.00 257,324.40

13/Abr/2021 Ingresos 12  FOLIO 2845 Y 2846 OPERACIONES DEL DIA 13 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 13/04/21 3,147.00 260,471.40

14/Abr/2021 Ingresos 13  FOLIO 2847 OPERACIONES DEL DIA 14 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 14/04/21 2,561.50 263,032.90

15/Abr/2021 Ingresos 15  FOLIO 2849 OPERACIONES DEL DIA 15 DE ABRIL DEL 2021 OPERACION 15/04/21 4,039.00 267,071.90

16/Abr/2021 Ingresos 16  FOLIO 2850 OPERACIONES DEL DIA 16 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 16/04/21 4,103.00 271,174.90

17/Abr/2021 Ingresos 18  FOLIO 2852 OPERACIONES DEL DIA 17 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 17/04/21 3,134.00 274,308.90

19/Abr/2021 Ingresos 19  FOLIO 2853 OPERACIONES DEL DIA 19 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 19/04/21 3,924.00 278,232.90

20/Abr/2021 Ingresos 21  FOLIO 2855 OPERACIONES DEL DIA 20 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 20/04/21 4,317.00 282,549.90

21/Abr/2021 Ingresos 22  FOLIO 2856 OPERACIONES DEL DIA 21 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 21/04/21 2,488.00 285,037.90

22/Abr/2021 Ingresos 24  FOLIO 2858 Y 2859 OPERACIONES DEL DIA 22 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 22/04/21 3,203.00 288,240.90

23/Abr/2021 Ingresos 25  FOLIO 2860 OPERACIONES DEL DIA 23 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 23/04/21 2,466.00 290,706.90

24/Abr/2021 Ingresos 27  FOLIO 2862 OPERACIONES DEL DIA 24 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 24/04/21 1,855.00 292,561.90

26/Abr/2021 Ingresos 28  FOLIO 2863,2864 Y 2866 OPERACIONES DEL DIA 26 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 26/04/21 2,693.00 295,254.90

27/Abr/2021 Ingresos 30  FOLIO 2867 OPERACIONES DEL DIA 27 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 27/04/21 3,300.00 298,554.90

28/Abr/2021 Ingresos 31  FOLIO 2868 OPERACIONES DEL DIA 28 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 28/04/21 4,103.00 302,657.90



29/Abr/2021 Ingresos 33  FOLIO 2870 OPERACIONES DEL DIA  29 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 29/4/21 2,839.50 305,497.40

30/Abr/2021 Ingresos 34  FOLIO 2871 OPERACIONES DEL DIA 30 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 30/04/21 4,301.50 309,798.90

03/May/2021 Ingresos 1  FOLIO 2873 OPERACIONES DEL DIA 03 DE MAYO DEL 2021OPERACION 03/05/21 2,686.90 312,485.80

04/May/2021 Ingresos 3  FOLIO 2875 Y 2876 OPERACIONES DEL DIA 04 DE MAYO DEL 2021OPERACION 04/05/21 3,841.00 316,326.80

05/May/2021 Ingresos 4  FOLIO 2877 OPERACIONES DEL DIA 05 DE MAYO DEL 2021OPERACION 05/05/21 4,074.50 320,401.30

06/May/2021 Ingresos 6  FOLIO 2879 OPERACIONES DEL DIA 06 DE MAYO DEL 2021OPERACION 06/05/21 4,749.50 325,150.80

07/May/2021 Ingresos 7  FOLIO 2880 OPERACIONES DEL DIA 07 DE MAYO DEL 2021OPERACION 07/05/21 3,051.00 328,201.80

08/May/2021 Ingresos 9  FOLIO 2882 OPERACIONES DEL DIA 08 DE MAYO DEL 2021OPERACION 08/05/21 2,942.00 331,143.80

10/May/2021 Ingresos 11  FOLIO 2884 Y 2885 OPERACIONES DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2021OPERACION 10/05/21 2,839.50 333,983.30

11/May/2021 Ingresos 12  FOLIO 2886 OPERACIONEWS DEL DIA 11 DE MAYO DEL 2021OPERACION 11/05/21 3,169.00 337,152.30

12/May/2021 Ingresos 13  FOLIO 2887 OPERACIONES DEL DIA 12 DE MAYO DEL 2021OPERACION 12/05/21 3,003.00 340,155.30

13/May/2021 Ingresos 15  FOLIO 2889 OPERACIONES DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2021OPERACION 13/05/21 3,015.50 343,170.80

14/May/2021 Ingresos 16  FOLIO 2890 OPERACIONES 14MAY2021OPERACION 14/05/21 5,013.50 348,184.30

15/May/2021 Ingresos 18  FOLIO 2892 OPERACIONES DEL DIA 15 DE MAYO DEL 2021OPERACION 15/05/21 2,610.00 350,794.30

17/May/2021 Ingresos 19  FOLIO 2893 OPERACIONES DEL DIA  17 DE MAYO DEL 2021OPERACION 17/05/21 2,702.00 353,496.30

18/May/2021 Ingresos 21  FOLIO 2895 OPERACIONES DEL DIA 18 DE MAYO DEL 2021OPERACION 18/05/21 3,684.00 357,180.30

19/May/2021 Ingresos 23  FOLIO 2897 OPERACIONES DEL DIA 19 DE MAYO DEL 2021OPERACION 19/5/21 2,232.50 359,412.80

20/May/2021 Ingresos 24  FOLIO 2898 OPERACIONES DEL DIA 20 DE MAYO DEL 2021OPERACION 20/05/21 3,498.50 362,911.30

21/May/2021 Ingresos 25  FOLIO 2899 OPERACIONES DEL DIA 21 DE MAYO DEL 2021OPERACION 21/05/21 3,003.00 365,914.30

22/May/2021 Ingresos 27  FOLIO 2901 OPERACIONES DEL DIA 22 DE MAYO DEL 2021OPERACION 22/05/21 1,394.50 367,308.80

24/May/2021 Ingresos 28  FOLIO 2902 OPERACIONES DEL DIA 24 DE MAYO DEL 2021OPERACION 24/05/21 2,440.00 369,748.80

25/May/2021 Ingresos 30  FOLIO 2904 OPERACIONES DEL DIA 25 DE MAYO DEL 2021OPERACION 25/05/21 2,274.00 372,022.80

26/May/2021 Ingresos 31  FOLIO 2905 OPERACIONES DEL DIA 26 DE MAYO DEL 2021OPERACION 26/5/21 2,564.00 374,586.80

27/May/2021 Ingresos 33  FOLIO 2907 OPERACIONES DEL DIA 27 DE MAYO DEL 2021OPERACION 27/5/21 2,184.50 376,771.30

28/May/2021 Ingresos 34  FOLIO 2908 OPERACIONES DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2021OPERACION 28/05/21 2,472.50 379,243.80

29/May/2021 Ingresos 37  FOLIO 2910 OPERACIONES DEL DIA 29 DE MAYO DEL 2021OPERACION 29/05/21 1,545.00 380,788.80



31/May/2021 Ingresos 38  FOLIO 2911 OPERACIONES DEL DIA 31 DE MAYO DEL 2021OPERAACION 31/05/21 3,044.50 383,833.30

01/Jun/2021 Ingresos 1  FOLIOS 2913 Y 2914 OPERACIONES DEL DIA 1 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 01/06/21 3,655.50 387,488.80

02/Jun/2021 Ingresos 2  FOLIO 2915 OPERACIONES DE DIA 02 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 02/06/21 1,877.00 389,365.80

03/Jun/2021 Ingresos 4  FOLIO 2917 OPERACIONES DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 03/06/21 3,648.50 393,014.30

04/Jun/2021 Ingresos 6  FOLIO 2919 Y 2920 OPERACIONES DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 04/6/21 3,757.50 396,771.80

05/Jun/2021 Ingresos 7  FOLIO 2921 OPERACIONES DEL DIA 5 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 5/06/21 2,818.50 399,590.30

07/Jun/2021 Ingresos 8  FOLIO 2922 OPERACIONES DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 07/06/21 3,118.50 402,708.80

08/Jun/2021 Ingresos 10  FOLIO 2924 OPERACIONES DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 08/06/21 2,095.00 404,803.80

09/Jun/2021 Ingresos 11  FOLIO 2925 OPERACIONES DEL DIA 09 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 9/06/21 3,131.00 407,934.80

10/Jun/2021 Ingresos 13  FOLIO 2927 OPERACIONES DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 10/06/21 3,214.50 411,149.30

11/Jun/2021 Ingresos 14  FOLIO 2928 OPERACIONES DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 11/6/21 2,789.00 413,938.30

12/Jun/2021 Ingresos 16  FOLIO 2930 OPERACIONES DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 12/06/21 3,395.50 417,333.80

14/Jun/2021 Ingresos 17  FOLIO 2931 OPERACIONES DEL DIA 14 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 14/06/21 3,662.00 420,995.80

15/Jun/2021 Ingresos 19  FOLIO 2933 OPERACIONES DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 15/06/21 4,419.50 425,415.30

16/Jun/2021 Ingresos 20  FOLIO 2934 OPERACIONES DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 16/06/21 4,029.00 429,444.30

17/Jun/2021 Ingresos 22  FOLIO 2936 OPERACIONES DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 17/06/21 4,061.50 433,505.80

18/Jun/2021 Ingresos 23  FOLIO 2937 OPERACIONES DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 18/6/21 3,828.00 437,333.80

19/Jun/2021 Ingresos 25  FOLIO 2939 OPERACIONES DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 19/06/21 2,852.50 440,186.30

21/Jun/2021 Ingresos 26  FOLIO 2940 OPERACIONES DEL DIA 21 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 21/06/21 3,003.00 443,189.30

22/Jun/2021 Ingresos 28  FOLIO 2943 OPERACIONES DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 22/06/21 4,311.50 447,500.80

23/Jun/2021 Ingresos 29  FOLIO 2944 OPERACIONES DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 23/06/21 2,590.50 450,091.30

24/Jun/2021 Ingresos 31  FOLIO 2946 OPERACIONES DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 24/06/21 3,732.00 453,823.30

25/Jun/2021 Ingresos 32  FOLIO 2947 OPERACIONES DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 25/06/21 4,014.50 457,837.80

26/Jun/2021 Ingresos 34  FOLIO 2949 OPERACIONES DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 26/6/21 4,697.00 462,534.80

28/Jun/2021 Ingresos 35  FOLIO 2950 OPERACIONES DEL DIA 28 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 28/6/21 3,389.00 465,923.80

29/Jun/2021 Ingresos 37  FOLIO 2952 OPERACIONES DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 29/06/21 4,233.00 470,156.80



30/Jun/2021 Ingresos 38  FOLIO 2953 Y 2954 OPERACIONES DEL DIA 30 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 30/06/21 4,508.00 474,664.80

01/Jul/2021 Ingresos 1  FOLIO 2956 OPERACIONES DEL DIA 01 DE JULIO DEL 2021OPERACION 01/07/21 3,758.00 478,422.80

02/Jul/2021 Ingresos 3  FOLIO 2960 OPERACIONES DEL DIA 02 DE JULIO DEL 2021OPERACION 02/07/21 4,055.00 482,477.80

03/Jul/2021 Ingresos 4  FOLIO 2961 OPERACIONES DEL DIA 03 DE JULIO DEL 2021OPERACION 03/07/21 2,837.00 485,314.80

05/Jul/2021 Ingresos 6  FOLIO 2963 OPERACIONES DEL DIA 05 DE JULIO DEL 2021OPERACION 05/07/21 1,957.50 487,272.30

06/Jul/2021 Ingresos 7  FOLIO 2965 Y 2966 OPERACIONES DEL DIA 6 DE JULIO DEL 2021OPERACION 6/07/21 3,898.00 491,170.30

07/Jul/2021 Ingresos 8  FOLIO 2967 OPERACIONES DEL DIA 07 DE JULIO DEL 2021OPERACION 07/07/21 2,858.00 494,028.30

08/Jul/2021 Ingresos 10  FOLIO 2969 OPERACIONES DEL DIA 08 DE JULIO DEL 2021OPERACION 8/07/21 4,681.00 498,709.30

09/Jul/2021 Ingresos 12  FOLIO 2971 OPERACIONES DEL DIA 09 DE JULIO DEL 2021OPERACION 09/7/21 2,350.00 501,059.30

10/Jul/2021 Ingresos 13  FOLIO 2972 OPERACIONES DEL DIA 10 DE JULIO DEL 2021OPERACION 10/07/21 2,136.50 503,195.80

12/Jul/2021 Ingresos 14  FOLIO 2973 OPERACIONES DEL DIA 12 DE JULIO DEL 2021OPERACION 12/07/21 2,858.50 506,054.30

13/Jul/2021 Ingresos 16  FOLIO 2975 OPERACIONES DEL DIA 13 DE JULIO DEL 2021OPERACION 13/07/21 2,961.50 509,015.80

14/Jul/2021 Ingresos 17  FOLIO 2976 OPERACIONES DEL DIA 14 DE JULIO DEL 2021OPERACION 14/07/21 5,112.00 514,127.80

15/Jul/2021 Ingresos 19  FOLIO 2978 OPERACIONES DEL DIA 15 DE JULIO DEL 2021OPERACION 15/07/21 3,649.00 517,776.80

16/Jul/2021 Ingresos 21  FOLIO 2980 OPERACIONES DEL DIA 16 DE JULIO DEL 2021OPERACION 16/07/21 2,584.00 520,360.80

17/Jul/2021 Ingresos 22  FOLIO 2981 OPERACIONES DEL DIA 17 DE JULIO DEL 2021OPERACION 17/07/21 2,328.50 522,689.30

19/Jul/2021 Ingresos 24  FOLIO 2983 OPERACIONES DEL DIA 19 DE JULIO DEL 2021OPERACION 19/07/21 2,514.00 525,203.30

20/Jul/2021 Ingresos 25  FOLIO 2985 OPERACIONES DEL DIA 20 E JULIO DEL 2021OPERACION 20/07/21 3,319.50 528,522.80

20/Jul/2021 Ingresos 25  FOLIO 2985 OPERACIONES DEL DIA 20 E JULIO DEL 2021OPERACION 20/07/21 100.00 528,622.80

21/Jul/2021 Ingresos 27  FOLIO 2987 OPERACIONES DEL DIA 21 DE JULIO DEL 2021OPERACION 21/07/21 3,540.00 532,162.80

22/Jul/2021 Ingresos 28  FOLIO 2988 OPERACIONES DEL DIA 22 DE JULIO DEL 2021OPERACION 22/7/21 3,092.50 535,255.30

23/Jul/2021 Ingresos 30  FOLIO 2990 OPERACIONES DEL DIA 23 DE JULIO DEL 2021OPERACION 23/07/21 2,721.50 537,976.80

24/Jul/2021 Ingresos 31  FOLIO 2991 OPERACIONES DEL DIA 24 DE JULIO DEL 2021OPERACION 24/07/21 1,599.50 539,576.30

26/Jul/2021 Ingresos 32  FOLIO 2992 Y 2993 OPERACIONES DEL DIA 26 DE JULIO DEL 2021OPERACION 26/07/21 3,064.00 542,640.30

27/Jul/2021 Ingresos 34  FOLIO 2995 OPERACIONES DEL DIA 27 DE JULIO DEL 2021OPERACION 27/07/21 3,118.50 545,758.80

28/Jul/2021 Ingresos 35  FOLIO 2996 OPERACIONES DEL DIA 28 DE JULIO DEL 2021OPERACION 28/07/21 3,614.00 549,372.80



29/Jul/2021 Ingresos 37  FOLIO 2998 OPERACIONES DEL DIA 29 DE JULIO DEL 2021OPERACION 29/07/21 3,917.50 553,290.30

30/Jul/2021 Ingresos 38  FOLIO 2999 OPERACIONES DEL DIA 30 DE JULIO DEL 2021OPERACION 30/07/21 3,406.50 556,696.80

31/Jul/2021 Ingresos 40  FOLIO 3001 OPERACIONES DEL DIA 31 DE JULIO DEL 2021OPERACION 31/07/21 2,108.00 558,804.80

02/Ago/2021 Ingresos 1  FOLIO 3002 OPERACIONES DEL DIA 02 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 02/08/21 3,719.00 562,523.80

03/Ago/2021 Ingresos 3  FOLIO 3004 OPERACIONES DEL DIA 03 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 03/08/21 3,139.50 565,663.30

04/Ago/2021 Ingresos 4  FOLIO 3005 OPERACIONES DEL DIA 4 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 4/08/21 3,511.50 569,174.80

05/Ago/2021 Ingresos 6  FOLIO 3007 OPERACIONES DEL DIA 5 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 5/08/21 3,812.00 572,986.80

06/Ago/2021 Ingresos 7  FOLIO 3008 Y 3009 OPERACIONES DEL DIA 06 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 06/08/21 4,265.00 577,251.80

07/Ago/2021 Ingresos 8  FOLIO 3010 OPERACIONES DEL DIA 07 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 07/08/21 2,740.50 579,992.30

09/Ago/2021 Ingresos 10  FOLIO 3012 OPERACIONES DEL DIA 9 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 09/08/21 2,123.50 582,115.80

10/Ago/2021 Ingresos 12  FOLIO 3014 OPERACIONES DEL DIA 10 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 10/08/21 3,502.50 585,618.30

11/Ago/2021 Ingresos 14  FOLIO 3016 OPERACIONES DEL DIA 11 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 11/08/21 2,990.00 588,608.30

12/Ago/2021 Ingresos 15  FOLIO 3017 OPERACIONES DEL DIA 12 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 12/08/21 2,616.50 591,224.80

13/Ago/2021 Ingresos 16  FOLIO 3018 OPERACIONES DEL DIA 13 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 13/08/21 3,462.50 594,687.30

14/Ago/2021 Ingresos 18  FOLIO 3021 OPERACIONES DEL DIA 14 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 14/08/21 4,096.50 598,783.80

16/Ago/2021 Ingresos 20  FOLIO 3023 OPERACIONES DEL DIA 16 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 16/8/21 3,793.00 602,576.80

17/Ago/2021 Ingresos 21  FOLIO 3021 OPERACIONES DEL DIA 17 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 17/08/21 2,197.50 604,774.30

18/Ago/2021 Ingresos 23  FOLIO 3026 OPERACIONES DEL DIA 18 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 18/08/21 3,882.50 608,656.80

19/Ago/2021 Ingresos 24  FOLIO 3027 OPERACIONES DEL DIA 19 E AGOSTO DEL 2021OPERACION 19/08/21 3,993.50 612,650.30

20/Ago/2021 Ingresos 25  FOLIO 3028 OPERACIONES DEL DIA 20 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 20/08/21 4,618.00 617,268.30

21/Ago/2021 Ingresos 27  FOLIO 3030 OPERACIONES DEL DIA 21 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 21/08/21 2,108.00 619,376.30

23/Ago/2021 Ingresos 28  FOLIO 3032 Y 3033 OPERACIONES DEL DIA 23 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 23/08/21 2,597.00 621,973.30

24/Ago/2021 Ingresos 29  FOLIO 3034 OPERACIONES DEL DIA 24 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 24/08/21 2,929.00 624,902.30

25/Ago/2021 Ingresos 30  FOLIO 3035 OPERACIONES DEL DIA 25 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 25/08/21 3,966.50 628,868.80

26/Ago/2021 Ingresos 31  FOLIO 3036 OPERACIONES DEL DIA 26 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 26/08/21 4,243.00 633,111.80

27/Ago/2021 Ingresos 32  FOLIO 3037 OPERACIIONES DEL DIA 27 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 27/08/21 3,566.00 636,677.80



28/Ago/2021 Ingresos 33  FOLIO 3038 Y 3039 OPERACIONES DEL DIA 28 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 28/08/21 1,682.50 638,360.30

30/Ago/2021 Ingresos 38  FOLIO 3043 OPERACIONES DEL DIA 30 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 30/08/21 2,344.00 640,704.30

31/Ago/2021 Ingresos 39  FOLIO 3044 OPERACIONES DEL DIA 31 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 31/08/21 2,110.50 642,814.80

01/Sep/2021 Ingresos 1  FOLIO 3045 OPERACIONES DEL DIA 01 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 01/09/21 3,623.00 646,437.80

02/Sep/2021 Ingresos 3  FOLIO 3047 OPERACIONES DEL DIA 2 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 02/09/21 3,649.00 650,086.80

03/Sep/2021 Ingresos 4  FOLIO 3048 OPERACIONES DEL DIA 03 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 03/09/21 2,619.00 652,705.80

04/Sep/2021 Ingresos 6  FOLIO 3050 OPERACIONES DEL DIA 4 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 04/09/21 2,708.50 655,414.30

06/Sep/2021 Ingresos 7  FOLIO 3051 OPERACIONES DEL DIA 06 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 06/9/21 3,188.00 658,602.30

07/Sep/2021 Ingresos 9  FOLIO 3053 OPERACIONES DEL DIA 07 DE  SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 07/09/21 3,258.50 661,860.80

08/Sep/2021 Ingresos 10  FOLIO 3054 OPERACIONES DEL DIA 08 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 08/09/21 2,865.50 664,726.30

09/Sep/2021 Ingresos 12  FOLIO 3056 OPERACIONES DEL DIA 09 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 09/09/21 2,577.50 667,303.80

10/Sep/2021 Ingresos 13  FOLIO 3057 OPERACIONES DEL DIA 10 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 10/09/21 3,422.00 670,725.80

11/Sep/2021 Ingresos 15  FOLIO 3059 OPERACIONES DEL DIA 11 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 11/09/21 1,580.00 672,305.80

13/Sep/2021 Ingresos 16  FOLIO 3060 OPERACIONES DEL DIA 13 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 13/09/21 4,473.50 676,779.30

14/Sep/2021 Ingresos 18  FOLIO 3062 OPERACIONES DEL DIA 14 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 14/09/21 2,075.00 678,854.30

15/Sep/2021 Ingresos 19  FOLIO 3063 OPERACIONES DEL DIA 15 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 15/09/21 4,429.50 683,283.80

17/Sep/2021 Ingresos 22  FOLIO 3066,3067 Y 3068 OPERACIONES DEL DIA 17 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 17/09/21 3,511.50 686,795.30

18/Sep/2021 Ingresos 23  FOLIO 3069 OPERACIONES DEL DIA 18 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 18/09/21 3,085.00 689,880.30

20/Sep/2021 Ingresos 24  FOLIO 3070 OPERACIONES DEL DIA 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 20/09/21 3,326.00 693,206.30

21/Sep/2021 Ingresos 26  FOLIO 3072 OPERACIONES DEL DIA 21 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 21/09/21 3,758.00 696,964.30

22/Sep/2021 Ingresos 28  FOLIO 3074 OPERACIONES DEL DIA 22 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 22/09/21 2,830.50 699,794.80

23/Sep/2021 Ingresos 29  FOLIO 3075 OPERACIONES DEL DIA 23 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 23/09/21 4,570.00 704,364.80

24/Sep/2021 Ingresos 30  FOLIO 3076 OPERACIONES DEL DIA 24 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 24/09/21 3,365.00 707,729.80

25/Sep/2021 Ingresos 32  FOLIO 3079 OPERACIONES DEL DIA 25 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 25/09/21 2,830.50 710,560.30

27/Sep/2021 Ingresos 33  FOLIO 3080 OPERACIONES DEL DIA 27 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 27/09/21 2,974.50 713,534.80

28/Sep/2021 Ingresos 34  FOLIO 3081 Y 3082 OPERACIONES DEL DIA 28 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 28/09/21 5,305.50 718,840.30



29/Sep/2021 Ingresos 36  FOLIO 3084 OPERACIONES DEL DIA 29 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 29/09/21 2,376.50 721,216.80

30/Sep/2021 Ingresos 38  FOLIO 3086 OPERACIONES DEL DIA 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 30/09/21 6,019.00 727,235.80

01/Oct/2021 Ingresos 1  FOLIO 3087 OPERACIONES DEL DIA 01 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 01/10/21 4,190.00 731,425.80

02/Oct/2021 Ingresos 3  FOLIO 3089 OPERACIONES DEL DIA 02 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 02/10/21 3,533.50 734,959.30

04/Oct/2021 Ingresos 4  FOLIO 3090 OPERACIONES DEL DIA 04 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 04/10/21 2,983.50 737,942.80

05/Oct/2021 Ingresos 6  FOLIO 3092 OPERACIONES DEL DIA 05 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 05/10/21 2,143.00 740,085.80

06/Oct/2021 Ingresos 8  FOLIO 3094 Y 3095 OPERACIONES DEL DIA 06 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 06/10/21 4,585.00 744,670.80

07/Oct/2021 Ingresos 9  FOLIO 3096 OPERACIONES DEL DIA 07 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 07/10/21 3,585.50 748,256.30

08/Oct/2021 Ingresos 10  FOLIO 3097 OPERACIONES DEL DIA 08 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 08/10/21 3,614.00 751,870.30

09/Oct/2021 Ingresos 12  FOLIO 3099 OPERACIONES DEL DIA 09 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 09/10/21 3,917.50 755,787.80

11/Oct/2021 Ingresos 13  FOLIO 3100 OPERACIONES DEL DIA 11 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 11/10/21 6,344.50 762,132.30

12/Oct/2021 Ingresos 15  FOLIO 3102 OPERACIONES DEL DIA 12 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 12/10/21 4,592.00 766,724.30

13/Oct/2021 Ingresos 17  FOLIO 3104 OPERACIONES DEL DIA 13 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 13/10/21 3,780.00 770,504.30

14/Oct/2021 Ingresos 18  FOLIO 3105 OPERACIONES DEL DIA 14 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 14/10/21 3,483.00 773,987.30

15/Oct/2021 Ingresos 19  FOLIO 3106 OPERACIONES DEL DIA 15 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 15/10/21 5,692.00 779,679.30

16/Oct/2021 Ingresos 21  FOLIO 3108 OPERACIONES DEL DIA 16 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 16/10/21 1,669.50 781,348.80

18/Oct/2021 Ingresos 23  FOLIO 3111 Y 3112 OPERACIONES DEL DIA 18 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 18/10/21 5,116.00 786,464.80

19/Oct/2021 Ingresos 24  FOLIO 3113 OPERACIONES DEL DIA 19 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 19/10/21 3,483.00 789,947.80

20/Oct/2021 Ingresos 25  FOLIO 3114 OPERACIONES DEL DIA 20 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 20/10/21 2,741.00 792,688.80

21/Oct/2021 Ingresos 27  FOLIO 3116 OPERACIONES DEL DIA 21 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 21/10/21 3,917.50 796,606.30

22/Oct/2021 Ingresos 28  FOLIO 3117 OPERACIONES DEL DIA 22 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 22/10/21 4,080.50 800,686.80

23/Oct/2021 Ingresos 30  FOLIO 3119 OPERACIONES DEL DIA 23 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 23/10/21 2,475.00 803,161.80

25/Oct/2021 Ingresos 31  FOLIO 3120 OPERACIONES DEL DIA 25 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 25/10/21 3,610.00 806,771.80

26/Oct/2021 Ingresos 33  FOLIO 3122 OPERACIONES DEL DIA 26 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 26/10/21 3,972.00 810,743.80

27/Oct/2021 Ingresos 34  FOLIO 3123 OPERACIONES DEL DIA 27 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 27/10/21 3,057.50 813,801.30

28/Oct/2021 Ingresos 36  FOLIO 3125 OPERACIONES DEL DIA 28 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 28/10/21 3,317.00 817,118.30



29/Oct/2021 Ingresos 38  FOLIO 3127 OPERACIONES DEL DIA  29 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 29/10/21 3,188.50 820,306.80

30/Oct/2021 Ingresos 39  FOLIO 3128 OPERACIONES DEL DIA 30 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 30/10/21 4,902.00 825,208.80

01/Nov/2021 Ingresos 1  FOLIO 3131,3132 Y 3133 OPERACIONES DEL DIA 01 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 01/11/21 3,895.50 829,104.30

03/Nov/2021 Ingresos 3  FOLIO 3135 OPERACIONES DEL DIA 03 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 3/11/21 4,554.50 833,658.80

04/Nov/2021 Ingresos 5  FOLIO 3137 OPERACIONES DEL DIA 04 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 04/11/21 5,807.50 839,466.30

05/Nov/2021 Ingresos 6  FOLIO 3138 OPERACIONES DEL DIA 05 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 05/11/21 5,624.50 845,090.80

06/Nov/2021 Ingresos 8  FOLIO 3140 OPERACIONES DEL DIA 06 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 06/11/21 4,050.00 849,140.80

08/Nov/2021 Ingresos 10  FOLIO 3142 OPERACIONES DEL DIA 08 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 08/11/21 4,179.50 853,320.30

09/Nov/2021 Ingresos 11  FOLIO 3143 OPERACIONES DEL DIA 09 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 09/11/21 4,039.50 857,359.80

10/Nov/2021 Ingresos 13  FOLIO 3145 OPERACIONES DEL DIA 10 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 10/11/21 4,426.00 861,785.80

11/Nov/2021 Ingresos 14  FOLIO 3146 OPERACIONES DEL DIA 11 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 11/11/21 4,308.00 866,093.80

12/Nov/2021 Ingresos 15  FOLIO 3147 OPERACIONES DEL DIA 12 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 12/11/21 4,087.50 870,181.30

13/Nov/2021 Ingresos 17  FOLIO 3149 OPERACIONES DEL DIA 13 DE NOVOEMBRE DEL 2021OPERACION 13/11/21 2,392.00 872,573.30

16/Nov/2021 Ingresos 18  FOLIO 3150 OPERACIONES DEL DIA 16 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 16/11/21 3,802.00 876,375.30

17/Nov/2021 Ingresos 20  FOLIO 3152 OPERACIONES DEL DIA 17 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 17/11/21 3,483.00 879,858.30

18/Nov/2021 Ingresos 22  FOLIO 3154 OPERACIONES DEL DIA 18 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 18/11/21 5,884.00 885,742.30

19/Nov/2021 Ingresos 24  FOLIO 3157 OPERACIONES DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 19/11/21 4,480.50 890,222.80

20/Nov/2021 Ingresos 25  FOLIO 3159 OPERACIONES DEL DIA 20 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 20/11/21 3,904.50 894,127.30

22/Nov/2021 Ingresos 27  FOLIO 3162 OPERACIONES DEL DIA 22 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 22/11/21 2,732.00 896,859.30

23/Nov/2021 Ingresos 28  FOLIO 3163 OPERACIONES DEL DIA 23 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 23/11/21 4,426.00 901,285.30

24/Nov/2021 Ingresos 30  FOLIO 3165 Y 3166 OPERACIONES DEL DIA 24 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 24/11/21 6,744.00 908,029.30

25/Nov/2021 Ingresos 31  FOLIO 3167 OPERACIONES DEL DIA 25 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 25/11/21 3,694.50 911,723.80

26/Nov/2021 Ingresos 32  FOLIO 3168 OPERACIONES DEL DIA 26 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 26/11/21 3,766.50 915,490.30

27/Nov/2021 Ingresos 34  FOLIO 3170 OPERACIONES DEL DIA 27 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 27/11/21 3,655.50 919,145.80

29/Nov/2021 Ingresos 38  OPERACIONES DEL DIA 30 DE NOVIEMBRE DEL 2021F/3174 5,720.50 924,866.30

29/Nov/2021 Ingresos 39  OPERACIONES DEL DIA 29 DE NOVIEMBRE 2021FOLIO 3173 4,226.00 929,092.30



01/Dic/2021 Ingresos 1  FOLIO 3176 OPERACIONES DEL DIA 01 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 01/12/21 4,825.50 933,917.80

02/Dic/2021 Ingresos 3  FOLIO 3178 OPERACIONES DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 02/12/21 5,456.00 939,373.80

03/Dic/2021 Ingresos 4  FOLIO 3179 OPERACIONES DEL DIA 03 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 03/12/21 6,137.00 945,510.80

04/Dic/2021 Ingresos 6  FOLIO 3181 OPERACIONES DEL DIA 04 DE DICIEMBRE  DEL 2021OPERACION 04/12/21 2,370.00 947,880.80

06/Dic/2021 Ingresos 7  FOLIO 3182 OPERACIONES DEL DIA 06 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 06/12/21 6,318.50 954,199.30

07/Dic/2021 Ingresos 8  FOLIO 3183 Y 3184 OPERACIONES DEL DIA 07 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 07/12/21 4,074.50 958,273.80

07/Dic/2021 Ingresos 8  FOLIO 3183 Y 3184 OPERACIONES DEL DIA 07 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 07/12/21 100.00 958,373.80

08/Dic/2021 Ingresos 10  FOLIO 3186 OPERACIONES DEL DIA 08 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 08/12/21 5,526.00 963,899.80

09/Dic/2021 Ingresos 12  FOLIO 3188 OPERACIONES DEL DIA 09 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 09/12/21 5,430.00 969,329.80

10/Dic/2021 Ingresos 13  FOLIO 3189 OPERACIONES DEL DIA 10 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 10/12/21 5,201.00 974,530.80

11/Dic/2021 Ingresos 15  FOLIO 3191 OPERACIONES DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 11/12/21 4,080.50 978,611.30

13/Dic/2021 Ingresos 16  FOLIO 3192 OPERACIONES DEL DIA 13 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 13/12/21 4,864.50 983,475.80

14/Dic/2021 Ingresos 18  FOLIO 3194 REOLECCION DEL DIA 14 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 14/12/21 6,355.00 989,830.80

15/Dic/2021 Ingresos 19  FOLIO 3195 OPERACIONES DEL DIA 15 DE  DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 15/12/21 5,359.50 995,190.30

16/Dic/2021 Ingresos 21  FOLIO 3197 OPERACIONES DEL DIA 16 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 16/12/21 3,880.00 999,070.30

17/Dic/2021 Ingresos 22  FOLIO 3198 OPERACIONES DEL DIA 17 DE DOCOEMBRE  DEL 2021OPERACION 17/12/21 6,287.50 1,005,357.80

18/Dic/2021 Ingresos 24  FOLIO 3200 OPERACIOES DEL DIA 18 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 18/12/21 3,917.50 1,009,275.30

20/Dic/2021 Ingresos 25  FOLIO 3202 OPERACIONES DEL DIA 20 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 20/12/21 6,037.00 1,015,312.30

21/Dic/2021 Ingresos 27  FOLIO 3204 Y 3205 OPERACIONES DEL DIA 21 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 21/12/21 6,549.50 1,021,861.80

22/Dic/2021 Ingresos 29  FOLIO 3207 OPERACIONES DEL DIA 22 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 22/12/21 6,281.00 1,028,142.80

23/Dic/2021 Ingresos 30  FOLIO 3208 OPERACIONES DEL DIA 23 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 23/12/21 7,333.00 1,035,475.80

24/Dic/2021 Ingresos 31  FOLIO 3209 Y 3210 OPERACIONES DEL DIA 24 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 24/12/21 8,057.00 1,043,532.80

27/Dic/2021 Ingresos 33  FOLIO 3213 OPERACIONES DEL DIA 27 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 27/12/21 4,727.00 1,048,259.80

28/Dic/2021 Ingresos 35  FOLIO 3215 OPERACIONES DEL DIA 28 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 28/12/21 4,234.00 1,052,493.80

29/Dic/2021 Ingresos 36  FOLIO 3216 OPERACIONES DEL DIA 29 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 29/12/21 3,592.00 1,056,085.80

30/Dic/2021 Ingresos 38  FOLIO 3220 OPERACIONES DEL DIA 30 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 30/12/21 8,867.50 1,064,953.30



31/Dic/2021 Ingresos 40  FOLIO 3222 OPERACIONES DEL DIA 31 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 31/12/21 4,029.00 1,068,982.30

 

Total INFRACCIONES : 0.00 1,068,982.30 1,068,982.30

 

0400-0003-000 COBRO POR USO DE  TARJETON Saldo inicial : 0.00

 

02/Ene/2021 Ingresos 1  FOLIO 2692 OPERACIONES DEL DIA 02 DE ENERO DEL 2021OPERACION 02/01/21 130.00 130.00

04/Ene/2021 Ingresos 3  FOLIO 2694 Y 2695 OPERACIONES DEL DIA 04 DE ENERO DEL 2021OPERACION 04/01/2021 2,200.00 2,330.00

05/Ene/2021 Ingresos 5  FOLIO 2697 OPERACIONES DEL DIA 05 DE ENRO DEL 2021OPERACION 05/01/21 1,015.00 3,345.00

06/Ene/2021 Ingresos 6  FOLIO 2698 OPERACIONES DEL DIA 06 DE ENERO DEL 2021OPERACION 06/01/2021 50.00 3,395.00

07/Ene/2021 Ingresos 8  FOLIO 2700 OPERACIONES DEL DIA 07 DE ENERO DEL 2021OPERACION 07/01/21 80.00 3,475.00

08/Ene/2021 Ingresos 10  FOLIO 2702 OPERACIONES DEL DIA 08 DE ENERO DEL 2021OPERACION 08/01/21 475.00 3,950.00

09/Ene/2021 Ingresos 11  FOLIO 2703 OPERACIONES DEL DIA 09 DE ENRO DEL 2021OPERACION 09/01/21 700.00 4,650.00

11/Ene/2021 Ingresos 12  FOLIO 2704 OPERACIONES DEL DIA 11 DE ENERO DEL 2021OPERACION 11/01/21 2,050.00 6,700.00

12/Ene/2021 Ingresos 14  FOLIO 2706 OPERACIONES DEL DIA 12 DE ENERO DEL 2021OPERACION 12/01/21 520.00 7,220.00

13/Ene/2021 Ingresos 15  FOLIO 2707 OPERACIONES DEL DIA 13 DE ENERO DEL 2021OPERACION 13/01/21 355.00 7,575.00

14/Ene/2021 Ingresos 16  FOLIO 2709 OPERACIONES DEL DIA 14 DE ENERO DEL 2021OPERACION 14/01/21 395.00 7,970.00

16/Ene/2021 Ingresos 19  FOLIO 2712 OPERACIONES DEL DIA 16 DE ENERO DEL 2021OPERACION 16/01/21 130.00 8,100.00

18/Ene/2021 Ingresos 20  FOLIO 2713 OPERACIONES DEL DIA 18 DE ENERO DEL 2021OPERACION 18/01/21 1,900.00 10,000.00

19/Ene/2021 Ingresos 21  FOLIO 2716 Y 2717 OPERACIONES DEL DIA 19 DE ENERO DEL 2021OPERACION 19/01/21 540.00 10,540.00

20/Ene/2021 Ingresos 22  FOLIO 2718 OPERACIONES DEL DIA 20 DE ENERO DEL 2021OPERACION 20/01/21 275.00 10,815.00

21/Ene/2021 Ingresos 24  FOLIO 2720 Y 2721 OPERACIONES DEL DIA 21 DE ENERO DEL 2021OPERACION 21/01/21 695.00 11,510.00

22/Ene/2021 Ingresos 25  FOLIO 2722 Y 2723 OPERACIONES DEL DIA 22 DE ENERO DEL 2021OPERACION 22/01/21 785.00 12,295.00

23/Ene/2021 Ingresos 27  FOLIO 2725 OPERACIONES DEL DIA 23 DE ENERO DEL 2021OPERACION 23/01/21 130.00 12,425.00

25/Ene/2021 Ingresos 28  FOLIO 2726 OPERACIONES DEL DIA 25 DE ENERO DEL 2021OPERACION 25/01/21 1,810.00 14,235.00



26/Ene/2021 Ingresos 30  FOLIO 2728 OPERACIONES DEL DIA 26 DE ENERO DEL 2021OPERACION 26/01/21 455.00 14,690.00

27/Ene/2021 Ingresos 31  FOLIO 2729 OPERACIONES DEL DIA 27 DE ENERO DEL 2021OPERACION 27/01/21 60.00 14,750.00

28/Ene/2021 Ingresos 35  FOLIO 2733 OPERACIONES DEL DIA 28 DE ENERO DEL 2021OPERACION 28/01/21 530.00 15,280.00

29/Ene/2021 Ingresos 36  FOLIO 2734 OPERACIONES DEL DIA 29 DE ENERO DEL 2021OPERACION 29/01/21 330.00 15,610.00

30/Ene/2021 Ingresos 38  FOLIO 2736 OPERACIONES DEL DIA 30 DE ENERO DEL 2021OPERACION 30/01/21 130.00 15,740.00

02/Feb/2021 Ingresos 1  FOLIO 2737 Y 2738 OPERACIONES DEL DIA 02 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 02/02/21 1,520.00 17,260.00

03/Feb/2021 Ingresos 3  FOLIO 2740 OPERACIONES DEL  DIA 03 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 03/01/21 1,245.00 18,505.00

04/Feb/2021 Ingresos 4  FOLIO 2741 OPERACIONES DEL DIA 04 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 04/02/21 410.00 18,915.00

05/Feb/2021 Ingresos 6  FOLIO 2744 OPERACIONES DEL DIA 05 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 05/02/21 595.00 19,510.00

06/Feb/2021 Ingresos 8  FOLIO 2746 OPERACIONES DEL DIA 06 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 06/02/21 415.00 19,925.00

08/Feb/2021 Ingresos 9  FOLIO 2747 Y 2748 OPERACIONES DEL DIA 08 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 08/02/21 1,710.00 21,635.00

09/Feb/2021 Ingresos 11  FOLIO 2750 OPERACIONES DEL DIA 09 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 09/02/21 850.00 22,485.00

10/Feb/2021 Ingresos 12  FOLIO 2751 OPERACIONES DEL DIA 10 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 10/02/21 70.00 22,555.00

11/Feb/2021 Ingresos 14  FOLIO 2753 OPERACIONES DEL DIA 11 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 11/02/21 260.00 22,815.00

12/Feb/2021 Ingresos 15  FOLIO 2754 Y 2755 OPERACIONES DEL DIA 12 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 12/02/21 770.00 23,585.00

13/Feb/2021 Ingresos 17  FOLIOS 2757 Y 2758 OPERACIONES DEL DIA 13 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 13/02/21 295.00 23,880.00

15/Feb/2021 Ingresos 19  FOLIOS 2760 Y 2761 OPERACIONES DEL DIA 15 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 15/02/21 2,275.00 26,155.00

16/Feb/2021 Ingresos 21  FOLIO 2763 Y 2764 OPERACIONES DEL DIA 16 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 16/02/21 825.00 26,980.00

17/Feb/2021 Ingresos 22  FOLIO 2765 OPERACIONES DEL DIA 17 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 17/02/21 345.00 27,325.00

18/Feb/2021 Ingresos 23  FOLIO 2766 OPERACIONES DEL DIA 18 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 18/02/21 755.00 28,080.00

19/Feb/2021 Ingresos 24  FOLIO 2767 OPERACIONES DEL DIA 19 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 19/02/21 695.00 28,775.00

20/Feb/2021 Ingresos 26  FOLIO 2769 OPERACIONES DEL DIA 20 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 20/02/21 285.00 29,060.00

22/Feb/2021 Ingresos 27  FOLIOS 2770 Y 2771 OPERACIONES DEL DIA 22 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 22/02/21 2,205.00 31,265.00

23/Feb/2021 Ingresos 29  FOLIOS 2773 Y 2774 OPERACIONES DEL DIA 23 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 23/02/21 588.00 31,853.00

24/Feb/2021 Ingresos 31  FOLIO 2776 OPERACIONES DEL DIA 24 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 24/02/21 135.00 31,988.00

26/Feb/2021 Ingresos 34  FOLIO 2780 OPERACIONES DEL DIA 26 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 26/02/21 765.00 32,753.00



27/Feb/2021 Ingresos 35  FOLIO 2781 OPERACIONES DEL DIA 27 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 27/02/21 820.00 33,573.00

01/Mar/2021 Ingresos 1  FOLIO 2782,2783 Y 2784 OPERACIONES DEL DIA 01 DE MARZO DL 2021OPERACION 01/03/21 2,230.00 35,803.00

02/Mar/2021 Ingresos 3  FOLIO 2786  Y 2787 OPERACIONES DEL DIA 02 DE MARZO DEL 2021OPERACION 02/03/21 440.00 36,243.00

03/Mar/2021 Ingresos 5  FOLIO 2789 OPERACIONES DEL DIA 03 DE MARZO DEL 2021OPERACION 03/03/21 95.00 36,338.00

05/Mar/2021 Ingresos 7  FOLIO 2791 OPERACIONES DEL DIA 05 DE MARZO DEL 2021OPERACION 05/03/21 300.00 36,638.00

06/Mar/2021 Ingresos 9  FOLIO 2793 OPERACIONES DEL DIA 06 DE MARZO DEL 2021OPERACION 06/03/21 610.00 37,248.00

08/Mar/2021 Ingresos 11  FOLIO 2795 Y 2796 OPERACIONES DEL DIA 08 DE MARZO DEL 2021OPERACION 08/03/21 2,800.00 40,048.00

09/Mar/2021 Ingresos 12  FOLIO 2797 OPERACIONES DEL DIA 09 DE MARZO DEL 2021OPERACION 09/03/21 625.00 40,673.00

10/Mar/2021 Ingresos 13  FOLIO 2798 OPERACIONES DEL DIA 10 DE MARZO DEL 2021OPERAACION 10/03/21 140.00 40,813.00

11/Mar/2021 Ingresos 15  FOLIO 2800 OPERACIONES DEL DIA 11 DE MARZO DEL 2021OPERACION 11/03/21 105.00 40,918.00

12/Mar/2021 Ingresos 17  FOLIO 2802 OPERACIONES DEL DIA 12 DE MARZO DEL 2021OPERACION 12/03/21 665.00 41,583.00

13/Mar/2021 Ingresos 18  FOLIO 2803 OPERACIONES DEL DIA 13 DE MARZO DEL 2021OPERACION 13/3/21 130.00 41,713.00

16/Mar/2021 Ingresos 19  FOLIO 2804 Y 2805 OPERACIONES DEL DIA 16 DE MARZO DEL 2021OPERACION 16/03/21 2,370.00 44,083.00

17/Mar/2021 Ingresos 21  FOLIO 2807 OPERACIONES DEL DIA 17 DE MARZO DEL 2021OPERACION 17/03/21 455.00 44,538.00

18/Mar/2021 Ingresos 23  FOLIO 2809 OPERACIONES DEL DIA 18 DE MARZO DEL 2021OPERACION 18/03/21 635.00 45,173.00

19/Mar/2021 Ingresos 24  FOLIO 2810 OPERACIONES DEL DIA 19 DE MARZO DEL 2021OPERACION 19/03/21 660.00 45,833.00

20/Mar/2021 Ingresos 26  FOLIO 2812 OPERACIONES DEL DIA 20 DE MARZO DEL 2021OPERACION 20/03/21 630.00 46,463.00

22/Mar/2021 Ingresos 28  FOLIO 2813 Y 2814 OPERACIONES DEL DIA 22 DE MARZO DEL 2021OPERACION 22/03/21 1,130.00 47,593.00

23/Mar/2021 Ingresos 30  FOLIO 2816 OPERACIONES DEL DIA 23 DE MARZO DEL 2021OPERACION 23/03/21 1,140.00 48,733.00

23/Mar/2021 Ingresos 36  FOLIO 2822 OPERACIONES DEL DIA 23 DE MARZO DEL 2021OPERACION 27/03/21 473.00 49,206.00

24/Mar/2021 Ingresos 31  FOLIO 2817 OPERACIONES DEL DIA  24 DE MARZO DEL 2021OPERACION 24/03/21 25.00 49,231.00

25/Mar/2021 Ingresos 33  FOLIO 2819 OPERACIONES DEL DIA 25 DE MARZO DEL 2021OPERACION 25/03/21 190.00 49,421.00

26/Mar/2021 Ingresos 34  FOLIO 2820 OPERACIONES DEL DIA 26 DE MARZO DEL 2021OPERACION 26/03/21 265.00 49,686.00

29/Mar/2021 Ingresos 38  FOLIO 2824,2825 Y 2826 OPERACIONES DEL DIA 29 DE MARZO DEL 2021OPERACION 29/03/21 1,805.00 51,491.00

30/Mar/2021 Ingresos 39  FOLIO 2827 OPERACIONES DEL DIA 30 DE MARZO DEL 2021OPERACION 30/03/21 215.00 51,706.00

31/Mar/2021 Ingresos 40  FOLIO 2828 OPERACIONES DEL DIA 31 DE MARZO DEL 2021OPERACION 31/03/21 75.00 51,781.00



05/Abr/2021 Ingresos 1  FOLIO 2830 Y 2831 OPERACIONES DEL DIA 05 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 05/04/21 3,075.00 54,856.00

06/Abr/2021 Ingresos 3  FOLIO 2833 OPERACIONES DEL DIA 06 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 06/04/21 865.00 55,721.00

07/Abr/2021 Ingresos 4  FOLIO 2834 OPERACIONES DEL DIA 07 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 07/04/21 505.00 56,226.00

08/Abr/2021 Ingresos 6  FOLIO 2826 OPERACIONES DEL DIA 08 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 08/04/21 295.00 56,521.00

09/Abr/2021 Ingresos 7  FOLIO 2837 OPERACIONES DEL DIA 09 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 09/04/21 285.00 56,806.00

10/Abr/2021 Ingresos 9  FOLIO 2839 OPERACIONES DEL DIA 10 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 10/04/21 615.00 57,421.00

12/Abr/2021 Ingresos 11  FOLIO 2841,2842,2843 Y 2844 OPERACIONES DEL DIA 12 DE ABRIL DEL 2021OPERACIONES 12/04/21 2,765.00 60,186.00

13/Abr/2021 Ingresos 12  FOLIO 2845 Y 2846 OPERACIONES DEL DIA 13 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 13/04/21 910.00 61,096.00

14/Abr/2021 Ingresos 13  FOLIO 2847 OPERACIONES DEL DIA 14 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 14/04/21 195.00 61,291.00

15/Abr/2021 Ingresos 15  FOLIO 2849 OPERACIONES DEL DIA 15 DE ABRIL DEL 2021 OPERACION 15/04/21 100.00 61,391.00

16/Abr/2021 Ingresos 16  FOLIO 2850 OPERACIONES DEL DIA 16 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 16/04/21 1,050.00 62,441.00

17/Abr/2021 Ingresos 18  FOLIO 2852 OPERACIONES DEL DIA 17 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 17/04/21 325.00 62,766.00

19/Abr/2021 Ingresos 19  FOLIO 2853 OPERACIONES DEL DIA 19 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 19/04/21 1,860.00 64,626.00

20/Abr/2021 Ingresos 21  FOLIO 2855 OPERACIONES DEL DIA 20 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 20/04/21 1,100.00 65,726.00

21/Abr/2021 Ingresos 22  FOLIO 2856 OPERACIONES DEL DIA 21 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 21/04/21 320.00 66,046.00

22/Abr/2021 Ingresos 24  FOLIO 2858 Y 2859 OPERACIONES DEL DIA 22 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 22/04/21 235.00 66,281.00

23/Abr/2021 Ingresos 25  FOLIO 2860 OPERACIONES DEL DIA 23 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 23/04/21 365.00 66,646.00

24/Abr/2021 Ingresos 27  FOLIO 2862 OPERACIONES DEL DIA 24 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 24/04/21 15.00 66,661.00

26/Abr/2021 Ingresos 28  FOLIO 2863,2864 Y 2866 OPERACIONES DEL DIA 26 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 26/04/21 2,510.00 69,171.00

27/Abr/2021 Ingresos 30  FOLIO 2867 OPERACIONES DEL DIA 27 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 27/04/21 760.00 69,931.00

28/Abr/2021 Ingresos 31  FOLIO 2868 OPERACIONES DEL DIA 28 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 28/04/21 50.00 69,981.00

29/Abr/2021 Ingresos 33  FOLIO 2870 OPERACIONES DEL DIA  29 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 29/4/21 110.00 70,091.00

30/Abr/2021 Ingresos 34  FOLIO 2871 OPERACIONES DEL DIA 30 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 30/04/21 435.00 70,526.00

03/May/2021 Ingresos 1  FOLIO 2873 OPERACIONES DEL DIA 03 DE MAYO DEL 2021OPERACION 03/05/21 2,300.00 72,826.00

04/May/2021 Ingresos 3  FOLIO 2875 Y 2876 OPERACIONES DEL DIA 04 DE MAYO DEL 2021OPERACION 04/05/21 1,305.00 74,131.00

05/May/2021 Ingresos 4  FOLIO 2877 OPERACIONES DEL DIA 05 DE MAYO DEL 2021OPERACION 05/05/21 50.00 74,181.00



06/May/2021 Ingresos 6  FOLIO 2879 OPERACIONES DEL DIA 06 DE MAYO DEL 2021OPERACION 06/05/21 635.00 74,816.00

07/May/2021 Ingresos 7  FOLIO 2880 OPERACIONES DEL DIA 07 DE MAYO DEL 2021OPERACION 07/05/21 575.00 75,391.00

08/May/2021 Ingresos 9  FOLIO 2882 OPERACIONES DEL DIA 08 DE MAYO DEL 2021OPERACION 08/05/21 485.00 75,876.00

10/May/2021 Ingresos 11  FOLIO 2884 Y 2885 OPERACIONES DEL DIA 10 DE MAYO DEL 2021OPERACION 10/05/21 1,505.00 77,381.00

11/May/2021 Ingresos 12  FOLIO 2886 OPERACIONEWS DEL DIA 11 DE MAYO DEL 2021OPERACION 11/05/21 680.00 78,061.00

12/May/2021 Ingresos 13  FOLIO 2887 OPERACIONES DEL DIA 12 DE MAYO DEL 2021OPERACION 12/05/21 125.00 78,186.00

13/May/2021 Ingresos 15  FOLIO 2889 OPERACIONES DEL DIA 13 DE MAYO DEL 2021OPERACION 13/05/21 765.00 78,951.00

14/May/2021 Ingresos 16  FOLIO 2890 OPERACIONES DEL DIA 14 DE MAYO DEL 2021OPERACION 14/05/21 425.00 79,376.00

15/May/2021 Ingresos 18  FOLIO 2892 OPERACIONES DEL DIA 15 DE MAYO DEL 2021OPERACION 15/05/21 530.00 79,906.00

17/May/2021 Ingresos 19  FOLIO 2893 OPERACIONES DEL DIA  17 DE MAYO DEL 2021OPERACION 17/05/21 3,080.00 82,986.00

18/May/2021 Ingresos 21  FOLIO 2895 OPERACIONES DEL DIA 18 DE MAYO DEL 2021OPERACION 18/05/21 1,050.00 84,036.00

19/May/2021 Ingresos 23  FOLIO 2897 OPERACIONES DEL DIA 19 DE MAYO DEL 2021OPERACION 19/5/21 185.00 84,221.00

20/May/2021 Ingresos 24  FOLIO 2898 OPERACIONES DEL DIA 20 DE MAYO DEL 2021OPERACION 20/05/21 810.00 85,031.00

21/May/2021 Ingresos 25  FOLIO 2899 OPERACIONES DEL DIA 21 DE MAYO DEL 2021OPERACION 21/05/21 385.00 85,416.00

22/May/2021 Ingresos 27  FOLIO 2901 OPERACIONES DEL DIA 22 DE MAYO DEL 2021OPERACION 22/05/21 430.00 85,846.00

24/May/2021 Ingresos 28  FOLIO 2902 OPERACIONES DEL DIA 24 DE MAYO DEL 2021OPERACION 24/05/21 2,410.00 88,256.00

25/May/2021 Ingresos 30  FOLIO 2904 OPERACIONES DEL DIA 25 DE MAYO DEL 2021OPERACION 25/05/21 840.00 89,096.00

26/May/2021 Ingresos 31  FOLIO 2905 OPERACIONES DEL DIA 26 DE MAYO DEL 2021OPERACION 26/5/21 110.00 89,206.00

27/May/2021 Ingresos 33  FOLIO 2907 OPERACIONES DEL DIA 27 DE MAYO DEL 2021OPERACION 27/5/21 235.00 89,441.00

28/May/2021 Ingresos 34  FOLIO 2908 OPERACIONES DEL DIA 28 DE MAYO DEL 2021OPERACION 28/05/21 435.00 89,876.00

29/May/2021 Ingresos 37  FOLIO 2910 OPERACIONES DEL DIA 29 DE MAYO DEL 2021OPERACION 29/05/21 315.00 90,191.00

31/May/2021 Ingresos 38  FOLIO 2911 OPERACIONES DEL DIA 31 DE MAYO DEL 2021OPERAACION 31/05/21 2,470.00 92,661.00

01/Jun/2021 Ingresos 1  FOLIOS 2913 Y 2914 OPERACIONES DEL DIA 1 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 01/06/21 965.00 93,626.00

02/Jun/2021 Ingresos 2  FOLIO 2915 OPERACIONES DE DIA 02 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 02/06/21 510.00 94,136.00

03/Jun/2021 Ingresos 4  FOLIO 2917 OPERACIONES DEL DIA 03 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 03/06/21 315.00 94,451.00

04/Jun/2021 Ingresos 6  FOLIO 2919 Y 2920 OPERACIONES DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 04/6/21 460.00 94,911.00



05/Jun/2021 Ingresos 7  FOLIO 2921 OPERACIONES DEL DIA 5 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 5/06/21 295.00 95,206.00

07/Jun/2021 Ingresos 8  FOLIO 2922 OPERACIONES DEL DIA 07 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 07/06/21 2,615.00 97,821.00

08/Jun/2021 Ingresos 10  FOLIO 2924 OPERACIONES DEL DIA 08 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 08/06/21 500.00 98,321.00

10/Jun/2021 Ingresos 13  FOLIO 2927 OPERACIONES DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 10/06/21 690.00 99,011.00

11/Jun/2021 Ingresos 14  FOLIO 2928 OPERACIONES DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 11/6/21 700.00 99,711.00

12/Jun/2021 Ingresos 16  FOLIO 2930 OPERACIONES DEL DIA 12 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 12/06/21 1,485.00 101,196.00

14/Jun/2021 Ingresos 17  FOLIO 2931 OPERACIONES DEL DIA 14 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 14/06/21 2,530.00 103,726.00

15/Jun/2021 Ingresos 19  FOLIO 2933 OPERACIONES DEL DIA 15 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 15/06/21 700.00 104,426.00

16/Jun/2021 Ingresos 20  FOLIO 2934 OPERACIONES DEL DIA 16 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 16/06/21 455.00 104,881.00

17/Jun/2021 Ingresos 22  FOLIO 2936 OPERACIONES DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 17/06/21 345.00 105,226.00

18/Jun/2021 Ingresos 23  FOLIO 2937 OPERACIONES DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 18/6/21 825.00 106,051.00

19/Jun/2021 Ingresos 25  FOLIO 2939 OPERACIONES DEL DIA 19 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 19/06/21 590.00 106,641.00

21/Jun/2021 Ingresos 26  FOLIO 2940 OPERACIONES DEL DIA 21 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 21/06/21 1,620.00 108,261.00

22/Jun/2021 Ingresos 28  FOLIO 2943 OPERACIONES DEL DIA 22 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 22/06/21 460.00 108,721.00

23/Jun/2021 Ingresos 29  FOLIO 2944 OPERACIONES DEL DIA 23 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 23/06/21 775.00 109,496.00

24/Jun/2021 Ingresos 31  FOLIO 2946 OPERACIONES DEL DIA 24 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 24/06/21 415.00 109,911.00

25/Jun/2021 Ingresos 32  FOLIO 2947 OPERACIONES DEL DIA 25 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 25/06/21 1,005.00 110,916.00

26/Jun/2021 Ingresos 34  FOLIO 2949 OPERACIONES DEL DIA 26 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 26/6/21 255.00 111,171.00

28/Jun/2021 Ingresos 35  FOLIO 2950 OPERACIONES DEL DIA 28 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 28/6/21 2,100.00 113,271.00

29/Jun/2021 Ingresos 37  FOLIO 2952 OPERACIONES DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 29/06/21 715.00 113,986.00

30/Jun/2021 Ingresos 38  FOLIO 2953 Y 2954 OPERACIONES DEL DIA 30 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 30/06/21 300.00 114,286.00

01/Jul/2021 Ingresos 1  FOLIO 2956 OPERACIONES DEL DIA 01 DE JULIO DEL 2021OPERACION 01/07/21 715.00 115,001.00

02/Jul/2021 Ingresos 3  FOLIO 2960 OPERACIONES DEL DIA 02 DE JULIO DEL 2021OPERACION 02/07/21 560.00 115,561.00

03/Jul/2021 Ingresos 4  FOLIO 2961 OPERACIONES DEL DIA 03 DE JULIO DEL 2021OPERACION 03/07/21 625.00 116,186.00

05/Jul/2021 Ingresos 6  FOLIO 2963 OPERACIONES DEL DIA 05 DE JULIO DEL 2021OPERACION 05/07/21 1,585.00 117,771.00

06/Jul/2021 Ingresos 7  FOLIO 2965 Y 2966 OPERACIONES DEL DIA 6 DE JULIO DEL 2021OPERACION 6/07/21 750.00 118,521.00



07/Jul/2021 Ingresos 8  FOLIO 2967 OPERACIONES DEL DIA 07 DE JULIO DEL 2021OPERACION 07/07/21 140.00 118,661.00

08/Jul/2021 Ingresos 10  FOLIO 2969 OPERACIONES DEL DIA 08 DE JULIO DEL 2021OPERACION 8/07/21 610.00 119,271.00

09/Jul/2021 Ingresos 12  FOLIO 2971 OPERACIONES DEL DIA 09 DE JULIO DEL 2021OPERACION 09/7/21 825.00 120,096.00

10/Jul/2021 Ingresos 13  FOLIO 2972 OPERACIONES DEL DIA 10 DE JULIO DEL 2021OPERACION 10/07/21 345.00 120,441.00

12/Jul/2021 Ingresos 14  FOLIO 2973 OPERACIONES DEL DIA 12 DE JULIO DEL 2021OPERACION 12/07/21 1,870.00 122,311.00

13/Jul/2021 Ingresos 16  FOLIO 2975 OPERACIONES DEL DIA 13 DE JULIO DEL 2021OPERACION 13/07/21 150.00 122,461.00

14/Jul/2021 Ingresos 17  FOLIO 2976 OPERACIONES DEL DIA 14 DE JULIO DEL 2021OPERACION 14/07/21 295.00 122,756.00

15/Jul/2021 Ingresos 19  FOLIO 2978 OPERACIONES DEL DIA 15 DE JULIO DEL 2021OPERACION 15/07/21 365.00 123,121.00

16/Jul/2021 Ingresos 21  FOLIO 2980 OPERACIONES DEL DIA 16 DE JULIO DEL 2021OPERACION 16/07/21 820.00 123,941.00

17/Jul/2021 Ingresos 22  FOLIO 2981 OPERACIONES DEL DIA 17 DE JULIO DEL 2021OPERACION 17/07/21 505.00 124,446.00

19/Jul/2021 Ingresos 24  FOLIO 2983 OPERACIONES DEL DIA 19 DE JULIO DEL 2021OPERACION 19/07/21 2,275.00 126,721.00

20/Jul/2021 Ingresos 25  FOLIO 2985 OPERACIONES DEL DIA 20 E JULIO DEL 2021OPERACION 20/07/21 670.00 127,391.00

21/Jul/2021 Ingresos 27  FOLIO 2987 OPERACIONES DEL DIA 21 DE JULIO DEL 2021OPERACION 21/07/21 140.00 127,531.00

22/Jul/2021 Ingresos 28  FOLIO 2988 OPERACIONES DEL DIA 22 DE JULIO DEL 2021OPERACION 22/7/21 280.00 127,811.00

23/Jul/2021 Ingresos 30  FOLIO 2990 OPERACIONES DEL DIA 23 DE JULIO DEL 2021OPERACION 23/07/21 865.00 128,676.00

24/Jul/2021 Ingresos 31  FOLIO 2991 OPERACIONES DEL DIA 24 DE JULIO DEL 2021OPERACION 24/07/21 560.00 129,236.00

26/Jul/2021 Ingresos 32  FOLIO 2992 Y 2993 OPERACIONES DEL DIA 26 DE JULIO DEL 2021OPERACION 26/07/21 2,675.00 131,911.00

27/Jul/2021 Ingresos 34  FOLIO 2995 OPERACIONES DEL DIA 27 DE JULIO DEL 2021OPERACION 27/07/21 310.00 132,221.00

28/Jul/2021 Ingresos 35  FOLIO 2996 OPERACIONES DEL DIA 28 DE JULIO DEL 2021OPERACION 28/07/21 210.00 132,431.00

29/Jul/2021 Ingresos 37  FOLIO 2998 OPERACIONES DEL DIA 29 DE JULIO DEL 2021OPERACION 29/07/21 145.00 132,576.00

30/Jul/2021 Ingresos 38  FOLIO 2999 OPERACIONES DEL DIA 30 DE JULIO DEL 2021OPERACION 30/07/21 650.00 133,226.00

31/Jul/2021 Ingresos 40  FOLIO 3001 OPERACIONES DEL DIA 31 DE JULIO DEL 2021OPERACION 31/07/21 560.00 133,786.00

02/Ago/2021 Ingresos 1  FOLIO 3002 OPERACIONES DEL DIA 02 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 02/08/21 2,085.00 135,871.00

03/Ago/2021 Ingresos 3  FOLIO 3004 OPERACIONES DEL DIA 03 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 03/08/21 1,120.00 136,991.00

04/Ago/2021 Ingresos 4  FOLIO 3005 OPERACIONES DEL DIA 4 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 4/08/21 475.00 137,466.00

05/Ago/2021 Ingresos 6  FOLIO 3007 OPERACIONES DEL DIA 5 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 5/08/21 285.00 137,751.00



06/Ago/2021 Ingresos 7  FOLIO 3008 Y 3009 OPERACIONES DEL DIA 06 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 06/08/21 500.00 138,251.00

07/Ago/2021 Ingresos 8  FOLIO 3010 OPERACIONES DEL DIA 07 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 07/08/21 300.00 138,551.00

09/Ago/2021 Ingresos 10  FOLIO 3012 OPERACIONES DEL DIA 9 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 09/08/21 2,145.00 140,696.00

10/Ago/2021 Ingresos 12  FOLIO 3014 OPERACIONES DEL DIA 10 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 10/08/21 395.00 141,091.00

11/Ago/2021 Ingresos 14  FOLIO 3016 OPERACIONES DEL DIA 11 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 11/08/21 225.00 141,316.00

12/Ago/2021 Ingresos 15  FOLIO 3017 OPERACIONES DEL DIA 12 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 12/08/21 370.00 141,686.00

13/Ago/2021 Ingresos 16  FOLIO 3018 OPERACIONES DEL DIA 13 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 13/08/21 605.00 142,291.00

14/Ago/2021 Ingresos 18  FOLIO 3021 OPERACIONES DEL DIA 14 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 14/08/21 505.00 142,796.00

16/Ago/2021 Ingresos 20  FOLIO 3023 OPERACIONES DEL DIA 16 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 16/8/21 1,665.00 144,461.00

17/Ago/2021 Ingresos 21  FOLIO 3021 OPERACIONES DEL DIA 17 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 17/08/21 465.00 144,926.00

18/Ago/2021 Ingresos 23  FOLIO 3026 OPERACIONES DEL DIA 18 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 18/08/21 370.00 145,296.00

19/Ago/2021 Ingresos 24  FOLIO 3027 OPERACIONES DEL DIA 19 E AGOSTO DEL 2021OPERACION 19/08/21 310.00 145,606.00

20/Ago/2021 Ingresos 25  FOLIO 3028 OPERACIONES DEL DIA 20 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 20/08/21 960.00 146,566.00

21/Ago/2021 Ingresos 27  FOLIO 3030 OPERACIONES DEL DIA 21 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 21/08/21 335.00 146,901.00

23/Ago/2021 Ingresos 28  FOLIO 3032 Y 3033 OPERACIONES DEL DIA 23 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 23/08/21 2,865.00 149,766.00

25/Ago/2021 Ingresos 30  FOLIO 3035 OPERACIONES DEL DIA 25 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 25/08/21 250.00 150,016.00

26/Ago/2021 Ingresos 31  FOLIO 3036 OPERACIONES DEL DIA 26 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 26/08/21 560.00 150,576.00

27/Ago/2021 Ingresos 32  FOLIO 3037 OPERACIIONES DEL DIA 27 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 27/08/21 380.00 150,956.00

28/Ago/2021 Ingresos 33  FOLIO 3038 Y 3039 OPERACIONES DEL DIA 28 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 28/08/21 500.00 151,456.00

30/Ago/2021 Ingresos 38  FOLIO 3043 OPERACIONES DEL DIA 30 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 30/08/21 1,870.00 153,326.00

31/Ago/2021 Ingresos 39  FOLIO 3044 OPERACIONES DEL DIA 31 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 31/08/21 660.00 153,986.00

01/Sep/2021 Ingresos 1  FOLIO 3045 OPERACIONES DEL DIA 01 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 01/09/21 545.00 154,531.00

02/Sep/2021 Ingresos 3  FOLIO 3047 OPERACIONES DEL DIA 2 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 02/09/21 50.00 154,581.00

03/Sep/2021 Ingresos 4  FOLIO 3048 OPERACIONES DEL DIA 03 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 03/09/21 700.00 155,281.00

04/Sep/2021 Ingresos 6  FOLIO 3050 OPERACIONES DEL DIA 4 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 04/09/21 455.00 155,736.00

06/Sep/2021 Ingresos 7  FOLIO 3051 OPERACIONES DEL DIA 06 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 06/9/21 2,335.00 158,071.00



07/Sep/2021 Ingresos 9  FOLIO 3053 OPERACIONES DEL DIA 07 DE  SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 07/09/21 635.00 158,706.00

08/Sep/2021 Ingresos 10  FOLIO 3054 OPERACIONES DEL DIA 08 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 08/09/21 525.00 159,231.00

09/Sep/2021 Ingresos 12  FOLIO 3056 OPERACIONES DEL DIA 09 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 09/09/21 455.00 159,686.00

10/Sep/2021 Ingresos 13  FOLIO 3057 OPERACIONES DEL DIA 10 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 10/09/21 400.00 160,086.00

11/Sep/2021 Ingresos 15  FOLIO 3059 OPERACIONES DEL DIA 11 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 11/09/21 255.00 160,341.00

13/Sep/2021 Ingresos 16  FOLIO 3060 OPERACIONES DEL DIA 13 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 13/09/21 2,015.00 162,356.00

14/Sep/2021 Ingresos 18  FOLIO 3062 OPERACIONES DEL DIA 14 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 14/09/21 275.00 162,631.00

15/Sep/2021 Ingresos 19  FOLIO 3063 OPERACIONES DEL DIA 15 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 15/09/21 25.00 162,656.00

17/Sep/2021 Ingresos 22  FOLIO 3066,3067 Y 3068 OPERACIONES DEL DIA 17 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 17/09/21 470.00 163,126.00

18/Sep/2021 Ingresos 23  FOLIO 3069 OPERACIONES DEL DIA 18 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 18/09/21 1,265.00 164,391.00

20/Sep/2021 Ingresos 24  FOLIO 3070 OPERACIONES DEL DIA 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 20/09/21 2,960.00 167,351.00

21/Sep/2021 Ingresos 26  FOLIO 3072 OPERACIONES DEL DIA 21 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 21/09/21 400.00 167,751.00

22/Sep/2021 Ingresos 28  FOLIO 3074 OPERACIONES DEL DIA 22 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 22/09/21 100.00 167,851.00

23/Sep/2021 Ingresos 29  FOLIO 3075 OPERACIONES DEL DIA 23 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 23/09/21 330.00 168,181.00

24/Sep/2021 Ingresos 30  FOLIO 3076 OPERACIONES DEL DIA 24 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 24/09/21 660.00 168,841.00

25/Sep/2021 Ingresos 32  FOLIO 3079 OPERACIONES DEL DIA 25 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 25/09/21 480.00 169,321.00

27/Sep/2021 Ingresos 33  FOLIO 3080 OPERACIONES DEL DIA 27 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 27/09/21 2,150.00 171,471.00

28/Sep/2021 Ingresos 34  FOLIO 3081 Y 3082 OPERACIONES DEL DIA 28 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 28/09/21 965.00 172,436.00

29/Sep/2021 Ingresos 36  FOLIO 3084 OPERACIONES DEL DIA 29 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 29/09/21 50.00 172,486.00

30/Sep/2021 Ingresos 38  FOLIO 3086 OPERACIONES DEL DIA 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 30/09/21 465.00 172,951.00

01/Oct/2021 Ingresos 1  FOLIO 3087 OPERACIONES DEL DIA 01 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 01/10/21 625.00 173,576.00

02/Oct/2021 Ingresos 3  FOLIO 3089 OPERACIONES DEL DIA 02 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 02/10/21 270.00 173,846.00

04/Oct/2021 Ingresos 4  FOLIO 3090 OPERACIONES DEL DIA 04 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 04/10/21 2,590.00 176,436.00

05/Oct/2021 Ingresos 6  FOLIO 3092 OPERACIONES DEL DIA 05 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 05/10/21 480.00 176,916.00

06/Oct/2021 Ingresos 8  FOLIO 3094 Y 3095 OPERACIONES DEL DIA 06 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 06/10/21 360.00 177,276.00

07/Oct/2021 Ingresos 9  FOLIO 3096 OPERACIONES DEL DIA 07 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 07/10/21 100.00 177,376.00



08/Oct/2021 Ingresos 10  FOLIO 3097 OPERACIONES DEL DIA 08 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 08/10/21 375.00 177,751.00

09/Oct/2021 Ingresos 12  FOLIO 3099 OPERACIONES DEL DIA 09 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 09/10/21 770.00 178,521.00

11/Oct/2021 Ingresos 13  FOLIO 3100 OPERACIONES DEL DIA 11 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 11/10/21 2,530.00 181,051.00

12/Oct/2021 Ingresos 15  FOLIO 3102 OPERACIONES DEL DIA 12 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 12/10/21 200.00 181,251.00

13/Oct/2021 Ingresos 17  FOLIO 3104 OPERACIONES DEL DIA 13 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 13/10/21 415.00 181,666.00

14/Oct/2021 Ingresos 18  FOLIO 3105 OPERACIONES DEL DIA 14 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 14/10/21 410.00 182,076.00

15/Oct/2021 Ingresos 19  FOLIO 3106 OPERACIONES DEL DIA 15 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 15/10/21 450.00 182,526.00

16/Oct/2021 Ingresos 21  FOLIO 3108 OPERACIONES DEL DIA 16 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 16/10/21 640.00 183,166.00

18/Oct/2021 Ingresos 23  FOLIO 3111 Y 3112 OPERACIONES DEL DIA 18 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 18/10/21 2,535.00 185,701.00

19/Oct/2021 Ingresos 24  FOLIO 3113 OPERACIONES DEL DIA 19 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 19/10/21 1,040.00 186,741.00

20/Oct/2021 Ingresos 25  FOLIO 3114 OPERACIONES DEL DIA 20 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 20/10/21 50.00 186,791.00

21/Oct/2021 Ingresos 27  FOLIO 3116 OPERACIONES DEL DIA 21 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 21/10/21 510.00 187,301.00

22/Oct/2021 Ingresos 28  FOLIO 3117 OPERACIONES DEL DIA 22 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 22/10/21 410.00 187,711.00

23/Oct/2021 Ingresos 30  FOLIO 3119 OPERACIONES DEL DIA 23 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 23/10/21 360.00 188,071.00

25/Oct/2021 Ingresos 31  FOLIO 3120 OPERACIONES DEL DIA 25 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 25/10/21 2,085.00 190,156.00

26/Oct/2021 Ingresos 33  FOLIO 3122 OPERACIONES DEL DIA 26 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 26/10/21 585.00 190,741.00

27/Oct/2021 Ingresos 34  FOLIO 3123 OPERACIONES DEL DIA 27 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 27/10/21 480.00 191,221.00

28/Oct/2021 Ingresos 36  FOLIO 3125 OPERACIONES DEL DIA 28 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 28/10/21 125.00 191,346.00

29/Oct/2021 Ingresos 38  FOLIO 3127 OPERACIONES DEL DIA  29 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 29/10/21 50.00 191,396.00

30/Oct/2021 Ingresos 39  FOLIO 3128 OPERACIONES DEL DIA 30 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 30/10/21 1,215.00 192,611.00

01/Nov/2021 Ingresos 1  FOLIO 3131,3132 Y 3133 OPERACIONES DEL DIA 01 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 01/11/21 1,580.00 194,191.00

03/Nov/2021 Ingresos 3  FOLIO 3135 OPERACIONES DEL DIA 03 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 3/11/21 1,010.00 195,201.00

04/Nov/2021 Ingresos 5  FOLIO 3137 OPERACIONES DEL DIA 04 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 04/11/21 1,160.00 196,361.00

05/Nov/2021 Ingresos 6  FOLIO 3138 OPERACIONES DEL DIA 05 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 05/11/21 595.00 196,956.00

06/Nov/2021 Ingresos 8  FOLIO 3140 OPERACIONES DEL DIA 06 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 06/11/21 500.00 197,456.00

08/Nov/2021 Ingresos 10  FOLIO 3142 OPERACIONES DEL DIA 08 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 08/11/21 1,945.00 199,401.00



09/Nov/2021 Ingresos 11  FOLIO 3143 OPERACIONES DEL DIA 09 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 09/11/21 485.00 199,886.00

10/Nov/2021 Ingresos 13  FOLIO 3145 OPERACIONES DEL DIA 10 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 10/11/21 250.00 200,136.00

11/Nov/2021 Ingresos 14  FOLIO 3146 OPERACIONES DEL DIA 11 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 11/11/21 165.00 200,301.00

12/Nov/2021 Ingresos 15  FOLIO 3147 OPERACIONES DEL DIA 12 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 12/11/21 240.00 200,541.00

13/Nov/2021 Ingresos 17  FOLIO 3149 OPERACIONES DEL DIA 13 DE NOVOEMBRE DEL 2021OPERACION 13/11/21 340.00 200,881.00

16/Nov/2021 Ingresos 18  FOLIO 3150 OPERACIONES DEL DIA 16 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 16/11/21 2,030.00 202,911.00

17/Nov/2021 Ingresos 20  FOLIO 3152 OPERACIONES DEL DIA 17 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 17/11/21 510.00 203,421.00

18/Nov/2021 Ingresos 22  FOLIO 3154 OPERACIONES DEL DIA 18 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 18/11/21 825.00 204,246.00

19/Nov/2021 Ingresos 24  FOLIO 3157 OPERACIONES DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 19/11/21 195.00 204,441.00

20/Nov/2021 Ingresos 25  FOLIO 3159 OPERACIONES DEL DIA 20 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 20/11/21 425.00 204,866.00

22/Nov/2021 Ingresos 27  FOLIO 3162 OPERACIONES DEL DIA 22 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 22/11/21 3,045.00 207,911.00

23/Nov/2021 Ingresos 28  FOLIO 3163 OPERACIONES DEL DIA 23 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 23/11/21 420.00 208,331.00

24/Nov/2021 Ingresos 30  FOLIO 3165 Y 3166 OPERACIONES DEL DIA 24 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 24/11/21 175.00 208,506.00

25/Nov/2021 Ingresos 31  FOLIO 3167 OPERACIONES DEL DIA 25 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 25/11/21 50.00 208,556.00

26/Nov/2021 Ingresos 32  FOLIO 3168 OPERACIONES DEL DIA 26 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 26/11/21 405.00 208,961.00

27/Nov/2021 Ingresos 34  FOLIO 3170 OPERACIONES DEL DIA 27 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 27/11/21 145.00 209,106.00

29/Nov/2021 Ingresos 38  OPERACIONES DEL DIA 30 DE NOVIEMBRE DEL 2021F/3174 475.00 209,581.00

29/Nov/2021 Ingresos 39  OPERACIONES DEL DIA 29 DE NOVIEMBRE 2021FOLIO 3173 3,220.00 212,801.00

01/Dic/2021 Ingresos 1  FOLIO 3176 OPERACIONES DEL DIA 01 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 01/12/21 200.00 213,001.00

02/Dic/2021 Ingresos 3  FOLIO 3178 OPERACIONES DEL DIA 02 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 02/12/21 1,450.00 214,451.00

03/Dic/2021 Ingresos 4  FOLIO 3179 OPERACIONES DEL DIA 03 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 03/12/21 175.00 214,626.00

04/Dic/2021 Ingresos 6  FOLIO 3181 OPERACIONES DEL DIA 04 DE DICIEMBRE  DEL 2021OPERACION 04/12/21 390.00 215,016.00

06/Dic/2021 Ingresos 7  FOLIO 3182 OPERACIONES DEL DIA 06 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 06/12/21 2,960.00 217,976.00

07/Dic/2021 Ingresos 8  FOLIO 3183 Y 3184 OPERACIONES DEL DIA 07 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 07/12/21 540.00 218,516.00

08/Dic/2021 Ingresos 10  FOLIO 3186 OPERACIONES DEL DIA 08 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 08/12/21 380.00 218,896.00

09/Dic/2021 Ingresos 12  FOLIO 3188 OPERACIONES DEL DIA 09 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 09/12/21 405.00 219,301.00



10/Dic/2021 Ingresos 13  FOLIO 3189 OPERACIONES DEL DIA 10 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 10/12/21 315.00 219,616.00

11/Dic/2021 Ingresos 15  FOLIO 3191 OPERACIONES DEL DIA 11 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 11/12/21 490.00 220,106.00

13/Dic/2021 Ingresos 16  FOLIO 3192 OPERACIONES DEL DIA 13 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 13/12/21 2,040.00 222,146.00

14/Dic/2021 Ingresos 18  FOLIO 3194 REOLECCION DEL DIA 14 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 14/12/21 650.00 222,796.00

15/Dic/2021 Ingresos 19  FOLIO 3195 OPERACIONES DEL DIA 15 DE  DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 15/12/21 230.00 223,026.00

16/Dic/2021 Ingresos 21  FOLIO 3197 OPERACIONES DEL DIA 16 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 16/12/21 345.00 223,371.00

17/Dic/2021 Ingresos 22  FOLIO 3198 OPERACIONES DEL DIA 17 DE DOCOEMBRE  DEL 2021OPERACION 17/12/21 335.00 223,706.00

18/Dic/2021 Ingresos 24  FOLIO 3200 OPERACIOES DEL DIA 18 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 18/12/21 640.00 224,346.00

20/Dic/2021 Ingresos 25  FOLIO 3202 OPERACIONES DEL DIA 20 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 20/12/21 2,960.00 227,306.00

21/Dic/2021 Ingresos 27  FOLIO 3204 Y 3205 OPERACIONES DEL DIA 21 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 21/12/21 1,415.00 228,721.00

22/Dic/2021 Ingresos 29  FOLIO 3207 OPERACIONES DEL DIA 22 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 22/12/21 375.00 229,096.00

23/Dic/2021 Ingresos 30  FOLIO 3208 OPERACIONES DEL DIA 23 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 23/12/21 270.00 229,366.00

24/Dic/2021 Ingresos 31  FOLIO 3209 Y 3210 OPERACIONES DEL DIA 24 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 24/12/21 215.00 229,581.00

27/Dic/2021 Ingresos 33  FOLIO 3213 OPERACIONES DEL DIA 27 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 27/12/21 2,510.00 232,091.00

28/Dic/2021 Ingresos 35  FOLIO 3215 OPERACIONES DEL DIA 28 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 28/12/21 910.00 233,001.00

29/Dic/2021 Ingresos 36  FOLIO 3216 OPERACIONES DEL DIA 29 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 29/12/21 475.00 233,476.00

30/Dic/2021 Ingresos 38  FOLIO 3220 OPERACIONES DEL DIA 30 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 30/12/21 182.50 233,658.50

31/Dic/2021 Ingresos 40  FOLIO 3222 OPERACIONES DEL DIA 31 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 31/12/21 400.00 234,058.50

 

Total COBRO POR USO DE  TARJETON : 0.00 234,058.50 234,058.50

 

0400-0004-000 TARJETAS PREPAGO Saldo inicial : 0.00

 

02/Ene/2021 Ingresos 1  FOLIO 2692 OPERACIONES DEL DIA 02 DE ENERO DEL 2021OPERACION 02/01/21 20.00 20.00

06/Ene/2021 Ingresos 6  FOLIO 2698 OPERACIONES DEL DIA 06 DE ENERO DEL 2021OPERACION 06/01/2021 100.00 120.00



15/Ene/2021 Ingresos 17  FOLIO 2710 OPERACIONES DEL DIA 15 DE ENERO DEL 2021OPERACION 15/01/21 330.00 450.00

16/Ene/2021 Ingresos 19  FOLIO 2712 OPERACIONES DEL DIA 16 DE ENERO DEL 2021OPERACION 16/01/21 200.00 650.00

02/Feb/2021 Ingresos 1  FOLIO 2737 Y 2738 OPERACIONES DEL DIA 02 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 02/02/21 50.00 700.00

08/Feb/2021 Ingresos 9  FOLIO 2747 Y 2748 OPERACIONES DEL DIA 08 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 08/02/21 100.00 800.00

12/Feb/2021 Ingresos 15  FOLIO 2754 Y 2755 OPERACIONES DEL DIA 12 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 12/02/21 200.00 1,000.00

18/Feb/2021 Ingresos 23  FOLIO 2766 OPERACIONES DEL DIA 18 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 18/02/21 200.00 1,200.00

24/Feb/2021 Ingresos 31  FOLIO 2776 OPERACIONES DEL DIA 24 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 24/02/21 30.00 1,230.00

23/Mar/2021 Ingresos 36  FOLIO 2822 OPERACIONES DEL DIA 23 DE MARZO DEL 2021OPERACION 27/03/21 50.00 1,280.00

29/Mar/2021 Ingresos 38  FOLIO 2824,2825 Y 2826 OPERACIONES DEL DIA 29 DE MARZO DEL 2021OPERACION 29/03/21 60.00 1,340.00

14/Abr/2021 Ingresos 13  FOLIO 2847 OPERACIONES DEL DIA 14 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 14/04/21 100.00 1,440.00

15/Abr/2021 Ingresos 15  FOLIO 2849 OPERACIONES DEL DIA 15 DE ABRIL DEL 2021 OPERACION 15/04/21 100.00 1,540.00

20/Abr/2021 Ingresos 21  FOLIO 2855 OPERACIONES DEL DIA 20 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 20/04/21 230.00 1,770.00

30/Abr/2021 Ingresos 34  FOLIO 2871 OPERACIONES DEL DIA 30 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 30/04/21 100.00 1,870.00

22/May/2021 Ingresos 27  FOLIO 2901 OPERACIONES DEL DIA 22 DE MAYO DEL 2021OPERACION 22/05/21 200.00 2,070.00

01/Jun/2021 Ingresos 1  FOLIOS 2913 Y 2914 OPERACIONES DEL DIA 1 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 01/06/21 60.00 2,130.00

04/Jun/2021 Ingresos 6  FOLIO 2919 Y 2920 OPERACIONES DEL DIA 04 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 04/6/21 100.00 2,230.00

11/Jun/2021 Ingresos 14  FOLIO 2928 OPERACIONES DEL DIA 11 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 11/6/21 100.00 2,330.00

29/Jun/2021 Ingresos 37  FOLIO 2952 OPERACIONES DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 29/06/21 100.00 2,430.00

14/Ago/2021 Ingresos 18  FOLIO 3021 OPERACIONES DEL DIA 14 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 14/08/21 200.00 2,630.00

24/Ago/2021 Ingresos 29  FOLIO 3034 OPERACIONES DEL DIA 24 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 24/08/21 290.00 2,920.00

24/Sep/2021 Ingresos 30  FOLIO 3076 OPERACIONES DEL DIA 24 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 24/09/21 100.00 3,020.00

09/Nov/2021 Ingresos 11  FOLIO 3143 OPERACIONES DEL DIA 09 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 09/11/21 100.00 3,120.00

17/Nov/2021 Ingresos 20  FOLIO 3152 OPERACIONES DEL DIA 17 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 17/11/21 100.00 3,220.00

22/Nov/2021 Ingresos 27  FOLIO 3162 OPERACIONES DEL DIA 22 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 22/11/21 25.00 3,245.00

15/Dic/2021 Ingresos 19  FOLIO 3195 OPERACIONES DEL DIA 15 DE  DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 15/12/21 150.00 3,395.00

16/Dic/2021 Ingresos 21  FOLIO 3197 OPERACIONES DEL DIA 16 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 16/12/21 100.00 3,495.00



22/Dic/2021 Ingresos 29  FOLIO 3207 OPERACIONES DEL DIA 22 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 22/12/21 125.00 3,620.00

23/Dic/2021 Ingresos 30  FOLIO 3208 OPERACIONES DEL DIA 23 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 23/12/21 140.00 3,760.00

27/Dic/2021 Ingresos 33  FOLIO 3213 OPERACIONES DEL DIA 27 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 27/12/21 100.00 3,860.00

 

Total TARJETAS PREPAGO : 0.00 3,860.00 3,860.00

 

0400-0005-000 RECARGA DE TARJETAS Saldo inicial : 0.00

 

04/Ene/2021 Ingresos 3  FOLIO 2694 Y 2695 OPERACIONES DEL DIA 04 DE ENERO DEL 2021OPERACION 04/01/2021 100.00 100.00

06/Ene/2021 Ingresos 6  FOLIO 2698 OPERACIONES DEL DIA 06 DE ENERO DEL 2021OPERACION 06/01/2021 50.00 150.00

11/Ene/2021 Ingresos 12  FOLIO 2704 OPERACIONES DEL DIA 11 DE ENERO DEL 2021OPERACION 11/01/21 100.00 250.00

14/Ene/2021 Ingresos 16  FOLIO 2709 OPERACIONES DEL DIA 14 DE ENERO DEL 2021OPERACION 14/01/21 100.00 350.00

15/Ene/2021 Ingresos 17  FOLIO 2710 OPERACIONES DEL DIA 15 DE ENERO DEL 2021OPERACION 15/01/21 39.00 389.00

18/Ene/2021 Ingresos 20  FOLIO 2713 OPERACIONES DEL DIA 18 DE ENERO DEL 2021OPERACION 18/01/21 260.00 649.00

22/Ene/2021 Ingresos 25  FOLIO 2722 Y 2723 OPERACIONES DEL DIA 22 DE ENERO DEL 2021OPERACION 22/01/21 70.00 719.00

05/Feb/2021 Ingresos 6  FOLIO 2744 OPERACIONES DEL DIA 05 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 05/02/21 100.00 819.00

26/Feb/2021 Ingresos 34  FOLIO 2780 OPERACIONES DEL DIA 26 DE FEBRERO DEL 2021OPERACION 26/02/21 200.00 1,019.00

22/Mar/2021 Ingresos 28  FOLIO 2813 Y 2814 OPERACIONES DEL DIA 22 DE MARZO DEL 2021OPERACION 22/03/21 200.00 1,219.00

27/Abr/2021 Ingresos 30  FOLIO 2867 OPERACIONES DEL DIA 27 DE ABRIL DEL 2021OPERACION 27/04/21 200.00 1,419.00

04/May/2021 Ingresos 3  FOLIO 2875 Y 2876 OPERACIONES DEL DIA 04 DE MAYO DEL 2021OPERACION 04/05/21 75.00 1,494.00

06/May/2021 Ingresos 6  FOLIO 2879 OPERACIONES DEL DIA 06 DE MAYO DEL 2021OPERACION 06/05/21 200.00 1,694.00

07/May/2021 Ingresos 7  FOLIO 2880 OPERACIONES DEL DIA 07 DE MAYO DEL 2021OPERACION 07/05/21 100.00 1,794.00

15/May/2021 Ingresos 18  FOLIO 2892 OPERACIONES DEL DIA 15 DE MAYO DEL 2021OPERACION 15/05/21 15.00 1,809.00

17/May/2021 Ingresos 19  FOLIO 2893 OPERACIONES DEL DIA  17 DE MAYO DEL 2021OPERACION 17/05/21 50.00 1,859.00

27/May/2021 Ingresos 33  FOLIO 2907 OPERACIONES DEL DIA 27 DE MAYO DEL 2021OPERACION 27/5/21 28.00 1,887.00



10/Jun/2021 Ingresos 13  FOLIO 2927 OPERACIONES DEL DIA 10 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 10/06/21 100.00 1,987.00

17/Jun/2021 Ingresos 22  FOLIO 2936 OPERACIONES DEL DIA 17 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 17/06/21 50.00 2,037.00

18/Jun/2021 Ingresos 23  FOLIO 2937 OPERACIONES DEL DIA 18 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 18/6/21 100.00 2,137.00

21/Jun/2021 Ingresos 26  FOLIO 2940 OPERACIONES DEL DIA 21 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 21/06/21 200.00 2,337.00

29/Jun/2021 Ingresos 37  FOLIO 2952 OPERACIONES DEL DIA 29 DE JUNIO DEL 2021OPERACION 29/06/21 100.00 2,437.00

21/Jul/2021 Ingresos 27  FOLIO 2987 OPERACIONES DEL DIA 21 DE JULIO DEL 2021OPERACION 21/07/21 100.00 2,537.00

18/Ago/2021 Ingresos 23  FOLIO 3026 OPERACIONES DEL DIA 18 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 18/08/21 100.00 2,637.00

19/Ago/2021 Ingresos 24  FOLIO 3027 OPERACIONES DEL DIA 19 E AGOSTO DEL 2021OPERACION 19/08/21 100.00 2,737.00

30/Ago/2021 Ingresos 38  FOLIO 3043 OPERACIONES DEL DIA 30 DE AGOSTO DEL 2021OPERACION 30/08/21 100.00 2,837.00

20/Sep/2021 Ingresos 24  FOLIO 3070 OPERACIONES DEL DIA 20 DE SEPTIEMBRE DEL 2021OPERACION 20/09/21 100.00 2,937.00

13/Oct/2021 Ingresos 17  FOLIO 3104 OPERACIONES DEL DIA 13 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 13/10/21 250.00 3,187.00

19/Oct/2021 Ingresos 24  FOLIO 3113 OPERACIONES DEL DIA 19 DE OCTUBRE DEL 2021OPERACION 19/10/21 50.00 3,237.00

09/Nov/2021 Ingresos 11  FOLIO 3143 OPERACIONES DEL DIA 09 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 09/11/21 200.00 3,437.00

12/Nov/2021 Ingresos 15  FOLIO 3147 OPERACIONES DEL DIA 12 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 12/11/21 100.00 3,537.00

18/Nov/2021 Ingresos 22  FOLIO 3154 OPERACIONES DEL DIA 18 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 18/11/21 50.00 3,587.00

26/Nov/2021 Ingresos 32  FOLIO 3168 OPERACIONES DEL DIA 26 DE NOVIEMBRE DEL 2021OPERACION 26/11/21 100.00 3,687.00

22/Dic/2021 Ingresos 29  FOLIO 3207 OPERACIONES DEL DIA 22 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 22/12/21 100.00 3,787.00

29/Dic/2021 Ingresos 36  FOLIO 3216 OPERACIONES DEL DIA 29 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 29/12/21 100.00 3,887.00

30/Dic/2021 Ingresos 38  FOLIO 3220 OPERACIONES DEL DIA 30 DE DICIEMBRE DEL 2021OPERACION 30/12/21 100.00 3,987.00

 

Total RECARGA DE TARJETAS : 0.00 3,987.00 3,987.00

 

0400-0009-000 APORTACIONES PARA DONATIVOS Saldo inicial : 0.00

 

0400-0009-009 Otros Ingresos (APORTACIONES PARA DONATIVOS) Saldo inicial : 0.00



08/Oct/2021 Ingresos 42  DONATIVI DE 20 COMPUTADORAS A CBTA147'30% APORTACION POR  DONATIVO 49,337.88 49,337.88

25/Oct/2021 Ingresos 40  ESC.PRIM.HEROE DE NACOZARIO (1 MULTIFUNCIONAL)APORTACION 30% 1,335.00 50,672.88

17/Nov/2021 Ingresos 35  ESC.TELESECUNDARIA 6018 EST.CONSUELO (6 MINISPLIT)APORTACION 30% 27,331.44 78,004.32

01/Dic/2021 Ingresos 41  FOLIO 3218 APORTACION DEL 30% ESCUELA PRIMARIA PEDRO MEOQUIAPORTACION 30 % 10,197.86 88,202.18

28/Dic/2021 Ingresos 42  FOLIO 3219 APORTACION DEL 30% ESCUELA SECUNDARIA TECNICA 21APORTACION 30% 72,450.00 160,652.18

29/Dic/2021 Ingresos 43  FOLIO 3212 APORTACION DEL 30% DEL COLEGIO DE BACHILLERES DE CHIH.APORTACION 30% 69,426.00 230,078.18

Total: 0.00 230,078.18 230,078.18

 

 

Total APORTACIONES PARA DONATIVOS : 0.00 230,078.18 230,078.18

 

0400-0013-000 OTROS INGRESOS Saldo inicial : 0.00

 

30/Jun/2021 Diario 2  AJUSTE RECLASIF SDO 30JUN21. DIF PAGO PROVEED Y RET CRED INFONAVIT Y FONACOTAJUSTE RECLASIF 1,585.64 1,585.64

13/Jul/2021 Egresos 8  DIF ISMAEL VALDIVIEZO GUZMAN. REPOSIC CAMARA SEGURIDADFBAE1 29.97 1,615.61

 

Total OTROS INGRESOS : 0.00 1,615.61 1,615.61

 

0401-0000-000 PRODUCTOS FINANCIEROS Saldo inicial : 0.00

 

0401-0000-001 RENDIMIENTOS BANCARIOS Saldo inicial : 0.00

30/Ene/2021 Ingresos 39  RENDIMINETOS BANCARIOS DEL MES DE ENERO DEL 2021RENDIMIENTOS ENERO 2021 55.50 55.50

26/Feb/2021 Ingresos 36  RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE FBRERO DEL 2021RENDIMIENTOS BANCARIOS 52.63 108.13

31/Mar/2021 Ingresos 42  RENDIMIENTOS MARZO 2021MARZO 21 57.16 165.29



30/Abr/2021 Ingresos 37  RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE ABRIL DEL 2021RRENDIMIENTOS BANCARIOS 57.13 222.42

31/May/2021 Ingresos 36  RENDIMINETOS BANCARIOS DEL MES DE MAYO DEL 2021RENDIMIENTOS BANCARIOS MAYO21 63.50 285.92

30/Jun/2021 Ingresos 40  RENDIMINETOS BANCARIOS DEL MES DE JUNIO DEL 2021RENDIMIENTOS BANCARIOS JUN/21 66.02 351.94

30/Jul/2021 Ingresos 41  RENDIMIENTOS JULIO 2021JULIO 2021 74.82 426.76

31/Ago/2021 Ingresos 37  RENDIMIENTOS BANCARIOS DE ES DE AGOSTO DEL 2021RENDIMIENTOS AGOSTO 2021 79.25 506.01

30/Sep/2021 Ingresos 39  RENDIMINETOS BANCARIOS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2021RENDIMIENTOS BANCARIOS SEPT.21 73.49 579.50

31/Oct/2021 Ingresos 41  RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2021RENDIMIENTOS BANCARIOS OCT.21 70.96 650.46

30/Nov/2021 Ingresos 36  RENDIMIENTOS BANARIOS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2021RENDIMIENTOS BANCARIOS NOV.21 61.18 711.64

31/Dic/2021 Ingresos 44  SCOTIABANK, RENDIMIENTOS DICIEMBRE 2021DICIEMBRE 21 62.37 774.01

Total: 0.00 774.01 774.01

 

 

Total PRODUCTOS FINANCIEROS : 0.00 774.01 774.01

 

0501-0000-000 GASTOS ADMINISTRATIVOS Saldo inicial : 0.00

 

0501-0100-000 Sueldos y Salarios Saldo inicial : 0.00

02/Ene/2021 Egresos 8  PERIODO DEL 01 AL 03 DE ENERO DEL 2021NOMINA 01 912.21 912.21

07/Ene/2021 Egresos 1  PERIODO DEL 04 AL 10 DE ENERO DEL 2020CH/ 0000253  NOMINA 2 2,736.65 3,648.86

15/Ene/2021 Egresos 3  PERIODO DEL 11 AL 17 DE ENERO DEL 2021NOMINA03 5,930.63 9,579.49

22/Ene/2021 Egresos 15  PERIODO  DEL 18 AL 24 DE ENERO DEL 2021NOMINA 04 6,462.96 16,042.45

29/Ene/2021 Egresos 25  PERIODO DEL 25 AL 31 DE ENERO DEL 2021NOMINA5 6,462.96 22,505.41

05/Feb/2021 Egresos 2  PERIODO DEL 01 AL 07 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA 06 6,462.96 28,968.37

12/Feb/2021 Egresos 6  PERIODO DEL 08 AL14 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA 07 7,474.53 36,442.90

19/Feb/2021 Egresos 13  PERIODO DEL 15 AL 21 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA 8 7,474.53 43,917.43



26/Feb/2021 Egresos 29  PERIODO DEL 22 AL 28 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA09 7,474.53 51,391.96

05/Mar/2021 Egresos 9  PERIODO DEL 01 AL 07 DE MARZO DEL 2021NOMINA10 7,474.53 58,866.49

12/Mar/2021 Egresos 13  PERIODO DEL 08 AL 14 DE MARZO DEL 2021NOMINA 11 7,474.53 66,341.02

19/Mar/2021 Egresos 23  PERIODO DEL 15 AL 21 DE MARZO DEL 2021NOMINA 12 7,474.53 73,815.55

26/Mar/2021 Egresos 30  PERIODO DEL 22 AL 28 MARZO DEL 2021NOMINA13 7,474.53 81,290.08

01/Abr/2021 Egresos 1  PERIODO DEL 29 DE MARZO AL 04 DE ABRIL DEL 2020NOMINA 14 7,474.53 88,764.61

09/Abr/2021 Egresos 4  PERIODO DEL 05 AL 11 DE ABRIL DEL 2021NOMINA15 7,474.53 96,239.14

16/Abr/2021 Egresos 9  PERIODO DEL 12 AL 18 DE ABRIL DEL 2021NOMINA 16 7,474.53 103,713.67

23/Abr/2021 Egresos 11  PERIODO SEMANAL DEL 19 AL 25 DE ABRIL DEL 2021NOMINA17 7,474.53 111,188.20

30/Abr/2021 Egresos 17  PERIODO DE 26 DE ABRIL AL 02 DE MAYO DEL 2021NOMINA 18 7,474.53 118,662.73

07/May/2021 Egresos 6  PERIODO DEL 03 AL 09 DE MAYO DEL 2021NOMINA 19 7,474.53 126,137.26

14/May/2021 Egresos 11  PERIODO DEL 10 AL 16 DE MAYO DEL 2021NOMINA20 7,474.53 133,611.79

21/May/2021 Egresos 15  PERIODO SEMANAL DEL 17 AL 23 DE MAYO DEL 2021NOMINA 21 7,474.53 141,086.32

28/May/2021 Egresos 16  PERIODO DEL 24 AL 30 DE MAYO DEL 2021NOMINA22 5,868.15 146,954.47

04/Jun/2021 Egresos 1  PERIODO SEMAN DEL 31 DE MAYO AL 06 DE JUNIO DEL 2021NOMINA 23 7,474.53 154,429.00

11/Jun/2021 Egresos 4  PERIODO DEL 07 AL 13 DE JUNIO DEL 2021NOMINA 24 7,474.53 161,903.53

18/Jun/2021 Egresos 9  PERIODO DEL 14 AL 20 DE JUNIO DEL 2021NOMINA 25 7,474.53 169,378.06

25/Jun/2021 Egresos 13  PERIODO SEMANAL DEL 21 AL 27 DE JUNIO DEL 2021NOMINA 26 7,474.53 176,852.59

02/Jul/2021 Egresos 2  PERIODO DEL 28 DE JUNIO AL 04 DE JULIO 2021NOMINA 27 7,474.53 184,327.12

09/Jul/2021 Egresos 7  PERIODO DEL 05 AL 11 DE JULIO DEL 2021NOMINA28 8,009.99 192,337.11

16/Jul/2021 Egresos 16  PERIODO DEL 12 AL 18 DE JULIO DEL 2021NOMINA 29 5,600.42 197,937.53

23/Jul/2021 Egresos 25  PERIODO SEMANAL DEL 19 AL 25 DE JULIO 2021NOMINA30 5,600.42 203,537.95

30/Jul/2021 Egresos 29  NOMINA 31 DEL 26JUL AL 01 AGO 2021NOMINA 31 8,003.73 211,541.68

06/Ago/2021 Egresos 1  PERIODO DEL 02 A 08 DE AGOSTO DEL 2021NOMINA 32 3,748.22 215,289.90

13/Ago/2021 Egresos 2  PERIODO DEL 09 A 15 DE AGOSTO DEL 2021NOMINA 33 3,748.22 219,038.12

20/Ago/2021 Egresos 7  PERIODO DEL 16 AL 22 DE AGOSTO DEL 2021NOMINA 34 6,409.87 225,447.99



27/Ago/2021 Egresos 9  periodo del 23 al 29 de agosto del 2021nomina 35 7,474.53 232,922.52

04/Sep/2021 Egresos 1  PERIODO 36 DEL 30 DE AGOSTO AL 05 DE SEPTIEMBRE DEL 2021NOMINA 36 7,474.53 240,397.05

10/Sep/2021 Egresos 5  PERIODO DEL 06 AL 12 DE SEPTIEMBRE DEL 2021NOMINA 37 7,474.53 247,871.58

17/Sep/2021 Egresos 22  PERIODO DEL 13 AL 19 DE  SEPTIEMBRE DEL 2021NOMINA 38 7,474.53 255,346.11

24/Sep/2021 Egresos 29  PERIODO DEL 20 AL 26 DE SEPTIEMBRE DEL 2021NOMINA 39  7,474.53 262,820.64

01/Oct/2021 Egresos 1  PERIODO SEMANAL DEL 27 DE SEPT. AL 03 DE OCT. 2021NOMINA 40 5,912.77 268,733.41

08/Oct/2021 Egresos 5  PERIODO 04 AL 10 DE OCTUBRE DEL 2021NOMINA 41 7,162.18 275,895.59

15/Oct/2021 Egresos 9  PERIODO DEL 11 AL 17 DE OCTUBRE 2021NOMINA 42 7,474.53 283,370.12

22/Oct/2021 Egresos 14  PERIODO DEL 18 AL 24 DE OCT.2021NOMINA 43 7,474.53 290,844.65

29/Oct/2021 Egresos 28  PERIODO DEL 25 AL 31 DE OCTUBRE DEL 2021NOMINA44 7,474.53 298,319.18

05/Nov/2021 Egresos 4  PERIODO SEMANAL DEL 01 AL 07 DE NOVIEMBRE DEL 2021NOMINA 45 7,474.53 305,793.71

12/Nov/2021 Egresos 5  PERIODO DEL 08 AL 14 DE NOVIEMBRE DEL 2021NOMINA 46 7,474.53 313,268.24

19/Nov/2021 Egresos 14  PERIODO DEL 15 AL 21 DE NOV.2021NOMINA 47 7,474.53 320,742.77

26/Nov/2021 Egresos 17  PERIODO DEL 22 AL 28 DE NOVIEMBRE 2021NOMINA 48 7,474.53 328,217.30

02/Dic/2021 Egresos 3  PERIODO DEL 29 DE NOVIEMBRE DEL 02 DE DICIEMBRE DEL 2021NOMINA 49 7,474.53 335,691.83

10/Dic/2021 Egresos 6  PERIODO DEL 06 AL 12 DE DICIEMBRE DEL 2021NOMINA 50 7,474.53 343,166.36

16/Dic/2021 Egresos 17  PERIODO DEL 13 AL 19 DE DICIEMBRE DEL 2021NOMINA 51 7,474.53 350,640.89

23/Dic/2021 Egresos 23  PERIODO DEL 20 AL 26 DE DICIEMBRE DEL 2021NOMINA 52 7,474.53 358,115.42

31/Dic/2021 Egresos 26  PERIODO DEL 27 AL 31 DE DICIEMBRE 2021NOMINA 53 5,338.95 363,454.37

Total: 363,454.37 0.00 363,454.37

 

0501-0400-000 Seguro Social (Cuota Patronal) Saldo inicial : 0.00

31/Ene/2021 Diario 2  PASIVO CUOTAS IMSS ENE 2021PASIVO IMSS ENE 21 3,748.23 3,748.23

28/Feb/2021 Diario 1  PASIVO IMSS FEB 2021PASIVO IMSS FEB 21 3,427.38 7,175.61

31/Mar/2021 Diario 1  PASIVO CUOTAS IMSS MZO 2021PASIVO IMSS MZO 21 3,965.53 11,141.14

30/Abr/2021 Diario 1  PASIVO IMSS ABR2021PASIVO IMSS ABR 21 3,837.59 14,978.73



31/May/2021 Diario 2  PASIVO CUOTAS IMSS MAYO 2021PASIVO IMSS MAYO 21 3,961.77 18,940.50

30/Jun/2021 Diario 1  PASIVO IMSS JUN 2021PASIVO IMSS JUN 21 3,833.97 22,774.47

31/Jul/2021 Diario 2  PASIVO CUOTAS IMSS JULIO 2021PASIVO IMSS JULIO 21 3,915.43 26,689.90

31/Ago/2021 Diario 1  PASIVO IMSS AGO 2021PASIVO IMSS AGO 21 3,915.43 30,605.33

30/Sep/2021 Diario 1  PASIVO CUOTAS IMSS SEP 2021PASIVO IMSS SEP 21 3,722.01 34,327.34

31/Oct/2021 Diario 1  PASIVO IMSS OCT 2021PASIVO IMSS OCT 21 3,811.81 38,139.15

30/Nov/2021 Diario 1  PASIVO CUOTAS IMSS NOV  2021PASIVO IMSS NOV 21 3,834.63 41,973.78

31/Dic/2021 Diario 1  PASIVO IMSS DIC 2021PASIVO IMSS DIC 21 3,962.47 45,936.25

Total: 45,936.25 0.00 45,936.25

 

0501-0500-001 EQUIPO DE COMPUTO Saldo inicial : 0.00

31/Dic/2021 Diario 2  DEPREC EQ COMPUTO  EJERCICIO 2021EJERC 2021 10,621.94 10,621.94

Total: 10,621.94 0.00 10,621.94

 

0501-0500-003 EQUIPO DE OPERACION Saldo inicial : 0.00

31/Dic/2021 Diario 2  DEPREC EQ OPERACION  EJERCICIO 2021EJERC 2021 144,525.64 144,525.64

Total: 144,525.64 0.00 144,525.64

 

0501-0500-004 EQUIPO DE OFICINA Saldo inicial : 0.00

31/Dic/2021 Diario 2  DEPREC EQ OFNA. EJERCICIO 2021EJERC 2021 4,819.49 4,819.49

Total: 4,819.49 0.00 4,819.49

 

0501-0700-000 Primas de seguro Saldo inicial : 0.00

02/Feb/2021 Egresos 31  F/110729879 QUALITAS CIA SE SEGUROSTR2980 1,935.58 1,935.58

Total: 1,935.58 0.00 1,935.58

 



0501-0900-002 Retiro Saldo inicial : 0.00

28/Feb/2021 Diario 1  PASIVO RETIRO 1BIM201PASIVO RETIRO 1BIM21 1,469.45 1,469.45

30/Abr/2021 Diario 1  PASIVO RETIRO 2IM201PASIVO RETIRO 2BIM21 1,638.90 3,108.35

30/Jun/2021 Diario 1  PASIVO RETIRO 3BIM21PASIVO RETIRO 3BIM21 1,636.47 4,744.82

31/Ago/2021 Diario 1  PASIVO RETIRO 4BIM21PASIVO RETIRO 4BIM21 1,632.92 6,377.74

31/Oct/2021 Diario 1  PASIVO RETIRO 5BIM21PASIVO RETIRO 5BIM21 1,632.13 8,009.87

31/Dic/2021 Diario 1  PASIVO RETIRO 6BIM21PASIVO RETIRO 6BIM21 1,636.92 9,646.79

Total: 9,646.79 0.00 9,646.79

 

0501-0900-003 CESANTIA Y VEJEZ Saldo inicial : 0.00

28/Feb/2021 Diario 1  PASIVO CENSANTIA 1BIM21PASIVO CESANTIA 1BIM212,314.39 2,314.39

30/Abr/2021 Diario 1  PASIVO CENSANTIA 2BIM21PASIVO CESANTIA 2BIM212,581.27 4,895.66

30/Jun/2021 Diario 1  PASIVO CENSANTIA 3BIM21PASIVO CESANTIA 3BIM212,577.44 7,473.10

31/Ago/2021 Diario 1  PASIVO CENSANTIA 4BIM21PASIVO CESANTIA 4BIM212,571.85 10,044.95

31/Oct/2021 Diario 1  PASIVO CENSANTIA 5BIM21PASIVO CESANTIA 5BIM212,496.57 12,541.52

31/Dic/2021 Diario 1  PASIVO CENSANTIA 6BIM21PASIVO CESANTIA 6BIM212,578.15 15,119.67

Total: 15,119.67 0.00 15,119.67

 

0501-0900-100 Infonavit Saldo inicial : 0.00

28/Feb/2021 Diario 1  PASIVO INFOANV 1BIM21PASIVO INFON 1BIM21 3,673.63 3,673.63

30/Abr/2021 Diario 1  PASIVO INFOANV 2BIM21PASIVO INFON 2BIM21 4,097.25 7,770.88

30/Jun/2021 Diario 1  PASIVO INFOANV 3BIM21PASIVO INFON 3BIM21 4,091.18 11,862.06

31/Ago/2021 Diario 1  PASIVO INFOANV 4BIM21PASIVO INFON 4BIM21 4,082.31 15,944.37

31/Oct/2021 Diario 1  PASIVO INFOANV 5BIM21PASIVO INFON 5BIM21 4,080.32 20,024.69

31/Dic/2021 Diario 1  PASIVO INFOANV 6BIM21PASIVO INFON 6BIM21 4,092.30 24,116.99

Total: 24,116.99 0.00 24,116.99



 

0501-1000-000 Papelería y Utíles Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2021 Egresos 31  COMPRA DE PAPELERIA EL MES DE ENERO DEL 2021POSE-67456620 1,734.40 1,734.40

22/Ene/2021 Egresos 13  COMPRA DE CHEQUE ACRILICO PARA EVENTOS SIMBOLICOSIMP-1269 280.00 2,014.40

22/Ene/2021 Egresos 14  COMPRA DE ORDENES DE COMPRA IMP-1268 1,030.00 3,044.40

27/Ene/2021 Egresos 22  COMPRA DE PAPELERIAPOSE-67627239 136.21 3,180.61

02/Mar/2021 Egresos 37  F15491 OXXO. MEMORIA USBCH255 197.41 3,378.02

02/Mar/2021 Egresos 37  F1339 ESTELA CLICERIA LICON. ENGARGOLADO-CEUNTA FACILCH255 81.89 3,459.91

02/Mar/2021 Egresos 37  F/SARA VERONICA CASTILLO. CARPETA-QUITAGRAPASCH255 133.50 3,593.41

02/Mar/2021 Egresos 37  F/SARA VERONICA CASTILLO. QUITA GRAPAS-MOÑOSCH255 151.00 3,744.41

30/Abr/2021 Egresos 14  COMPRA DE HOJAS MEMBRETADASFAC-14024 920.00 4,664.41

28/May/2021 Egresos 32  PAPELERIA POSE-69462531 1,398.09 6,062.50

02/Ago/2021 Egresos 16  COMPRA DE OPALINAPOSE-70430944 229.31 6,291.81

25/Ago/2021 Egresos 12  COMPRA DE HILO PARA COSER EXPEDIENTES8A78 168.98 6,460.79

25/Ago/2021 Egresos 12  PAPELERIA  COMPRA  OPALINAPOSE-69089881 165.52 6,626.31

27/Ago/2021 Egresos 11  COMPRA DE ROLLOST ERMICOS PARA IMRESORA ARE DE CAJASF/6290 1,112.07 7,738.38

23/Sep/2021 Egresos 25  COMRA DE CAJA DE HOJAS DE MAQUINAF/6329 712.00 8,450.38

22/Oct/2021 Egresos 30  COMPRA DE PAPELERIAPOSE/71784145 468.10 8,918.48

28/Oct/2021 Egresos 20  COMPRA DE OPALINA AMARILLAPOSE-71879485 162.93 9,081.41

09/Nov/2021 Egresos 22  IMPRESION DE LONA FAC-14542 247.20 9,328.61

07/Dic/2021 Egresos 4  ENGARGOLADO DE CUADERNILLOS INFORMES FINANCIEROSB-1667 51.72 9,380.33

07/Dic/2021 Egresos 4  CARPETA DE ARGOLLAS B-1674 60.34 9,440.67

07/Dic/2021 Egresos 4  PAPEL OPALINA-CARPETA BRILLANTEPOSE 71567226 208.62 9,649.29

23/Dic/2021 Egresos 36  F/7820372 OFFICE DEPOT . COMPRA PAPELERIA VARIATR8737 1,225.43 10,874.72

Total: 10,874.72 0.00 10,874.72

 



0501-1700-000 MANT MOBILIARIO Y EQUIPO Saldo inicial : 0.00

02/Mar/2021 Egresos 37  F12156 DIANA MELISA MATA. HULE PARA MESACH255 38.79 38.79

02/Mar/2021 Egresos 37  F23145 FERRETERIA AGRICOLA INDUSTRIAL. MULTICONTACTO AREA CAJASCH255 77.59 116.38

21/Jun/2021 Egresos 12  MTO A MINISPLIT DE OFICINAF/5028 1,300.00 1,416.38

Total: 1,416.38 0.00 1,416.38

 

0501-1800-000 ART DE LIMPIEZA Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2021 Egresos 32  COMPRA DE ARTICULOS PARA LIMPIEZAIMAGU-9247 225.00 225.00

19/Ene/2021 Egresos 10  TOALLITAS INTERDOBLADASB-1239915 253.76 478.76

15/Feb/2021 Egresos 32  F/150000531 OPERADORA FUTURAMATR834111 155.26 634.02

22/Feb/2021 Egresos 17  ART. DE LIMPIEZAF/079260 627.54 1,261.56

26/Feb/2021 Egresos 24  ARTICULOS DE LIMPIEZAF/078440 1,074.26 2,335.82

02/Mar/2021 Egresos 37  F5985867 GRUPO PARISINA. FRANELACH255 22.40 2,358.22

26/Mar/2021 Egresos 26  COMPORA DE ARTICULOS DE LIMPIEZAIMAGU9369 277.59 2,635.81

30/Mar/2021 Egresos 35  ARTICULOS DE LIMPIEZAF/080404 586.67 3,222.48

28/Abr/2021 Egresos 19  ARTICULOS DE LIMPIEZAIMAGU-9409 348.36 3,570.84

13/May/2021 Egresos 9  COMPRA DE TOALLITA INTERDOBLADAB-1273148 250.94 3,821.78

14/May/2021 Egresos 10  ART. DE LIMPIEZAF-081946 535.34 4,357.12

24/May/2021 Egresos 29  ART,DE LIMPIEZAIMAGU-9469 282.41 4,639.53

10/Jun/2021 Egresos 3  ARTICULOS DE LIMPIEZAF-082892 410.11 5,049.64

27/Ago/2021 Egresos 20  COMRPA DE ART. DE LIMPIEZAIMAGU9587 530.64 5,580.28

24/Sep/2021 Egresos 26  ART.DE LIMPIEZA DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2021F/084744 526.28 6,106.56

24/Sep/2021 Egresos 34  ART. DE LIMPIEZA PARA OFICINASIMAGU-9625 200.43 6,306.99

07/Oct/2021 Egresos 3  ART. DE LIMPIEZA PARA OFICINAIMAGU-9664 464.72 6,771.71

27/Oct/2021 Egresos 15  ART. DE LIMPIEZAF-086748 177.42 6,949.13

25/Nov/2021 Egresos 29  ART. DE LIMPIEZAIMAGU-9754 502.95 7,452.08



10/Dic/2021 Egresos 11  ARTICULOS DE LIMPIEZAF-088507 787.87 8,239.95

Total: 8,239.95 0.00 8,239.95

 

0501-2000-000 MANT EQUIPO DE COMPUTO Saldo inicial : 0.00

02/Mar/2021 Egresos 31  COMPRA DE MOUSEIMAGU-9309 154.31 154.31

15/Sep/2021 Egresos 9  SERV. DE MTO. A EQUIPO DE COMPUTOA-1260 250.00 404.31

15/Sep/2021 Egresos 10  MTO.SOPORTE DE CONFIGURACIONESA-1257 250.00 654.31

05/Nov/2021 Egresos 3  MTO. EQUIPO DE COMPUTOA-1413 750.00 1,404.31

Total: 1,404.31 0.00 1,404.31

 

0501-2100-000 TELEFONO Saldo inicial : 0.00

16/Ene/2021 Egresos 34  PAGO DE TELEFONO DEL MES DE ENERO DEL 2021AMEO-464039-464063-464064689.66 689.66

17/Feb/2021 Egresos 14  TELEFONO DEL MES DE ENERO DEL 2021TEL.AMEO473663-47365473639689.66 1,379.32

16/Mar/2021 Egresos 29  TELEFONO DEL MES DE FEBRERO DEL 2021AMEO483228/483233/483254 689.66 2,068.98

16/Abr/2021 Egresos 22  TELEFONO DEL MES DE MARZO DEL 2021AMEO492894/492869/492867 689.66 2,758.64

16/May/2021 Egresos 27  PAGO DE TELEFONO DEL MES DE ABRIL DEL 2021AMEO205613/502603/502596 689.66 3,448.30

17/Jun/2021 Egresos 19  TELEFONO DEL MES DE MAYO  DEL 2021AMEO512412-512399-512397 TEL,689.66 4,137.96

19/Jul/2021 Egresos 22  TELEFONO DEL MES DE JUNIO DEL 2021AMEO522373-522366-522379689.66 4,827.62

16/Ago/2021 Egresos 19  TELEFONO DEL MES DE JULIO DEL 2021AMEO532295/532301/532307 689.66 5,517.28

14/Sep/2021 Egresos 36  PAGO DE TELEFONO DEL MES DE AGOSTO DEL 2021AMEO542296-542308-542295689.66 6,206.94

16/Oct/2021 Egresos 29  TELEFONO DEL MES DE SEPTIMBRE DEL 2021AMEO552355-552348-552346689.66 6,896.60

16/Nov/2021 Egresos 27  TELEFONO DEL MES DE OCT.2021AMEO562419-562418-562406689.66 7,586.26

16/Dic/2021 Egresos 33  F/572518 CABLEMAS TELECOMUNICACIONESTR4192 247.16 7,833.42

16/Dic/2021 Egresos 33  F/572508 CABLEMAS TELECOMUNICACIONESTR4192 357.50 8,190.92

16/Dic/2021 Egresos 33  F/572521 CM EQ Y SOPORTE SA CVTR4192 85.00 8,275.92

Total: 8,275.92 0.00 8,275.92



 

0501-2300-000 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES Saldo inicial : 0.00

15/Ene/2021 Egresos 2  COMBUSTIBLES DEL MES DE ENERO DEL 2021ACMB-974 1,724.14 1,724.14

02/Mar/2021 Egresos 1  COMBUSTIBLE DEL MES DE MARZO DEL 2021ACMB-1026 1,293.10 3,017.24

02/Mar/2021 Egresos 37  F6054 ACEITES Y COMB DE MEOQUICH255 86.65 3,103.89

01/Abr/2021 Egresos 2  COMBUSTIBLE DEL MES DE ABRIL 2021ACMB-1081 1,293.10 4,396.99

06/May/2021 Egresos 1  COMBUSTIBLE DEL MES DE MAYO DEL 2021ACMB-1136 1,293.10 5,690.09

09/Jul/2021 Egresos 5  COMBUSTIBLE DEL MES DE JULIO DEL 2021ACMB-1222 1,551.72 7,241.81

19/Ago/2021 Egresos 5  COMBUSTIBLE DEL MES DE AGOSTO DEL 2021ACMB-1292 1,551.72 8,793.53

21/Sep/2021 Egresos 24  COMBUSTIBLE DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2021ACMB-1370 1,293.10 10,086.63

12/Nov/2021 Egresos 10  COMBUSTIBLES DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2021ACMB-1555 1,551.72 11,638.35

16/Dic/2021 Egresos 15  COMBUSTIBLE DEL MES DE DIC.2021ACMB-1694 1,551.72 13,190.07

Total: 13,190.07 0.00 13,190.07

 

0501-2500-000 MANT DE EDIFICIO Saldo inicial : 0.00

22/Ene/2021 Egresos 19  COMPRA DE FOCOS PARA OFICINA CO-22740 352.59 352.59

22/Ene/2021 Egresos 33  COMPRA DE BANITARIO PARA BAÑO DE CABALLEROS3AAFBE-46497 1,103.45 1,456.04

15/Feb/2021 Egresos 9  COMPR DE LAMPARA PARA OFICINACO-23084 68.10 1,524.14

02/Mar/2021 Egresos 37  F12160 DIANA MELISSA MATA. FOCO P/BAÑOCH255 30.17 1,554.31

02/Mar/2021 Egresos 37  F12169 DIANA MELISA MATA. ALIMENTADOR WCCH255 30.17 1,584.48

09/Abr/2021 Egresos 23  COMPRA DE FOCO P/OFICINASA-12286 310.34 1,894.82

27/Abr/2021 Egresos 20  MTO. DE EDIFICIO A-12316 327.58 2,222.40

09/Jul/2021 Egresos 6  COMPRA DE FOCO Y TAQUETES PARA AREGLOS EN LA OFICINASA-12431 90.51 2,312.91

25/Ago/2021 Egresos 12  COMPRA DE FOCOS Y TAQUETES A-12431 90.51 2,403.42

20/Oct/2021 Egresos 13  COMPRA DE FOCOS Y PLATIACERO PARA REPARAR CAFETERAA-12703 426.72 2,830.14

29/Oct/2021 Egresos 24  PINTURA  PARA RESTAURAR PARED DE OFICINAFI-21929 188.15 3,018.29



Total: 3,018.29 0.00 3,018.29

 

0501-2900-000 IVA GASTOS ADMINISTRATIVOS Saldo inicial : 0.00

14/Ene/2021 Egresos 31  COMPRA DE PAPELERIA EL MES DE ENERO DEL 2021POSE-67456620 277.50 277.50

14/Ene/2021 Egresos 32  COMPRA DE ARTICULOS PARA LIMPIEZAIMAGU-9247 36.00 313.50

15/Ene/2021 Egresos 2  COMBUSTIBLES DEL MES DE ENERO DEL 2021ACMB-974 275.86 589.36

16/Ene/2021 Egresos 34  PAGO DE TELEFONO DEL MES DE ENERO DEL 2021AMEO-464039-464063-464064110.34 699.70

19/Ene/2021 Egresos 10  TOALLITAS INTERDOBLADASB-1239915 40.60 740.30

22/Ene/2021 Egresos 11  HONORARIOS CONT.,DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020F/497 600.00 1,340.30

22/Ene/2021 Egresos 13  COMPRA DE CHEQUE ACRILICO PARA EVENTOS SIMBOLICOSIMP-1269 44.80 1,385.10

22/Ene/2021 Egresos 14  COMPRA DE ORDENES DE COMPRA IMP-1268 164.80 1,549.90

22/Ene/2021 Egresos 19  COMPRA DE FOCOS PARA OFICINA CO-22740 56.41 1,606.31

22/Ene/2021 Egresos 33  COMPRA DE BANITARIO PARA BAÑO DE CABALLEROS3AAFBE-46497 176.55 1,782.86

26/Ene/2021 Egresos 20  REUNION  DE CONSEJO DEL MES DE ENERO DEL 2021P-23407 206.21 1,989.07

27/Ene/2021 Egresos 22  COMPRA DE PAPELERIAPOSE-67627239 21.79 2,010.86

29/Ene/2021 Egresos 27  HONORARIOS CONTABLES ICHITAIP 4 TRIM. 2020F/502 600.00 2,610.86

30/Ene/2021 Egresos 30  COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ENERO DEL 2021A-0216006603881 16.32 2,627.18

31/Ene/2021 Diario 1  F/772939 FIRST DATA COMISION ENERO 2021FIRST DATA ENE 21 84.31 2,711.49

02/Feb/2021 Egresos 31  F/110729879 QUALITAS CIA SE SEGUROSTR2980 309.70 3,021.19

12/Feb/2021 Egresos 7  REUNION ENTREGA ASOCIACIONES CIVILES P-23600 69.93 3,091.12

15/Feb/2021 Egresos 9  COMPR DE LAMPARA PARA OFICINACO-23084 10.90 3,102.02

15/Feb/2021 Egresos 32  F/150000531 OPERADORA FUTURAMATR834111 24.84 3,126.86

17/Feb/2021 Egresos 12  HONORARIOS CONTABLESF/509 600.00 3,726.86

17/Feb/2021 Egresos 14  TELEFONO DEL MES DE ENERO DEL 2021TEL.AMEO473663-47365473639110.34 3,837.20

19/Feb/2021 Egresos 33  F/23691 JESUS SALDIVAR ARMENDARIZ.TR744046 35.86 3,873.06

22/Feb/2021 Egresos 17  ART. DE LIMPIEZAF/079260 100.41 3,973.47



26/Feb/2021 Egresos 24  ARTICULOS DE LIMPIEZAF/078440 171.88 4,145.35

28/Feb/2021 Egresos 28  COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERODEL 2021COMISIONES FEB.2021 35.20 4,180.55

28/Feb/2021 Egresos 30  F/793686 FIRS DATA. COMISION FEBRERO 2021FIRST FEB 21 79.38 4,259.93

02/Mar/2021 Egresos 1  COMBUSTIBLE DEL MES DE MARZO DEL 2021ACMB-1026 206.90 4,466.83

02/Mar/2021 Egresos 31  COMPRA DE MOUSEIMAGU-9309 24.69 4,491.52

02/Mar/2021 Egresos 37  F6054 ACEITES Y COMB DE MEOQUICH255 13.51 4,505.03

02/Mar/2021 Egresos 37  F15491 OXXO. MEMORIA USBCH255 31.59 4,536.62

02/Mar/2021 Egresos 37  F12160 DIANA MELISSA MATA. FOCO P/BAÑOCH255 4.83 4,541.45

02/Mar/2021 Egresos 37  F12169 DIANA MELISA MATA. ALIMENTADOR WCCH255 4.83 4,546.28

02/Mar/2021 Egresos 37  F12156 DIANA MELISA MATA. HULE PARA MESACH255 6.21 4,552.49

02/Mar/2021 Egresos 37  F1339 ESTELA CLICERIA LICON. ENGARGOLADO-CEUNTA FACILCH255 13.10 4,565.59

02/Mar/2021 Egresos 37  F23145 FERRETERIA AGRICOLA INDUSTRIAL. MULTICONTACTO AREA CAJASCH255 12.41 4,578.00

02/Mar/2021 Egresos 37  F5985867 GRUPO PARISINA. FRANELACH255 3.58 4,581.58

02/Mar/2021 Egresos 37  F/SARA VERONICA CASTILLO. CARPETA-QUITAGRAPASCH255 21.36 4,602.94

02/Mar/2021 Egresos 37  F/SARA VERONICA CASTILLO. QUITA GRAPAS-MOÑOSCH255 24.16 4,627.10

02/Mar/2021 Egresos 43  COMPRA DE SILLA PARA AREA DE CAJASPOSE-68152454 248.14 4,875.24

05/Mar/2021 Egresos 6  REUNION DE PERSONAL ANIVERSARIO DE ESTACIONOMETROSMEQ-0150000643 12.44 4,887.68

06/Mar/2021 Egresos 11  COMPRA DE CAFETRA PARA PERSONALIWAAP-112736 96.41 4,984.09

16/Mar/2021 Egresos 16  HONORARIOS CONTABLES DEL MES DE FEBRERO DEL 2021F/518 600.00 5,584.09

16/Mar/2021 Egresos 19  LIC.COMPAQI 2021A-792 892.80 6,476.89

16/Mar/2021 Egresos 29  TELEFONO DEL MES DE FEBRERO DEL 2021AMEO483228/483233/483254 110.34 6,587.23

18/Mar/2021 Egresos 20  COMPRA DE MEMORIAS MICRO SDFDEC-307054 38.62 6,625.85

19/Mar/2021 Egresos 21  CONSUMO TRASLADO DE ESCRITORIOS DE CHIHUAHUAF/10957 35.04 6,660.89

26/Mar/2021 Egresos 26  COMPORA DE ARTICULOS DE LIMPIEZAIMAGU9369 44.41 6,705.30

30/Mar/2021 Egresos 35  ARTICULOS DE LIMPIEZAF/080404 93.86 6,799.16

31/Mar/2021 Egresos 41  F/388 SCOTIABANK. COMISION MARZO 2021MARZO 21 35.20 6,834.36



31/Mar/2021 Egresos 44  F/813771 FIRST DATA COMISION MARZO 2021MARZO 21 85.02 6,919.38

01/Abr/2021 Egresos 2  COMBUSTIBLE DEL MES DE ABRIL 2021ACMB-1081 206.90 7,126.28

09/Abr/2021 Egresos 23  COMPRA DE FOCO P/OFICINASA-12286 49.65 7,175.93

16/Abr/2021 Egresos 5  HONORARIOS CONTABLES DEL MES DE MARZO DEL 2021F/536 600.00 7,775.93

16/Abr/2021 Egresos 22  TELEFONO DEL MES DE MARZO DEL 2021AMEO492894/492869/492867 110.34 7,886.27

27/Abr/2021 Egresos 16  HONORARIOS CONTABLES 1ERL TRIM. ICHITAIPF/538 600.00 8,486.27

27/Abr/2021 Egresos 20  MTO. DE EDIFICIO A-12316 52.41 8,538.68

28/Abr/2021 Egresos 19  ARTICULOS DE LIMPIEZAIMAGU-9409 46.14 8,584.82

30/Abr/2021 Egresos 14  COMPRA DE HOJAS MEMBRETADASFAC-14024 147.20 8,732.02

30/Abr/2021 Egresos 24  COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL 2021.A-02160660388 34.24 8,766.26

30/Abr/2021 Egresos 25  F/834492 FIRST DATA ABRIL 2021FIRST DATA ABR 21 78.06 8,844.32

06/May/2021 Egresos 1  COMBUSTIBLE DEL MES DE MAYO DEL 2021ACMB-1136 206.90 9,051.22

07/May/2021 Egresos 5  TONER PARA IMPRESORA SAMSUNGF/6121 67.20 9,118.42

13/May/2021 Egresos 9  COMPRA DE TOALLITA INTERDOBLADAB-1273148 40.15 9,158.57

14/May/2021 Egresos 10  ART. DE LIMPIEZAF-081946 85.66 9,244.23

15/May/2021 Egresos 12  HONRARIOS CONTABLES DEL MES DE ABRIL 2021F/544 600.00 9,844.23

16/May/2021 Egresos 27  PAGO DE TELEFONO DEL MES DE ABRIL DEL 2021AMEO205613/502603/502596 110.34 9,954.57

18/May/2021 Egresos 28  REUNION DE CONSEJO DEL MESDE MAYO 2021P-24589 160.97 10,115.54

24/May/2021 Egresos 29  ART,DE LIMPIEZAIMAGU-9469 45.19 10,160.73

28/May/2021 Egresos 32  PAPELERIA POSE-69462531 223.71 10,384.44

31/May/2021 Egresos 20  COMISIONES BANCARIAS COBRADAS DEL MES DE MAYO DEL 2021A-021600660388I 26.72 10,411.16

31/May/2021 Diario 1  F/854379 FIRST DATA MECHANDISE MAYO 2021F/MAYO 2021 86.34 10,497.50

10/Jun/2021 Egresos 3  ARTICULOS DE LIMPIEZAF-082892 65.62 10,563.12

15/Jun/2021 Egresos 18  REUNION DE CONSEJO DE JUNIO DEL 2021P-24995 204.00 10,767.12

16/Jun/2021 Egresos 5  HONORARIOS CONTABLES DEL MES DE MAYO DEL 2021F/554 600.00 11,367.12

17/Jun/2021 Egresos 19  TELEFONO DEL MES DE MAYO  DEL 2021AMEO512412-512399-512397 TEL,110.34 11,477.46



17/Jun/2021 Egresos 23  F/874540 FIRST DATA MERCHANT. COMISION JUNIO 202130JUN21 78.68 11,556.14

21/Jun/2021 Egresos 12  MTO A MINISPLIT DE OFICINAF/5028 208.00 11,764.14

21/Jun/2021 Egresos 22  REUNION DIA DEL PADRECHI-33979047 12.89 11,777.03

30/Jun/2021 Egresos 14  COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JUNIO DEL 2021a-021600660388I 26.72 11,803.75

30/Jun/2021 Egresos 20  COMISIONES BANCARIASA-021600710628I 48.00 11,851.75

09/Jul/2021 Egresos 5  COMBUSTIBLE DEL MES DE JULIO DEL 2021ACMB-1222 248.28 12,100.03

09/Jul/2021 Egresos 6  COMPRA DE FOCO Y TAQUETES PARA AREGLOS EN LA OFICINASA-12431 14.49 12,114.52

16/Jul/2021 Egresos 11  HONORARIOS CONTABLES DEL MES DE JUNIO DEL 2021F/565 600.00 12,714.52

19/Jul/2021 Egresos 22  TELEFONO DEL MES DE JUNIO DEL 2021AMEO522373-522366-522379110.34 12,824.86

20/Jul/2021 Egresos 36  F25600 JESUS SALDIVAR ARDZ. JUNTA CONSEJOTR1811 231.72 13,056.58

30/Jul/2021 Egresos 30  F/566 ENVISA CONTADORES PUBLICO SSC. ENVIO ICHITAIP 2 TRIM 2021TR 30JUL21 600.00 13,656.58

30/Jul/2021 Egresos 32  F/388 SCOTIABANK-. COMISION JULIO 2021TR30JUL21 30.72 13,687.30

31/Jul/2021 Egresos 35  F/894203 FIRST DATA MERCHANDISE. COMISION JUL 2131JUL21 79.88 13,767.18

02/Ago/2021 Egresos 16  COMPRA DE OPALINAPOSE-70430944 36.69 13,803.87

10/Ago/2021 Egresos 17  CONRA REGULADOR PARA AREA DE OPERACIONES MTAAA-07970000058853 49.52 13,853.39

16/Ago/2021 Egresos 19  TELEFONO DEL MES DE JULIO DEL 2021AMEO532295/532301/532307 110.34 13,963.73

19/Ago/2021 Egresos 5  COMBUSTIBLE DEL MES DE AGOSTO DEL 2021ACMB-1292 248.28 14,212.01

20/Ago/2021 Egresos 6  HONRARIOS CONTABLES DEL MES DE JULIO DEL 2021F/576 600.00 14,812.01

24/Ago/2021 Egresos 21  REUNION DE CONSEJO DEL MES DE JULIO DEL 2021P-25842 212.14 15,024.15

25/Ago/2021 Egresos 12  COMPRA DE HILO PARA COSER EXPEDIENTES8A78 27.04 15,051.19

25/Ago/2021 Egresos 12  PAPELERIA  COMPRA  OPALINAPOSE-69089881 26.48 15,077.67

25/Ago/2021 Egresos 12  DUPLICADOD DE LLAVES DE OFICINASA-1030 22.40 15,100.07

25/Ago/2021 Egresos 12  COMPRA DE FOCOS Y TAQUETES A-12431 14.49 15,114.56

27/Ago/2021 Egresos 11  COMPRA DE ROLLOST ERMICOS PARA IMRESORA ARE DE CAJASF/6290 177.93 15,292.49

27/Ago/2021 Egresos 20  COMRPA DE ART. DE LIMPIEZAIMAGU9587 66.26 15,358.75

31/Ago/2021 Egresos 14  COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO DEL 2021A-021600660388I 574.08 15,932.83



31/Ago/2021 Egresos 22  F/914098 FIRST DATA COMISION AGOSTO 221AGOSTO 21 77.57 16,010.40

02/Sep/2021 Egresos 2  COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2021COMISIONES SEPOT.2021 5.76 16,016.16

08/Sep/2021 Egresos 3  COMISIONES BANCARIAS ANUALES DEL AÑO 2021ANUALIDAD 2021 80.00 16,096.16

14/Sep/2021 Egresos 36  PAGO DE TELEFONO DEL MES DE AGOSTO DEL 2021AMEO542296-542308-542295110.34 16,206.50

15/Sep/2021 Egresos 9  SERV. DE MTO. A EQUIPO DE COMPUTOA-1260 40.00 16,246.50

15/Sep/2021 Egresos 10  MTO.SOPORTE DE CONFIGURACIONESA-1257 40.00 16,286.50

15/Sep/2021 Egresos 11  COMPRA DE TONER PARA MULTIFUNCIONAL SAMSUNGA-1241 63.00 16,349.50

15/Sep/2021 Egresos 12  HONORARIOS CONTABLES DEL MES DE AGOSTO DEL 2021F/584 600.00 16,949.50

15/Sep/2021 Egresos 21  CONSUMIBLES PARA TONERF/6302 67.20 17,016.70

21/Sep/2021 Egresos 24  COMBUSTIBLE DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2021ACMB-1370 206.90 17,223.60

21/Sep/2021 Egresos 37  REUNION DE CONSEJO SEPTIEMBRE DEL 2021P-26193 226.21 17,449.81

23/Sep/2021 Egresos 25  COMRA DE CAJA DE HOJAS DE MAQUINAF/6329 113.92 17,563.73

24/Sep/2021 Egresos 26  ART.DE LIMPIEZA DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2021F/084744 84.20 17,647.93

24/Sep/2021 Egresos 34  ART. DE LIMPIEZA PARA OFICINASIMAGU-9625 32.07 17,680.00

30/Sep/2021 Egresos 32  COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2021COMISIONES BANCARIAS SEP.202124.96 17,704.96

30/Sep/2021 Egresos 38  FIRST DATA. COMISION SEP 2021SEPT 2021 88.16 17,793.12

07/Oct/2021 Egresos 3  ART. DE LIMPIEZA PARA OFICINAIMAGU-9664 55.28 17,848.40

11/Oct/2021 Egresos 6  SEGURO DEL AÑO 2021-2022 POIZA4051600039532 CAMIONETA NP300T-11498654 1,455.03 19,303.43

15/Oct/2021 Egresos 7  HONORARIOS CONTABLES SEPT.2021F/596 600.00 19,903.43

16/Oct/2021 Egresos 29  TELEFONO DEL MES DE SEPTIMBRE DEL 2021AMEO552355-552348-552346110.34 20,013.77

19/Oct/2021 Egresos 11  REUNION DE CONSEJO OCT,2021MEQ-0150002410 19.28 20,033.05

19/Oct/2021 Egresos 12  REUNION DE CONSEJO OCT. 2021F/5028 290.56 20,323.61

20/Oct/2021 Egresos 13  COMPRA DE FOCOS Y PLATIACERO PARA REPARAR CAFETERAA-12703 68.27 20,391.88

22/Oct/2021 Egresos 30  COMPRA DE PAPELERIAPOSE/71784145 74.90 20,466.78

25/Oct/2021 Egresos 31  LAVDO DE CAMIONETA NP300F/EA93 26.90 20,493.68

27/Oct/2021 Egresos 15  ART. DE LIMPIEZAF-086748 28.39 20,522.07



27/Oct/2021 Egresos 16  TAMBOR PARA SAMSUNGA-1364 71.68 20,593.75

28/Oct/2021 Egresos 18  COMPRA DE TINTA PARA IMPRESORAS EPSONF/50DC 165.52 20,759.27

28/Oct/2021 Egresos 20  COMPRA DE OPALINA AMARILLAPOSE-71879485 26.07 20,785.34

28/Oct/2021 Egresos 21  COMPRA DE PILAS Y PORTA PILAS FDEC-330295 48.14 20,833.48

29/Oct/2021 Egresos 24  PINTURA  PARA RESTAURAR PARED DE OFICINAFI-21929 30.10 20,863.58

29/Oct/2021 Egresos 25  HONORARIOS CONT. 3ER.TRIM ICHITAIP 2021F-598 600.00 21,463.58

31/Oct/2021 Egresos 32  COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE 2021A-021600660388I 35.04 21,498.62

31/Oct/2021 Egresos 33  F/952004 FIRS DATA. COMISION OCTUBRE 2021OCT 2021 84.61 21,583.23

01/Nov/2021 Egresos 34  F/969974 FIRST DATA. COMISION NOVIEMBRE 2021FIRST NOVIEMBRE 21 87.37 21,670.60

05/Nov/2021 Egresos 3  MTO. EQUIPO DE COMPUTOA-1413 120.00 21,790.60

09/Nov/2021 Egresos 22  IMPRESION DE LONA FAC-14542 39.55 21,830.15

12/Nov/2021 Egresos 9  HONORARIOS CONTABLES MES DE OCT. 2021F/602 600.00 22,430.15

12/Nov/2021 Egresos 10  COMBUSTIBLES DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2021ACMB-1555 248.28 22,678.43

16/Nov/2021 Egresos 26  REUNION DE CONSEJO DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2021P-26527 309.79 22,988.22

16/Nov/2021 Egresos 27  TELEFONO DEL MES DE OCT.2021AMEO562419-562418-562406110.34 23,098.56

18/Nov/2021 Egresos 28  ARTICULOS DECORATIVOS NAVIDEÑOS PARA OFICINASFWDM-6195103011 31.72 23,130.28

25/Nov/2021 Egresos 29  ART. DE LIMPIEZAIMAGU-9754 56.15 23,186.43

26/Nov/2021 Egresos 25  REUNION DE CONSEJO261E3 452.14 23,638.57

29/Nov/2021 Egresos 30  COMPRA DE CAFETERA PARA OFICINAIWAAP-121639 110.21 23,748.78

29/Nov/2021 Egresos 31  ARTICULOS DE CORATIVOS NAVIDEÑOS  PARA OFICINAS IWAAP-121627 13.79 23,762.57

30/Nov/2021 Egresos 21  COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE NOVIEMBRE 2021A-021600660388I 29.28 23,791.85

30/Nov/2021 Egresos 33  ART.P/REUNION DE CONSEJOF/324 61.60 23,853.45

07/Dic/2021 Egresos 4  GUABINETE GUARDA LLAVES  20 LUGARESCA-384866 37.07 23,890.52

07/Dic/2021 Egresos 4  ENGARGOLADO DE CUADERNILLOS INFORMES FINANCIEROSB-1667 8.28 23,898.80

07/Dic/2021 Egresos 4  CARPETA DE ARGOLLAS B-1674 9.66 23,908.46

07/Dic/2021 Egresos 4  PAPEL OPALINA-PAPEL BRILLANTEPOSE-71567226 33.38 23,941.84



10/Dic/2021 Egresos 7  TONER PARA SAMSUNGA-1497 63.00 24,004.84

10/Dic/2021 Egresos 11  ARTICULOS DE LIMPIEZAF-088507 126.06 24,130.90

15/Dic/2021 Egresos 13  PINTURA DE CAJONES F/595 4,799.72 28,930.62

15/Dic/2021 Egresos 14  CENA NAVIDEÑA DEL PERSONALF/7798 552.00 29,482.62

16/Dic/2021 Egresos 15  COMBUSTIBLE DEL MES DE DIC.2021ACMB-1694 248.28 29,730.90

16/Dic/2021 Egresos 33  F/572518 CABLEMAS TELECOMUNICACIONESTR4192 39.54 29,770.44

16/Dic/2021 Egresos 33  F/572508 CABLEMAS TELECOMUNICACIONESTR4192 57.20 29,827.64

16/Dic/2021 Egresos 33  F/572521 CM EQ Y SOPORTE SA CVTR4192 13.60 29,841.24

20/Dic/2021 Egresos 21  HONORARIOS CONTABLES NOV.2021F/617 600.00 30,441.24

20/Dic/2021 Egresos 34  F/150002952 OPERADORA FUTURAMA SACV. ARTS VARIOS POSADA PERSONALTR1065 157.83 30,599.07

22/Dic/2021 Egresos 35  F/26691 JESUS SALDIVAR ARMENDARIZ. F/26691 REUNION DICIEMBRE 2021TR2427 232.00 30,831.07

23/Dic/2021 Egresos 36  F/7820372 OFFICE DEPOT . COMPRA PAPELERIA VARIATR8737 196.07 31,027.14

31/Dic/2021 Egresos 27  F/388 SCOTIABAK. COMISION DIC 2021DIC 2021 55.84 31,082.98

31/Dic/2021 Egresos 28  F/985622 FISRT DATA COMISION DICIEMBRE 2021FISRT DATA DIC 21 95.94 31,178.92

Total: 31,178.92 0.00 31,178.92

 

0501-3000-000 DIFERENCIA EN POLIZAS Saldo inicial : 0.00

16/Jun/2021 Egresos 7  DIF TESORERIA DE LA FEDERACION. PP RET ISR SALARIOS E IVA DE MAYO 2021PP MAYO 2021 0.46 -0.46

29/Dic/2021 Egresos 37  DIF F/37986 NUEVA WALMART DE MEXICO. DONATIVO DEPTO POLICIATR4999 0.01 -0.45

Total: 0.01 0.46 -0.45

 

0501-3100-001 Honorarios Contables Saldo inicial : 0.00

22/Ene/2021 Egresos 11  HONORARIOS CONT.,DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2020F/497 3,750.00 3,750.00

29/Ene/2021 Egresos 27  HONORARIOS CONTABLES ICHITAIP 4 TRIM. 2020F/502 3,750.00 7,500.00

17/Feb/2021 Egresos 12  HONORARIOS CONTABLESF/509 3,750.00 11,250.00

16/Mar/2021 Egresos 16  HONORARIOS CONTABLES DEL MES DE FEBRERO DEL 2021F/518 3,750.00 15,000.00



16/Abr/2021 Egresos 5  HONORARIOS CONTABLES DEL MES DE MARZO DEL 2021F/536 3,750.00 18,750.00

27/Abr/2021 Egresos 16  HONORARIOS CONTABLES 1ERL TRIM. ICHITAIPF/538 3,750.00 22,500.00

15/May/2021 Egresos 12  HONRARIOS CONTABLES DEL MES DE ABRIL 2021F/544 3,750.00 26,250.00

16/Jun/2021 Egresos 5  HONORARIOS CONTABLES DEL MES DE MAYO DEL 2021F/554 3,750.00 30,000.00

16/Jul/2021 Egresos 11  HONORARIOS CONTABLES DEL MES DE JUNIO DEL 2021F/565 3,750.00 33,750.00

30/Jul/2021 Egresos 30  F/566 ENVISA CONTADORES PUBLICO SSC. ENVIO ICHITAIP 2 TRIM 2021TR 30JUL21 3,750.00 37,500.00

20/Ago/2021 Egresos 6  HONRARIOS CONTABLES DEL MES DE JULIO DEL 2021F/576 3,750.00 41,250.00

15/Sep/2021 Egresos 12  HONORARIOS CONTABLES DEL MES DE AGOSTO DEL 2021F/584 3,750.00 45,000.00

15/Oct/2021 Egresos 7  HONORARIOS CONTABLES SEPT.2021F/596 3,750.00 48,750.00

29/Oct/2021 Egresos 25  HONORARIOS CONT. 3ER.TRIM ICHITAIP 2021F-598 3,750.00 52,500.00

12/Nov/2021 Egresos 9  HONORARIOS CONTABLES MES DE OCT. 2021F/602 3,750.00 56,250.00

20/Dic/2021 Egresos 21  HONORARIOS CONTABLES NOV.2021F/617 3,750.00 60,000.00

Total: 60,000.00 0.00 60,000.00

 

0501-3300-000 POSADA DEL PERSONAL Saldo inicial : 0.00

07/Dic/2021 Egresos 32  F/3450527087 ONUS COMERCIAL SA CV. PIERNA AHUMADA PERSONALTR3414 3,147.00 3,147.00

15/Dic/2021 Egresos 14  CENA NAVIDEÑA DEL PERSONALF/7798 3,450.00 6,597.00

20/Dic/2021 Egresos 34  F/150002952 OPERADORA FUTURAMA SACV. ARTS VARIOS POSADA PERSONALTR1065 1,089.90 7,686.90

Total: 7,686.90 0.00 7,686.90

 

0501-3400-000 REUNION DE CONSEJO Saldo inicial : 0.00

26/Ene/2021 Egresos 20  REUNION  DE CONSEJO DEL MES DE ENERO DEL 2021P-23407 1,288.79 1,288.79

18/May/2021 Egresos 28  REUNION DE CONSEJO DEL MESDE MAYO 2021P-24589 1,006.03 2,294.82

15/Jun/2021 Egresos 18  REUNION DE CONSEJO DE JUNIO DEL 2021P-24995 1,275.00 3,569.82

20/Jul/2021 Egresos 36  F25600 JESUS SALDIVAR ARDZ. JUNTA CONSEJOTR1811 1,448.28 5,018.10

24/Ago/2021 Egresos 21  REUNION DE CONSEJO DEL MES DE JULIO DEL 2021P-25842 1,325.86 6,343.96



21/Sep/2021 Egresos 37  REUNION DE CONSEJO SEPTIEMBRE DEL 2021P-26193 1,413.79 7,757.75

19/Oct/2021 Egresos 11  REUNION DE CONSEJO OCT,2021MEQ-0150002410 225.22 7,982.97

19/Oct/2021 Egresos 12  REUNION DE CONSEJO OCT. 2021F/5028 1,816.00 9,798.97

16/Nov/2021 Egresos 26  REUNION DE CONSEJO DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2021P-26527 1,957.16 11,756.13

26/Nov/2021 Egresos 25  REUNION DE CONSEJO261E3 2,825.86 14,581.99

30/Nov/2021 Egresos 33  ART.P/REUNION DE CONSEJOF/324 385.00 14,966.99

22/Dic/2021 Egresos 35  F/26691 JESUS SALDIVAR ARMENDARIZ. F/26691 REUNION DICIEMBRE 2021TR2427 1,450.00 16,416.99

Total: 16,416.99 0.00 16,416.99

 

0501-3500-000 AGUINALDO Saldo inicial : 0.00

10/Dic/2021 Egresos 12  PAGO AGUINALDO 2021NOMINA EXT. 06 21,885.00 21,885.00

Total: 21,885.00 0.00 21,885.00

 

0501-3800-000 REUNIONES Saldo inicial : 0.00

12/Feb/2021 Egresos 7  REUNION ENTREGA ASOCIACIONES CIVILES P-23600 479.07 479.07

19/Feb/2021 Egresos 33  F/23691 JESUS SALDIVAR ARMENDARIZ.TR744046 224.14 703.21

05/Mar/2021 Egresos 6  REUNION DE PERSONAL ANIVERSARIO DE ESTACIONOMETROSMEQ-0150000643 252.66 955.87

29/Abr/2021 Egresos 18  REUNIONES IMAGU-9410 184.30 1,140.17

10/May/2021 Egresos 24  REUNION DEL DIA DE LAS MADRESREUNION DIA DE MADRES 297.00 1,437.17

21/Jun/2021 Egresos 21  F/COMPRA DE PASTEL DIA DEL PADRE P/PERSONAL21JUN21 297.00 1,734.17

21/Jun/2021 Egresos 22  REUNION DIA DEL PADRECHI-33979047 80.61 1,814.78

Total: 1,814.78 0.00 1,814.78

 

0501-3900-000 AGUA Saldo inicial : 0.00

16/Jul/2021 Egresos 31  F/1759 FRIGORIFICOS SAN PEDRO SACV. GARRAFONES DE AGUATR 30JUL21 882.00 882.00

10/Dic/2021 Egresos 9  GARRAFONES DE AGUAA-1826 609.00 1,491.00



Total: 1,491.00 0.00 1,491.00

 

0501-4000-001 MOBILIARIO MENOR OFICINA Saldo inicial : 0.00

02/Mar/2021 Egresos 43  COMPRA DE SILLA PARA AREA DE CAJASPOSE-68152454 1,550.86 1,550.86

06/Mar/2021 Egresos 11  COMPRA DE CAFETRA PARA PERSONALIWAAP-112736 602.59 2,153.45

10/Ago/2021 Egresos 17  CONRA REGULADOR PARA AREA DE OPERACIONES MTAAA-07970000058853 309.48 2,462.93

29/Nov/2021 Egresos 30  COMPRA DE CAFETERA PARA OFICINAIWAAP-121639 688.79 3,151.72

07/Dic/2021 Egresos 4  GUABINETE GUARDA LLAVES  20 LUGARESCA-384866 231.69 3,383.41

Total: 3,383.41 0.00 3,383.41

 

0501-4300-000 ARTICULOS DECORATIVOS Saldo inicial : 0.00

18/Nov/2021 Egresos 28  ARTICULOS DECORATIVOS NAVIDEÑOS PARA OFICINASFWDM-6195103011 198.23 198.23

29/Nov/2021 Egresos 31  ARTICULOS DE CORATIVOS NAVIDEÑOS  PARA OFICINAS IWAAP-121627 86.21 284.44

Total: 284.44 0.00 284.44

 

0501-4600-000 vacaciones Saldo inicial : 0.00

21/May/2021 Egresos 15  VACACIONES ALEJANDRA  OCHOA PERIODO SEMANAL DEL 17 AL 23 DE MAYO DEL 2021NOMINA 21 1,606.38 1,606.38

09/Jul/2021 Egresos 7  VACACIONES ILIANA MELENDEZ PERIODO DEL 05 AL 11 DE JULIO DEL 2021NOMINA28 3,748.22 5,354.60

30/Jul/2021 Egresos 29  VAC NORMA ANGELICA NOMINA 31 DEL 26JUL AL 01 AGO 2021NOMINA 31 7,452.62 12,807.22

Total: 12,807.22 0.00 12,807.22

 

0501-4700-000 PRIMA VACACIONAL Saldo inicial : 0.00

21/May/2021 Egresos 15  VACACIONES ALEJANDRA  OCHOA PERIODO SEMANAL DEL 17 AL 23 DE MAYO DEL 2021NOMINA 21 401.60 401.60

09/Jul/2021 Egresos 7  VACACIONES ILIANA MELENDEZ PERIODO DEL 05 AL 11 DE JULIO DEL 2021NOMINA28 937.06 1,338.66

30/Jul/2021 Egresos 29  VAC NORMA ANGELICA NOMINA 31 DEL 26JUL AL 01 AGO 2021NOMINA 31 1,863.16 3,201.82

Total: 3,201.82 0.00 3,201.82



 

0501-5000-002 LICENCIA SISTEMA DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL Saldo inicial : 0.00

25/Feb/2021 Egresos 15  1/3 PAGOS COMPRA DE LICENCIA P/CONTA,GUBERNAMENTAL.A-14273 17,500.00 17,500.00

15/Abr/2021 Egresos 6  2DO.PAGO DE LIC. CONTABILIDAD GUBERNAMENTALA-146000 35,000.00 52,500.00

Total: 52,500.00 0.00 52,500.00

 

0501-5400-000 CONSUMIBLES P/IMPRESORAS Saldo inicial : 0.00

07/May/2021 Egresos 5  TONER PARA IMPRESORA SAMSUNGF/6121 420.00 420.00

15/Sep/2021 Egresos 11  COMPRA DE TONER PARA MULTIFUNCIONAL SAMSUNGA-1241 393.75 813.75

15/Sep/2021 Egresos 21  CONSUMIBLES PARA TONERF/6302 420.00 1,233.75

27/Oct/2021 Egresos 16  TAMBOR PARA SAMSUNGA-1364 448.00 1,681.75

28/Oct/2021 Egresos 18  COMPRA DE TINTA PARA IMPRESORAS EPSONF/50DC 1,034.48 2,716.23

10/Dic/2021 Egresos 7  TONER PARA SAMSUNGA-1497 393.75 3,109.98

Total: 3,109.98 0.00 3,109.98

 

0501-5500-000 MANTENIMIENTO EQ  TRANSPORTE Saldo inicial : 0.00

25/Oct/2021 Egresos 31  LAVDO DE CAMIONETA NP300F/EA93 168.10 168.10

Total: 168.10 0.00 168.10

 

0501-5700-000 MEMORIA EXTERNA PORTATIL ADATA Saldo inicial : 0.00

18/Mar/2021 Egresos 20  COMPRA DE MEMORIAS MICRO SDFDEC-307054 241.38 241.38

Total: 241.38 0.00 241.38

 

0501-5900-000 CONSUMO Saldo inicial : 0.00

02/Mar/2021 Egresos 32  COMPRA DE ART.DE CAFETERIAIMAGU-9308 147.00 147.00

19/Mar/2021 Egresos 21  CONSUMO TRASLADO DE ESCRITORIOS DE CHIHUAHUAF/10957 219.00 366.00



Total: 366.00 0.00 366.00

 

0501-6000-000 PREMIO DE EFICIENCIA Saldo inicial : 0.00

02/Ene/2021 Egresos 8  PERIODO DEL 01 AL 03 DE ENERO DEL 2021NOMINA 01 349.16 349.16

07/Ene/2021 Egresos 1  PERIODO DEL 04 AL 10 DE ENERO DEL 2020CH/ 0000253  NOMINA 2 1,048.95 1,398.11

15/Ene/2021 Egresos 3  PERIODO DEL 11 AL 17 DE ENERO DEL 2021NOMINA03 1,794.21 3,192.32

22/Ene/2021 Egresos 15  PERIODO  DEL 18 AL 24 DE ENERO DEL 2021NOMINA 04 1,794.21 4,986.53

29/Ene/2021 Egresos 25  PERIODO DEL 25 AL 31 DE ENERO DEL 2021NOMINA5 1,794.21 6,780.74

05/Feb/2021 Egresos 2  PERIODO DEL 01 AL 07 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA 06 1,794.21 8,574.95

12/Feb/2021 Egresos 6  PERIODO DEL 08 AL14 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA 07 1,494.90 10,069.85

19/Feb/2021 Egresos 13  PERIODO DEL 15 AL 21 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA 8 1,494.90 11,564.75

26/Feb/2021 Egresos 29  PERIODO DEL 22 AL 28 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA09 1,494.90 13,059.65

05/Mar/2021 Egresos 9  PERIODO DEL 01 AL 07 DE MARZO DEL 2021NOMINA10 1,494.90 14,554.55

12/Mar/2021 Egresos 13  PERIODO DEL 08 AL 14 DE MARZO DEL 2021NOMINA 11 1,494.90 16,049.45

19/Mar/2021 Egresos 23  PERIODO DEL 15 AL 21 DE MARZO DEL 2021NOMINA 12 1,494.90 17,544.35

26/Mar/2021 Egresos 30  PERIODO DEL 22 AL 28 MARZO DEL 2021NOMINA13 1,494.90 19,039.25

01/Abr/2021 Egresos 1  PERIODO DEL 29 DE MARZO AL 04 DE ABRIL DEL 2020NOMINA 14 1,494.90 20,534.15

09/Abr/2021 Egresos 4  PERIODO DEL 05 AL 11 DE ABRIL DEL 2021NOMINA15 1,494.90 22,029.05

16/Abr/2021 Egresos 9  PERIODO DEL 12 AL 18 DE ABRIL DEL 2021NOMINA 16 1,494.90 23,523.95

23/Abr/2021 Egresos 11  PERIODO SEMANAL DEL 19 AL 25 DE ABRIL DEL 2021NOMINA17 1,494.90 25,018.85

30/Abr/2021 Egresos 17  PERIODO DE 26 DE ABRIL AL 02 DE MAYO DEL 2021NOMINA 18 1,494.90 26,513.75

07/May/2021 Egresos 6  PERIODO DEL 03 AL 09 DE MAYO DEL 2021NOMINA 19 1,494.90 28,008.65

14/May/2021 Egresos 11  PERIODO DEL 10 AL 16 DE MAYO DEL 2021NOMINA20 1,494.90 29,503.55

21/May/2021 Egresos 15  PERIODO SEMANAL DEL 17 AL 23 DE MAYO DEL 2021NOMINA 21 1,869.72 31,373.27

28/May/2021 Egresos 16  PERIODO DEL 24 AL 30 DE MAYO DEL 2021NOMINA22 1,120.08 32,493.35

04/Jun/2021 Egresos 1  PERIODO SEMAN DEL 31 DE MAYO AL 06 DE JUNIO DEL 2021NOMINA 23 1,494.90 33,988.25



11/Jun/2021 Egresos 4  PERIODO DEL 07 AL 13 DE JUNIO DEL 2021NOMINA 24 1,494.90 35,483.15

18/Jun/2021 Egresos 9  PERIODO DEL 14 AL 20 DE JUNIO DEL 2021NOMINA 25 1,494.90 36,978.05

25/Jun/2021 Egresos 13  PERIODO SEMANAL DEL 21 AL 27 DE JUNIO DEL 2021NOMINA 26 1,494.90 38,472.95

02/Jul/2021 Egresos 2  PERIODO DEL 28 DE JUNIO AL 04 DE JULIO 2021NOMINA 27 1,494.90 39,967.85

09/Jul/2021 Egresos 7  PERIODO DEL 05 AL 11 DE JULIO DEL 2021NOMINA28 2,244.54 42,212.39

16/Jul/2021 Egresos 16  PERIODO DEL 12 AL 18 DE JULIO DEL 2021NOMINA 29 1,120.08 43,332.47

23/Jul/2021 Egresos 25  PERIODO SEMANAL DEL 19 AL 25 DE JULIO 2021NOMINA30 1,120.08 44,452.55

30/Jul/2021 Egresos 29  NOMINA 31 DEL 26JUL AL 01 AGO 2021NOMINA 31 2,985.42 47,437.97

06/Ago/2021 Egresos 1  PERIODO DEL 02 A 08 DE AGOSTO DEL 2021NOMINA 32 749.64 48,187.61

13/Ago/2021 Egresos 2  PERIODO DEL 08 A 15 DE AGOSTO DEL 2021NOMINA 33 749.64 48,937.25

20/Ago/2021 Egresos 7  PERIODO DEL 16 AL 22 DE AGOSTO  DEL 2021NOMINA 34 1,494.90 50,432.15

27/Ago/2021 Egresos 9  periodo del 23 al 29 de agosto del 2021nomina 35 1,494.90 51,927.05

04/Sep/2021 Egresos 1  PERIODO 36 DEL 30 DE AGOSTO AL 05 DE SEPTIEMBRE DEL 2021NOMINA 36 1,494.90 53,421.95

10/Sep/2021 Egresos 5  PERIODO DEL 06 AL 12 DE SEPTIEMBRE DEL 2021NOMINA 37 1,494.90 54,916.85

17/Sep/2021 Egresos 22  PERIODO DEL 13 AL 19 DE  SEPTIEMBRE DEL 2021NOMINA 38 1,494.90 56,411.75

24/Sep/2021 Egresos 29  PERIODO DEL 20 AL 26 DE SEPTIEMBRE DEL 2021NOMINA 39  1,494.90 57,906.65

01/Oct/2021 Egresos 1  PERIODO SEMANAL DEL 27 DE SEPT. AL 03 DE OCT. 2021NOMINA 40 1,494.90 59,401.55

08/Oct/2021 Egresos 5  PERIODO 04 AL 10 DE OCTUBRE DEL 2021NOMINA 41 1,494.90 60,896.45

15/Oct/2021 Egresos 9  PERIODO DEL 11 AL 17 DE OCTUBRE 2021NOMINA 42 1,494.90 62,391.35

22/Oct/2021 Egresos 14  PERIODO DEL 18 AL 24 DE OCT.2021NOMINA 43 1,494.90 63,886.25

29/Oct/2021 Egresos 28  PERIODO DEL 25 AL 31 DE OCTUBRE DEL 2021NOMINA44 1,494.90 65,381.15

05/Nov/2021 Egresos 4  PERIODO SEMANAL DEL 01 AL 07 DE NOVIEMBRE DEL 2021NOMINA 45 1,494.90 66,876.05

12/Nov/2021 Egresos 5  PERIODO DEL 08 AL 14 DE NOVIEMBRE DEL 2021NOMINA 46 1,494.90 68,370.95

19/Nov/2021 Egresos 14  PERIODO DEL 15 AL 21 DE NOV.2021NOMINA 47 1,494.90 69,865.85

26/Nov/2021 Egresos 17  PERIODO DEL 22 AL 28 DE NOVIEMBRE 2021NOMINA 48 1,494.90 71,360.75

02/Dic/2021 Egresos 3  PERIODO DEL 29 DE NOVIEMBRE DEL 02 DE DICIEMBRE DEL 2021NOMINA 49 1,494.90 72,855.65



10/Dic/2021 Egresos 6  PERIODO DEL 06 AL 12 DE DICIEMBRE DEL 2021NOMINA 50 1,494.90 74,350.55

16/Dic/2021 Egresos 17  PERIODO DEL 13 AL 19 DE DICIEMBRE DEL 2021NOMINA 51 1,494.90 75,845.45

23/Dic/2021 Egresos 23  PERIODO DEL 20 AL 26 DE DICIEMBRE DEL 2021NOMINA 52 1,494.90 77,340.35

31/Dic/2021 Egresos 26  PERIODO DEL 27 AL 31 DE DICIEMBRE 2021NOMINA 53 1,494.90 78,835.25

Total: 78,835.25 0.00 78,835.25

 

0501-6200-000 RENOVACION LIC. COMPAQUI Saldo inicial : 0.00

16/Mar/2021 Egresos 19  LIC.COMPAQI 2021A-792 5,580.00 5,580.00

Total: 5,580.00 0.00 5,580.00

 

0501-6300-000 DUPLICADO DE LLAVES Saldo inicial : 0.00

25/Ago/2021 Egresos 12  DUPLICADOD DE LLAVES DE OFICINASA-1030 140.00 140.00

Total: 140.00 0.00 140.00

 

0501-9200-000 Gastos Varios Saldo inicial : 0.00

31/Mar/2021 Diario 2  AJ CONC FEB 21. DIF COMISION COBRADA SCOTIABANKAJUSTE CONC 64.80 64.80

07/Dic/2021 Egresos 4  DESTRUCCION DE ARCHIVO CADUCOBOLETA 92298 101.50 166.30

Total: 166.30 0.00 166.30

 

0501-9300-000 SEGURO DE CAMIONETA NP300 2017 Saldo inicial : 0.00

11/Oct/2021 Egresos 6  SEGURO DEL AÑO 2021-2022 POIZA4051600039532 CAMIONETA NP300T-11498654 9,093.98 9,093.98

Total: 9,093.98 0.00 9,093.98

 

 

Total GASTOS ADMINISTRATIVOS : 976,947.84 0.46 976,947.38



 

0502-0000-000 GASTOS FINANCIEROS Saldo inicial : 0.00

 

0502-0000-001 Comisiones Bancarias Saldo inicial : 0.00

30/Ene/2021 Egresos 30  COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ENERO DEL 2021A-0216006603881 102.00 102.00

31/Ene/2021 Diario 1  F/772939 FIRST DATA COMISION ENERO 2021FIRST DATA ENE 21 526.92 628.92

28/Feb/2021 Egresos 28  COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERODEL 2021COMISIONES FEB.2021 220.00 848.92

28/Feb/2021 Egresos 30  F/793686 FIRS DATA. COMISION FEBRERO 2021FIRST FEB 21 496.11 1,345.03

31/Mar/2021 Egresos 41  F/388 SCOTIABANK. COMISION MARZO 2021MARZO 21 220.00 1,565.03

31/Mar/2021 Egresos 44  F/813771 FIRST DATA COMISION MARZO 2021MARZO 21 531.38 2,096.41

30/Abr/2021 Egresos 24  COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL 2021.A-02160660388 214.00 2,310.41

30/Abr/2021 Egresos 25  F/834492 FIRST DATA ABRIL 2021FIRST DATA ABR 21 487.87 2,798.28

31/May/2021 Egresos 20  COMISIONES BANCARIAS COBRADAS DEL MES DE MAYO DEL 2021A-021600660388I 167.00 2,965.28

31/May/2021 Diario 1  F/854379 FIRST DATA MECHANDISE MAYO 2021F/MAYO 2021 539.65 3,504.93

17/Jun/2021 Egresos 23  F/874540 FIRST DATA MERCHANT. COMISION JUNIO 202130JUN21 491.73 3,996.66

30/Jun/2021 Egresos 14  COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JUNIO DEL 2021a-021600660388I 167.00 4,163.66

30/Jun/2021 Egresos 20  COMISIONES BANCARIASA-021600710628I 300.00 4,463.66

30/Jul/2021 Egresos 32  F/388 SCOTIABANK-. COMISION JULIO 2021TR30JUL21 192.00 4,655.66

31/Jul/2021 Egresos 35  F/894203 FIRST DATA MERCHANDISE. COMISION JUL 2131JUL21 499.28 5,154.94

31/Ago/2021 Egresos 14  COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO DEL 2021A-021600660388I 3,588.00 8,742.94

31/Ago/2021 Egresos 22  F/914098 FIRST DATA COMISION AGOSTO 221AGOSTO 21 484.80 9,227.74

02/Sep/2021 Egresos 2  COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2021COMISIONES SEPOT.2021 36.00 9,263.74

08/Sep/2021 Egresos 3  COMISIONES BANCARIAS ANUALES DEL AÑO 2021ANUALIDAD 2021 500.00 9,763.74

30/Sep/2021 Egresos 32  COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL 2021COMISIONES BANCARIAS SEP.2021156.00 9,919.74

30/Sep/2021 Egresos 38  FIRST DATA. COMISION SEP 2021SEPT 2021 551.01 10,470.75

31/Oct/2021 Egresos 32  COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE OCTUBRE 2021A-021600660388I 219.00 10,689.75



31/Oct/2021 Egresos 33  F/952004 FIRS DATA. COMISION OCTUBRE 2021OCT 2021 528.84 11,218.59

01/Nov/2021 Egresos 34  F/969974 FIRST DATA. COMISION NVIEMBRE 2021FIRST NOVIEMBRE 21 546.04 11,764.63

30/Nov/2021 Egresos 21  COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE NOVIEMBRE 2021A-021600660388I 183.00 11,947.63

31/Dic/2021 Egresos 27  F/388 SCOTIABAK. COMISION DIC 2021DIC 2021 349.00 12,296.63

31/Dic/2021 Egresos 28  F/985622 FISRT DATA COMISION DICIEMBRE 2021FISRT DATA DIC 21 599.60 12,896.23

Total: 12,896.23 0.00 12,896.23

 

 

Total GASTOS FINANCIEROS : 12,896.23 0.00 12,896.23

 

0503-0000-000 GASTOS OPERATIVOS Saldo inicial : 0.00

 

0503-0100-000 Sueldos y Salarios Saldo inicial : 0.00

02/Ene/2021 Egresos 8  PERIODO DEL 01 AL 03 DE ENERO DEL 2021NOMINA 01 2,746.07 2,746.07

07/Ene/2021 Egresos 1  PERIODO DEL 04 AL 10 DE ENERO DEL 2020CH/ 0000253  NOMINA 2 7,879.90 10,625.97

15/Ene/2021 Egresos 3  PERIODO DEL 11 AL 17 DE ENERO DEL 2021NOMINA03 8,238.23 18,864.20

22/Ene/2021 Egresos 15  PERIODO  DEL 18 AL 24 DE ENERO DEL 2021NOMINA 04 8,238.23 27,102.43

29/Ene/2021 Egresos 25  PERIODO DEL 25 AL 31 DE ENERO DEL 2021NOMINA5 7,879.90 34,982.33

05/Feb/2021 Egresos 2  PERIODO DEL 01 AL 07 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA 06 8,238.23 43,220.56

12/Feb/2021 Egresos 6  PERIODO DEL 08 AL14 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA 07 7,782.07 51,002.63

19/Feb/2021 Egresos 13  PERIODO DEL 15 AL 21 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA 8 10,061.73 61,064.36

26/Feb/2021 Egresos 29  PERIODO DEL 22 AL 28 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA09 10,061.73 71,126.09

05/Mar/2021 Egresos 9  PERIODO DEL 01 AL 07 DE MARZO DEL 2021NOMINA10 9,703.40 80,829.49

12/Mar/2021 Egresos 13  PERIODO DEL 08 AL 14 DE MARZO DEL 2021NOMINA 11 10,032.99 90,862.48

19/Mar/2021 Egresos 23  PERIODO DEL 15 AL 21 DE MARZO DEL 2021NOMINA 12 7,620.48 98,482.96



26/Mar/2021 Egresos 30  PERIODO DEL 22 AL 28 MARZO DEL 2021NOMINA13 6,798.43 105,281.39

01/Abr/2021 Egresos 1  PERIODO DEL 29 DE MARZO AL 04 DE ABRIL DEL 2020NOMINA 14 8,657.15 113,938.54

09/Abr/2021 Egresos 4  PERIODO DEL 05 AL 11 DE ABRIL DEL 2021NOMINA15 7,455.87 121,394.41

09/Abr/2021 Egresos 10  FINIQUITO JAVIER BERTANCECH/256 537.49 121,931.90

16/Abr/2021 Egresos 9  PERIODO DEL 12 AL 18 DE ABRIL DEL 2021NOMINA 16 9,735.25 131,667.15

23/Abr/2021 Egresos 11  PERIODO SEMANAL DEL 19 AL 25 DE ABRIL DEL 2021NOMINA17 10,061.73 141,728.88

30/Abr/2021 Egresos 17  PERIODO DE 26 DE ABRIL AL 02 DE MAYO DEL 2021NOMINA 18 10,061.73 151,790.61

07/May/2021 Egresos 6  PERIODO DEL 03 AL 09 DE MAYO DEL 2021NOMINA 19 10,061.73 161,852.34

14/May/2021 Egresos 11  PERIODO DEL 10 AL 16 DE MAYO DEL 2021NOMINA20 9,757.81 171,610.15

21/May/2021 Egresos 15  PERIODO SEMANAL DEL 17 AL 23 DE MAYO DEL 2021NOMINA 21 8,238.23 179,848.38

28/May/2021 Egresos 16  PERIODO DEL 24 AL 30 DE MAYO DEL 2021NOMINA22 8,238.23 188,086.61

04/Jun/2021 Egresos 1  PERIODO SEMAN DEL 31 DE MAYO AL 06 DE JUNIO DEL 2021NOMINA 23 8,532.48 196,619.09

11/Jun/2021 Egresos 4  PERIODO DEL 07 AL 13 DE JUNIO DEL 2021NOMINA 24 8,684.44 205,303.53

18/Jun/2021 Egresos 9  PERIODO DEL 14 AL 20 DE JUNIO DEL 2021NOMINA 25 9,453.90 214,757.43

25/Jun/2021 Egresos 13  PERIODO SEMANAL DEL 21 AL 27 DE JUNIO DEL 2021NOMINA 26 8,542.15 223,299.58

02/Jul/2021 Egresos 2  PERIODO DEL 28 DE JUNIO AL 04 DE JULIO 2021NOMINA 27 9,757.81 233,057.39

09/Jul/2021 Egresos 7  PERIODO DEL 05 AL 11 DE JULIO DEL 2021NOMINA28 8,846.07 241,903.46

16/Jul/2021 Egresos 16  PERIODO DEL 12 AL 18 DE JULIO DEL 2021NOMINA 29 8,238.23 250,141.69

23/Jul/2021 Egresos 25  PERIODO SEMANAL DEL 19 AL 25 DE JULIO 2021NOMINA30 8,238.23 258,379.92

30/Jul/2021 Egresos 29  NOMINA 31 DEL 26JUL AL 01 AGO 2021NOMINA 31 9,453.90 267,833.82

06/Ago/2021 Egresos 1  PERIODO DEL 02 A 08 DE AGOSTO DEL 2021NOMINA 32 10,061.73 277,895.55

13/Ago/2021 Egresos 2  PERIODO DEL 08 A 15 DE AGOSTO DEL 2021NOMINA 33 9,453.90 287,349.45

20/Ago/2021 Egresos 7  PERIODO DEL 16 AL 22 DE AGOSTO DEL 2021NOMINA 34 8,238.23 295,587.68

20/Ago/2021 Egresos 8  FINIQUITO NORMA ESTELA RONQUILLO MORALESCH/271 1,823.50 297,411.18

27/Ago/2021 Egresos 9  periodo del 23 al 29 de agosto del 2021nomina 35 8,238.23 305,649.41

27/Ago/2021 Egresos 13  FINIQUITO DANIEL ALBERTO MOLINA RODRIGUEZCH/273 607.83 306,257.24



04/Sep/2021 Egresos 1  PERIODO 36 DEL 30 DE AGOSTO AL 05 DE SEPTIEMBRE DEL 2021NOMINA 36 8,238.23 314,495.47

10/Sep/2021 Egresos 5  PERIODO DEL 06 AL 12 DE SEPTIEMBRE DEL 2021NOMINA 37 8,542.15 323,037.62

17/Sep/2021 Egresos 22  PERIODO DEL 13 AL 19 DE  SEPTIEMBRE DEL 2021NOMINA 38 8,846.06 331,883.68

17/Sep/2021 Egresos 22  FINIQ JOSE ANTONIO GARCIA ACOSTA 13SEP21NOMINA 38 303.92 332,187.60

24/Sep/2021 Egresos 29  PERIODO DEL 20 AL 26 DE SEPTIEMBRE DEL 2021NOMINA 39  10,061.73 342,249.33

01/Oct/2021 Egresos 1  PERIODO SEMANAL DEL 27 DE SEPT. AL 03 DE OCT. 2021NOMINA 40 10,061.73 352,311.06

08/Oct/2021 Egresos 5  PERIODO 04 AL 10 DE OCTUBRE DEL 2021NOMINA 41 9,497.31 361,808.37

15/Oct/2021 Egresos 9  PERIODO DEL 11 AL 17 DE OCTUBRE 2021NOMINA 42 10,061.73 371,870.10

22/Oct/2021 Egresos 14  PERIODO DEL 18 AL 24 DE OCT.2021NOMINA 43 10,061.73 381,931.83

29/Oct/2021 Egresos 28  PERIODO DEL 25 AL 31 DE OCTUBRE DEL 2021NOMINA44 9,301.94 391,233.77

05/Nov/2021 Egresos 4  PERIODO SEMANAL DEL 01 AL 07 DE NOVIEMBRE DEL 2021NOMINA 45 10,061.73 401,295.50

12/Nov/2021 Egresos 5  PERIODO DEL 08 AL 14 DE NOVIEMBRE DEL 2021NOMINA 46 10,061.73 411,357.23

19/Nov/2021 Egresos 14  PERIODO DEL 15 AL 21 DE NOV.2021NOMINA 47 10,061.73 421,418.96

26/Nov/2021 Egresos 17  PERIODO DEL 22 AL 28 DE NOVIEMBRE 2021NOMINA 48 11,885.23 433,304.19

02/Dic/2021 Egresos 3  PERIODO DEL 29 DE NOVIEMBRE DEL 02 DE DICIEMBRE DEL 2021NOMINA 49 11,885.23 445,189.42

10/Dic/2021 Egresos 6  PERIODO DEL 06 AL 12 DE DICIEMBRE DEL 2021NOMINA 50 11,885.23 457,074.65

16/Dic/2021 Egresos 17  PERIODO DEL 13 AL 19 DE DICIEMBRE DEL 2021NOMINA 51 11,885.23 468,959.88

23/Dic/2021 Egresos 23  PERIODO DEL 20 AL 26 DE DICIEMBRE DEL 2021NOMINA 52 11,885.23 480,845.11

31/Dic/2021 Egresos 26  PERIODO DEL 27 AL 31 DE DICIEMBRE 2021NOMINA 53 7,913.56 488,758.67

Total: 488,758.67 0.00 488,758.67

 

0503-0400-000 Seguro Social (Cuota Patronal) Saldo inicial : 0.00

31/Ene/2021 Diario 2  PASIVO CUOTAS IMSS ENE 2021PASIVO IMSS ENE 21 4,568.30 4,568.30

28/Feb/2021 Diario 1  PASIVO IMSS FEB 2021PASIVO IMSS FEB 21 5,561.55 10,129.85

31/Mar/2021 Diario 1  PASIVO CUOTAS IMSS MZO 2021PASIVO IMSS MZO 21 6,571.88 16,701.73

30/Abr/2021 Diario 1  PASIVO IMSS ABR 2021PASIVO IMSS ABR21 5,965.28 22,667.01



31/May/2021 Diario 2  PASIVO CUOTAS IMSS MAYO 2021PASIVO IMSS MAYO 21 6,097.14 28,764.15

30/Jun/2021 Diario 1  PASIVO IMSS JUN 2021PASIVO IMSS JUN 21 5,720.58 34,484.73

31/Jul/2021 Diario 2  PASIVO CUOTAS IMSS JULIO  2021PASIVO IMSS JULIO 21 5,980.35 40,465.08

31/Ago/2021 Diario 1  PASIVO IMSS AGO 2021PASIVO IMSS AGO 21 6,076.88 46,541.96

30/Sep/2021 Diario 1  PASIVO CUOTAS IMSS SEP2021PASIVO IMSS SEP 21 5,737.76 52,279.72

31/Oct/2021 Diario 1  PASIVO IMSS OCT 2021PASIVO IMSS OCT 21 6,313.84 58,593.56

30/Nov/2021 Diario 1  PASIVO CUOTAS IMSS NOV 2021PASIVO IMSS NOV 21 6,524.23 65,117.79

31/Dic/2021 Diario 1  PASIVO IMSS DIC 2021PASIVO IMSS DIC 21 7,434.69 72,552.48

Total: 72,552.48 0.00 72,552.48

 

0503-0900-001 Infonavit Saldo inicial : 0.00

28/Feb/2021 Diario 1  PASIVO INFOANV 1BIM21PASIVO INFON 1BIM21 4,757.20 4,757.20

30/Abr/2021 Diario 1  PASIVO INFOANV 2BIM21PASIVO INFON 2BIM21 5,762.58 10,519.78

30/Jun/2021 Diario 1  PASIVO INFOANV 3BIM21PASIVO INFON 3BIM21 5,397.83 15,917.61

31/Ago/2021 Diario 1  PASIVO INFOANV 4BIM21PASIVO INFON 4BIM21 5,393.80 21,311.41

31/Oct/2021 Diario 1  PASIVO INFOANV 5BIM21PASIVO INFON 5BIM21 5,561.94 26,873.35

31/Dic/2021 Diario 1  PASIVO INFOANV 6BIM21PASIVO INFON 6BIM21 6,275.36 33,148.71

Total: 33,148.71 0.00 33,148.71

 

0503-0900-002 Retiro Saldo inicial : 0.00

28/Feb/2021 Diario 1  PASIVO RETIRO 1BIM21PASIVO RETIRO 1BIM21 1,902.87 1,902.87

30/Abr/2021 Diario 1  PASIVO RETIRO 2BIM21PASIVO RETIRO 2BIM21 2,305.04 4,207.91

30/Jun/2021 Diario 1  PASIVO RETIRO 3BIM21PASIVO RETIRO 3BIM21 2,159.13 6,367.04

31/Ago/2021 Diario 1  PASIVO RETIRO 4BIM21PASIVO RETIRO 4BIM21 2,157.51 8,524.55

31/Oct/2021 Diario 1  PASIVO RETIRO 5BIM21PASIVO RETIRO 5BIM21 2,224.78 10,749.33

31/Dic/2021 Diario 1  PASIVO RETIRO 6BIM21PASIVO RETIRO 6BIM21 2,510.14 13,259.47



Total: 13,259.47 0.00 13,259.47

 

0503-0900-003 CESANTIA Y VEJEZ Saldo inicial : 0.00

28/Feb/2021 Diario 1  PASIVO CENSANTIA 1BIM21PASIVO CESANTIA 1BIM212,997.03 2,997.03

30/Abr/2021 Diario 1  PASIVO CENSANTIA 2BIM21PASIVO CESANTIA 2BIM213,630.43 6,627.46

30/Jun/2021 Diario 1  PASIVO CENSANTIA 3BIM21PASIVO CESANTIA 3BIM213,318.52 9,945.98

31/Ago/2021 Diario 1  PASIVO CENSANTIA 4BIM21PASIVO CESANTIA 4BIM213,398.09 13,344.07

31/Oct/2021 Diario 1  PASIVO CENSANTIA 5BIM21PASIVO CESANTIA 5BIM213,396.91 16,740.98

31/Dic/2021 Diario 1  PASIVO CENSANTIA 6BIM21PASIVO CESANTIA 6BIM213,953.47 20,694.45

Total: 20,694.45 0.00 20,694.45

 

0503-1900-000 MANT ESTACIONOMETROS Saldo inicial : 0.00

12/Feb/2021 Egresos 5  COMPRA DE MATERIAL PARA MTO. DE ESTACIONOMETROSFI-20402 121.56 121.56

09/Jun/2021 Egresos 16  AIRE COMPRIMIDO P/MTO. DE ESTACIONOMETROSFDEC-315695 154.31 275.87

11/Jun/2021 Egresos 17  ESMALTES PARA PINTAR BOTONES DE ESTACIONOMETROSAF-183 180.95 456.82

02/Dic/2021 Egresos 31  F/334495 SOLUCIONES DEL DESIERTO. SA CV. AIRE COMPRIMIDOTR5621 154.31 611.13

Total: 611.13 0.00 611.13

 

0503-2000-000 MATERIAL OPERATIVO Saldo inicial : 0.00

30/Mar/2021 Egresos 36  COMPRA DE RECIBOS DE COBROSIMP-1365 1,550.00 1,550.00

05/May/2021 Egresos 22  COMPRA DE ALCOHOL ISOPROPILICO LIMPIEZA DE APARATOB-1270720 325.67 1,875.67

07/May/2021 Egresos 7  IMPRECION DE LONASF/5028 1,550.00 3,425.67

21/Jul/2021 Egresos 23  IMPRESION DE INFRACCIONES IMP-1493 4,449.60 7,875.27

28/Jul/2021 Egresos 21  JUEGO DE LLAVES PARA BOVEDA Y ALCANCIASA-72272 420.00 8,295.27

24/Sep/2021 Egresos 28  IMPRSION RECIBOS DE COBORO EN CAMPOIMP-1632 1,250.00 9,545.27

Total: 9,545.27 0.00 9,545.27



 

0503-2200-000 HERRAMIENTAS Saldo inicial : 0.00

14/Sep/2021 Egresos 35  HERRRAMIENTAS DEPT. OPERATIVOA-12593 367.24 367.24

11/Nov/2021 Egresos 24  HERRAMIENTAS A-12766 227.57 594.81

Total: 594.81 0.00 594.81

 

0503-2300-000 INSTALACION DE TUBOS Saldo inicial : 0.00

21/Jul/2021 Egresos 18  COMPRA DE TUBOS PARA INSTALARSE APARATOSDNTFA-162102 1,465.52 1,465.52

Total: 1,465.52 0.00 1,465.52

 

0503-2400-000 PINTURA PARA CALLES Saldo inicial : 0.00

23/Mar/2021 Egresos 24  PINTURA PARA CAJONES EN LA CALLEF/C00D1 28,151.72 28,151.72

11/May/2021 Egresos 25  PINTURA PARA CALLES REMARCAR FLECHAS ROJAS Y AZULES EN CALLEFI/20901 633.10 28,784.82

22/Jul/2021 Egresos 24  PINTURA DE CALLES,INST.DE TUBOS,CORTE DE TUBOS Y BORRAR LINEASAF54 28,705.17 57,489.99

24/Sep/2021 Egresos 27  PINTURA DE CAJONES Y REHUBICACION DE TUBOS P/PARQUIMETROSF/581 3,000.00 60,489.99

15/Dic/2021 Egresos 13  PINTURA DE CAJONES F/595 29,998.28 90,488.27

Total: 90,488.27 0.00 90,488.27

 

0503-2700-000 UNIFORMES Saldo inicial : 0.00

05/May/2021 Egresos 3  COMPRA DE UNIFORMES DEPORTIVOSF-59535 6,670.00 6,670.00

10/Jun/2021 Egresos 2  GORRAS PARA UNIFORMES F/4123 518.64 7,188.64

15/Sep/2021 Egresos 20  CAMISAS PARA UNIFORMES DE INSPECTORESF/4270 882.00 8,070.64

10/Dic/2021 Egresos 8  UNIFORMES OPERATIVOSF/4408 5,940.00 14,010.64

Total: 14,010.64 0.00 14,010.64

 

0503-2800-000 PAQUETERIA Saldo inicial : 0.00



29/May/2021 Egresos 33  PAQUETERIA  (UNIFORMES)DELA-045873 161.76 161.76

Total: 161.76 0.00 161.76

 

0503-2900-000 BOLSAS PARA CONTEO Saldo inicial : 0.00

02/Mar/2021 Egresos 37  F11748 ELINA ROCIO ELIAS. BOLSACH255 48.28 48.28

02/Mar/2021 Egresos 37  F11773 ELINA ROCIO ELIAS. BOLSACH255 51.72 100.00

25/Ago/2021 Egresos 12  BOLSAS PARA CONTEO DE MORRALLA A-11807 67.24 167.24

25/Ago/2021 Egresos 12  COMPRA DE BOLSAS PARA CONTEO DE MORRALLAA-11833 72.41 239.65

25/Ago/2021 Egresos 12  COMPRA DE BOLSA PARA CONTEO DE MORRALLAA-11865 72.41 312.06

25/Ago/2021 Egresos 12  BOLSA PARA CONTEO DE MORRALLAA-11896 72.41 384.47

07/Dic/2021 Egresos 4  BOLSAS PARA CONTEO DE MORRALLA A-11913 72.41 456.88

07/Dic/2021 Egresos 4  BOLSA PARA CONTEO DE MORRALLA A-11936 72.41 529.29

07/Dic/2021 Egresos 4  BOLSA PARA CONTEO DE MORRALLAA-11971 72.41 601.70

07/Dic/2021 Egresos 4  BOLSA PARA CONTEO A-11994 72.41 674.11

Total: 674.11 0.00 674.11

 

0503-3000-000 IVA DE GASTOS OPERATIVOS Saldo inicial : 0.00

27/Ene/2021 Egresos 23  40 PILAS ALCALINASFDEC-301349 96.55 96.55

12/Feb/2021 Egresos 5  COMPRA DE MATERIAL PARA MTO. DE ESTACIONOMETROSFI-20402 19.44 115.99

02/Mar/2021 Egresos 37  F145 DALIA ROCIO PRIETO. CAMARA MOTOCICLETACH255 20.69 136.68

02/Mar/2021 Egresos 37  F11748 ELINA ROCIO ELIAS. BOLSACH255 7.72 144.40

02/Mar/2021 Egresos 37  F11773 ELINA ROCIO ELIAS. BOLSACH255 8.28 152.68

04/Mar/2021 Egresos 4  COMPRA DE PILAS PARA ESTACIONOMETROSFDEC-305553 41.38 194.06

17/Mar/2021 Egresos 28  COMPRA DE 2 CAMARAS OCULTAS PARA INSPECTORESF/0001155 159.72 353.78

23/Mar/2021 Egresos 24  PINTURA PARA CAJONES EN LA CALLEF/C00D1 4,504.28 4,858.06

30/Mar/2021 Egresos 36  COMPRA DE RECIBOS DE COBROSIMP-1365 248.00 5,106.06



26/Abr/2021 Egresos 21  CAMBIO DE CAMARA A MOTOCICLETACONT-6376 4.83 5,110.89

05/May/2021 Egresos 3  COMPRA DE UNIFORMES DEPORTIVOSF-59535 1,067.20 6,178.09

05/May/2021 Egresos 22  COMPRA DE ALCOHOL ISOPROPILICO LIMPIEZA DE APARATOB-1270720 52.11 6,230.20

07/May/2021 Egresos 7  IMPRECION DE LONASF/5028 248.00 6,478.20

11/May/2021 Egresos 25  PINTURA PARA CALLES REMARCAR FLECHAS ROJAS Y AZULES EN CALLEFI/20901 101.30 6,579.50

14/May/2021 Egresos 26  PILAS PARA ESTACIONOMETROSFDEC-312879 142.07 6,721.57

26/May/2021 Egresos 30  REPARACION CARRITO RECOLECCIONA-12363 12.82 6,734.39

29/May/2021 Egresos 33  PAQUETERIA  (UNIFORMES)DELA-045873 25.88 6,760.27

31/May/2021 Egresos 31  DESPONCHADO CONT-6485 4.14 6,764.41

08/Jun/2021 Egresos 15  COMPRA DE SUEROS Y BLOQUEADOR SOLAR PARA INSPECTORESIMAGU9486 63.48 6,827.89

09/Jun/2021 Egresos 16  AIRE COMPRIMIDO P/MTO. DE ESTACIONOMETROSFDEC-315695 24.69 6,852.58

10/Jun/2021 Egresos 2  GORRAS PARA UNIFORMES F/4123 82.98 6,935.56

11/Jun/2021 Egresos 17  ESMALTES PARA PINTAR BOTONES DE ESTACIONOMETROSAF-183 28.96 6,964.52

18/Jun/2021 Egresos 10  CALZADO PARA PERSONAL OPERATIVOF/2776 861.38 7,825.90

01/Jul/2021 Egresos 1  COMPRA DE PILAS PARA APARATOSFDEC-317991 48.28 7,874.18

19/Jul/2021 Egresos 17  COMPRA DE PILAS PAR  APARATOS DE MEDICION FDEC-319784 96.28 7,970.46

21/Jul/2021 Egresos 18  COMPRA DE TUBOS PARA INSTALARSE APARATOSDNTFA-162102 234.48 8,204.94

21/Jul/2021 Egresos 23  IMPRESION DE INFRACCIONES IMP-1493 711.94 8,916.88

22/Jul/2021 Egresos 24  PINTURA DE CALLES,INST.DE TUBOS,CORTE DE TUBOS Y BORRAR LINEASAF54 4,592.83 13,509.71

26/Jul/2021 Egresos 26  SEGURO DE MOTOS POLIZA1440068066A-116711385 226.49 13,736.20

28/Jul/2021 Egresos 21  JUEGO DE LLAVES PARA BOVEDA Y ALCANCIASA-72272 67.20 13,803.40

25/Ago/2021 Egresos 12  BOLSAS PARA CONTEO DE MORRALLA A-11807 10.76 13,814.16

25/Ago/2021 Egresos 12  COMPRA DE BOLSAS PARA CONTEO DE MORRALLAA-11833 11.59 13,825.75

25/Ago/2021 Egresos 12  CAMARA P/MOTOF/157 19.31 13,845.06

25/Ago/2021 Egresos 12  COMPRA DE BOLSA PARA CONTEO DE MORRALLAA-11865 11.59 13,856.65

25/Ago/2021 Egresos 12  CAMBIO DE CAMARA  A CARRITO RECOLECTOR163 20.69 13,877.34



25/Ago/2021 Egresos 12  BOLSAS PARA CONTEO DE MORRALLAA-11896 11.59 13,888.93

31/Ago/2021 Egresos 15  COMPRA DE PILAS PARA ESTACIONOMETROSFDEC-321238 96.28 13,985.21

14/Sep/2021 Egresos 35  HERRRAMIENTAS DEPT. OPERATIVOA-12593 58.76 14,043.97

15/Sep/2021 Egresos 19  MTO.A RADIOS KENWOODA-2851 428.80 14,472.77

15/Sep/2021 Egresos 20  CAMISAS PARA UNIFORMES DE INSPECTORESF/4270 141.12 14,613.89

17/Sep/2021 Egresos 33  COMPRA DE 40 PILAS PARA ESTACIONOMETROSFDEC-326160 169.10 14,782.99

24/Sep/2021 Egresos 27  PINTURA DE CAJONES Y REHUBICACION DE TUBOS P/PARQUIMETROSF/581 480.00 15,262.99

24/Sep/2021 Egresos 28  IMPRSION RECIBOS DE COBORO EN CAMPOIMP-1632 200.00 15,462.99

09/Nov/2021 Egresos 23  MTO. A MOTOCICLETA F/184 19.31 15,482.30

11/Nov/2021 Egresos 24  HERRAMIENTAS A-12766 36.41 15,518.71

29/Nov/2021 Egresos 32  PILAS PARA ESTACIONOMETROSFDEC-333997 96.28 15,614.99

01/Dic/2021 Egresos 29  COPPEL SA DE CV. F/480000780473 CAMARA COM SONY DSC-W800/BC E33TR5764 399.86 16,014.85

01/Dic/2021 Egresos 30  F/11840000144775 COPPEL SA CV. CAMARA COM  SONY DSC-E800/BC E33TR3874 399.86 16,414.71

02/Dic/2021 Egresos 31  F/334495 SOLUCIONES DEL DESIERTO. SA CV. AIRE COMPRIMIDOTR5621 24.69 16,439.40

07/Dic/2021 Egresos 4  BOLSAS PARA CONTEO DE MORRALLA A-11913 11.59 16,450.99

07/Dic/2021 Egresos 4  BOLSA PARA CONTEO DE MORRALLA A-11936 11.59 16,462.58

07/Dic/2021 Egresos 4  BOLSA PARA CONTEO DE MORRALLAA-11971 11.59 16,474.17

07/Dic/2021 Egresos 4  CAMARA PARA MOTOCICLETAF-179 23.45 16,497.62

07/Dic/2021 Egresos 4  BOLSA PARA CONTEO A-11994 11.59 16,509.21

10/Dic/2021 Egresos 8  UNIFORMES OPERATIVOSF/4408 950.40 17,459.61

10/Dic/2021 Egresos 10  IMPRECION DE INFRACCIONESIMP-1732 1,399.94 18,859.55

16/Dic/2021 Egresos 16  MANTENIMIENTO DE MOTOCICLETA F/2058 306.88 19,166.43

Total: 19,166.43 0.00 19,166.43

 

0503-3100-000 MANT MOTOCICLETA Saldo inicial : 0.00

02/Mar/2021 Egresos 37  F145 DALIA ROCIO PRIETO. CAMARA MOTOCICLETACH255 129.31 129.31



26/Abr/2021 Egresos 21  CAMBIO DE CAMARA A MOTOCICLETACONT-6376 30.17 159.48

25/Ago/2021 Egresos 12  CAMARA P/MOTOF/157 120.69 280.17

09/Nov/2021 Egresos 23  MTO. A MOTOCICLETA F/184 120.69 400.86

07/Dic/2021 Egresos 4  CAMARA PARA MOTOCICLETAF-179 146.55 547.41

16/Dic/2021 Egresos 16  MANTENIMIENTO DE MOTOCICLETA F/2058 1,918.00 2,465.41

Total: 2,465.41 0.00 2,465.41

 

0503-3200-000 DIFERENCIA EN POLIZAS Saldo inicial : 0.00

02/Ene/2021 Egresos 8  PERIODO DEL 01 AL 03 DE ENERO DEL 2021NOMINA 01 0.21 -0.21

07/Ene/2021 Egresos 1  PERIODO DEL 04 AL 10 DE ENERO DEL 2020CH/ 0000253  NOMINA 2 0.14 -0.07

15/Ene/2021 Egresos 3  PERIODO DEL 11 AL 17 DE ENERO DEL 2021NOMINA03 0.03 -0.04

18/Ene/2021 Egresos 7  DIF PP RET IVA TRANSP DIC 20PP DIC 20 0.28 0.24

22/Ene/2021 Egresos 15  PERIODO  DEL 18 AL 24 DE ENERO DEL 2021NOMINA 04 0.07 0.31

22/Ene/2021 Egresos 33  COMPRA DE BANITARIO PARA BAÑO DE CABALLEROS3AAFBE-46497 0.01 0.30

29/Ene/2021 Egresos 25  PERIODO DEL 25 AL 31 DE ENERO DEL 2021NOMINA5 0.15 0.15

02/Feb/2021 Ingresos 2  DIF FOLIO 2739 RECOLECCION DEL DIA 02 DE FEBRERO DEL 2020.RECOLECCION 02/02/21 0.50 0.65

05/Feb/2021 Egresos 2  PERIODO DEL 01 AL 07 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA 06 0.22 0.43

08/Feb/2021 Ingresos 10  FOLIO 2749 RECOLECCION DEL DIA 08 DE FEBRERO DEL 2021RECOLECCION 08/02/21 0.50 0.93

12/Feb/2021 Egresos 6  PERIODO DEL 08 AL 14 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA 07 0.29 1.22

26/Feb/2021 Egresos 29  PERIODO DEL 22 AL 28 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA09 0.04 1.18

05/Mar/2021 Ingresos 7  FOLIO 2791 OPERACIONES DEL DIA 05 DE MARZO DEL 2021OPERACION 05/03/21 0.50 1.68

05/Mar/2021 Egresos 9  PERIODO DEL 01 AL 07 DE MARZO DEL 2021NOMINA10 0.02 1.70

12/Mar/2021 Egresos 13   PERIODO DEL 08 AL 14 DE MARZO DEL 2021NOMINA 11 0.14 1.84

19/Mar/2021 Egresos 23  PERIODO DEL 15 AL 21 DE MARZO DEL 2021NOMINA 12 0.09 1.75

26/Mar/2021 Egresos 30  PERIODO DEL 22 AL 28 MARZO DEL 2021NOMINA13 0.10 1.65

01/Abr/2021 Egresos 1  PERIODO DEL 29 DE MARZO AL 04 DE ABRIL DEL 2020NOMINA 14 0.19 1.84



09/Abr/2021 Egresos 4  PERIODO DEL 05 AL 11 DE ABRIL DEL 2021NOMINA15 0.07 1.77

09/Abr/2021 Egresos 10  FINIQUITO JAVIER BETANCE DIAZCH/256 0.01 1.78

09/Abr/2021 Egresos 23  COMPRA DE FOCO P/OFICINASA-12286 0.01 1.79

16/Abr/2021 Egresos 9  PERIODO DEL 12 AL 18 DE ABRIL DEL 2021NOMINA 16 0.06 1.85

23/Abr/2021 Egresos 11  PERIODO SEMANAL DEL 19 AL 25 DE ABRIL DEL 2021NOMINA17 0.06 1.79

27/Abr/2021 Egresos 20  MTO. DE EDIFICIO A-12316 0.01 1.80

29/Abr/2021 Egresos 18  REUNIONES IMAGU-9410 0.30 1.50

30/Abr/2021 Egresos 15  FINIQUITO MA.GPE. LUJAN VALLESCH/257 0.02 1.52

30/Abr/2021 Egresos 17  PERIODO DE 26 DE ABRIL AL 02 DE MAYO DEL 2021NOMINA 18 0.05 1.47

07/May/2021 Egresos 6  PERIODO DEL 03 AL 09 DE MAYO DEL 2021NOMINA 19 0.08 1.55

14/May/2021 Egresos 11  PERIODO DEL 10 AL 16 DE MAYO DEL 2021NOMINA20 0.12 1.43

21/May/2021 Egresos 15   PERIODO SEMANAL DEL 17 AL 23 DE MAYO DEL 2021NOMINA 21 0.25 1.68

21/May/2021 Egresos 21  FINIQUITO JORGE MANUEL SAMANIEGO FLORESFINIQUITO JORGE SAMANIEGO 0.03 1.65

26/May/2021 Egresos 30  REPARACION CARRITO RECOLECCIONA-12363 0.01 1.66

28/May/2021 Egresos 16  PERIODO DEL 24 AL 30 DE MAYO DEL 2021NOMINA22 0.02 1.64

29/May/2021 Egresos 33  PAQUETERIA  (UNIFORMES)DELA-045873 0.17 1.47

04/Jun/2021 Egresos 1   PERIODO SEMAN DEL 31 DE MAYO AL 06 DE JUNIO DEL 2021NOMINA 23 0.06 1.41

11/Jun/2021 Egresos 4  PERIODO DEL 07 AL 13 DE JUNIO DEL 2021NOMINA 24 0.13 1.54

11/Jun/2021 Egresos 17  ESMALTES PARA PINTAR BOTONES DE ESTACIONOMETROSAF-183 0.01 1.53

18/Jun/2021 Egresos 9  PERIODO DEL 14 AL 20 DE JUNIO DEL 2021NOMINA 25 0.04 1.49

18/Jun/2021 Egresos 10  CALZADO PARA PERSONAL OPERATIVOF/2776 0.02 1.51

25/Jun/2021 Egresos 13  PERIODO SEMANAL DEL 21 AL 27 DE JUNIO DEL 2021NOMINA 26 0.12 1.63

02/Jul/2021 Egresos 2  PERIODO DEL 28 DE JUNIO AL 04 DE JULIO 2021NOMINA 27 0.39 1.24

07/Jul/2021 Ingresos 9  FOLIO 2968 RECOLECCION DEL DIA 07 DE JULIO DEL 2021RECOLECCION 07/07/21 0.20 1.04

09/Jul/2021 Egresos 7  PERIODO DEL 05 AL 11 DE JULIO DEL 2021NOMINA28 0.17 1.21

15/Jul/2021 Egresos 33  DIF CH  JESUS NOE CASTILLO ROCHA. FINIQUITO 15JUL2115JUL21 0.04 1.25



15/Jul/2021 Egresos 34  DIF CH FINIQUITO PAULINA MICHELLE AMAYA MOLINA  15JUL2115JUL21 0.06 1.19

16/Jul/2021 Egresos 16  PERIODO DEL 12 AL 18 DE JULIO DEL 2021NOMINA 29 0.21 0.98

30/Jul/2021 Egresos 29  DIF NOMINA 31 DEL 26JUL AL 01 AGO 2021NOMINA 31 0.09 1.07

06/Ago/2021 Egresos 1  PERIODO DEL 02 A 08 DE AGOSTO DEL 2021NOMINA 32 0.61 1.68

13/Ago/2021 Egresos 2  PERIODO DEL 08 A 15 DE AGOSTO DEL 2021NOMINA 33 0.50 1.18

20/Ago/2021 Egresos 7  PERIODO DEL 16  AL 22 DE AGOSTO  DEL 2021NOMINA 34 0.18 1.36

20/Ago/2021 Egresos 8  FINIQUITO NORMA ESTELA RONQUILLO MORALESCH/271 0.01 1.37

27/Ago/2021 Egresos 9  periodo del 23 al 29 de agosto del 2021nomina 35 0.32 1.05

27/Ago/2021 Egresos 9  periodo del 23 al 29 de agosto del 2021nomina 35 0.20 1.25

27/Ago/2021 Egresos 13  FINIQUITO DANIEL ALBERTO MOLINA RODRIGUEZCH/273 0.06 1.31

04/Sep/2021 Egresos 1  PERIODO 36 DEL 30 DE AGOSTO AL 05 DE SEPTIEMBRE DEL 2021NOMINA 36 0.26 1.57

10/Sep/2021 Egresos 5  PERIODO DEL 06 AL 12 DE SEPTIEMBRE DEL 2021NOMINA 37 0.05 1.62

17/Sep/2021 Egresos 22  PERIODO DEL 13 AL 19 DE  SEPTIEMBRE DEL 2021NOMINA 38 0.23 1.39

24/Sep/2021 Egresos 29  PERIODO DEL 20 AL 26 DE SEPTIEMBRE DEL 2021NOMINA 39  0.29 1.68

30/Sep/2021 Diario 2  AJ RECLASIF SALDO CTA AL 30SEP21AJUSTE 30SEP21 0.50 2.18

01/Oct/2021 Egresos 1  PERIODO SEMANAL DEL 27 DE SEPT. AL 03 DE OCT. 2021NOMINA 40 0.03 2.21

08/Oct/2021 Egresos 5  PERIODO 04 AL 10 DE OCTUBRE DEL 2021NOMINA 41 0.40 1.81

11/Oct/2021 Egresos 6  SEGURO DEL AÑO 2021-2022 POIZA4051600039532 CAMIONETA NP300T-11498654 0.01 1.82

15/Oct/2021 Egresos 9  PERIODO DEL 11 AL 17 DE OCTUBRE 2021NOMINA 42 0.35 2.17

19/Oct/2021 Egresos 12  REUNION DE CONSEJO OCT. 2021F/5028 0.06 2.11

20/Oct/2021 Egresos 13  COMPRA DE FOCOS Y PLATIACERO PARA REPARAR CAFETERAA-12703 0.01 2.12

22/Oct/2021 Egresos 14  PERIODO DEL 18 AL 24 DE OCT.2021NOMINA 43 0.07 2.05

27/Oct/2021 Egresos 27  FINIQUITO JAZMIN LIZETH ACOSTA VASQUEZNOMINA 44 0.02 2.03

29/Oct/2021 Egresos 28  PERIODO DEL 25 AL 31 DE OCTUBRE DEL 2021NOMINA44 0.28 2.31

05/Nov/2021 Egresos 4  PERIODO SEMANAL DEL 01 AL 07 DE NOVIEMBRE DEL 2021NOMINA 45 0.03 2.34

11/Nov/2021 Egresos 24  HERRAMIENTAS A-12766 0.02 2.36



12/Nov/2021 Egresos 5  PERIODO DEL 08 AL 14 DE NOVIEMBRE DEL 2021NOMINA 46 0.01 2.35

19/Nov/2021 Egresos 14  PERIODO DEL 15 AL 21 DE NOV.2021NOMINA 47 0.35 2.00

25/Nov/2021 Egresos 16  DONATIVO DE 9 CAMARAS SANITIZADORASF/73 0.01 1.99

26/Nov/2021 Egresos 17  PERIODO DEL 22 AL 28 DE NOVIEMBRE 2021NOMINA 48 0.33 2.32

01/Dic/2021 Ingresos 41  FOLIO 3218 APORTACION DEL 30% ESCUELA PRIMARIA PEDRO MEOQUIAPORTACION 30 % 0.86 1.46

02/Dic/2021 Egresos 3  PERIODO DEL 29 DE NOVIEMBRE DEL 02 DE DICIEMBRE DEL 2021NOMINA 49 0.18 1.28

03/Dic/2021 Egresos 2  DIF DONATIVO DE 2 MINISPLIT LENNOXRL-70308 0.22 1.50

07/Dic/2021 Egresos 4  BOLSA PARA CONTEO A-11994 1.02 2.52

10/Dic/2021 Egresos 6  PERIODO DEL 06 AL 12 DE DICIEMBRE DEL 2021NOMINA 50 0.02 2.54

10/Dic/2021 Egresos 12  PAGO AGUINALDO 2021NOMINA EXT. 06 0.14 2.40

16/Dic/2021 Egresos 17  PERIODO DEL 13 AL 19 DE DICIEMBRE DEL 2021NOMINA 51 0.14 2.54

23/Dic/2021 Egresos 23  PERIODO DEL 20 AL 26 DE DICIEMBRE DEL 2021NOMINA 52 0.26 2.28

30/Dic/2021 Egresos 25  DONATIVO DE 23 PANTALLAS DE 50"F/4907 0.16 2.12

31/Dic/2021 Egresos 26  PERIODO DEL 27 AL 31 DE DICIEMBRE 2021NOMINA 53 0.47 2.59

Total: 8.77 6.18 2.59

 

0503-3500-000 AGUINALDO Saldo inicial : 0.00

09/Abr/2021 Egresos 10  FINIQUITO JAVIER BETANCE DIAZCH/256 1,254.05 1,254.05

21/May/2021 Egresos 21  FINIQUITO JORGE MANUEL SAMANIEGO FLORESFINIQUITO JORGE SAMANIEGO1,552.15 2,806.20

15/Jul/2021 Egresos 33  FINIQUITO JESUS NOE CASTILLO ROCHA. 15JUL2115JUL21 1,063.71 3,869.91

20/Ago/2021 Egresos 8  FINIQUITO NORMA ESTELA RONQUILLO MORALESCH/271 1,335.06 5,204.97

27/Ago/2021 Egresos 13  FINIQUITO DANIEL ALBERTO MOLINA RODRIGUEZCH/273 2,181.69 7,386.66

17/Sep/2021 Egresos 22  FINIQ JOSE ANTONIO GARCIA ACOSTA 13SEP21NOMINA 38 521.00 7,907.66

27/Oct/2021 Egresos 27  FINIQUITO JAZMIN LIZETH ACOSTA VASQUEZNOMINA 44 423.31 8,330.97

10/Dic/2021 Egresos 12  PAGO AGUINALDO 2021NOMINA EXT. 06 16,440.72 24,771.69

Total: 24,771.69 0.00 24,771.69



 

0503-3600-000 VACACIONES Saldo inicial : 0.00

12/Feb/2021 Egresos 6  VACAIONES 1ER AÑO JORGE MANUEL SAMANIEGO FLORESNOMINA 07 1,563.00 1,563.00

12/Mar/2021 Egresos 13   FCO. CONTRERAS  MARTINEZ PERIODO DEL 08 AL 14 DE MARZO DEL 2021NOMINA 11 4,882.50 6,445.50

09/Abr/2021 Egresos 10  FINIQUITO JAVIER BETANCE DIAZCH/256 950.91 7,396.41

21/May/2021 Egresos 21  FINIQUITO JORGE MANUEL SAMANIEGO FLORESFINIQUITO JORGE SAMANIEGO616.64 8,013.05

04/Jun/2021 Egresos 1  VACACIONES MIGUEL A,. PANDO PERIODO SEMAN DEL 31 DE MAYO AL 06 DE JUNIO DEL 2021NOMINA 23 1,842.84 9,855.89

15/Jul/2021 Egresos 33  CH JESUS NOE CASTILLO ROCHA. FINIQUITO 15JUL2115JUL21 419.65 10,275.54

20/Ago/2021 Egresos 8  FINIQUITO NORMA ESTELA RONQUILLO MORALESCH/271 526.71 10,802.25

27/Ago/2021 Egresos 13  FINIQUITO DANIEL ALBERTO MOLINA RODRIGUEZCH/273 860.72 11,662.97

17/Sep/2021 Egresos 22  FINIQ JOSE ANTONIO GARCIA ACOSTA 13SEP21NOMINA 38 205.55 11,868.52

27/Oct/2021 Egresos 27  FINIQUITO JAZMIN LIZETH ACOSTA VASQUEZNOMINA 44 167.01 12,035.53

Total: 12,035.53 0.00 12,035.53

 

0503-3700-000 PRIMA VACACIONAL Saldo inicial : 0.00

12/Feb/2021 Egresos 6  VACAIONES 1ER AÑO JORGE MANUEL SAMANIEGO FLORESNOMINA 07 390.75 390.75

12/Mar/2021 Egresos 13   FCO. CONTRERAS  MARTINEZ PERIODO DEL 08 AL 14 DE MARZO DEL 2021NOMINA 11 1,220.63 1,611.38

09/Abr/2021 Egresos 10  FINIQUITO JAVIER BETANCE DIAZCH/256 237.73 1,849.11

21/May/2021 Egresos 21  FINIQUITO JORGE MANUEL SAMANIEGO FLORESFINIQUITO JORGE SAMANIEGO154.16 2,003.27

15/Jul/2021 Egresos 33  FINIQUITO JESUS NOE CASTILLO ROCHA. 15JUL2115JUL21 104.91 2,108.18

16/Jul/2021 Egresos 16  PAGO PRIMA VAC PEND MIGUEL PANDOPERIODO DEL 12 AL 18 DE JULIO DEL 2021NOMINA 29 460.71 2,568.89

20/Ago/2021 Egresos 8  FINIQUITO NORMA ESTELA RONQUILLO MORALESCH/271 131.68 2,700.57

27/Ago/2021 Egresos 13  FINIQUITO DANIEL ALBERTO MOLINA RODRIGUEZCH/273 215.18 2,915.75

17/Sep/2021 Egresos 22  FINIQ JOSE ANTONIO GARCIA ACOSTA 13SEP21NOMINA 38 51.39 2,967.14

27/Oct/2021 Egresos 27  FINIQUITO JAZMIN LIZETH ACOSTA VASQUEZNOMINA 44 41.75 3,008.89

Total: 3,008.89 0.00 3,008.89



 

0503-3900-000 CALZADO PERSONAL OPERATIVO Saldo inicial : 0.00

18/Jun/2021 Egresos 10  CALZADO PARA PERSONAL OPERATIVOF/2776 5,383.60 5,383.60

Total: 5,383.60 0.00 5,383.60

 

0503-3910-000 DESPONCHADO Saldo inicial : 0.00

31/May/2021 Egresos 31  DESPONCHADO CONT-6485 25.86 25.86

Total: 25.86 0.00 25.86

 

0503-3920-000 SEGURO DE MOTOCICLETA Saldo inicial : 0.00

26/Jul/2021 Egresos 26  SEGURO DE MOTOS POLIZA1440068066A-116711385 1,415.59 1,415.59

Total: 1,415.59 0.00 1,415.59

 

0503-3930-000 MICROFONOS P/INSPECTORES Saldo inicial : 0.00

17/Mar/2021 Egresos 28  COMPRA DE 2 CAMARAS OCULTAS PARA INSPECTORESF/0001155 998.28 998.28

Total: 998.28 0.00 998.28

 

0503-3960-000 PILAS Y PORTA PILAS Saldo inicial : 0.00

27/Ene/2021 Egresos 23  40 PILAS ALCALINASFDEC-301349 603.46 603.46

04/Mar/2021 Egresos 4  COMPRA DE PILAS PARA ESTACIONOMETROSFDEC-305553 258.62 862.08

14/May/2021 Egresos 26  PILAS PARA ESTACIONOMETROSFDEC-312879 887.95 1,750.03

01/Jul/2021 Egresos 1  COMPRA DE PILAS PARA APARATOSFDEC-317991 301.73 2,051.76

19/Jul/2021 Egresos 17  COMPRA DE PILAS PAR  APARATOS DE MEDICION FDEC-319784 601.72 2,653.48

31/Ago/2021 Egresos 15  COMPRA DE PILAS PARA ESTACIONOMETROSFDEC-321238 601.72 3,255.20

17/Sep/2021 Egresos 33  COMPRA DE 40 PILAS PARA ESTACIONOMETROSFDEC-326160 1,056.89 4,312.09

28/Oct/2021 Egresos 21  COMPRA DE PILAS Y PORTA PILAS FDEC-330295 300.86 4,612.95



29/Nov/2021 Egresos 32  PILAS PARA ESTACIONOMETROSFDEC-333997 601.72 5,214.67

Total: 5,214.67 0.00 5,214.67

 

0503-4000-000 PREMIOS X EFICIENCIA Saldo inicial : 0.00

02/Ene/2021 Egresos 8  PERIODO DEL 01 AL 03 DE ENERO DEL 2021NOMINA 01 629.14 629.14

07/Ene/2021 Egresos 1  PERIODO DEL 04 AL 10 DE ENERO DEL 2020CH/ 0000253  NOMINA 2 1,920.68 2,549.82

15/Ene/2021 Egresos 3  PERIODO DEL 11 AL 17 DE ENERO DEL 2021NOMINA03 1,895.69 4,445.51

22/Ene/2021 Egresos 15  PERIODO  DEL 18 AL 24 DE ENERO DEL 2021NOMINA 04 1,895.69 6,341.20

29/Ene/2021 Egresos 25  PERIODO DEL 25 AL 31 DE ENERO DEL 2021NOMINA5 1,527.70 7,868.90

05/Feb/2021 Egresos 2  PERIODO DEL 01 AL 07 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA 06 1,895.69 9,764.59

12/Feb/2021 Egresos 6  PERIODO DEL 08 AL14 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA 07 2,090.89 11,855.48

19/Feb/2021 Egresos 13  PERIODO DEL 15 AL 21 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA 8 1,465.69 13,321.17

26/Feb/2021 Egresos 29  PERIODO DEL 22 AL 28 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA09 1,830.39 15,151.56

05/Mar/2021 Egresos 9  PERIODO DEL 01 AL 07 DE MARZO DEL 2021NOMINA10 1,465.69 16,617.25

12/Mar/2021 Egresos 13  PERIODO DEL 08 AL 14 DE MARZO DEL 2021NOMINA 11 2,806.91 19,424.16

19/Mar/2021 Egresos 23  PERIODO DEL 15 AL 21 DE MARZO DEL 2021NOMINA 12 1,320.03 20,744.19

26/Mar/2021 Egresos 30  PERIODO DEL 22 AL 28 MARZO DEL 2021NOMINA13 1,320.03 22,064.22

01/Abr/2021 Egresos 1  PERIODO DEL 29 DE MARZO AL 04 DE ABRIL DEL 2020NOMINA 14 1,830.39 23,894.61

09/Abr/2021 Egresos 4  PERIODO DEL 05 AL 11 DE ABRIL DEL 2021NOMINA15 1,261.24 25,155.85

16/Abr/2021 Egresos 9  PERIODO DEL 12 AL 18 DE ABRIL DEL 2021NOMINA 16 1,443.59 26,599.44

23/Abr/2021 Egresos 11  PERIODO SEMANAL DEL 19 AL 25 DE ABRIL DEL 2021NOMINA17 2,012.36 28,611.80

30/Abr/2021 Egresos 17  PERIODO DE 26 DE ABRIL AL 02 DE MAYO DEL 2021NOMINA 18 1,647.66 30,259.46

07/May/2021 Egresos 6  PERIODO DEL 03 AL 09 DE MAYO DEL 2021NOMINA 19 1,647.66 31,907.12

14/May/2021 Egresos 11  PERIODO DEL 10 AL 16 DE MAYO DEL 2021NOMINA20 1,647.66 33,554.78

21/May/2021 Egresos 15   PERIODO SEMANAL DEL 17 AL 23 DE MAYO DEL 2021NOMINA 21 1,100.61 34,655.39

28/May/2021 Egresos 16  PERIODO DEL 24 AL 30 DE MAYO DEL 2021NOMINA22 1,282.96 35,938.35



04/Jun/2021 Egresos 1  PERIODO SEMAN DEL 31 DE MAYO AL 06 DE JUNIO DEL 2021NOMINA 23 1,647.66 37,586.01

11/Jun/2021 Egresos 4  PERIODO DEL 07 AL 13 DE JUNIO DEL 2021NOMINA 24 1,282.96 38,868.97

18/Jun/2021 Egresos 9  PERIODO DEL 14 AL 20 DE JUNIO DEL 2021NOMINA 25 1,647.66 40,516.63

25/Jun/2021 Egresos 13  PERIODO SEMANAL DEL 21 AL 27 DE JUNIO DEL 2021NOMINA 26 1,647.66 42,164.29

02/Jul/2021 Egresos 2  PERIODO DEL 28 DE JUNIO AL 04 DE JULIO 2021NOMINA 27 1,647.66 43,811.95

09/Jul/2021 Egresos 7  PERIODO DEL 05 AL 11 DE JULIO DEL 2021NOMINA28 1,282.96 45,094.91

16/Jul/2021 Egresos 16  PERIODO DEL 12 AL 18 DE JULIO DEL 2021NOMINA 29 918.26 46,013.17

23/Jul/2021 Egresos 25  PERIODO SEMANAL DEL 19 AL 25 DE JULIO 2021NOMINA30 1,465.31 47,478.48

30/Jul/2021 Egresos 29  NOMINA 31 DEL 26JUL AL 01 AGO 2021NOMINA 31 1,161.57 48,640.05

06/Ago/2021 Egresos 1  PERIODO DEL 02 A 08 DE AGOSTO DEL 2021NOMINA 32 2,012.36 50,652.41

13/Ago/2021 Egresos 2  PERIODO DEL 08 A 15 DE AGOSTO DEL 2021NOMINA 33 1,647.66 52,300.07

20/Ago/2021 Egresos 7  PERIODO DEL 16 AL 22 DE AGOSTO DEL 2021NOMINA 34 1,282.96 53,583.03

20/Ago/2021 Egresos 8  FINIQUITO NORMA ESTELA RONQUILLO MORALESCH/271 364.70 53,947.73

27/Ago/2021 Egresos 9  periodo del 23 al 29 de agosto del 2021nomina 35 1,647.66 55,595.39

04/Sep/2021 Egresos 1  PERIODO 36 DEL 30 DE AGOSTO AL 05 DE SEPTIEMBRE DEL 2021NOMINA 36 1,647.66 57,243.05

10/Sep/2021 Egresos 5  PERIODO DEL 06 AL 12 DE SEPTIEMBRE DEL 2021NOMINA 37 1,647.66 58,890.71

17/Sep/2021 Egresos 22  PERIODO DEL 13 AL 19 DE  SEPTIEMBRE DEL 2021NOMINA 38 1,343.74 60,234.45

17/Sep/2021 Egresos 22  FINIQ JOSE ANTONIO GARCIA ACOSTA 13SEP21NOMINA 38 1,825.94 62,060.39

24/Sep/2021 Egresos 29  PERIODO DEL 20 AL 26 DE SEPTIEMBRE DEL 2021NOMINA 39  2,012.36 64,072.75

01/Oct/2021 Egresos 1  PERIODO SEMANAL DEL 27 DE SEPT. AL 03 DE OCT. 2021NOMINA 40 2,012.36 66,085.11

08/Oct/2021 Egresos 5  PERIODO 04 AL 10 DE OCTUBRE DEL 2021NOMINA 41 1,830.01 67,915.12

15/Oct/2021 Egresos 9  PERIODO DEL 11 AL 17 DE OCTUBRE 2021NOMINA 42 1,647.66 69,562.78

22/Oct/2021 Egresos 14  PERIODO DEL 18 AL 24 DE OCT.2021NOMINA 43 2,012.36 71,575.14

29/Oct/2021 Egresos 28  PERIODO DEL 25 AL 31 DE OCTUBRE DEL 2021NOMINA44 1,647.66 73,222.80

05/Nov/2021 Egresos 4  PERIODO SEMANAL DEL 01 AL 07 DE NOVIEMBRE DEL 2021NOMINA 45 2,012.36 75,235.16

12/Nov/2021 Egresos 5  PERIODO DEL 08 AL 14 DE NOVIEMBRE DEL 2021NOMINA 46 2,012.36 77,247.52



19/Nov/2021 Egresos 14  PERIODO DEL 15 AL 21 DE NOV.2021NOMINA 47 2,012.36 79,259.88

26/Nov/2021 Egresos 17  PERIODO DEL 22 AL 28 DE NOVIEMBRE 2021NOMINA 48 2,194.71 81,454.59

02/Dic/2021 Egresos 3  PERIODO DEL 29 DE NOVIEMBRE DEL 02 DE DICIEMBRE DEL 2021NOMINA 49 2,377.06 83,831.65

10/Dic/2021 Egresos 6  PERIODO DEL 06 AL 12 DE DICIEMBRE DEL 2021NOMINA 50 2,377.06 86,208.71

16/Dic/2021 Egresos 17  PERIODO DEL 13 AL 19 DE DICIEMBRE DEL 2021NOMINA 51 2,377.06 88,585.77

23/Dic/2021 Egresos 23  PERIODO DEL 20 AL 26 DE DICIEMBRE DEL 2021NOMINA 52 2,377.06 90,962.83

31/Dic/2021 Egresos 26  PERIODO DEL 27 AL 31 DE DICIEMBRE 2021NOMINA 53 2,377.06 93,339.89

Total: 93,339.89 0.00 93,339.89

 

0503-5300-000 CONSUMIBLES P/INSPECTORES Saldo inicial : 0.00

08/Jun/2021 Egresos 15  COMPRA DE SUEROS Y BLOQUEADOR SOLAR PARA INSPECTORESIMAGU9486 396.72 396.72

10/Dic/2021 Egresos 10  IMPRECION DE INFRACCIONESIMP-1732 8,749.65 9,146.37

Total: 9,146.37 0.00 9,146.37

 

0503-5400-000 CLIPS PARA RADIOS KENWOOD Saldo inicial : 0.00

15/Sep/2021 Egresos 19  MTO.A RADIOS KENWOODA-2851 2,680.00 2,680.00

Total: 2,680.00 0.00 2,680.00

 

0503-5500-000 MTO.CARRITO RECOLECTOR Saldo inicial : 0.00

26/May/2021 Egresos 30  REPARACION CARRITO RECOLECCIONA-12363 80.17 80.17

Total: 80.17 0.00 80.17

 

0503-5600-000 CAMARAS FOTOGRAFICAS PARA INSPECTORES Saldo inicial : 0.00

01/Dic/2021 Egresos 29  COPPEL SA DE CV. F/480000780473 CAMARA COM SONY DSC-W800/BC E33TR5764 2,499.14 2,499.14

01/Dic/2021 Egresos 30  F/11840000144775 COPPEL SA CV. CAMARA COM  SONY DSC-E800/BC E33TR3874 2,499.14 4,998.28

Total: 4,998.28 0.00 4,998.28



 

0503-6000-100 INTENDENCIA Saldo inicial : 0.00

05/Feb/2021 Egresos 2  PERIODO DEL 01 AL 07 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA 06 108.50 108.50

12/Feb/2021 Egresos 6  VACAIONES 1ER AÑO JORGE MANUEL SAMANIEGO FLORESNOMINA 07 534.00 642.50

19/Feb/2021 Egresos 13  PERIODO DEL 15 AL 21 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA 8 534.00 1,176.50

26/Feb/2021 Egresos 29  PERIODO DEL 22 AL 28 DE FEBRERO DEL 2021NOMINA09 534.00 1,710.50

05/Mar/2021 Egresos 9  PERIODO DEL 01 AL 07 DE MARZO DEL 2021NOMINA10 534.00 2,244.50

12/Mar/2021 Egresos 13   FCO. CONTRERAS  MARTINEZ PERIODO DEL 08 AL 14 DE MARZO DEL 2021NOMINA 11 534.00 2,778.50

19/Mar/2021 Egresos 23  PERIODO DEL 15 AL 21 DE MARZO DEL 2021NOMINA 12 534.00 3,312.50

26/Mar/2021 Egresos 30  PERIODO DEL 22 AL 28 MARZO DEL 2021NOMINA13 534.00 3,846.50

01/Abr/2021 Egresos 1  PERIODO DEL 29 DE MARZO AL 04 DE ABRIL DEL 2020NOMINA 14 534.00 4,380.50

23/Abr/2021 Egresos 11  PERIODO SEMANAL DEL 19 AL 25 DE ABRIL DEL 2021NOMINA17 320.50 4,701.00

30/Abr/2021 Egresos 17  PERIODO DE 26 DE ABRIL AL 02 DE MAYO DEL 2021NOMINA 18 534.00 5,235.00

07/May/2021 Egresos 6  PERIODO DEL 03 AL 09 DE MAYO DEL 2021NOMINA 19 534.00 5,769.00

14/May/2021 Egresos 11  PERIODO DEL 10 AL 16 DE MAYO DEL 2021NOMINA20 534.00 6,303.00

21/May/2021 Egresos 15   PERIODO SEMANAL DEL 17 AL 23 DE MAYO DEL 2021NOMINA 21 534.00 6,837.00

28/May/2021 Egresos 16  PERIODO DEL 24 AL 30 DE MAYO DEL 2021NOMINA22 534.00 7,371.00

04/Jun/2021 Egresos 1  PERIODO SEMAN DEL 31 DE MAYO AL 06 DE JUNIO DEL 2021NOMINA 23 320.50 7,691.50

11/Jun/2021 Egresos 4  PERIODO DEL 07 AL 13 DE JUNIO DEL 2021NOMINA 24 534.00 8,225.50

18/Jun/2021 Egresos 9  PERIODO DEL 14 AL 20 DE JUNIO DEL 2021NOMINA 25 534.00 8,759.50

25/Jun/2021 Egresos 13  PERIODO SEMANAL DEL 21 AL 27 DE JUNIO DEL 2021NOMINA 26 534.00 9,293.50

02/Jul/2021 Egresos 2  PERIODO DEL 28 DE JUNIO AL 04 DE JULIO 2021NOMINA 27 534.00 9,827.50

09/Jul/2021 Egresos 7   PERIODO DEL 05 AL 11 DE JULIO DEL 2021NOMINA28 534.00 10,361.50

23/Jul/2021 Egresos 25  PERIODO SEMANAL DEL 19 AL 25 DE JULIO 2021NOMINA30 748.00 11,109.50

30/Jul/2021 Egresos 29  NOMINA 31 DEL 26JUL AL 01 AGO 2021NOMINA 31 534.00 11,643.50

06/Ago/2021 Egresos 1  PERIODO DEL 02 A 08 DE AGOSTO DEL 2021NOMINA 32 534.00 12,177.50



13/Ago/2021 Egresos 2  PERIODO DEL 08 A 15 DE AGOSTO DEL 2021NOMINA 33 534.00 12,711.50

20/Ago/2021 Egresos 7  PERIODO DEL 16 AL 22 DE AGOSTO DEL 2021NOMINA 34 534.00 13,245.50

27/Ago/2021 Egresos 9  periodo del 23 al 29 de agosto del 2021nomina 35 534.00 13,779.50

04/Sep/2021 Egresos 1  PERIODO 36 DEL 30 DE AGOSTO AL 05 DE SEPTIEMBRE DEL 2021NOMINA 36 320.50 14,100.00

10/Sep/2021 Egresos 5  PERIODO DEL 06 AL 12 DE SEPTIEMBRE DEL 2021NOMINA 37 534.00 14,634.00

17/Sep/2021 Egresos 22  PERIODO DEL 13 AL 19 DE  SEPTIEMBRE DEL 2021NOMINA 38 534.00 15,168.00

24/Sep/2021 Egresos 29  PERIODO DEL 20 AL 26 DE SEPTIEMBRE DEL 2021NOMINA 39  534.00 15,702.00

01/Oct/2021 Egresos 1  PERIODO SEMANAL DEL 27 DE SEPT. AL 03 DE OCT. 2021NOMINA 40 534.00 16,236.00

08/Oct/2021 Egresos 5  PERIODO 04 AL 10 DE OCTUBRE DEL 2021NOMINA 41 534.00 16,770.00

15/Oct/2021 Egresos 9  PERIODO DEL 11 AL 17 DE OCTUBRE 2021NOMINA 42 534.00 17,304.00

22/Oct/2021 Egresos 14  PERIODO DEL 18 AL 24 DE OCT.2021NOMINA 43 534.00 17,838.00

29/Oct/2021 Egresos 28  PERIODO DEL 25 AL 31 DE OCTUBRE DEL 2021NOMINA44 534.00 18,372.00

05/Nov/2021 Egresos 4  PERIODO SEMANAL DEL 01 AL 07 DE NOVIEMBRE DEL 2021NOMINA 45 534.00 18,906.00

12/Nov/2021 Egresos 5  PERIODO DEL 08 AL 14 DE NOVIEMBRE DEL 2021NOMINA 46 534.00 19,440.00

19/Nov/2021 Egresos 14  PERIODO DEL 15 AL 21 DE NOV.2021NOMINA 47 534.00 19,974.00

26/Nov/2021 Egresos 17  PERIODO DEL 22 AL 28 DE NOVIEMBRE 2021NOMINA 48 600.00 20,574.00

02/Dic/2021 Egresos 3  PERIODO DEL 29 DE NOVIEMBRE DEL 02 DE DICIEMBRE DEL 2021NOMINA 49 600.00 21,174.00

10/Dic/2021 Egresos 6  PERIODO DEL 06 AL 12 DE DICIEMBRE DEL 2021NOMINA 50 600.00 21,774.00

16/Dic/2021 Egresos 17  PERIODO DEL 13 AL 19 DE DICIEMBRE DEL 2021NOMINA 51 600.00 22,374.00

23/Dic/2021 Egresos 23  PERIODO DEL 20 AL 26 DE DICIEMBRE DEL 2021NOMINA 52 600.00 22,974.00

31/Dic/2021 Egresos 26  PERIODO DEL 27 AL 31 DE DICIEMBRE 2021NOMINA 53 600.00 23,574.00

Total: 23,574.00 0.00 23,574.00

 

0503-6000-200 VACACIONES Saldo inicial : 0.00

30/Abr/2021 Egresos 15  FINIQUITO MA.GPE. LUJAN VALLESCH/257 85.47 85.47

15/Jul/2021 Egresos 34  FINIQUITO PAULINA MICHELLE AMAYA MOLINA  15JUL2115JUL21 58.53 144.00



Total: 144.00 0.00 144.00

 

0503-6000-300 PRIMA VACACIONAL Saldo inicial : 0.00

30/Abr/2021 Egresos 15  FINIQUITO MA.GPE. LUJAN VALLESCH/257 21.36 21.36

15/Jul/2021 Egresos 34  FINIQUITO PAULINA MICHELLE AMAYA MOLINA  15JUL2115JUL21 14.63 35.99

Total: 35.99 0.00 35.99

 

0503-6000-700 AGUINALDO Saldo inicial : 0.00

30/Abr/2021 Egresos 15  FINIQUITO MA.GPE. LUJAN VALLESCH/257 213.69 213.69

15/Jul/2021 Egresos 34  FINIQUITO PAULINA MICHELLE AMAYA MOLINA  15JUL2115JUL21 146.30 359.99

10/Dic/2021 Egresos 12  PAGO AGUINALDO 2021 INTENDENCIASNOMINA EXT. 06 509.58 869.57

Total: 869.57 0.00 869.57

 

0503-6000-810 PREMIO DE EFICIENCIA Saldo inicial : 0.00

30/Abr/2021 Egresos 15  FINIQUITO MA.GPE. LUJAN VALLESCH/257 108.50 108.50

Total: 108.50 0.00 108.50

 

0503-9100-014 Herramienta Saldo inicial : 0.00

07/Dic/2021 Egresos 4  REPARACION DE PORTA HERRAMIENTAS NOTA REMISION 2219 150.00 150.00

Total: 150.00 0.00 150.00

 

0503-9100-026 AMORTIZACION CREDITO INFONAVIT Saldo inicial : 0.00

16/Jul/2021 Egresos 9  IMSS PERIODO 06/2021  NFONAVIT 03/2021. JORGE MANUEL SAMANIEGOIMSS/INFONAVIT 2021 1,306.52 1,306.52

Total: 1,306.52 0.00 1,306.52

 

0503-9400-000 MTO.CARRITO RECOLECTOR DE MORALLA Saldo inicial : 0.00



25/Ago/2021 Egresos 12  CAMBIO DE CAMARA  A CARRITO RECOLECTOR163 129.31 129.31

Total: 129.31 0.00 129.31

 

 

Total GASTOS OPERATIVOS : 957,022.61 6.18 957,016.43

 

0504-0000-000 SUBSIDIOS Y APOYOS Saldo inicial : 0.00

 

0504-0056-000 DONATIVOS POR ASIGNAR Saldo inicial : 0.00

27/Ago/2021 Egresos 10  DONATIVOS POR ASIGNAR A ESC.DEL MPIO. DE MEOQUIF/69 107,499.96 107,499.96

Total: 107,499.96 0.00 107,499.96

 

0504-2000-001 JN. ADOLFO LOPEZ MATEOS Saldo inicial : 0.00

25/Nov/2021 Egresos 16  DONATIVO DE 9 CAMARAS SANITIZADORASF/73 2,150.00 2,150.00

Total: 2,150.00 0.00 2,150.00

 

0504-2000-007 Centro de Bachillerato Tec. Agropecuario N°147 Saldo inicial : 0.00

08/Oct/2021 Egresos 4  DONATIVO DE 20 EQPO.DE COMPUTO COMPLETOS A1318 164,459.46 164,459.46

Total: 164,459.46 0.00 164,459.46

 

0504-2000-008 JARDIN DE NIÑOS MADAME CURIER Saldo inicial : 0.00

25/Nov/2021 Egresos 16  DONATIVO DE 9 CAMARAS SANITIZADORASF/73 2,150.00 2,150.00

Total: 2,150.00 0.00 2,150.00

 

0504-2000-010 ESC.TELESECUNDARIA 6018 EST.CONSUELO Saldo inicial : 0.00



17/Nov/2021 Egresos 11  DONATIVO DE 4 MINISPLIT A ESC.SEC. 6018 EST. CONSUELORL-70140 64,124.80 64,124.80

17/Nov/2021 Egresos 12  DONATIVO 2 MINISPLIT ESC.TELESECUNDARIA 6018 EST. CONSUELOF/3084 26,979.50 91,104.30

Total: 91,104.30 0.00 91,104.30

 

0504-2000-011 JN.MAWECHI Saldo inicial : 0.00

25/Nov/2021 Egresos 16  DONATIVO DE 9 CAMARAS SANITIZADORASF/73 2,150.00 2,150.00

Total: 2,150.00 0.00 2,150.00

 

0504-2000-017 ESC.PRIMARIA FELIPE ANGELES Saldo inicial : 0.00

15/Sep/2021 Egresos 15  DONATIVO DE INTERNET ESC.PRIM.FELIPE ANGELES A-2825 45,093.84 45,093.84

15/Sep/2021 Egresos 18  DONATIVO ESC.BENEFICIADAS P/INTERNETA-2829 5,544.80 50,638.64

25/Nov/2021 Egresos 16  DONATIVO DE 9 CAMARAS SANITIZADORASF/73 2,150.00 52,788.64

Total: 52,788.64 0.00 52,788.64

 

0504-2000-024 ESC.SEC.FED.ES47 RAMON FLORES GOMEZ Saldo inicial : 0.00

15/Sep/2021 Egresos 13  INSTALACION DE INTERNET ESC.SEC.RAMON GOMEZA-2827 45,093.84 45,093.84

15/Sep/2021 Egresos 18  DONATIVO ESC.BENEFICIADAS P/INTERNETA-2829 5,544.80 50,638.64

Total: 50,638.64 0.00 50,638.64

 

0504-2000-035 JARDIN DE NIÑOS MARIA ESTUARDO Saldo inicial : 0.00

15/Sep/2021 Egresos 17  DONATIVO INTRNET A JN.MARIA ETUARDO DEL CONSUELOA-2828 45,093.84 45,093.84

15/Sep/2021 Egresos 18  DONATIVO ESC.BENEFICIADAS P/INTERNETA-2829 5,544.80 50,638.64

Total: 50,638.64 0.00 50,638.64

 

0504-2000-039 ESC.SEC.TECNICA 21 DE LAZARO CARDENAS Saldo inicial : 0.00

15/Sep/2021 Egresos 14  DONATIVO INTERNET ESC.SEC. TEC. 21 DE LAZARO CARDENAS A-2826 45,093.84 45,093.84



15/Sep/2021 Egresos 18  DONATIVO ESC.BENEFICIADAS P/INTERNETA-2829 5,544.80 50,638.64

30/Dic/2021 Egresos 25  DONATIVO DE 23 PANTALLAS DE 50"F/4907 241,500.16 292,138.80

Total: 292,138.80 0.00 292,138.80

 

0504-2000-040 ESC.PRIMARIA 5 DE FEBRERO EST.CONSUELO Saldo inicial : 0.00

15/Sep/2021 Egresos 16  DONATIVO DE INTERNET A ESC.PRIM. DE FEBRERO DEL 2021A-2824 45,093.84 45,093.84

15/Sep/2021 Egresos 18  DONATIVO ESC.BENEFICIADAS P/INTERNETA-2829 5,544.80 50,638.64

Total: 50,638.64 0.00 50,638.64

 

0504-2000-041 ESC.PRIMARIA HEROE DE NACOZARI Saldo inicial : 0.00

29/Oct/2021 Egresos 26  DONATIVO DE UN MULTIFUNCIONAL ESC. HEROE DE NACOZARIF-3870 4,450.00 4,450.00

Total: 4,450.00 0.00 4,450.00

 

0504-2000-042 J.N. MARIA GUADALUPE BREÑA PONCE Saldo inicial : 0.00

25/Nov/2021 Egresos 16  DONATIVO DE 9 CAMARAS SANITIZADORASF/73 2,150.00 2,150.00

Total: 2,150.00 0.00 2,150.00

 

0504-2000-043 J.N. JUSTO SIERRA Saldo inicial : 0.00

25/Nov/2021 Egresos 16  DONATIVO DE 9 CAMARAS SANITIZADORASF/73 2,150.00 2,150.00

Total: 2,150.00 0.00 2,150.00

 

0504-2000-044 J.N. FRANCISCO JAVIER MINA Saldo inicial : 0.00

25/Nov/2021 Egresos 16  DONATIVO DE 9 CAMARAS SANITIZADORASF/73 2,150.00 2,150.00

Total: 2,150.00 0.00 2,150.00

 

0504-2000-045 J.N. MELCHOR OCAMPO Saldo inicial : 0.00



25/Nov/2021 Egresos 16  DONATIVO DE 9 CAMARAS SANITIZADORASF/73 2,150.00 2,150.00

Total: 2,150.00 0.00 2,150.00

 

0504-2000-046 J.N. DAVID ALFARO SIQUEIROS Saldo inicial : 0.00

25/Nov/2021 Egresos 16  DONATIVO DE 9 CAMARAS SANITIZADORASF/73 2,150.00 2,150.00

Total: 2,150.00 0.00 2,150.00

 

0504-2000-047 ESC.PRIM.PEDRO MEOQUI Saldo inicial : 0.00

03/Dic/2021 Egresos 2  DONTIVO DE 2 MINISPLIT LENNOXRL-70308 33,992.64 33,992.64

Total: 33,992.64 0.00 33,992.64

 

0504-2000-048 COLEGIO BACHILL No. 26 COL LAZARO CARDENAS Saldo inicial : 0.00

30/Dic/2021 Egresos 38  F/70750 SERGIO MUÑOZ GRIJALVA. DONATIVO UNIDAD DE REFRIGERACIONTR8939 231,420.00 231,420.00

Total: 231,420.00 0.00 231,420.00

 

0504-4000-001 FUNDACION VIDA ACTIVO 20-30 AC. Saldo inicial : 0.00

18/Ene/2021 Egresos 18  DONATIVO 22° RADIOTELETON  2/4F/5150 25,000.00 25,000.00

08/Abr/2021 Egresos 3  DONATIVO RADIOTELETONF/5316 25,000.00 50,000.00

16/Jul/2021 Egresos 12  4TO. DONATIVO EN EFECTIVO .F/5484 25,000.00 75,000.00

Total: 75,000.00 0.00 75,000.00

 

0504-4000-003 JUVENTUS & VERITAS,A.C. Saldo inicial : 0.00

16/Feb/2021 Egresos 11  DONATIVO PROGRAMA INTEGRAL DE SEXUALIDADA-4 25,000.00 25,000.00

Total: 25,000.00 0.00 25,000.00

 

0504-4000-004 VIVIR BIEN EN DELICIAS,AC. ASILO SAN JUAN DIEGO Saldo inicial : 0.00



22/Feb/2021 Egresos 23  DONATIVO ASILO SAN JUAN DIEGOD-4306 25,000.00 25,000.00

Total: 25,000.00 0.00 25,000.00

 

0504-4000-005 FORMACION Y DESARROLLO INT.FAMILIAR,A.C.(ONEAMI) Saldo inicial : 0.00

31/Mar/2021 Egresos 38  ANTICIPO DEL 50% DEL DONATIVO (1DE 2) ONEAMIANTICIPO DONATIVO 1 DE 235,000.00 35,000.00

28/Oct/2021 Egresos 22  DONATIVO ONEAMI 2DA. MINISTRACION  OCT. 2021F/1110 35,000.00 70,000.00

Total: 70,000.00 0.00 70,000.00

 

0504-4000-006 YO AMO LA VIDA,A.C. Saldo inicial : 0.00

28/Oct/2021 Egresos 19  DONATIVO YO AMO A LA VIDA2DA. MINISTRACION OCT. 2021F/D9A8 76,031.55 76,031.55

Total: 76,031.55 0.00 76,031.55

 

0504-4000-007 CRECER EN FAMILIA,A.C. Saldo inicial : 0.00

28/Oct/2021 Egresos 23  DONATIVO A CRECER EN FAMILIA AC. 2DA. MINISTRACION OCT. 21F/143F3 73,495.00 73,495.00

Total: 73,495.00 0.00 73,495.00

 

0504-4000-008 CASA CLUB ACTIVO 20-30,A.C (ADN-PIHE) Saldo inicial : 0.00

05/Nov/2021 Egresos 2  DONATIVO PROYECTO PIHE (ANTES ADN)F/5028 125,000.00 125,000.00

Total: 125,000.00 0.00 125,000.00

 

0504-4000-009 CENTRO REGIONAL DE AUTISMO ROTARIO ,A.C. Saldo inicial : 0.00

29/Nov/2021 Egresos 18  DONATIVO EN EFECTIVO A CENTRO REGIONAL DE AUTISMODONATIVO F235 37,500.00 37,500.00

Total: 37,500.00 0.00 37,500.00

 

0504-5000-001 CASA DE LA CULTURA JOSE REVUELTAS A.C. Saldo inicial : 0.00

26/Feb/2021 Egresos 26  DONATIVO 51 SILLAS PLEGABLES .F/48005 HOME DEPOT3AAFBE-48005 14,003.07 14,003.07



04/Mar/2021 Egresos 5  COMPRA DE SILLA PARA DONATIVO CASA DE LA CULTURA JOSE REVUELTASPOSE-68189525 1,799.00 15,802.07

05/Mar/2021 Egresos 7  DONATIVO DE PIZARRON ACRILICO JOSE REVUELTAS CASA DE LA CULTURAF-2256 1,392.00 17,194.07

05/Mar/2021 Egresos 8  DONATIVODE ESCRITORIO JOSE REVULTAS CASA DE LA CULTURAA-13175 4,782.68 21,976.75

06/Mar/2021 Egresos 10  DONATIVO CASA DE LA CULTURA JOSE REVUELTASIWAAP-112735 2,290.00 24,266.75

Total: 24,266.75 0.00 24,266.75

 

0504-5000-002 CENTRO INTEGRAL DE ATENCION A MENORES A.C. Saldo inicial : 0.00

26/Feb/2021 Egresos 27  COMPRA DE SEÑALIZACION PARA DONARSE A CIMAC. F/36028 EQ INTEG DE SEGURIDADF/36028 17,087.96 17,087.96

02/Mar/2021 Egresos 2  DONATIVO DE INSTALACION DE CAMARAS CIMACA-2582 17,174.96 34,262.92

24/Mar/2021 Egresos 25  DONATIVO DE 2 ESCRITORIOSMTAAA-11840000122841 2,998.00 37,260.92

Total: 37,260.92 0.00 37,260.92

 

0504-5000-003 CENTRO PARA LA PROFESIONALIZACION DE LA SOC CIVIIL Saldo inicial : 0.00

09/Feb/2021 Egresos 3  DONATIVO PAGO DE ACTA CONSTITUTIVA AMPF CREAMOS CUMINIDADF-324 9,975.00 9,975.00

Total: 9,975.00 0.00 9,975.00

 

0504-5000-004 FAMILIAS RARAMURIS EN ACCION,A.C. Saldo inicial : 0.00

11/May/2021 Egresos 8  DONATIVIO DE 6 CAMAS MATRIMONIALES COMPLETAS Y UNA ESTUFAA-2553 20,330.04 20,330.04

Total: 20,330.04 0.00 20,330.04

 

0504-5000-005 CENTRO DE SALUD FELIPE ANGELES Saldo inicial : 0.00

09/Jul/2021 Egresos 3  DONATIVO ART. P/CONTINGENCIA CSALUD FELIPE ANGELESF-083228 822.55 822.55

Total: 822.55 0.00 822.55

 

0504-5000-006 CENTRO DE SALUD ESTACION CONSUELO Saldo inicial : 0.00

09/Jul/2021 Egresos 4  DONATIVO DE ART.P/CONTINGENCIA CENTRO DE SALUD EST.CONSUELOF/083229 822.55 822.55



Total: 822.55 0.00 822.55

 

0504-5000-007 SEGURIDAD PUBLICA MEOQUI, CHIH Saldo inicial : 0.00

29/Dic/2021 Egresos 37  F/37986 NUEVA WALMART DE MEXICO. DONATIVO DEPTO POLICIATR4999 4,864.99 4,864.99

Total: 4,864.99 0.00 4,864.99

 

 

Total SUBSIDIOS Y APOYOS : 1,752,339.07 0.00 1,752,339.07

 

 

T o t a l     C o n t a b l e: 10,135,966.87 10,135,966.87

 


